
Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

Běžné výdaje k 31.12.2024 0 0 0

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1 Běžné výdaje celkem 26 198 302 28 039 771 26 691 938 -1 347 833 95,19
2 hrazeno z vlastních zdrojů 7 322 424 7 852 413 6 948 934 -903 479 88,49
3 hrazeno z transferů (dotací) 17 753 781 18 534 781 18 466 446 -68 335 99,63
4 hrazeno z Fondu zaměstnavatele 14 355 18 833 14 615 -4 218 77,60
5 hrazeno z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje 20 600 223 183 135 153 -88 030 60,56
6 hrazeno z Fondu podpor Ústeckého kraje 396 450 502 653 384 737 -117 916 76,54

7
hrazeno z Fondu vodního hospodářství a 
životního prostředí Ústeckého kraje 2 21 066 9 296 -11 770 44,13

8 hrazeno z Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje 690 690 886 842 732 757 -154 085 82,63
9 Odbor kancelář ředitele 658 755 663 210 636 753 -26 457 96,01

10 hrazeno z vlastních zdrojů 481 372 481 349 459 110 -22 239 95,38
11 hrazeno z transferů (dotací) 163 028 163 028 163 028 0 100,00
12 Fond zaměstnavatele 14 355 18 833 14 615 -4 218 77,60
13 SPZ Triangle PO - příspěvek na provoz 231200 02 0901 3639 5331 30 697 30 697 30 697 0 100,00
14 výdaje - zastupitelstvo 54 311 53 997 40 248 -13 749 74,54
15 odměny nečlenům zastupitelstva 231200 02 6113 5021 2 000 2 000 1 948 -52 97,40
16 odměny uv. a neuv. zastupitelům 231200 02 6113 5023 38 465 38 465 29 514 -8 951 76,73
17 pojistné na sociálním zabezpečení KH 231200 02 6113 5031 8 000 8 000 5 163 -2 837 64,54
18 pojistné na zdravotní pojištění KH 231200 02 6113 5032 4 000 4 000 2 647 -1 353 66,18
19 knihy, tisk KH 231200 02 6113 5136 150 140 60 -80 42,86
20 vybavení kanceláří KH nad 3 000 Kč/ks 231200 02 6113 5137 150 60 21 -39 35,00
21 všeobecný materiál KH 231200 02 6113 5139 300 170 149 -21 87,65
22 pohonné hmoty KH 231200 02 6113 5156 300 300 59 -241 19,67
23 školení, vzdělávání KH 231200 02 6113 5167 5 5 0 -5 0,00
24 služby KH 231200 02 6113 5169 50 50 12 -38 24,00
25 opravy, údržba KH 231200 02 6113 5171 600 480 422 -58 87,92
26 konference KH 231200 02 6113 5176 5 5 0 -5 0,00
27 DZ do zahraničí + poplatky KH 231200 02 6113 5179 5 5 0 -5 0,00
28 poplatky DZ + registrace vozidel KH 231200 02 6113 5362 26 26 25 -1 96,15
29 stravenkový paušál KH 231200 02 6113 5499 255 291 228 -63 78,35
30 výdaje - krajský úřad 559 392 559 683 551 193 -8 490 98,48
31 platy zaměstnanců 231200 02 6172 5011 362 375 358 760 357 150 -1 610 99,55
32 platy zaměstanců - UKRAJINA 231200 02 6172 5011 0 14 0 -14 0,00
33 ostatní osobní výdaje 231200 02 6172 5021 9 000 7 950 6 971 -979 87,69
34 odstupné 231200 02 6172 5024 100 0 0 0 x
35 ostatní platby za provedené práce 231200 02 6172 5029 1 200 1 350 1 260 -90 93,33
36 pojistné na sociální zabezpečení 231200 02 6172 5031 90 750 91 699 91 075 -624 99,32
37 pojistné na soc. zabezpečení - UKRAJINA 231200 02 6172 5031 0 1 0 -1 0,00
38 pojistné na zdravotní pojištění 231200 02 6172 5032 32 570 33 470 33 173 -297 99,11
39 ostatní povinné pojistné 231200 02 6172 5038 1 520 1 621 1 621 0 100,00
40 potraviny - voda do automatů 231200 02 6172 5131 100 205 197 -8 96,10
41 ochranné pomůcky 231200 02 6172 5132 40 40 3 -37 7,50
42 Lékárničky a jejich vybavení 231200 02 6172 5133 15 27 21 -6 77,78
43 pracovní oděvy 231200 02 6172 5134 378 378 209 -169 55,29
44 knihy, tisk 231200 02 6172 5136 225 225 172 -53 76,44
45 nábytek nad 3 000 Kč/ks 231200 02 6172 5137 0 694 590 -104 85,01
46 nákup majetku mimo nábytek 231200 02 6172 5137 900 274 242 -32 88,32
47 Kancelářské potřeby + papír 231200 02 6172 5139 0 410 407 -3 99,27
48 nábytek do 3 000 Kč/ks 231200 02 6172 5139 0 191 188 -3 98,43
49 všeobecný materiál + záloha 231200 02 6172 5139 3 400 1 958 1 581 -377 80,75
50 voda 231200 02 6172 5151 1 260 1 260 1 070 -190 84,92
51 teplo 231200 02 6172 5152 6 450 7 868 7 731 -137 98,26
52 elektrická energie 231200 02 6172 5154 5 160 5 100 4 806 -294 94,24
53 pohonné hmoty 231200 02 6172 5156 1 300 1 300 1 134 -166 87,23
54 ostatní paliva 231200 02 6172 5159 20 20 13 -7 65,00
55 poradenské služby 231200 02 6172 5166 0 692 637 -55 92,05
56 školení, vzdělávání 231200 02 6172 5167 6 000 4 238 3 831 -407 90,40
57 Zpracování dat - CA+WEB dispečink 231200 02 6172 5168 450 550 489 -61 88,91
58 ostatní služby 231200 02 6172 5169 7 354 0 0 0 x
59 ostraha 231200 02 6172 5169 0 4 340 4 328 -12 99,72
60 ostatní služby + záloha 231200 02 6172 5169 0 3 500 3 219 -281 91,97
61 elektro revize 231200 02 6172 5169 0 300 292 -8 97,33
62 očkování, prohlídky 231200 02 6172 5169 0 80 64 -16 80,00
63 ostatní služby - úklid Raamar 231200 02 6172 5169 0 230 230 0 100,00
64 opravy a údržba 231200 02 6172 5171 4 565 30 0 -30 0,00
65 opravy a údržba vozidel 231200 02 6172 5171 0 950 925 -25 97,37
66 opravy a údržba budov 231200 02 6172 5171 0 3 853 3 574 -279 92,76
67 cestovné zaměstnanci 231200 02 6172 5173 4 000 5 000 4 797 -203 95,94
68 pohoštění 231200 02 6172 5175 470 1 255 1 110 -145 88,45
69 konference 231200 02 6172 5176 300 400 368 -32 92,00
70 ostatní výdaje 231200 02 6172 5179 73 285 0 -285 0,00
71 dálniční známka do zahraničí a poplatky 231200 02 6172 5179 0 218 205 -13 94,04
72 odvod pokladní hotovosti 231200 02 6172 5182 0 0 -1 -1 x
73 zaplacené sankce 231200 02 6172 5191 0 1 1 0 100,00
74 úroky z prodlení 231200 02 6172 5191 0 29 29 0 100,00
75 home office - poskytnuté náhrady 231200 02 6172 5192 1 500 0 0 0 x

1



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

76 poplatky - dálniční známky a registrace vozidel 231200 02 6172 5362 79 79 72 -7 91,14
77 platby daní a poplatky obcím 231200 02 6172 5365 2 2 1 -1 50,00
78 stravenkový paušál 231200 02 6172 5499 9 960 11 360 10 107 -1 253 88,97
79 ošatné pro zaměstnance 231200 02 6172 5499 7 876 7 476 7 301 -175 97,66
80 Fond zaměstnavatele 14 355 18 833 14 615 -4 218 77,60
81 Fond zaměstnavatele - rezerva 236130 02 6172 5901 14 355 87 0 -87 0,00
82 potraviny - voda do automatů 236130 02 6172 5131 0 100 87 -13 87,00
83 nákup materiálu 236130 02 6172 5139 0 5 0 -5 0,00
84 nájemné 236130 02 6172 5164 0 10 0 -10 0,00
85 péče o zdraví zaměstnanců 236130 02 6172 5169 0 15 3 -12 20,00
86 příspěvek na rekreaci, kulturu a sport 236130 02 6172 5499 0 11 480 8 156 -3 324 71,05
87 peněžní dary 236130 02 6172 5499 00002 0 420 370 -50 88,10
88 příspěvek na penzijní připojištění 236130 02 6172 5499 00002 0 3 700 3 583 -117 96,84
89 stravenkový paušál 236130 02 6172 5499 00444 0 2 886 2 376 -510 82,33
90 sociální výpomoci a půjčky 236130 02 6172 5660 0 130 40 -90 30,77
91 Odbor ekonomický 252 632 745 601 131 883 -613 718 17,69
92 hrazeno z vlastních zdrojů 252 632 745 601 131 883 -613 718 17,69
93 pokutové bloky 231200 03 6172 5139 200 120 102 -18 85,00
94 audity 231200 03 6172 5166 0 303 0 -303 0,00
95 audity 231200 03 6172 5166 1 300 997 713 -284 71,51
96 centrální rezerva 231200 03 6172 5901 200 000 610 009 0 -610 009 0,00
97 úroky z úvěru 2017 - 2022 231470 03 6310 5141 33 100 39 400 37 829 -1 571 96,01
98 úroky z úvěru 2021 - 2025 231480 03 6310 5141 14 700 15 400 15 344 -56 99,64
99 kurzové ztráty 231801 03 6310 5142 100 100 0 -100 0,00

100 služby peněžních ústavů 231200 03 6310 5163 100 100 80 -20 80,00
101 daň z přidané hodnoty 231200 03 6399 5362 1 100 1 100 -18 -1 118 -1,64
102 daň z přidané hodnoty - SPZ Triangle 231200 03 0100 6399 5362 00053 2 032 24 432 24 193 -239 99,02
103 daň z příjmů ÚK 231200 03 6399 5365 0 49 991 49 991 0 100,00

104
finanční vypořádání se státním rozpočtem za 
rok 2023 0 3 649 3 649 0 100,00

105
MPSV ČR - transfery podle zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách 231201 03 6402 5364 13305 0 1 510 1 510 0 100,00

106
MPSV ČR - transfer prostředků pro zařízení pro 
děti vyžadující okamžitou pomoc (ZDVOP) 231201 03 6402 5364 13307 0 1 690 1 690 0 100,00

107
MŠMT ČR - vratka dotace - Národní plán 
obnovy - doučování 231231 03 6402 5364 33086 170 5 0 41 41 0 100,00

108
MŠMT ČR - vratka dotace - Národní plán 
obnovy - digitální učební pomůcky 231231 03 6402 5364 33087 170 5 0 11 11 0 100,00

109
MŠMT ČR - vratka dotace - Národní plán 
obnovy - prevence digitální propasti 231231 03 6402 5364 33088 170 5 0 8 8 0 100,00

110
MŠMT ČR - program protidrogové prevence a 
patologických jevů 231201 03 6402 5364 33122 0 2 2 0 100,00

111 MŠMT ČR - projekty romské komunity 231201 03 6402 5364 33160 0 373 373 0 100,00
112 MŠMT ČR - vratka dotace - soutěže 231201 03 6402 5364 33166 0 1 1 0 100,00

113

MZ ČR - mimořádný dotační program pro 
poskytovatele lůžkové péče s cílem prevence 
negativních dopadů psychické a fyzické 
zátěže a obnovy psychických a fyzických sil 
pracovníků ve zdravotnictví v souvislosti s 
epidemií COVID-19 231201 03 6402 5364 35026 0 9 9 0 100,00

114 MF ČR - volby do zastupitelstev obcí 231201 03 6402 5364 98074 0 4 4 0 100,00
115 Odbor informatiky a organizačních věcí 152 230 369 113 261 703 -107 410 70,90
116 hrazeno z vlastních zdrojů 131 630 145 574 126 247 -19 327 86,72
117 hrazeno z transferů (dotací) 0 356 303 -53 85,11
118 hrazeno z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje 20 600 223 183 135 153 -88 030 60,56
119 oblast informatiky 78 380 86 121 78 690 -7 431 91,37
120 INF - služby zpracování dat - cestovní ruch 231200 04 2143 5168 0 119 119 0 100,00
121 INF - Datové centrum ÚK - příspěvek PO 231200 04 7910 2144 5331 27 354 27 348 27 348 0 100,00
122 INF - provozní podpora doprava 231200 04 2299 5168 928 1 078 1 046 -32 97,03

123
INF - Evropská obchodní akademie DC, p.o. - 
výpočetní technika, hybridní učebna 231200 04 1170 3122 5137 00152 0 779 0 -779 0,00

124
INF - Evropská obchodní akademie DC, p.o. - 
služby, zprac. dat, hybridní učebna 231200 04 1170 3122 5168 00152 0 106 0 -106 0,00

125 INF - provozní podpora SW Muzejní sbírky 231200 04 3315 5168 2 319 2 319 1 969 -350 84,91
126 INF - provozní podpora Geoportálu 231200 04 3900 5168 967 968 968 0 100,00
127 INF- Zlatý Erb - realizace soutěže 231200 04 3900 5169 50 50 49 -1 98,00

128
INF - provozní podpora Portálu krizového řízení 
ÚK 231200 04 5213 5168 349 0 0 0 x

129
INF - KRIZ - provozní podpora Portálu krizového 
řízení ÚK 231200 04 5279 5168 0 400 400 0 100,00

130 INF - refundace platů neuvolněných ZÚK 231200 04 6113 5019 400 400 265 -135 66,25
131 INF - refundace pojistného ZÚK 231200 04 6113 5039 135 135 44 -91 32,59
132 INF - výpočetní technika ZÚK 231200 04 6113 5137 1 450 1 650 1 504 -146 91,15
133 INF - spotřební materiál ZÚK 231200 04 6113 5139 70 70 48 -22 68,57
134 INF - poštovné ZÚK 231200 04 6113 5161 360 360 300 -60 83,33
135 INF - služby telekomunikací ZÚK 231200 04 6113 5162 1 000 1 000 668 -332 66,80
136 INF - nákup ostatních služeb ZÚK 231200 04 6113 5169 60 60 39 -21 65,00
137 INF - výdaje na pohoštění ZÚK 231200 04 6113 5175 300 420 298 -122 70,95

2



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

138 INF - výpočetní technika - KÚ 231200 04 6172 5137 5 099 6 962 5 824 -1 138 83,65
139 INF - spotřební materiál - KÚ 231200 04 6172 5139 1 100 1 100 586 -514 53,27
140 INF - poštovné - podatelna - KÚ 231200 04 6172 5161 1 700 1 500 1 399 -101 93,27
141 INF - služby telekomunikací, internet - KÚ 231200 04 6172 5162 3 735 3 735 1 628 -2 107 43,59
142 INF - služby zpracování dat 231200 04 6172 5168 30 279 34 978 33 759 -1 219 96,51
143 INF - nákup ostatních služeb - KÚ 231200 04 6172 5169 295 295 212 -83 71,86
144 INF - opravy a udržování - KÚ 231200 04 6172 5171 130 130 121 -9 93,08
145 INF - programové vybavení - KÚ 231200 04 6172 5172 150 150 87 -63 58,00
146 INF - úhrada nákladů řízení 231200 04 6172 5192 0 1 1 0 100,00

147
INF - výdaje související s provozem 
"Videokonference"" 231200 04 6172 5323 150 0 0 0 x

148 INF - pokuty a penále 231200 04 6172 5363 0 8 8 0 100,00
149 oblast kancelář hejtmana 53 250 59 453 47 557 -11 896 79,99

150 KH - Inovační centrum ÚK - příspěvek na činnost 231200 0401 2125 5179 20 000 20 000 20 000 0 100,00

151
KH - Služby propagace a marketingové 
podpory regionálních výrobků ÚK 231200 0401 2141 5169 1 000 1 000 0 -1 000 0,00

152 KH - drobný materiál - územní rozvoj 231200 0401 3636 5139 0 143 143 0 100,00
153 KH - pronájem - územní rozvoj 231200 0401 3636 5164 0 7 7 0 100,00
154 KH - služby - územní rozvoj 231200 0401 3636 5169 0 124 124 0 100,00
155 KH - Cena hejtmana ÚK 2023 - služby 231200 0401 3636 5169 00001 0 12 12 0 100,00
156 KH - občerstvení - územní rozvoj 231200 0401 3636 5175 0 20 17 -3 85,00
157 KH - Cena hejtmana ÚK 2023 - občerstvení 231200 0401 3636 5175 00001 0 38 38 0 100,00
158 KH - Medaile hejtmana ÚK - občerstvení 231200 0401 3636 5175 00004 0 46 46 0 100,00
159 KH - fotografie - propagace 231200 0401 3636 5179 0 8 8 0 100,00
160 KH - ostatní záležitosti vody 231200 0401 2349 5901 00048 0 6 000 0 -6 000 0,00

161

KH - Speciální Zakladní škola a Praktická škola 
Ústí n.L., p.o. - odhalení pamětní desky 
Lucemburčanům 231200 0401 7130 3319 5331 00209 0 70 70 0 100,00

162 KH - drobný dlouhodobý majetek 231200 0401 6113 5137 0 30 22 -8 73,33
163 KH - všeobecný materiál 231200 0401 6113 5139 600 1 280 1 074 -206 83,91
164 KH - propagační materiál 231200 0401 6113 5139 00044 3 000 3 000 2 718 -282 90,60
165 KH - nájemné 231200 0401 6113 5164 200 1 000 979 -21 97,90
166 KH - studie, analýzy, poradenské služby 231200 0401 6113 5166 100 100 36 -64 36,00
167 KH - ostatní služby 231200 0401 6113 5169 16 500 11 946 9 065 -2 881 75,88
168 KH - cestovné zastupitelé 231200 0401 6113 5173 1 000 1 000 609 -391 60,90
169 KH - výdaje na pohoštění 231200 0401 6113 5175 1 100 1 450 1 267 -183 87,38
170 KH - příspěvek Hospodářské a sociální radě ÚK 231200 0401 6113 5179 400 400 400 0 100,00
171 KH - příspěvek Asociaci krajů 231200 0401 6113 5179 1 200 1 200 1 200 0 100,00
172 KH - věcné dary 231200 0401 6113 5194 100 30 23 -7 76,67

173
KH - finanční dar 1. občánek Ústeckého kraje 
2024 231200 0401 6113 5492 0 30 30 0 100,00

174 Integrovaný záchranný systém, krizové řízení, dary JSDHO 7 600 7 672 6 922 -750 90,22

175
KH - KRIZ - obnova strategického materiálu v 
humanitárním skladu v České kamenici 231200 0401 5213 5139 2 000 0 0 0 x

176 KH - KRIZ - Den záchranářů 231200 0401 5213 5169 300 0 0 0 x

177
KH - KRIZ - humanitární sklad v České Kamenici - 
 opravy 231200 0401 5213 5171 300 0 0 0 x

178
KH - KRIZ - připravenost na krizové stavy, IZS a 
ostatní služby 231200 0401 5213 5901 500 0 0 0 x

179
KH - KRIZ - materiálně technické zařízení cvičení 
a náklady dle zák. č. 239/2000 Sb. o IZS 231200 0401 5213 5901 500 0 0 0 x

180
KH - KRIZ - drobný dlouhodobý majetek pro 
krizové řízení 231200 0401 5279 5137 0 63 63 0 100,00

181 KH - KRIZ - Den záchranářů  - drobný materiál 231200 0401 5279 5139 0 10 10 0 100,00

182
KH - KRIZ - obnova strategického materiálu v 
humanitárním skladu v České kamenici 231200 0401 5279 5139 0 2 000 1 973 -27 98,65

183 KH - KRIZ - všeobecný materiál pro IZS a KŘ 231200 0401 5279 5139 0 35 0 -35 0,00
184 KH - KRIZ - pohonné hmoty 231200 0401 5279 5156 0 42 36 -6 85,71
185 KH - KRIZ - Den záchranářů  - PHM 231200 0401 5279 5156 00153 0 1 1 0 100,00

186
KH - KRIZ - konzultace, poradenství, právní 
služby,studie 231200 0401 5279 5166 0 20 0 -20 0,00

187 KH - KRIZ - školení 231200 0401 5279 5167 0 60 0 -60 0,00
188 KH - KRIZ - zpracování dat 231200 0401 5279 5168 0 29 29 0 100,00
189 KH - KRIZ - ostatní služby 231200 0401 5279 5169 0 40 26 -14 65,00
190 KH - KRIZ - Den záchranářů - služby 231200 0401 5279 5169 0 303 303 0 100,00
191 KH - KRIZ - Den záchranářů  - služby 231200 0401 5279 5169 00153 0 303 303 0 100,00

192
KH - KRIZ - humanitární sklad v České Kamenici - 
 opravy 231200 0401 5279 5171 0 300 0 -300 0,00

193 KH - KRIZ - cvičení složek IZS - občerstvení 231200 0401 5279 5175 0 210 59 -151 28,10
194 KH - KRIZ - Den záchranářů  - občerstvení 231200 0401 5279 5175 00153 0 196 196 0 100,00
195 KH - KRIZ - Den záchranářů  - kolky 231200 0401 5279 5361 0 2 2 0 100,00
196 KH - KRIZ - poplatky 231200 0401 5279 5362 0 2 2 0 100,00

197
KH - KRIZ - ostatní záležitosti krizového řízení - 
rezerva 231200 0401 5279 5901 0 118 0 -118 0,00

198 KH - KRIZ - Den záchranářů 231200 0401 5279 5909 0 98 98 0 100,00

199 KH - KRIZ - JSDHO věcné dary - terénní vozidlo 231200 0401 5512 5194 0 3 821 3 821 0 100,00

3



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

200 KH - KRIZ - JSDHO věcné dary 231200 0401 5512 5194 4 000 19 0 -19 0,00
201 finanční dary + ostatní dotace 450 2 847 2 747 -100 96,49

202
KH - ZOO Děčín, p.o. - fin. dar - podpora oslav 
75. narozenin zahrady 231200 0401 1005 3319 5321 0 20 20 0 100,00

203
KH - ČVUT, Praha - fin. dar pro vítězné týmy 
soutěží Lanparty a Hackaton v Děčíně 2024 231200 0401 3319 5332 0 30 30 0 100,00

204
KH - Universita J. E. Purkyně - finanční dar - 
odměny výhercům soutěže HACKITHON 2024 231200 0401 3319 5332 0 35 35 0 100,00

205
KH - Institut Terezínské iniciativy, o.p.s. - finanční 
dar - iniciativa Terezín 245 231200 0401 3329 5221 0 500 500 0 100,00

206

KH - Český veslařský svaz, spolek, Praha - 
finanční dar podpora a propagace 
veslařského sportu na Olympijském festivalu v 
Mostě 231200 0401 3419 5222 0 20 20 0 100,00

207
KH - Sport Club ČR, z.s. - finanční dar European 
peace ride 2024 231200 0401 3419 5222 0 100 0 -100 0,00

208
KH - finanční dar fyzické osobě - European 
peace ride 2024 231200 0401 3419 5492 0 100 100 0 100,00

209
KH - finanční dary fyzickým osobám - natáčení 
kampaně ke stipendiím ÚK 7x 231200 0401 3599 5492 0 7 7 0 100,00

210 KH - Zlatý erb - finanční ocenění pro obce 231200 0401 3900 5321 200 0 0 0 x

211
KH - Zlatý erb 2024 - finanční dar, město 
Chomutov, 1 místo 231200 0401 2012 3900 5321 0 40 40 0 100,00

212
KH - Zlatý erb 2024 - finanční dar, město 
Litoměřice, 3. místo 231200 0401 3055 3900 5321 0 20 20 0 100,00

213
KH - Zlatý erb 2024 - finanční dar, město 
Lovosice, 2. místo 231200 0401 3058 3900 5321 0 30 30 0 100,00

214
KH - Zlatý erb 2024 - finanční dar, obec Mnetěš, 
1. místo 231200 0401 3067 3900 5321 0 40 40 0 100,00

215
KH - Zlatý erb 2024 - finanční dar, město Úštěk, 
3. místo 231200 0401 3101 3900 5321 0 20 20 0 100,00

216
KH - Zlatý erb 2024 - finanční dar, obec Líšťany, 
1. místo cena veřejnosti 231200 0401 4035 3900 5321 0 20 20 0 100,00

217
KH - Zlatý erb 2024 - finanční dar, obec 
Povrly,2. místo 231200 0401 7012 3900 5321 0 30 30 0 100,00

218
KH - finanční dar fyzickým osobám - bývalým 
politickým vězňům 5x 231200 0401 3900 5492 0 50 50 0 100,00

219
KH - finanční dar - obec Velké Březno - 
akceschopnost JSDH obce 231200 0401 7023 5512 5321 0 500 500 0 100,00

220 KH - Cena hejtmana ÚK, finanční ocenění 231200 0401 3636 5492 250 0 0 0 x

221
KH - Cena hejtmana ÚK 2023, finanční ocenění 
fyzických osob 231200 0401 3636 5492 00001 0 200 200 0 100,00

222
KH - Miroslav Rejha - Nedělní odpoledne s 
Lounskou třináctkou 231200 0401 3312 5212 00048 0 50 50 0 100,00

223 KH - Kuprospěchu, z.s., Chomutov - Bang Klang 231200 0401 3312 5222 00048 0 30 30 0 100,00

224
KH - Institut dokumentárního filmu, spolek - 
Filmový klub KineDok 231200 0401 3313 5222 00048 0 30 30 0 100,00

225
KH - Spolek podř. oráčů, z.s. - 8. Mistrovství ÚK v 
orbě 231200 0401 3319 5222 00048 0 103 103 0 100,00

226
KH - Severočeský letecký archiv TP, z.s. - Den 
amerických letců 2024 231200 0401 3319 5222 00048 0 30 30 0 100,00

227
KH - Spolek Lunovrat, z.s. - Lounský Kapelog - 
tisk publikace 231200 0401 3319 5222 00048 0 25 25 0 100,00

228
KH - obec Bystřany - kulturní akce obce 
Bystřany každý rok 231200 0401 6003 3319 5321 00048 0 37 37 0 100,00

229
KH - Galerie Benedikta Rejta, p.o. - konference 
umění a dušební zdraví 231200 0401 4501 3319 5331 00048 0 100 100 0 100,00

230
KH - finanční dar fyzické osobě - Francouzští 
váleční zajatci v severních Čechách 231200 0401 3319 5493 00048 0 30 30 0 100,00

231
KH - Český rozhlas - ČRo Sever na cestách i 
doma 231200 0401 3341 5229 00048 0 30 30 0 100,00

232
KH - Sayfy a.s. Proboštov - 14. ročník SAYFYHO 
memorialu 231200 0401 3419 5213 00048 0 30 30 0 100,00

233 KH - Befit Louny, z.s. - Memoriál Petry Hézlové 231200 0401 3419 5222 00048 0 100 100 0 100,00

234
KH - FK Baník Most-Souš mládež, spolek - 
Bambiny cup ÚK 231200 0401 3419 5222 00048 0 30 30 0 100,00

235
KH - Veslařský klub Ohře Most, p.s. - Sport and 
Study - tréninkové kempy mládeže 231200 0401 3419 5222 00048 0 100 100 0 100,00

236 KH - město Žatec - Olympiáda školek 3. ročník 231200 0401 4074 3419 5321 00048 0 100 100 0 100,00

237
KH - Světlo Kadaň, z.s. - zaj. odměn pro 
účastníky soutěže Talent 231200 0401 3429 5222 00048 0 30 30 0 100,00

238 KH - město Louny - Oslava nového školního roku 231200 0401 4036 3429 5321 00048 0 100 100 0 100,00
239 KH - Zámek Nový Hrad, p.o. - vítání prázdnin 231200 0401 4503 3429 5331 00048 0 50 50 0 100,00

240
KH - Český svaz ochr. přírody ZS Falco, p.s.-
pomoc volně žijícím živočichům 231200 0401 3749 5222 00048 0 65 65 0 100,00

4



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

241
KH - Česká spol. přátel zvířat, z.s. - zlepšení 
podmínek pro zvířata v útulku 231200 0401 3900 5222 00048 0 15 15 0 100,00

242 Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje 20 600 223 539 135 456 -88 083 60,60
243 hrazeno z vlastních zdrojů 20 600 223 183 135 153 -88 030 60,56
244 hrazeno z transferů (dotací) 0 356 303 -53 85,11

245
KH - FMÚ - finanční dar - město Dolní Poustevna 
(oprava komunikací v důsledku povodní 2022) 236140 0401 1011 2212 5321 0 2 500 2 500 0 100,00

246

KH - FMÚ - finanční dar - obec Žiželice (úhrada 
nákladů spojených s nenadálou přírodní 
havárií) 236140 0401 4077 3749 5321 0 2 000 2 000 0 100,00

247 KH - Fond pro mimořádné události ÚK - rezerva 236140 0401 5213 5901 10 600 0 0 0 x

248 KH - Fond pro mimořádné události ÚK - rezerva 236140 0401 5213 5903 10 000 8 011 0 -8 011 0,00

249 KH - Fond pro mimořádné události ÚK - rezerva 236140 0401 5279 5901 0 18 663 0 -18 663 0,00

250
KH - KKL-JNF Česko a slovensko, z.s. - finanční 
dar Izraeli 236140 0401 6221 5222 0 5 000 5 000 0 100,00

251 KH - bankovní poplatky 236140 0401 6310 5163 0 5 0 -5 0,00
252 KH - teplo 236140 0401 6221 5152 00555 0 155 155 0 100,00

253
MF ČR - Kompenzační příspěvek pro kraje - 
ubytování osob z Ukrajiny 98045 0,00 186 849 125 498 -61 351 67,17

254
KH - nouzové ubytování Ukrajina -  účelový 
příspěvek SPZ Triangle 236140 0401 0901 6221 5336 98045 0 2 697 1 866 -831 69,19

255
KH - nouzové ubytování Ukrajina - účelový 
příspěvek SŠ technická, Chomutov 236140 0401 2060 6221 5336 98045 0 1 519 36 -1 483 2,37

256
KH - nouzové ubytování Ukrajina - účelový 
příspěvek SOŠ technická Lovosice 236140 0401 3020 6221 5336 98045 0 110 83 -27 75,45

257
KH - nouzové ubytování Ukrajina - účelový 
příspěvek pro SOŠ a SOU Roudnice n.L. 236140 0401 3220 6221 5336 98045 0 500 394 -106 78,80

258
KH - nouzové ubytování Ukrajina - účelový 
příspěvek Gymnázium a SOŠ Podbořany 236140 0401 4040 6221 5336 98045 0 1 000 704 -296 70,40

259
KH - nouzové ubytování Ukrajina - účelový 
příspěvek pro Zámek Nový Hrad 236140 0401 4503 6221 5336 98045 0 500 101 -399 20,20

260
KH - nouzové ubytování Ukrajina - účelový 
příspěvek Kojenecké ústavy ÚK 236140 0401 5721 6221 5336 98045 0 530 125 -405 23,58

261
KH - nouzové ubytování Ukrajina - účelový 
příspěvek pro Reg. muzeum v TP 236140 0401 6501 6221 5336 98045 0 440 0 -440 0,00

262
KH - nouzové ubytování Ukrajina - účelový 
příspěvek pro VOŠZ a SŠZ, Ústí n.L., Palachova 236140 0401 7040 6221 5336 98045 0 1 500 422 -1 078 28,13

263

KH - nouzové ubytování Ukrajina - účelový 
příspěvek pro SPŠ stavební a SOŠ stavební a 
technická Ústí n.L. 236140 0401 7100 6221 5336 98045 0 1 500 588 -912 39,20

264 KH - náhrady za nezpůsobenou újmu 236140 0401 6221 5811 98045 0 176 553 121 179 -55 374 68,64
265 MF ČR - požár České Švýcarsko - náhrady 98047 0 356 303 -53 85,11

266
KH - požár České Švýcarsko-dotace za 
poskytnutou pomoc 236140 0401 5279 5811 98047 0 356 303 -53 85,11

267 Odbor majetkový 109 285 109 126 100 777 -8 349 92,35
268 hrazeno z vlastních zdrojů 109 285 109 126 100 777 -8 349 92,35

269
nájemné-poz.pod budovanými silnicemi II. a 
III.tříd (obchvaty) 231200 05 2212 5164 1 800 1 316 1 295 -21 98,40

270
nájemné - pozemky pod silnicemi, mosty a 
ostatní pozemky (převzaté od SÚS) 231200 05 2212 5164 00058 50 50 3 -47 6,00

271
pozemky pod silnicemi II. a III. třídy – zpětná 
náhrada za užívání 231200 05 2212 5164 90 470 394 -76 83,83

272
nájemné - pozemky pod cyklostezkami a 
ostatní pozemky 231200 05 2219 5164 1 100 894 162 -732 18,12

273
nová komunikace u Chomutova - údržba 
stromů a zeleně 231200 05 2219 5169 190 190 0 -190 0,00

274
obchvat Roudnice n.L. - údržba stromů, keřů a 
zeleně 231200 05 2219 5169 950 950 370 -580 38,95

275
údržba pozemků-sekání trávy 
(cyklost.+obchvaty,ost.pozemky),kácení stromů 231200 05 2219 5169 2 900 2 900 2 825 -75 97,41

276
nájemné nebytových prostor_umístění 
mobiliáře sbírky historických automobilů 231200 05 3315 5164 12 12 9 -3 75,00

277 bezesmluvní užívání pozemků 231200 05 3522 5164 0 158 0 -158 0,00
278 Nemocnice Litoměřice - vodné a stočné 231200 05 3599 5151 851 850 0 -850 0,00
279 Krajská majetková, p.o. 231200 05 4701 3636 5331 64 611 66 321 66 321 0 100,00
280 SPZ Triangle - ostatní neinvestiční výdaje 231200 05 3639 5909 00053 0 431 431 0 100,00
281 DOZP ÚL - vodné a stočné 231200 05 7601 4357 5151 0 1 0 -1 0,00

282
nájemné - ostatní pozemky, DOZP Oleška-
Kamenice 231200 05 1607 4357 5164 1 1 1 0 100,00

283 pojištění KRIZ (vozidla, ap.) 231200 05 5213 5163 60 0 0 0 x
284 pojištění KRIZ (vozidla, ap.) 231200 05 5279 5163 0 60 30 -30 50,00
285 pojištění ZAST (vozidla, ap.) 231200 05 6113 5163 850 850 458 -392 53,88
286 podlimitní věcná břemena 231200 05 6172 5122 120 120 5 -115 4,17
287 pojištění KÚ ÚK (vozidla, zaměstnanci, ap.). 231200 05 6172 5163 1 300 1 300 1 077 -223 82,85

5



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

288
nájemné - prostory mimo KÚÚK (sály, nebytové 
prostory, ap.) 231200 05 6172 5164 350 536 488 -48 91,04

289 konzultační,poradenské a právní služby 231200 05 6172 5166 150 847 793 -54 93,62
290 elektronické dražby 231200 05 6172 5168 1 000 159 0 -159 0,00
291 ostatní služby 231200 05 6172 5169 2 450 2 200 1 923 -277 87,41
292 nákup kolků 231200 05 6172 5361 300 300 174 -126 58,00
293 poplatky 231200 05 6172 5362 500 860 700 -160 81,40
294 pojištění majetku ÚK, včetně PO ÚK 231200 05 6320 5163 29 650 26 650 22 618 -4 032 84,87
295 pojistné plnění - Krajská majetková,p.o. 231200 05 4701 6320 5331 00248 0 700 700 0 100,00
296 Odbor legislativně právní 9 493 5 493 3 748 -1 745 68,23
297 hrazeno z vlastních zdrojů 9 493 5 493 3 748 -1 745 68,23

298
odměny advokátům, právním specialistům, 
odměny za znalečné 231200 06 6172 5166 8 323 4 323 3 368 -955 77,91

299 překlady, tlumočení 231200 06 6172 5169 100 100 0 -100 0,00
300 náhrady za soudní výlohy 231200 06 6172 5192 1 000 1 000 377 -623 37,70

301
návrhy na zahájení soudních řízení a jiná 
opatření soudu nebo rozhodců 231200 06 6172 5362 70 70 3 -67 4,29

302 Odbor regionálního rozvoje 29 728 29 178 26 680 -2 498 91,44
303 hrazeno z vlastních zdrojů 29 728 29 178 26 680 -2 498 91,44

304 VO - regionální výrobek - propagační materiály 231200 07 2141 5139 0 10 10 0 100,00

305
VO - Poskytování provozní podpory Internetový 
portál Ochutnejkraj.cz – produktová mapa II 231200 07 2141 5168 0 196 90 -106 45,92

306 VO - regionální výrobek - služby 231200 07 2141 5169 1 750 783 722 -61 92,21

307
Propagace regionálních výrobků Ústeckého 
kraje na vybraných akcích v roce 2024 231200 07 2141 5169 0 495 495 0 100,00

308
Setkání u pomníku Přemysla Oráče 2024 - 
technicko - organizační zajištění akce 231200 07 2141 5169 0 302 302 0 100,00

309 Ústecký kraj v projektech 231200 07 2141 5169 0 303 303 0 100,00
310 Zahrada Čech 2024 231200 07 2141 5169 0 1 210 1 210 0 100,00

311
CR - propagační materiály a tiskoviny, 
cyklovybavení 231200 07 2143 5139 4 900 770 761 -9 98,83

312 Magazín Brána do Čech č. 10 231200 07 2143 5139 0 459 456 -3 99,35

313
CR - výstavní sektor veletrhy a akce CR, letiště 
Drážďany 231200 07 2143 5164 850 850 606 -244 71,29

314 CR - konzultační a poradenské služby 231200 07 2143 5166 1 000 0 0 0 x
315 Podpora v oblasti cykloturistiky 231200 07 2143 5166 0 37 37 0 100,00
316 Aktualizace bigdata ČŠ 2023 231200 07 2143 5166 0 240 240 0 100,00

317
Zpracování studie pro vybrané cyklotrasy v 
Ústeckém kraji 231200 07 2143 5166 0 183 183 0 100,00

318

Poradenské a koordinační služby v rámci 
přípravy realizace cyklostezky Ohře na území 
ÚK 231200 07 2143 5166 0 234 234 0 100,00

319 Studie proveditelnosti projektu Lanovka Litvínov 231200 07 2143 5166 0 593 593 0 100,00
320 Aktualizace generelu cyklotras 231200 07 2143 5166 0 557 557 0 100,00
321 Monitoring návštěvnosti jezera Most 2024 231200 07 2143 5166 0 60 60 0 100,00

322
Konzultace a poradenství pro Filmovou 
kancelář Ústeckého kraje 231200 07 2143 5166 0 298 53 -245 17,79

323
Studie pro cyklotrasu Blšanka a Mandavskou 
cyklotrasu 231200 07 2143 5166 0 241 241 0 100,00

324
CR - prezentace média, veletrhy, akce FKÚK, 
ostatní akce - tripy, servis kol 231200 07 2143 5169 7 000 2 708 2 682 -26 99,04

325
Zajištění činnosti destinační managementu v 
destinaci České středohoří 231200 07 2143 5169 0 1 815 1 815 0 100,00

326
Zajištění činnosti destinační managementu v 
destinaci České středohoří 2. pololetí 231200 07 2143 5169 0 1 815 1 815 0 100,00

327
Propagace Ústeckého kraje v rámci národního 
produktu Skalní města ČR 231200 07 2143 5169 0 121 121 0 100,00

328
Filmová kancelář Ústeckého kraje a Ústí Region 
Convention Bureau - webové stránky 231200 07 2143 5169 0 296 296 0 100,00

329

Prezentace Ústeckého kraje v časopisech 
Reflex, Lidé a Země, Krásné Ústecko, Blesk pro 
ženy, Deník E15 a speciálních přílohách deníku 
Blesk v roce 2024 231200 07 2143 5169 0 605 605 0 100,00

330
Servis sčítačů a analýza dat pro Ústecký kraj na 
rok 2024 231200 07 2143 5169 0 330 330 0 100,00

331
Podpora zajištění aktivit Filmové kanceláře 
Ústeckého kraje 231200 07 2143 5169 0 726 726 0 100,00

332 CR - ostatní nákupy (licence) 231200 07 2143 5179 400 0 0 0 x

333
Turistické fotografie z portfolia fotografa z 
oblasti Brána do Čech 231200 07 2143 5179 0 48 48 0 100,00

334
Fotografie - Turistické cíle cestovního ruchu v 
Ústeckém kraji 231200 07 2143 5179 0 50 50 0 100,00

335
Autorské fotografie z Ústeckého kraje s 
tématem golf 231200 07 2143 5179 0 39 39 0 100,00

336 Pořízení fotografií - Fotobanka MICE 231200 07 2143 5179 0 49 49 0 100,00

337
Destinační agentura Krušnohoří, z.s. - členský 
příspěvek 2024 231200 07 2143 5179 2 000 2 000 2 000 0 100,00

6



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

338
Národní síť zdravých měst České republiky - 
členský příspěvek 231200 07 2143 5179 0 148 148 0 100,00

339
Partnerství pro městskou mobilitu - členský 
příspěvek 231200 07 2143 5179 0 30 30 0 100,00

340
České Švýcarsko o.p.s. - návratná finanční 
výpomoc 231200 07 2143 5621 2 000 0 0 0 x

341
IROP - Nová komunikace u města Roudnice 
nad Labem - vratka dotace SR 231200 07 2212 5904 17968 107 1 0 2 2 0 100,00

342
IROP - Nová komunikace u města Roudnice 
nad Labem - vratka dotace EU 231200 07 2212 5904 17969 107 5 0 29 29 0 100,00

343
Odvod za porušení rozpočtové kázně - 
projekty střední odborné školy 231200 07 3122 5363 0 345 345 0 100,00

344
Catering na akci FKÚK (předpremiéra filmu 
Limity) 231200 07 3313 5175 0 48 48 0 100,00

345
ZZS ÚK - výstavba výjezdové základny v 
Lovosicích - vratka dotace EU 231200 07 7711 3533 5904 17969 107 5 0 2 2 0 100,00

346 RR - propagační materiály Vesnice roku, katalog ře231200 07 3636 5139 700 6 6 0 100,00
347 RR - úroky úhrada za finanční služby EM 231200 07 3636 5149 508 508 508 0 100,00
348 RR - nájemné veletrhy 231200 07 3636 5164 250 0 0 0 x
349 RR - konzultační a poradenské služby 231200 07 3636 5166 6 700 1 301 0 -1 301 0,00

350

Zpracování dílčích analyticko-
implementačních studií pro HSOÚ/ORP v 
Ústeckém kraji 231200 07 3636 5166 0 926 926 0 100,00

351 Poradenství k absorpční kapacitě ÚK 2024 231200 07 3636 5166 0 969 969 0 100,00

352

Poradenská činnost Diagnostika rostlin – 
zámecká zahrada Snědovice, Čížkovice, 
Petrohrad 231200 07 3636 5166 0 73 73 0 100,00

353
Informační a metodická podpora obcím ve 
venkovských oblastech Ústeckého kraje 2024 231200 07 3636 5166 0 353 353 0 100,00

354
Příprava Ústeckého kraje na programové 
období 2028+ 231200 07 3636 5166 0 1 488 1 339 -149 89,99

355 Strategie rozvoje Ústeckého kraje do roku 2034 231200 07 3636 5166 0 415 415 0 100,00

356

Analýza a vyhodnocení dat vybraných druhů 
dopravy na území Českého Švýcarska - 
individuální automobilová doprava 231200 07 3636 5166 0 781 781 0 100,00

357 RR - služby 231200 07 3636 5169 1 630 0 0 0 x

358
RR - propagace regionálních výrobků, 
podpora PIV, prezentace na akcích RR 231200 07 3636 5169 0 328 240 -88 73,17

359
Energetické služby EPC projekt - energetický 
management (roční cena čl. 19) 231200 07 3636 5169 0 339 339 0 100,00

360
Energetické služby EPC projekt - prémie za 
úspory (dle čl. 21) 231200 07 3636 5169 0 154 154 0 100,00

361
Země živitelka 2024 – realizace expozice 
Ústeckého kraje 231200 07 3636 5169 0 500 234 -266 46,80

362 Atlas RR Ústeckého kraje 231200 07 3636 5169 0 794 794 0 100,00

363
OPŽP - Revitalizace zahrady DSS Litvínov - 
vratka dotace EU 231200 07 5603 3742 5904 15011 106 5 0 1 216 1 216 0 100,00

364 FEDARENE - členský příspěvek 231200 07 3791 5542 40 0 0 0 x
365 Odbor územního plánu a stavebního řádu 5 700 4 768 4 618 -150 96,85
366 hrazeno z vlastních zdrojů 5 700 4 768 4 618 -150 96,85

367
zpracování územně plánovacích podkladů, 
studie, analýzy 231200 08 3635 5169 5 700 150 0 -150 0,00

368
5. aktualizace Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje 231200 08 3635 5169 0 439 439 0 100,00

369
7. aktualizace Zásad územního rozvoje ÚK - 
etapa B dle sml. 22/SML4401/Sod/UPS 231200 08 3635 5169 0 163 163 0 100,00

370
8. aktualizace Zásad územního rozvoje ÚK, 
etapa A 231200 08 3635 5169 0 3 192 3 192 0 100,00

371
9. aktualizace Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje 231200 08 3635 5169 0 793 793 0 100,00

372
Porada Krajského stavebního úřadu se 
stavebními úřady 231200 08 3635 5169 0 31 31 0 100,00

373 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 15 711 647 16 177 782 16 136 325 -41 457 99,74
374 hrazeno z vlastních zdrojů 866 078 956 442 915 418 -41 024 95,71
375 hrazeno z transferů (dotací) 14 845 569 15 221 340 15 220 907 -433 100,00
376 P.F. art, s.r.o. - atlas školství 231200 09 3299 5139 0 45 45 0 100,00
377 Kariérové poradenství - Můj život po škole 231200 09 3299 5168 0 39 39 0 100,00

378
Alex.Fales -Kurz Umělá inteligence pro 
začátečníky 231200 09 3299 5169 0 48 48 0 100,00

379 Kraj pro bezpečný internet-Kraj Vysočina 231200 09 3299 5323 0 60 60 0 100,00
380 Olympiády dětí ČR - nákup materiálu 231200 09 3419 5139 0 1 585 1 331 -254 83,97
381 Olympiáda dětí a mládeže ČR 231200 09 3419 5169 0 1 093 1 093 0 100,00
382 Olympiáda dětí a mládeže ČR 231200 09 3419 5169 3 500 676 0 -676 0,00
383 Olympiáda - dárkové poukazy 231200 09 3419 5194 0 145 145 0 100,00

384
Mezinár. spolupráce a multikulturní výchova, 
podpora výchovy a vzdělávání 231200 09 3421 5901 3 800 67 0 -67 0,00

385

Nouzové ubytování dětí ze Základní školy 
Opava, Ed. Beneše, p.o. během likvidace 
následků povodní 231200 09 4343 5169 0 991 991 0 100,00

7



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

386 Poskytování užívacích práv - licence Microsoft 231200 09 3299 5168 00211 0 10 891 10 891 0 100,00
387 Poskytování užívacích práv - Microsoft 231200 09 3299 5901 00211 10 043 0 0 0 x

388
Gymnázium J.A.Komenského Dubí - vratka 
dotace z MŠMT za porušení rozpočtové kázně 231231 09 6340 3121 5213 0 0 195 195 x

389 příspěvek na systém generálního klíče 00009 0 13 898 9 172 -4 726 66,00

390
účelový příspěvek na opravy nemovitého 
majetku 231200 09 00054 20 481 40 366 19 067 -21 299 47,24

391 Koncepce mládeže - spoluúčast kraje 231200 09 00073 0 130 130 0 100,00
392 Primární prevence pro krajské školy 00092 3 000 4 500 4 487 -13 99,71
393 Soutěž  "Moderní škola 4.0" 231200 09 00206 4 000 3 600 3 600 0 100,00
394 účelový neinvestiční příspěvek 231200 09 00209 2 440 36 102 22 625 -13 477 62,67

395 Regionální fotbalová akademie ÚK - příspěvek 231200 09 00212 1 700 1 700 1 700 0 100,00
396 Rozvoj nadaných žáků v SŠ zřizovaných ÚK 231200 09 00251 3 000 3 000 2 578 -422 85,93
397 Dětské domovy - vícedenní pobyty dětí 231200 09 00252 2 295 2 295 2 295 0 100,00

398

Ozdravné a výchovně-vzdělávací  pobyty 
žáků SŠ a klientů DD Ústeckého kraje v 
Českém Švýcarsku 231200 09 00337 0 10 000 9 715 -285 97,15

399 pojistné náhrady poskytnuté PO 231200 09 00248 0 3 321 3 321 0 100,00
400 vratky do státního rozpočtu 09 0 7 026 7 026 0 100,00
401 příspěvek na provoz (NN) celkem 231200 09 811 819 814 864 814 864 0 100,00
402 transfery na přímé náklady celkem 09 14 845 569 15 098 893 15 098 893 0 100,00
403 soukromé školy 09 33155 838 231 840 130 840 130 0 100,00
404 obecní školy 09 5339 33353 9 796 431 9 908 072 9 908 072 0 100,00
405 krajské školy 09 5336 33353 4 210 907 4 350 691 4 350 691 0 100,00
406 ostatní dotace ze státního rozpočtu celkem 0 122 447 122 014 -433 99,65
407 služby péče o dítě v dětské skupině 09 5336 13013 0 4 318 4 318 0 100,00

408
Národní plán obnovy - prevence digitální 
propasti 09 33088 0 60 543 60 114 -429 99,29

409 obecní školy 09 5339 33088 0 47 540 47 111 -429 99,10
410 krajské školy 09 5336 33088 0 13 003 13 003 0 100,00

411

Národní plán obnovy  podpora škol s 
nadprůměrným zastoupením sociálně 
znevýhodněných žáků - krajské školy 09 5336 33093 0 38 697 38 697 0 100,00

412
Adaptační a integrační aktivity cizinců ve 
školách 09 5339 33095 0 2 513 2 513 0 100,00

413
Program sociální prevence a prevence 
kriminality - krajské školy 09 5336 33122 0 883 883 0 100,00

414 Projekty romské komunity - krajské školy 09 5336 33160 0 936 936 0 100,00
415 Soutěže 09 33166 0 1 170 1 170 0 100,00
416 obecní školy 09 5321 33166 0 779 779 0 100,00
417 krajské školy 09 5336 33166 0 391 391 0 100,00
418 Provázející učitelé ve školách 09 33351 0 4 596 4 592 -4 99,91
419 obecní školy 09 5339 33351 0 2 297 2 293 -4 99,83
420 krajské školy 09 5336 33351 0 2 299 2 299 0 100,00

421 Financování ukrajinských asistentů pedagoga 09 33352 0 7 795 7 795 0 100,00
422 obecní školy 09 5339 33352 0 7 328 7 328 0 100,00
423 krajské školy 09 5336 33352 0 467 467 0 100,00

424
Přímé náklady na vzdělávání - sportovní 
gymnázia - krajské školy 09 5336 33354 0 682 682 0 100,00

425 Fondy EHP a Norska 2014-2021 - krajské školy 09 5336 95032 0 314 314 0 100,00
426 § 3112 - speciální předškolní zařízení - NN 3 685 3 685 3 685 0 100,00
427 MŠ Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova - NN 231200 09 7260 3112 5331 1 981 1 981 1 981 0 100,00
428 MŠ spec., Ústí n. L., ul. Štefánikova - NN 231200 09 7270 3112 5331 1 704 1 704 1 704 0 100,00
429 § 3114 - speciální základní školy - NN 68 117 68 127 68 127 0 100,00
430 Spec.ZŠ a Prakt.škola, Česká Kamenice - NN 231200 09 1270 3114 5331 1 142 1 142 1 142 0 100,00
431 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf - NN 231200 09 1310 3114 5331 2 049 2 049 2 049 0 100,00
432 Spec. ZŠ a spec. MŠ a Prakt.škola Děčín - NN 231200 09 1340 3114 5331 5 496 5 506 5 506 0 100,00
433 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov - NN 231200 09 1390 3114 5331 4 775 4 775 4 775 0 100,00
434 Spec. ZŠ, Štětí - NN 231200 09 3070 3114 5331 1 660 1 660 1 660 0 100,00
435 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice - NN 231200 09 3200 3114 5331 7 473 7 473 7 473 0 100,00
436 ZŠ prakt., Roudnice n. L. - NN 231200 09 3230 3114 5331 1 151 1 151 1 151 0 100,00
437 Spec. ZŠ Louny - NN 231200 09 4050 3114 5331 3 278 3 278 3 278 0 100,00
438 Logoped. ZŠ, Měcholupy - NN 231200 09 4090 3114 5331 5 572 5 572 5 572 0 100,00
439 ZŠ při DPN, Louny - NN 231200 09 4150 3114 5331 1 381 1 381 1 381 0 100,00
440 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most - NN 231200 09 5140 3114 5331 3 999 3 999 3 999 0 100,00
441 ZŠ a SŠ, Most - NN 231200 09 5150 3114 5331 7 144 7 144 7 144 0 100,00
442 ZŠ prakt., Bílina - NN 231200 09 6210 3114 5331 2 044 2 044 2 044 0 100,00
443 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Teplice, ul. Trnovanská - NN 231200 09 6270 3114 5331 4 851 4 851 4 851 0 100,00
444 ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela - NN 231200 09 6310 3114 5331 4 768 4 768 4 768 0 100,00
445 Spec.ZŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem - NN 231200 09 7130 3114 5331 11 334 11 334 11 334 0 100,00
446 § 3121 - gymnázia - NN 82 240 82 313 82 313 0 100,00
447 Gymnázium Rumburk - NN 231200 09 1160 3121 5331 6 153 6 142 6 142 0 100,00
448 Gymnázium Děčín - NN 231200 09 1180 3121 5331 6 653 6 700 6 700 0 100,00
449 Gymnázium Chomutov - NN 231200 09 2130 3121 5331 5 221 5 258 5 258 0 100,00
450 Gymnázium Kadaň - NN 231200 09 2160 3121 5331 3 671 3 671 3 671 0 100,00
451 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice - NN 231200 09 3130 3121 5331 5 698 5 698 5 698 0 100,00

8



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

452 Gymnázium Lovosice - NN 231200 09 3150 3121 5331 4 030 4 030 4 030 0 100,00
453 Gymnázium Roudnice nad Labem - NN 231200 09 3170 3121 5331 6 064 6 064 6 064 0 100,00
454 Gymnázium V. Hlavatého, Louny - NN 231200 09 4070 3121 5331 5 515 5 515 5 515 0 100,00
455 Gymnázium Žatec - NN 231200 09 4080 3121 5331 3 770 3 770 3 770 0 100,00
456 Podkrušnohorské gymnázium, Most - NN 231200 09 5110 3121 5331 9 016 9 016 9 016 0 100,00
457 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - NN 231200 09 5120 3121 5331 6 713 6 713 6 713 0 100,00
458 Gymnázium Teplice - NN 231200 09 6130 3121 5331 8 782 8 782 8 782 0 100,00
459 Gymnázium Ústí n. L., Jateční 22 - NN 231200 09 7200 3121 5331 10 954 10 954 10 954 0 100,00
460 § 3122 - střední odborné školy - NN 243 038 245 227 245 227 0 100,00
461 SZŠ a OA, Rumburk - NN 231200 09 1110 3122 5331 3 946 3 946 3 946 0 100,00
462 SZŠ, Děčín - NN 231200 09 1120 3122 5331 2 986 2 986 2 986 0 100,00
463 VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf - NN 231200 09 1140 3122 5331 32 606 32 594 32 594 0 100,00
464 Evropská OA, Děčín - NN 231200 09 1170 3122 5331 3 744 3 744 3 744 0 100,00

465 SŠ zahr.a zem.A.E.Komerse, Děčín-Libverda - NN 231200 09 1200 3122 5331 13 194 13 205 13 205 0 100,00

466
VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - 
NN 231200 09 1220 3122 5331 9 162 10 776 10 776 0 100,00

467
SOŠ energetická a stavební,OA a 
SZŠ,Chomutov - NN 231200 09 2070 3122 5331 24 343 24 344 24 344 0 100,00

468 SPŠ a VOŠ, Chomutov - NN 231200 09 2100 3122 5331 6 878 6 879 6 879 0 100,00
469 SPŠ stavební a OA, Kadaň - NN 231200 09 2120 3122 5331 3 296 3 296 3 296 0 100,00

470
SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb,Litoměřice-
NN 231200 09 3100 3122 5331 18 759 18 759 18 759 0 100,00

471 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí - NN 231200 09 3110 3122 5331 11 386 11 419 11 419 0 100,00
472 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem - NN 231200 09 3180 3122 5331 7 365 7 365 7 365 0 100,00
473 OA a SOŠ generála F.Fajtla, Louny - NN 231200 09 4030 3122 5331 9 111 9 111 9 111 0 100,00

474 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec - NN 231200 09 4110 3122 5331 6 105 6 109 6 109 0 100,00

475
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, 
SPgŠ a SZdrŠ, Most - NN 231200 09 5100 3122 5331 20 759 21 056 21 056 0 100,00

476 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice - NN 231200 09 6030 3122 5331 19 162 19 269 19 269 0 100,00
477 SPŠ, Ústí n. L. - NN 231200 09 7010 3122 5331 23 325 23 592 23 592 0 100,00
478 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. - NN 231200 09 7040 3122 5331 17 356 17 418 17 418 0 100,00
479 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížs231200 09 7240 3122 5331 9 555 9 359 9 359 0 100,00
480 § 3123 - střední odborná učiliště a učiliště - NN 232 074 232 217 232 217 0 100,00

481 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - NN 231200 09 1080 3123 5331 8 331 8 331 8 331 0 100,00
482 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV - NN 231200 09 1100 3123 5331 13 370 13 370 13 370 0 100,00

483
SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI.  - 
NN 231200 09 1130 3123 5331 16 131 16 535 16 535 0 100,00

484 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov - NN 231200 09 1250 3123 5331 9 979 9 986 9 986 0 100,00

485
SŠ technická,gastron. a automobilní,Chomutov 
- NN 231200 09 2060 3123 5331 36 625 36 724 36 724 0 100,00

486 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice - NN 231200 09 3020 3123 5331 10 611 10 611 10 611 0 100,00
487 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - NN 231200 09 3220 3123 5331 18 276 18 316 18 316 0 100,00
488 SŠ technická, Most - NN 231200 09 5020 3123 5331 27 346 26 403 26 403 0 100,00
489 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most - NN 231200 09 5030 3123 5331 11 043 11 074 11 074 0 100,00
490 SOŠ, Litvínov - Hamr - NN 231200 09 5040 3123 5331 10 674 10 732 10 732 0 100,00
491 SŠ stavební a strojní, Teplice, F. Šrámka - NN 231200 09 6010 3123 5331 25 305 25 395 25 395 0 100,00
492 SŠ obchodu a služeb, Teplice - NN 231200 09 6020 3123 5331 9 201 9 133 9 133 0 100,00
493 SŠ obchodu,řemesel,služeb a ZŠ, Ústí n.L.-NN 231200 09 7020 3123 5331 15 031 15 352 15 352 0 100,00

494
SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. 
L. - NN 231200 09 7100 3123 5331 20 151 20 255 20 255 0 100,00

495 § 3125 - střediska praktického vyučování a školní hospodářství - NN 3 382 3 322 3 322 0 100,00
496 Školní statek, Roudnice n. L. - Vědomice - NN 231200 09 3010 3125 5331 3 382 3 322 3 322 0 100,00
497 § 3126 - konzervatoře - NN 9 198 9 198 9 198 0 100,00
498 Konzervatoř, Teplice - NN 231200 09 6220 3126 5331 9 198 9 198 9 198 0 100,00
499 § 3127 - střední školy - NN 40 843 41 176 41 176 0 100,00
500 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - NN 231200 09 2090 3127 5331 4 106 4 106 4 106 0 100,00
501 Gymnázium a SOŠ, Podbořany - NN 231200 09 4040 3127 5331 15 546 15 624 15 624 0 100,00
502 Gymnázium a SPŠ, Duchcov - NN 231200 09 6140 3127 5331 5 098 5 098 5 098 0 100,00

503
Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí nad 
Labem - NN 231200 09 7230 3127 5331 16 093 16 348 16 348 0 100,00

504 § 3133 - dětské domovy - NN 115 046 115 366 115 366 0 100,00
505 DD ""Země dětí"" a ŠJ, Česká Kamenice - NN" 231200 09 1040 3133 5331 6 050 6 076 6 076 0 100,00
506 DD a ŠJ, Krásná Lípa - NN 231200 09 1050 3133 5331 3 395 3 395 3 395 0 100,00
507 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - NN 231200 09 1060 3133 5331 7 873 7 873 7 873 0 100,00
508 DD, Vysoká Pec - NN 231200 09 2180 3133 5331 4 417 4 417 4 417 0 100,00
509 DD a ŠJ Mašťov - NN 231200 09 2190 3133 5331 5 425 5 455 5 455 0 100,00
510 DD a ŠJ, Chomutov - NN 231200 09 2200 3133 5331 8 423 8 458 8 458 0 100,00
511 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice - NN 231200 09 3140 3133 5331 10 195 10 201 10 201 0 100,00
512 DD a ŠJ, Litoměřice - NN 231200 09 3190 3133 5331 4 134 4 134 4 134 0 100,00
513 DD, ZŠ a SŠ, Žatec - NN 231200 09 4130 3133 5331 13 501 13 501 13 501 0 100,00
514 DD a ŠJ, Hora sv. Kateřiny - NN 231200 09 5080 3133 5331 4 624 4 624 4 624 0 100,00
515 DD a ŠJ, Most - NN 231200 09 5130 3133 5331 6 665 6 808 6 808 0 100,00
516 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov - NN 231200 09 6190 3133 5331 11 292 11 292 11 292 0 100,00
517 DD a ŠJ, Tuchlov - NN 231200 09 6240 3133 5331 4 806 4 859 4 859 0 100,00
518 DD a ŠJ, Krupka - NN 231200 09 6250 3133 5331 9 124 9 124 9 124 0 100,00
519 DD a ŠJ, Tisá - NN 231200 09 7170 3133 5331 4 649 4 649 4 649 0 100,00
520 DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova - NN 231200 09 7180 3133 5331 5 871 5 871 5 871 0 100,00

9



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

521 DD a ŠJ, Ústí nad Labem, Truhlářova - NN 231200 09 7210 3133 5331 4 602 4 629 4 629 0 100,00
522 § 3146 - zařízení výchovného poradenství a preventivně výchovné péče - NN 7 909 7 909 7 909 0 100,00
523 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice - NN 231200 09 6230 3146 5331 7 909 7 909 7 909 0 100,00
524 § 3231 - základní umělecké školy - NN 3 067 3 102 3 102 0 100,00
525 ZUŠ Děčín - NN 231200 09 1290 3231 5331 108 108 108 0 100,00
526 ZUŠ Varnsdorf - NN 231200 09 1300 3231 5331 477 477 477 0 100,00
527 ZUŠ Rumburk - NN 231200 09 1350 3231 5331 1 234 1 234 1 234 0 100,00
528 ZUŠ Teplice - NN 231200 09 6080 3231 5331 391 426 426 0 100,00
529 ZUŠ Ivana Kawaciuka, Duchcov - NN 231200 09 6090 3231 5331 450 450 450 0 100,00
530 ZUŠ E.Randové, Ústí n.L.,W.Churchilla - NN 231200 09 7080 3231 5331 257 257 257 0 100,00
531 ZUŠ Ústí n. L., ul. Národní - NN 231200 09 7250 3231 5331 150 150 150 0 100,00
532 § 3421 - využití volného času dětí a mládeže - NN 3 220 3 222 3 222 0 100,00
533 Dům dětí a mládeže, Rumburk - NN 231200 09 1370 3421 5331 696 696 696 0 100,00
534 Dům dětí a mládeže, Žatec - NN 231200 09 4140 3421 5331 549 549 549 0 100,00
535 "Dům dětí a mládeže ""Sluníčko"", Duchcov - NN" 231200 09 6100 3421 5331 599 599 599 0 100,00
536 Dům dětí a mládeže, Teplice - NN 231200 09 6110 3421 5331 1 376 1 378 1 378 0 100,00
537 příspěvek na systém generálního klíče 00009 0 13 898 9 172 -4 726 66,00

538
SMT-systém generálního klíče pro p.o.ÚK v 
oblasti školství 231200 09 3299 5901 0 716 0 -716 0,00

539
Speciální ZŠ a Praktická škola, Česká 
Kamenice, p.o. - systém generálního klíče 231200 09 1270 3114 5331 00009 0 20 20 0 100,00

540
Speciální ZŠ, Speciální MŠ a PŠ, Děčín, p.o. - 
systém generálního klíče 231200 09 1340 3114 5331 00009 0 105 105 0 100,00

541
Speciální ZŠ a Praktická škola, Šluknov, p.o. - 
systém generálního klíče 231200 09 1390 3114 5331 00009 0 126 126 0 100,00

542
Logopedická základní škola, Měcholupy, p.o. - 
systém generálního klíče 231200 09 4090 3114 5331 00009 0 73 73 0 100,00

543
Gymnázium Děčín, p.o. systém generálního 
klíče 231200 09 1180 3121 5331 00009 0 284 284 0 100,00

544
Gymnázium Chomutov, p.o. - systém 
generálního klíče 231200 09 2130 3121 5331 00009 0 181 181 0 100,00

545
Gymnázium Kadaň, p.o. - systém generálního 
klíče 231200 09 2160 3121 5331 00009 0 49 49 0 100,00

546
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
p.o. - systém generálního klíče 231200 09 3130 3121 5331 00009 0 158 0 -158 0,00

547
Gymnázium Lovosice, p.o. - systém 
generálního klíče 231200 09 3150 3121 5331 00009 0 228 228 0 100,00

548
Gymnázium Roudnice nad Labem, p.o. - 
systém generálního klíče 231200 09 3170 3121 5331 00009 0 310 310 0 100,00

549
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o. - 
systém generálního klíče 231200 09 5110 3121 5331 00009 0 298 298 0 100,00

550
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, p.o. - 
systém generálního klíče 231200 09 5120 3121 5331 00009 0 85 0 -85 0,00

551
SZŠ a OA Rumburk, p.o. - systém generálního 
klíče 231200 09 1110 3122 5331 00009 0 44 44 0 100,00

552
VOŠ, SPŠ a SOŠ, Varnsdorf, p.o. - systém 
generálního klíče 231200 09 1140 3122 5331 00009 0 422 422 0 100,00

553
Evropská OA, Děčín, p.o. - systém generálního 
klíče 231200 09 1170 3122 5331 00009 0 131 131 0 100,00

554
SŠ zahradnická a zemědělská A. E. Komerse, 
Děčín, p.o. - systém generálního klíče 231200 09 1200 3122 5331 00009 0 250 250 0 100,00

555
VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
p.o. - systém generálního klíče 231200 09 1220 3122 5331 00009 0 385 385 0 100,00

556
SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, 
Chomutov, p.o. - systém generálního klíče 231200 09 2070 3122 5331 00009 0 861 861 0 100,00

557
SPŠ a VOŠ, Chomutov, p.o. - systém 
generálního klíče 231200 09 2100 3122 5331 00009 0 158 158 0 100,00

558
VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem, p.o. - systém 
generálního klíče 231200 09 3180 3122 5331 00009 0 201 201 0 100,00

559
OA a SOŠ generála Františka Fajtla, Louny, p.o. - 
 systém generálního klíče 231200 09 4030 3122 5331 00009 0 445 445 0 100,00

560
VOŠ, ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, 
SPgŠ a SZŠ, Most, p.o. - systém generálního klíče 231200 09 5100 3122 5331 00009 0 353 353 0 100,00

561
HŠ, OA a SPŠ, Teplice, p.o. - systém generálního 
klíče 231200 09 6030 3122 5331 00009 0 350 350 0 100,00

562
SPŠ, Ústí nad Labem, p.o. - systém generálního 
klíče 231200 09 7010 3122 5331 00009 0 317 317 0 100,00

563
VOŠ zdravotnická a SŠ zdravotnická, Ústí nad 
Labem, p.o. - systém generálního klíče 231200 09 7040 3122 5331 00009 0 333 333 0 100,00

564
SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, 
p.o. - systém generálního klíče 231200 09 1080 3123 5331 00009 0 154 154 0 100,00

565
SŠ lodní dopravy a technických řemesel, Děčín 
VI, p.o. - systém generálního klíče 231200 09 1130 3123 5331 00009 0 425 425 0 100,00

566
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, 
Šluknov, p.o. - systém generálního klíče 231200 09 1250 3123 5331 00009 0 202 202 0 100,00

567

Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní Chomutov, p.o. - systém 
generálního klíče 231200 09 2060 3123 5331 00009 0 358 358 0 100,00

10



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

568
SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o. - 
systém generálního klíče 231200 09 3020 3123 5331 00009 0 490 490 0 100,00

569
SOŠ a SOU, Roudnice nad Labem, p.o. - systém 
generálního klíče 231200 09 3220 3123 5331 00009 0 788 0 -788 0,00

570
SŠ technická Most, p.o. - systém generálního 
klíče 231200 09 5020 3123 5331 00009 0 2 601 0 -2 601 0,00

571
SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o. - 
systém generálního klíče 231200 09 5030 3123 5331 00009 0 542 542 0 100,00

572
SOŠ, Litvínov - Hamr, p.o. - systém generálního 
klíče 231200 09 5040 3123 5331 00009 0 211 211 0 100,00

573
SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o. - systém 
generálního klíče 231200 09 6010 3123 5331 00009 0 407 407 0 100,00

574
SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí nad 
Labem, p.o. - systém generálního klíče 231200 09 7020 3123 5331 00009 0 26 26 0 100,00

575
Konzervatoř, Teplice, p.o. - systém generálního 
klíče 231200 09 6220 3126 5331 00009 0 378 0 -378 0,00

576
Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, p.o. - 
systém generálního klíče 231200 09 2090 3127 5331 00009 0 237 237 0 100,00

577
Gymnázium a SPŠ, Duchcov, p.o. - systém 
generálního klíče 231200 09 6140 3127 5331 00009 0 153 153 0 100,00

578
DD, ZŠ a SŠ, Žatec, p.o. - systém generálního 
klíče 231200 09 4130 3133 5331 00009 0 43 43 0 100,00

579
účelový příspěvek na opravy nemovitého 
majetku 00054 20 481 40 366 19 067 -21 299 47,24

580
Speciální ZŠ, Speciální MŠ a PŠ, Děčín, p.o. - 
sanace a zprovotnění budovy 231200 09 1340 3114 5331 00054 0 2 541 0 -2 541 0,00

581
Gymnázium Roudnice nad Labem -výměna 
inter.dveří 231200 09 3170 3121 5331 00054 0 617 0 -617 0,00

582
Gymnázium Teplice - oprava fasády budovy B 
(Alejní 654/46) 231200 09 6130 3121 5331 00054 0 1 745 0 -1 745 0,00

583 Gymnázium Teplice - oprava tělocvičny B a C 231200 09 6130 3121 5331 00054 3 174 3 174 3 174 0 100,00

584
Gymnázium Teplice - renovace atletického 
oválu 231200 09 6130 3121 5331 00054 0 1 076 1 053 -23 97,86

585
VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf-Oprava plynových 
kotelen 231200 09 1140 3122 5331 00054 8 400 8 400 2 191 -6 209 26,08

586
VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf-Oprava zděného 
oplocení 231200 09 1140 3122 5331 00054 2 551 2 551 2 551 0 100,00

587
Evropská OA, Děčín - sanace vlhkého zdiva v 
suterénu školy 231200 09 1170 3122 5331 00054 0 1 027 0 -1 027 0,00

588

SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice - výmalba školy po celkové 
rekonstrukci oken 231200 09 3100 3122 5331 00054 0 1 509 0 -1 509 0,00

589
VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí -výměna 
interiérových dveří 231200 09 3110 3122 5331 00054 526 526 525 -1 99,81

590
OA a SOŠ generála Františka Fajtla, Louny, p.o. - 
 oprava VZT a osvětlení v dílnách (ul. Říční 2684) 231200 09 4030 3122 5331 00054 0 511 493 -18 96,48

591
HŠ, OA a SPŠ Teplice - obnova dveří a 
podlahových krytin 231200 09 6030 3122 5331 00054 0 4 907 0 -4 907 0,00

592
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna 
dveří v areálu SOŠ a SOU 231200 09 3220 3123 5331 00054 0 2 869 2 386 -483 83,16

593 SŠ technická,Most-oprava podchodu 231200 09 5020 3123 5331 00054 2 100 2 100 2 100 0 100,00

594
SŠ technická,Most-výměna keram.dlažby a 
PVC na chodbách budovy DM 231200 09 5020 3123 5331 00054 2 030 2 030 1 614 -416 79,51

595
SŠ technická,Most-výměna podlahové krytin a 
výmalba v učebnách teoretického vyučování 231200 09 5020 3123 5331 00054 1 700 1 700 1 518 -182 89,29

596
SOŠ Litvínov-Hamr - oprava výměníku v 
budově tělocvičen (Mládežnická) 231200 09 5040 3123 5331 00054 0 593 562 -31 94,77

597
SŠ obchodu,řemesel,služeb a ZŠ, Ústí n.L.-
výměna protipožárních dveří Keplerova ul. 231200 09 7020 3123 5331 00054 0 1 590 0 -1 590 0,00

598
Dům dětí a mládeže, Teplice - oprava 
tělocvičny 231200 09 6110 3421 5331 00054 0 900 900 0 100,00

599 Koncepce mládeže - spoluúčast kraje 00073 0 130 130 0 100,00
600 Dům dětí a mládeže, Teplice -zabezpeční okresníc231200 09 6110 3299 5331 00073 0 130 130 0 100,00
601 Primární prevence pro krajské školy 00092 3 000 4 500 4 487 -13 99,71
602 Primární prevence pro krajské školy 231200 09 3299 5901 00092 3 000 13 0 -13 0,00

603

Střední zdravotnická škola a Obchodní 
akademie, Rumburk, příspěvková organizace - 
PRIPRE 2024 231200 09 1110 3299 5331 00092 0 139 139 0 100,00

604

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace - Prevence na VOŠ, SPŠ a SOŠ, 
Varnsdorf 231200 09 1140 3299 5331 00092 0 161 161 0 100,00

605

Evropská obchodní akademie, Děčín I, 
Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace - Zajištění primární prevence a 
podpora duševního zdraví žáků a učitelů EOA 
Děčín 231200 09 1170 3299 5331 00092 0 111 111 0 100,00

11



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

606

Gymnázium Děčín - Adaptační kurzy a 
program duševní zdravovědy pro nové žáky 
víceletého a čtyřletého studia 231200 09 1180 3299 5331 00092 0 200 200 0 100,00

607

Speciální žákladní škola a Praktická škola, 
Česká kamenice, Jakubské náměstí 113, 
příspěvková organizace 231200 09 1270 3299 5331 00092 0 67 67 0 100,00

608

Speciální základní škola, Speciální mateřská 
škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková 
organizace - Rizika internetu 231200 09 1340 3299 5331 00092 0 50 50 0 100,00

609

Speciální základní škola a Praktická škola, 
Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace - 
VSTUPUJEME DO ŽIVOTA 231200 09 1390 3299 5331 00092 0 82 82 0 100,00

610

Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola - SPOLEČNĚ 2024 231200 09 2070 3299 5331 00092 0 100 100 0 100,00

611

Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec 
nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 
organizace - Cesta 2024 231200 09 2090 3299 5331 00092 0 136 136 0 100,00

612

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace - 
Adaptační kurz 1. ročníků 231200 09 2100 3299 5331 00092 0 100 100 0 100,00

613

Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, 
Čelakovského 822, příspěvková organizace - 
Zvyšování odborných znalostí pedagogických 
pracovníků DDaŠJ Chomutov v oblasti primární 231200 09 2200 3299 5331 00092 0 97 97 0 100,00

614

Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace - Buď a zůstaň v pohodě od A do Z 231200 09 3020 3299 5331 00092 0 101 101 0 100,00

615

Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvková organizace - Péče o 
duševní zdraví s důrazem na práci s třídním 
kolektivem 231200 09 3130 3299 5331 00092 0 199 199 0 100,00

616

Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, 
příspěvková organizace - Zdravá a bezpečná 
škola 231200 09 3150 3299 5331 00092 0 200 200 0 100,00

617

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 
příspěvková organizace - Adaptační kurzy pro 
1. ročníky 231200 09 3220 3299 5331 00092 0 200 200 0 100,00

618

Základní škola praktická, Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1807, příspěvková 
organizace - Duševní zdraví pedagogických 
pracovníků a žáků ZŠ praktické v Roudnici nad 
Labem 231200 09 3230 3299 5331 00092 0 90 90 0 100,00

619

Obchodní akademie a Střední odborná škola 
generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 
organizace - Adaptační kurz 231200 09 4030 3299 5331 00092 0 63 63 0 100,00

620

Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, 
Poděbradova 661, příspěvková organizace - 
Plán preventivních aktivit a GVH Louny 231200 09 4070 3299 5331 00092 0 140 140 0 100,00

621

Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, 
příspěvková organizace - "Ať se žáci cítí v 
novém i stávajícím kolektivu příjemně a 
bezpečně!" 231200 09 4080 3299 5331 00092 0 199 199 0 100,00

622

Obchodní akademie a Střední odborná škola 
zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 
organizace - Specializační studium školních 
metodiků prevence a adaptačních kurz pro 
žáky 1. ročníků 231200 09 4110 3299 5331 00092 0 120 120 0 100,00

623

Dětský domov, ZŠ a Střední škola, Žatec, 
příspěvková organizace - "Na pohodu 2024" - 
dlouhodobý program primární prevence 231200 09 4130 3299 5331 00092 0 59 59 0 100,00

624

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola - Bezpečný a soudržný tým 
je víc než třída 231200 09 5100 3299 5331 00092 0 200 200 0 100,00

625

Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace - Společný start - 
společný cíl 231200 09 5110 3299 5331 00092 0 50 50 0 100,00

626

Gymnázium T. G. Masarykova, Litvínov, 
Studentská 640, příspěvková organizace - 
Společný začátek, společný cíl 231200 09 5120 3299 5331 00092 0 166 166 0 100,00

627

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace - Adaptační kursy pro 
1. ročníky 231200 09 6030 3299 5331 00092 0 200 200 0 100,00

12



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

628

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 
příspěvková organizace - Prevence na 
Gymnáziu Teplice 2024 231200 09 6130 3299 5331 00092 0 155 155 0 100,00

629

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 
příspěvková organizace - Adaptační kurz pro 
studenty 1. ročníku 231200 09 6220 3299 5331 00092 0 37 37 0 100,00

630

Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, 
příspěvková organizace - Kvalitnější prevence 
v PPP ÚK 231200 09 6230 3299 5331 00092 0 100 100 0 100,00

631

Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 
organizace - Zvyšování odbornosti v oblasti 
prevence sociálně patologických jevů 231200 09 6270 3299 5331 00092 0 74 74 0 100,00

632

Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U 
Červeného kostela 110, příspěvková 
organizace - Dobronauti 2 231200 09 6310 3299 5331 00092 0 200 200 0 100,00

633

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvková organizace - "Naučme 
se toleranci" 231200 09 7010 3299 5331 00092 0 100 100 0 100,00

634

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a 
Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace - Škola v pohodě 2024 231200 09 7020 3299 5331 00092 0 200 200 0 100,00

635

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvková organizace - Prevence rizikového 
chování žáků Gymnázia Ústí nad Labem, 
Jateční 22, příspěvková organizace 231200 09 7200 3299 5331 00092 0 200 200 0 100,00

636

Obchodní akademie a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace - Bez obav na 
střední školu 231200 09 7240 3299 5331 00092 0 191 191 0 100,00

637 Soutěž  "Moderní škola 4.0" 00206 4 000 3 600 3 600 0 100,00
638 Soutěž  "Moderní škola 4.0" 231200 09 3299 5901 00206 4 000 0 0 0 x

639
VOŠ a SPŠ strojní,stavební a dopravní,Děčín - 
"Dobrá škola-Moderní škola" 231200 09 1220 3299 5331 00206 0 1 000 1 000 0 100,00

640 SPŠ stavební a OA Kadaň-Moderní škola 231200 09 2120 3299 5331 00206 0 1 200 1 200 0 100,00
641 Gymnázium a SPŠ Duchcov-Moderní škola 231200 09 6140 3299 5331 00206 0 1 400 1 400 0 100,00
642 účelový neinvestiční příspěvek 00209 2 440 36 102 22 625 -13 477 62,67

643
Logoped. ZŠ, Měcholupy - oprava soc.zařízení 
na internátě 231200 09 4090 3114 5331 00209 0 483 483 0 100,00

644
Gymnázium Děčín - vybudování a vybavení 
učebny fyzikální laboratoře 231200 09 1180 3121 5331 00209 0 3 266 3 266 0 100,00

645
Gymnázium Kadaň - modernizace učeben pro 
kombinované výuku 231200 09 2160 3121 5331 00209 0 3 114 1 490 -1 624 47,85

646
Gymnázium Kadaň - Oprava havarijního stavu 
fasády školy 231200 09 2160 3121 5331 00209 0 833 363 -470 43,58

647
Gymnázium J.J.Litoměřice- nájemné po dobu 
rekonstrukce budovy Gymnázia 231200 09 3130 3121 5331 00209 0 6 288 6 288 0 100,00

648

Gymnázium T.G.M. Litvínov - náklady s 
přesunem a provozem gymnázia v náhradních 
prostorách po dobu rekonstrukce budovy školy 231200 09 5120 3121 5331 00209 0 2 536 2 534 -2 99,92

649
Gymnázium Ústí n. L.- výměna podlahy v 
zased.místnosti a kancelářích v půdní vestavbě 231200 09 7200 3121 5331 00209 400 400 400 0 100,00

650 SZŠ Děčín-soutěže První pomoci 231200 09 1120 3122 5331 00209 0 30 30 0 100,00
651 SZŠ, Děčín - pronájem tělocvičny 231200 09 1120 3122 5331 00209 0 260 260 0 100,00

652
Evropská OA, Děčín - příspěvek na vzdělávání 
v oblasti pedagogického leadershipu 231200 09 1170 3122 5331 00209 0 50 50 0 100,00

653
VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n.L.-praktická výuka 
a odborná praxe v Krajské zdravotní 231200 09 7040 3122 5331 00209 250 250 250 0 100,00

654
SŠ řemesel a služeb, Děčín IV - vybavení 
zrekonstruovaného domova mládeže 231200 09 1100 3123 5331 00209 0 1 800 0 -1 800 0,00

655
Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov-
rekonstrukce DM 231200 09 1250 3123 5331 00209 1 200 1 200 1 200 0 100,00

656
SLŠ a SOŠ Šluknov - vybavení dílny pro lesní 
mechanizátory 231200 09 1250 3123 5331 00209 0 554 554 0 100,00

657
SŠ obchodu,řemesel,služeb a ZŠ, Ústí n.L.-
vybavení budovy Keplerova 315/7 231200 09 7020 3123 5331 00209 0 9 341 0 -9 341 0,00

658

SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. 
L. - nákup nábytku do zrekonstruované budovy 
školy 231200 09 7100 3123 5331 00209 0 2 431 2 431 0 100,00

659
DD a ŠJ Litoměřice - úhrada náhradního 
ubytování a stravování po dobu rekonstrukce 231200 09 3190 3133 5331 00209 0 500 450 -50 90,00

660 DD a ŠJ, Most - obměna gastro vybavení 231200 09 5130 3133 5331 00209 190 190 0 -190 0,00

13



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

661
ZUŠ Ivana Kawaciuka, Duchcov - výměna 
aktivních prvků počítačové sítě 231200 09 6090 3231 5331 00209 0 75 75 0 100,00

662
VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf-Příběhy našich 
sousedů 231200 09 1140 3299 5331 00209 0 56 56 0 100,00

663

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace, Bratislavská 2166, Varnsdorf, - 
KOCOUR CUP 231200 09 1140 3299 5331 00209 0 48 48 0 100,00

664 Gymnázium Rumburk- DofE 231200 09 1160 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00
665 Gymnázium Rumburk-Příběhy našich sousedů 231200 09 1160 3299 5331 00209 0 56 56 0 100,00
666 Gymnázium Děčín- DofE 231200 09 1180 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00

667
SŠ zahr.a zem. AEK, Děčín - výuka na statku 
Jezerka 231200 09 1200 3299 5331 00209 0 27 27 0 100,00

668 Střední lesn.škola a SOŠ Šluknov - DofE 231200 09 1250 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00

669
Střední lesn.škola a SOŠ Šluknov-Příběhy našich 
sousedů 231200 09 1250 3299 5331 00209 0 56 56 0 100,00

670
SŠ technická, gastr.a aut. Chomutov - výuka 
na statku Jezerka 231200 09 2060 3299 5331 00209 0 23 23 0 100,00

671

SŠ technická,gastron. a automobilní, 
Chomutov - soutěž T-PROFI a s tím spojené 
náklady 231200 09 2060 3299 5331 00209 0 4 4 0 100,00

672 SOŠ ener.,stav.,OA a SZŠ Chomutov - DofE 231200 09 2070 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00

673

Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na 
Průhoně 4800, Chomutov - Psychologická 
olympiáda - regionální kolo 231200 09 2070 3299 5331 00209 0 8 8 0 100,00

674 Gymnázium Chomutov-Příběhy našich sousedů 231200 09 2130 3299 5331 00209 0 58 58 0 100,00
675 Gymnázium Kadaň-Příběhy našich sousedů 231200 09 2160 3299 5331 00209 0 58 58 0 100,00
676 Gymnázium Kadaň- DofE 231200 09 2160 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00

677
Gymnázium. Kadaň, 5. května 620, příspěvková 
organizace, Kadaň - MGG 2024 231200 09 2160 3299 5331 00209 0 38 38 0 100,00

678
SŠ ped.,hotel.a služeb Litoměřice-projekt 
Příběhy našich sousedů 231200 09 3100 3299 5331 00209 0 28 28 0 100,00

679

SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb 
Litoměřice - příspěvek na program "Zázemí pro 
duši" 231200 09 3100 3299 5331 00209 0 62 62 0 100,00

680 Gymnázium J.J.Litoměřice- DofE 231200 09 3130 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00

681

Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
p.o. - náklady související s pořádáním akce"15. 
Regionální výběrová konference EPM v CR 
Liroměřice 2024" 231200 09 3130 3299 5331 00209 0 55 55 0 100,00

682
Gymnázium J.J.Litoměřice-projekt Příběhy 
našich sousedů 231200 09 3130 3299 5331 00209 0 28 28 0 100,00

683 Gymnázium, Lovosice-DofE 231200 09 3150 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00

684
Gymnázium Lovosice-projekt Příběhy našich 
sousedů 231200 09 3150 3299 5331 00209 0 28 28 0 100,00

685
Gymnázium Roudnice n.L.-projekt Příběhy 
našich sousedů 231200 09 3170 3299 5331 00209 0 28 28 0 100,00

686
Gymnázium Roudnice nad Labem - příspěvek 
na program "Zázemí pro duši" 231200 09 3170 3299 5331 00209 0 62 62 0 100,00

687

Základní škola praktická, Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1807, příspěvková 
organizace, Neklanova 1807, Roudnice nad 
Labem - Atletický čtyřboj žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami 231200 09 3230 3299 5331 00209 0 17 17 0 100,00

688

Gymnázium a SOŠ Podbořany - pořádání 
4.ročníku malířské soutěže pro obory malíř-
lakýrník 231200 09 4040 3299 5331 00209 0 20 20 0 100,00

689 Gymnázium V.Hlavatého,Louny - DofE 231200 09 4070 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00

690
Gymnázium V.Hlavatého Louny-projekt Příběhy 
našich sousedů 231200 09 4070 3299 5331 00209 0 28 28 0 100,00

691 Gymnázium Žatec-DofE 231200 09 4080 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00

692
Gymnázium Žatec-projekt Příběhy našich 
sousedů 231200 09 4080 3299 5331 00209 0 28 28 0 100,00

693
Logoped. ZŠ, Měcholupy-realizace 2 
kurzů"Primární logopedická prevence" 231200 09 4090 3299 5331 00209 0 200 200 0 100,00

694 OA a SOŠ zem.a ekol.Žatec-DofE 231200 09 4110 3299 5331 00209 0 6 6 0 100,00

695

Střední odbor. škola, Litvínov-Hamr, přísp. 
organizace, Mládežnická 236, Litvínov - 23. 
ročník kadeřnické soutěže Junior na téma 
"Účesy vzdálené budoucnosti", spojené s 
přehlídkou a soutěží oboru Krejčí 20.ročník "Slet 
krásných čarodějnic" na témata 231200 09 5040 3299 5331 00209 0 17 17 0 100,00

696 VOŠ ek.,soc.,zdr., OA,SPgŠ a SZŠ Most- DofE 231200 09 5100 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00
697 Podkrušnohorské gymnázium Most- DofE 231200 09 5110 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00

14



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

698

Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace, Čsl. armády 1530/29, 
Most - Mezinárodní matematická soutěž 
Adama Riese - národní a mezinárodní finále 231200 09 5110 3299 5331 00209 0 20 20 0 100,00

699
Gymnázium T.G.M. Litvínov-účast žáků na 
světovém finále H2GP 231200 09 5120 3299 5331 00209 0 90 90 0 100,00

700

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace, Benešovo náměstí 
604/1, Teplice - Mladý ekonom - 9. ročník a 
BEST in IT - 6. ročník 231200 09 6030 3299 5331 00209 0 50 50 0 100,00

701

Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, 
příspěvková organizace, Masarykova třída 
1278/70, Teplice - Běh kolem Doubravky 231200 09 6110 3299 5331 00209 0 40 40 0 100,00

702 Gymnázium Teplice-Příběhy našich sousedů 231200 09 6130 3299 5331 00209 0 58 58 0 100,00
703 Gymnázium Teplice- DofE 231200 09 6130 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00

704
Gymnázium Teplice -pokrytí nákladů spoj. s 
pořádáním finále "Historiády" 231200 09 6130 3299 5331 00209 0 77 77 0 100,00

705

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 
příspěvková organizace, Čs. dobrovolců 
530/11, Teplice - Biologická olympiáda 2024 - 
krajská škola 231200 09 6130 3299 5331 00209 0 36 36 0 100,00

706

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 
příspěvková organizace, Českobratrská 862/15, 
Teplice - Klavírní soutěž Beethovenovy Teplice 
2024 231200 09 6220 3299 5331 00209 0 20 20 0 100,00

707

Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje - příspěvek na vzdělávání 
pedagogů v oblasti primární prevence a 
duševního zdraví 231200 09 6230 3299 5331 00209 0 150 150 0 100,00

708 VOŠ zdr.a SŠ zdr.Ústí n.L.- DofE 231200 09 7040 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00

709

Vyšší odb. škola zdrav. a Střední škola zdrav., 
Ústí nad Labem, Palachova 35, přísp 
organizace, Klíše - Ústecký Dent - 7. ročník 
odborné soutěže žáků a studentů zubních 
tech. + Studentlab - 27. ročník odborné soutěže 
žáků lator. asistentů 231200 09 7040 3299 5331 00209 0 50 50 0 100,00

710 Gymnázium Ústí nad Labem - DofE 231200 09 7200 3299 5331 00209 0 65 65 0 100,00

711

Gymnázium Ústí n. L., Jateční 22 - neinvestiční 
příspěvek na vzdělávání v oblasti 
pedagogického leadershipu 231200 09 7200 3299 5331 00209 0 84 84 0 100,00

712
Gymnázium Ústí n.L.-projekt Příběhy našich 
sousedů 231200 09 7200 3299 5331 00209 0 28 28 0 100,00

713
Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n.L.-
Příběhy našich sousedů 231200 09 7230 3299 5331 00209 0 56 56 0 100,00

714 OA a JŠ s právem SJZ Ústí n.L.-DofE 231200 09 7240 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00

715

Obchodní akademie a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, Pařížská 
1670/15, Ústí nad Labem-centrum - Ekonomický 
tým 2024 231200 09 7240 3299 5331 00209 0 28 28 0 100,00

716
ZUŠ E.R. Ústí n.L.-Virtuosi per musica di 
pianoforte 231200 09 7080 3312 5331 00209 250 250 250 0 100,00

717
SŠ zahr.a zem. AEK Děčín-MS floristů-Děčínská 
kotva 231200 09 1200 3319 5331 00209 150 150 150 0 100,00

718 Regionální fotbalová akademie ÚK - příspěvek 00212 1 700 1 700 1 700 0 100,00

719
SŠ stavební a strojní, Teplice - Regionální 
fotbalová akademie ÚK 231200 09 6010 3149 5331 00212 1 700 1 700 1 700 0 100,00

720 pojistné náhrady poskytnuté PO 00248 0 3 321 3 321 0 100,00

721 SOŠ med.gr. a polygr. Rumburk - přijaté pojistné 231200 09 1080 6320 5331 00248 0 6 6 0 100,00
722 SŠ řemesel a služeb, Děčín-pojistné plnění 231200 09 1100 6320 5331 00248 0 4 4 0 100,00
723 SZŠ Děčín - přijaté pojistné 231200 09 1120 6320 5331 00248 0 32 32 0 100,00

724 SŠ lod.dopr.a techn.řem.Děčín - pojistné plnění 231200 09 1130 6320 5331 00248 0 36 36 0 100,00
725 EOA Děčín - přijaté pojistné 231200 09 1170 6320 5331 00248 0 19 19 0 100,00
726 SŠZaZe A.E. K., Děčín - přijaté pojistné 231200 09 1200 6320 5331 00248 0 256 256 0 100,00

727
VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
p.o. - přijaté pojistné 231200 09 1220 6320 5331 00248 0 61 61 0 100,00

728
Speciální ZŠ, Speciální MŠ a PŠ, Děčín, p.o. - 
přijaté pojistné 231200 09 1340 6320 5331 00248 0 36 36 0 100,00

729 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov - pojistná plnění 231200 09 1390 6320 5331 00248 0 2 2 0 100,00
730 SŠ TGA Chomutov-přijaté pojistné 231200 09 2060 6320 5331 00248 0 130 130 0 100,00

731
SOŠ ener.a stav.OA a SZŠ, Chomutov-přijaté 
pojistné 231200 09 2070 6320 5331 00248 0 37 37 0 100,00

732 SPŠ a VOŠ Chomutov - přijaté pojistné 231200 09 2100 6320 5331 00248 0 59 59 0 100,00

733 Gymnázium Chomutov, p.o. - přijaté pojistné 231200 09 2130 6320 5331 00248 0 17 17 0 100,00

15



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

734
VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí - přijaté 
pojistné 231200 09 3110 6320 5331 00248 0 34 34 0 100,00

735
DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice - přijaté 
pojistné 231200 09 3140 6320 5331 00248 0 108 108 0 100,00

736 VOŠ a SOŠ, Roudnice n.L.-přijaté pojistné 231200 09 3180 6320 5331 00248 0 57 57 0 100,00
737 DD a ŠJ Litoměřice - přijaté pojistné 231200 09 3190 6320 5331 00248 0 7 7 0 100,00

738 Gymnázium a SOŠ Podbořany - přijaté pojistné 231200 09 4040 6320 5331 00248 0 121 121 0 100,00
739 Logoped. ZŠ, Měcholupy -přijaté pojistné 231200 09 4090 6320 5331 00248 0 9 9 0 100,00

740 SPŠ a SOŠ gastr. a služeb, Most-přijaté pojistné 231200 09 5030 6320 5331 00248 0 7 7 0 100,00

741
DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, p.o. - 
přijaté pojistné 231200 09 5080 6320 5331 00248 0 104 104 0 100,00

742
Podkrušnohorské gymnázium,Most-přijaté 
pojistné 231200 09 5110 6320 5331 00248 0 425 425 0 100,00

743
Podkrušnohorské gymnázium,Most-přijaté 
pojistné 231200 09 5110 6320 5331 00248 0 95 95 0 100,00

744 DD a ŠJ Most - přijaté pojistné 231200 09 5130 6320 5331 00248 0 6 6 0 100,00
745 SŠ stavební a strojní, Teplice - přijaté pojistné 231200 09 6010 6320 5331 00248 0 201 201 0 100,00

746
Spec.ZŠ a PrŠ, Ústí n.L., Pod Parkem-pojistné 
plnění 231200 09 7130 6320 5331 00248 0 14 14 0 100,00

747 Gymnázium, ÚL, Jateční -přijaté pojistné 231200 09 7200 6320 5331 00248 0 260 260 0 100,00

748
Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmejkala, ÚL - přijaté 
pojistné 231200 09 7230 6320 5331 00248 0 1 173 1 173 0 100,00

749 OA a JŠ s právem SJZ.,Ústí n.L.-přijaté pojistné 231200 09 7240 6320 5331 00248 0 5 5 0 100,00
750 Rozvoj nadaných žáků v SŠ zřizovaných ÚK 00251 3 000 3 000 2 578 -422 85,93
751 Rozvoj nadaných žáků v SŠ zřizovaných ÚK 231200 09 3299 5901 00251 3 000 375 0 -375 0,00

752

Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec 
nad Ohří, Chomutovská 459 - Rozvoj nadaných 
žáků SŠ v ÚK 231200 09 2090 3299 5331 00251 0 270 270 0 100,00

753
Gymnázium Chomutov, p.o. - Rozvoj 
nadaných žáků SŠ v ÚK 231200 09 2130 3299 5331 00251 0 150 150 0 100,00

754
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620- Rozvoj 
nadaných žáků SŠ v ÚK 231200 09 2160 3299 5331 00251 0 360 360 0 100,00

755
Gymnázium J.J.Litoměřice- Rozvoj nadaných 
žáků SŠ v ÚK 231200 09 3130 3299 5331 00251 0 330 330 0 100,00

756
Gymnázium Lovosice, p.o. - Rozvoj nadaných 
žáků SŠ v ÚK 231200 09 3150 3299 5331 00251 0 54 54 0 100,00

757
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, p.o. - 
Rozvoj nadaných žáků SŠ v ÚK 231200 09 4070 3299 5331 00251 0 150 150 0 100,00

758
Gymnázium Žatec, p.o. - Rozvoj nadaných 
žáků SŠ v ÚK 231200 09 4080 3299 5331 00251 0 89 42 -47 47,19

759
VOŠ, ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, 
SPgŠ a SZŠ, Most, p.o. - rozvoj nadaných žáků 231200 09 5100 3299 5331 00251 0 30 30 0 100,00

760
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o. - 
Rozvoj nadaných žáků SŠ v ÚK 231200 09 5110 3299 5331 00251 0 60 60 0 100,00

761

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice - Rozvoj nadaných 
žáků SŠ v ÚK 231200 09 6030 3299 5331 00251 0 120 120 0 100,00

762
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11 - 
Rozvoj nadaných žáků SŠ v ÚK 231200 09 6130 3299 5331 00251 0 505 505 0 100,00

763
Konzervatoř, Teplice- Rozvoj nadaných žáků SŠ 
v ÚK 231200 09 6220 3299 5331 00251 0 177 177 0 100,00

764
SŠ obch., řem. a sl. a ZŠ, Ústí nad Labem- 
Rozvoj nadaných žáků SŠ v ÚK 231200 09 7020 3299 5331 00251 0 30 30 0 100,00

765
Gymnázium Ústí nad Labem, p.o. - Rozvoj 
nadaných žáků SŠ v ÚK 231200 09 7200 3299 5331 00251 0 180 180 0 100,00

766

Obchodní akademie a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem - Rozvoj nadaných žáků SŠ v ÚK 231200 09 7240 3299 5331 00251 0 120 120 0 100,00

767 Dětské domovy - vícedenní pobyty dětí 00252 2 295 2 295 2 295 0 100,00
768 Dětské domovy - vícedenní pobyty dětí 231200 09 3133 5901 00252 2 295 0 0 0 x

769
DD Země dětí a ŠJ Česká Kamenice - 
vícedenní pobyty dětí 231200 09 1040 3133 5331 00252 0 120 120 0 100,00

770 DD a ŠJ Krásná Lípa - vícedenní pobyty dětí 231200 09 1050 3133 5331 00252 0 72 72 0 100,00

771
DD a ŠJ Lipová u Šluknova - vícedenní pobyty 
dětí 231200 09 1060 3133 5331 00252 0 168 168 0 100,00

772 DD Vysoká Pec - vícedenní pobyty dětí 231200 09 2180 3133 5331 00252 0 96 96 0 100,00
773 DD a ŠJ Mašťov- vícedenní pobyty dětí 231200 09 2190 3133 5331 00252 0 102 102 0 100,00
774 DD a ŠJ Chomutov - vícedenní pobyty dětí 231200 09 2200 3133 5331 00252 0 180 180 0 100,00

775
DD,ZŠ prakt.PrŠ a ŠJ Dlažkovice - vícedenní 
pobyty dětí 231200 09 3140 3133 5331 00252 0 192 192 0 100,00

776 DD a ŠJ Litoměřice - vícedenní pobyty dětí 231200 09 3190 3133 5331 00252 0 72 72 0 100,00
777 DD,ZŠ a SŠ Žatec - vícedenní pobyty dětí 231200 09 4130 3133 5331 00252 0 261 261 0 100,00

778 DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny- vícedenní pobyty dětí 231200 09 5080 3133 5331 00252 0 96 96 0 100,00
779 DD a ŠJ Most - vícedenní pobyty dětí 231200 09 5130 3133 5331 00252 0 144 144 0 100,00
780 DD, ZŠ a SŠ Duchcov - vícedenní pobyty dětí 231200 09 6190 3133 5331 00252 0 168 168 0 100,00
781 DD a ŠJ Tuchlov - vícedenní pobyty dětí 231200 09 6240 3133 5331 00252 0 96 96 0 100,00
782 DD a ŠJ Krupka - vícedenní pobyty dětí 231200 09 6250 3133 5331 00252 0 192 192 0 100,00

16



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

783 DD a ŠJ Tisá - vícedenní pobyty dětí 231200 09 7170 3133 5331 00252 0 96 96 0 100,00

784
DD a ŠJ Ústí n.L.,Špálova - vícedenní pobyty 
dětí 231200 09 7180 3133 5331 00252 0 144 144 0 100,00

785
DD a ŠJ Ústí n.L.,Truhlářova - vícedenní pobyty 
dětí 231200 09 7210 3133 5331 00252 0 96 96 0 100,00

786

Ozdravné a výchovně-vzdělávací  pobyty 
žáků SŠ a klientů DD Ústeckého kraje v 
Českém Švýcarsku 00337 0 10 000 9 715 -285 97,15

787
SMT - Ozdravné a výchovně-vzdělávací  
pobyty žáků SŠ ÚK v Českém Švýcarsku 231200 09 3299 5901 00337 0 285 0 -285 0,00

788

SOŠ mediální grafiky a polygr. Rumburk-
Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v Českém 
Švýcarsku 231200 09 1080 3299 5331 00337 0 174 174 0 100,00

789
SŠ řemesel a sl.Děčín-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 1100 3299 5331 00337 0 300 300 0 100,00

790
SZŠ a OA Rumburk-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 1110 3299 5331 00337 0 125 125 0 100,00

791
SZŠ Děčín- Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 
Českém Švýcarsku 231200 09 1120 3299 5331 00337 0 186 186 0 100,00

792
VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf -Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 1140 3299 5331 00337 0 400 400 0 100,00

793
EOA Děčín -Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 
Českém Švýcarsku 231200 09 1170 3299 5331 00337 0 162 162 0 100,00

794
Gymnázium Děčín-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 1180 3299 5331 00337 0 214 214 0 100,00

795
SŠ zahr.a zem. AEK, Děčín -Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 1200 3299 5331 00337 0 200 200 0 100,00

796
VOŠ a SPŠ strojní,stav.a dopr.Děčín-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 1220 3299 5331 00337 0 220 220 0 100,00

797

SŠ techn.,gastr. a automob.Chomutov-
Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v Českém 
Švýcarsku 231200 09 2060 3299 5331 00337 0 390 390 0 100,00

798
SOŠ ener.,stav.,OA a SZŠ Chomutov-Ozdravné 
a vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 2070 3299 5331 00337 0 400 400 0 100,00

799
Gymnázium a SOŠ Klášterec n.O.- Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 2090 3299 5331 00337 0 199 199 0 100,00

800
SPŠ a VOŠ Chomutov-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 2100 3299 5331 00337 0 220 220 0 100,00

801
SPŠ stavební a OA Kadaň - Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 2120 3299 5331 00337 0 200 200 0 100,00

802
Gymnázium Kadaň- Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 2160 3299 5331 00337 0 200 200 0 100,00

803
SOŠ techn.a zahrad.Lovosice-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 3020 3299 5331 00337 0 200 200 0 100,00

804
SŠ ped.,hotel.a služeb Litoměřice-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 3100 3299 5331 00337 0 400 400 0 100,00

805
Gymnázium J.J.Litoměřice-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 3130 3299 5331 00337 0 220 220 0 100,00

806
Gymnázium Lovosice -Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 3150 3299 5331 00337 0 200 200 0 100,00

807
Gymnázium Roudnice nad Labem - Ozdravné 
a vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 3170 3299 5331 00337 0 220 220 0 100,00

808
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 3220 3299 5331 00337 0 260 260 0 100,00

809
OA a SOŠ gen.F.Fajtla, Louny-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 4030 3299 5331 00337 0 219 219 0 100,00

810
Gymnázium a SOŠ Podbořany -Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 4040 3299 5331 00337 0 275 275 0 100,00

811
Gymnázium V.Hlavatého,Louny -Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 4070 3299 5331 00337 0 200 200 0 100,00

812
SŠ technická Most -Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 5020 3299 5331 00337 0 360 360 0 100,00

813
SPŠ a SOŠ gastr.a služeb Most-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 5030 3299 5331 00337 0 275 275 0 100,00

814
SOŠ Litvínov-Hamr-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 5040 3299 5331 00337 0 75 75 0 100,00

815

VOŠ ek.,soc.,zdr., OA,SPgŠ a SZŠ Most-
Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v Českém 
Švýcarsku 231200 09 5100 3299 5331 00337 0 331 331 0 100,00

816
Podkrušnohorské gymnázium, Most-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 5110 3299 5331 00337 0 150 150 0 100,00

817
Gymnázium T.G.M. Litvínov-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 5120 3299 5331 00337 0 120 120 0 100,00

818
SŠ stavební a strojní, Teplice - Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 6010 3299 5331 00337 0 288 288 0 100,00

819
Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 6030 3299 5331 00337 0 400 400 0 100,00

17



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

820
Gymnázium Teplice -Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 6130 3299 5331 00337 0 380 380 0 100,00

821
Gymnázium a SPŠ Duchcov - Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 6140 3299 5331 00337 0 189 189 0 100,00

822
SPŠ Ústí n.L.-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 
Českém Švýcarsku 231200 09 7010 3299 5331 00337 0 383 383 0 100,00

823
VOŠ zdr.a SŠ zdr.Ústí n.L.-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 7040 3299 5331 00337 0 380 380 0 100,00

824
Gymnázium Ústí n.L.,Jateční -Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 7200 3299 5331 00337 0 300 300 0 100,00

825
OA a JŠ s právem SJZ Ústí n.L.-Ozdravné a 
vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku 231200 09 7240 3299 5331 00337 0 300 300 0 100,00

826 vratky do státního rozpočtu 0 7 026 7 026 0 100,00

827
MPSV ČR - vratka - služby péče o dítě v dětské 
skupině SR 231201 09 6402 5364 13013 104 1 0 12 12 0 100,00

828
MPSV ČR - vratka - služby péče o dítě v dětské 
skupině EU 231201 09 6402 5364 13013 104 5 0 103 103 0 100,00

829 MPSV ČR - vratka - obědy do škol SR 231201 09 6402 5364 13014 120 1 0 340 340 0 100,00
830 MPSV ČR - vratka - obědy do škol EU 231201 09 6402 5364 13014 120 5 0 1 924 1 924 0 100,00
831 MŠMT ČR - vratka - OP VVV – PO3 SR 231201 09 6402 5364 33063 103 1 0 5 5 0 100,00
832 MŠMT ČR - vratka - OP VVV – PO3 EU 231201 09 6402 5364 33063 103 5 0 28 28 0 100,00

833
MŠMT ČR - vratka  - Národní plán obnovy - 
doučování EU 231231 09 6402 5364 33086 170 5 0 696 696 0 100,00

834
MŠMT ČR - vratka  - Národní plán obnovy - 
digitální učební pomůcky EU 231231 09 6402 5364 33087 170 5 0 90 90 0 100,00

835
MŠMT ČR - vratka - Národní plán obnovy - 
prevence digitální propasti EU 231231 09 6402 5364 33088 170 5 0 291 291 0 100,00

836
MŠMT ČR - vratka - přímé náklady soukromých 
škol 231231 09 6402 5364 33155 0 221 221 0 100,00

837
MŠMT ČR - vratka - financování provázejícího 
učitele ve školách 231231 09 6402 5364 33351 0 32 32 0 100,00

838
MŠMT ČR - vratka - financování ukrajinských 
asistentů pedagoga 231231 09 6402 5364 33352 0 1 566 1 566 0 100,00

839
MŠMT ČR - vratka - přímé náklady krajských a 
obecních škol 231231 09 6402 5364 33353 0 1 718 1 718 0 100,00

840
Transfery pro poskytovatele služby péče o dítě 
v dětské skupině 13023 0 4 318 4 318 0 100,00

841 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 231201 09 5721 4339 5336 13023 0 4 318 4 318 0 100,00

842
Národní plán obnovy - prevence digitální 
propasti 33088 0 60 543 60 114 -429 99,29

843 Spec. ZŠ a PrŠ, Česká Kamenice 231231 09 1270 3114 5336 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
844 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf 231231 09 1310 3114 5336 33088 170 5 0 475 475 0 100,00
845 Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Praktická škola, Děčín 231231 09 1340 3114 5336 33088 170 5 0 384 384 0 100,00
846 Spec. ZŠ a Prakt. škola Šluknov 231231 09 1390 3114 5336 33088 170 5 0 360 360 0 100,00
847 Spec. ZŠ, Štětí 231231 09 3070 3114 5336 33088 170 5 0 292 292 0 100,00
848 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice 231231 09 3200 3114 5336 33088 170 5 0 420 420 0 100,00
849 ZŠ prakt., Roudnice n. L. 231231 09 3230 3114 5336 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
850 Spec. ZŠ Louny 231231 09 4050 3114 5336 33088 170 5 0 109 109 0 100,00
851 Logoped. ZŠ, Měcholupy 231231 09 4090 3114 5336 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
852 ZŠ a SŠ Most, J. Palacha 231231 09 5150 3114 5336 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
853 ZŠ prakt., Bílina 231231 09 6210 3114 5336 33088 170 5 0 164 164 0 100,00
854 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Teplice, ul. Trnovanská 231231 09 6270 3114 5336 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
855 ZŠ a MŠ, Teplice, ul. U Červeného kostela 231231 09 6310 3114 5336 33088 170 5 0 549 549 0 100,00
856 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n.L., Pod Parkem 231231 09 7130 3114 5336 33088 170 5 0 439 439 0 100,00
857 Gymnázium Rumburk 231231 09 1160 3121 5336 33088 170 5 0 201 201 0 100,00
858 Gymnázium Chomutov 231231 09 2130 3121 5336 33088 170 5 0 109 109 0 100,00
859 Gymnázium Kadaň 231231 09 2160 3121 5336 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
860 Podkrušnohorské gymnázium, Most 231231 09 5110 3121 5336 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
861 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 231231 09 5120 3121 5336 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
862 Gymnázium Ústí n. L., Jateční 22 231231 09 7200 3121 5336 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
863 SZŠ a OA, Rumburk 231231 09 1110 3122 5336 33088 170 5 0 109 109 0 100,00
864 SZŠ, Děčín 231231 09 1120 3122 5336 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
865 VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf 231231 09 1140 3122 5336 33088 170 5 0 457 457 0 100,00
866 Evropská OA, Děčín 231231 09 1170 3122 5336 33088 170 5 0 54 54 0 100,00

867 SŠ zahr. a zem. A.E. Komerse, Děčín - Libverda 231231 09 1200 3122 5336 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
868 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín 231231 09 1220 3122 5336 33088 170 5 0 20 20 0 100,00

869
SOŠ energetická a stavební OA a SZŠ, 
Chomutov 231231 09 2070 3122 5336 33088 170 5 0 164 164 0 100,00

870 SPŠ a VOŠ, Chomutov 231231 09 2100 3122 5336 33088 170 5 0 384 384 0 100,00
871 SPŠ stavební a OA, Kadaň 231231 09 2120 3122 5336 33088 170 5 0 292 292 0 100,00

872 SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb, Litoměřice 231231 09 3100 3122 5336 33088 170 5 0 292 292 0 100,00
873 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 231231 09 3110 3122 5336 33088 170 5 0 128 128 0 100,00
874 OA a SOŠ gen Fr. Fajtla, Louny  231231 09 4030 3122 5336 33088 170 5 0 256 256 0 100,00
875 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec 231231 09 4110 3122 5336 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
876 Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice 231231 09 6030 3122 5336 33088 170 5 0 585 585 0 100,00
877 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. 231231 09 7040 3122 5336 33088 170 5 0 36 36 0 100,00

878
OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, 
Pařížská 231231 09 7240 3122 5336 33088 170 5 0 91 91 0 100,00

879 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 231231 09 1080 3123 5336 33088 170 5 0 237 237 0 100,00

18



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

880 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 231231 09 1100 3123 5336 33088 170 5 0 567 567 0 100,00
881 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI.  231231 09 1130 3123 5336 33088 170 5 0 201 201 0 100,00

882
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, 
Šluknov 231231 09 1250 3123 5336 33088 170 5 0 366 366 0 100,00

883 SŠ technická,gastron. a automobilní, Chomutov 231231 09 2060 3123 5336 33088 170 5 0 823 823 0 100,00
884 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 231231 09 3020 3123 5336 33088 170 5 0 109 109 0 100,00
885 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231231 09 3220 3123 5336 33088 170 5 0 237 237 0 100,00
886 SŠ technická, Most 231231 09 5020 3123 5336 33088 170 5 0 329 329 0 100,00

887
SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, J. 
Palacha 231231 09 5030 3123 5336 33088 170 5 0 384 384 0 100,00

888 SOŠ, Litvínov - Hamr 231231 09 5040 3123 5336 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
889 SŠ stavební a strojní, Teplice, F. Šrámka 231231 09 6010 3123 5336 33088 170 5 0 512 512 0 100,00
890 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L. 231231 09 7020 3123 5336 33088 170 5 0 457 457 0 100,00

891
SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. 
L. 231231 09 7100 3123 5336 33088 170 5 0 73 73 0 100,00

892 Konzervatoř, Teplice 231231 09 6220 3126 5336 33088 170 5 0 201 201 0 100,00
893 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří 231231 09 2090 3127 5336 33088 170 5 0 146 146 0 100,00
894 Gymnázium a SOŠ, Podbořany 231231 09 4040 3127 5336 33088 170 5 0 109 109 0 100,00

895
Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmejkala, Ústí n.L., 
Stavbařů 231231 09 7230 3127 5336 33088 170 5 0 54 54 0 100,00

896 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 231231 09 3140 3133 5336 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
897 DD, ZŠ a SŠ, Žatec 231231 09 4130 3133 5336 33088 170 5 0 402 402 0 100,00
898 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 231231 09 6190 3133 5336 33088 170 5 0 402 402 0 100,00
899 ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí 231231 09 1202 3113 5339 33088 170 5 0 329 329 0 100,00

900
ZŠ T.G. Masaryka a gymnázium Česká 
Kamenice 231231 09 1206 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00

901 ZŠ Děčín I, Komenského nám. 622/3 231231 09 1214 3113 5339 33088 170 5 0 823 823 0 100,00
902 ZŠ Děčín II, Kamenická 1145 231231 09 1215 3113 5339 33088 170 5 0 274 274 0 100,00
903 ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 231231 09 1216 3113 5339 33088 170 5 0 274 274 0 100,00
904 ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 231231 09 1217 3113 5339 33088 170 5 0 384 384 0 100,00
905 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 688/11 231231 09 1218 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
906 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 231231 09 1219 3113 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
907 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 231231 09 1221 3113 5339 33088 170 5 0 384 384 0 100,00
908 ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 231231 09 1222 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
909 ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330 231231 09 1223 3113 5339 33088 170 5 0 311 311 0 100,00
910 ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 231231 09 1225 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
911 ZŠ Jílové 231231 09 1241 3113 5339 33088 170 5 0 128 128 0 100,00
912 ZŠ a MŠ Markvartice 231231 09 1245 3113 5339 33088 170 5 0 164 164 0 100,00
913 ZŠ a MŠ Verneřice 231231 09 1249 3113 5339 33088 170 5 0 128 128 0 100,00
914 ZŠ a MŠ Dolní Poustevna 231231 09 1251 3113 5339 33088 170 5 0 54 54 0 100,00
915 ZŠ Jiříkov 231231 09 1253 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
916 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 231231 09 1255 3113 5339 33088 170 5 0 384 384 0 100,00
917 ZŠ Rumburk, Tyršova 231231 09 1266 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
918 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 231231 09 1267 3113 5339 33088 170 5 0 512 512 0 100,00
919 ZŠ J. Vohradského Šluknov 231231 09 1272 3113 5339 33088 170 5 0 384 384 0 100,00
920 ZŠ Velký Šenov 231231 09 1274 3113 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
921 ZŠ Dolní Podluží 231231 09 1277 3113 5339 33088 170 5 0 183 183 0 100,00
922 ZŠ a MŠ Tadeáše Haenkého Chřibská 231231 09 1279 3113 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
923 ZŠ Varnsdorf, Východní 1602 231231 09 1291 3113 5339 33088 170 5 0 91 91 0 100,00
924 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2821 231231 09 1292 3113 5339 33088 170 5 0 402 402 0 100,00
925 ZŠ Varnsdorf, nám. E. Beneše 469 231231 09 1293 3113 5339 33088 170 5 0 457 457 0 100,00
926 ZŠ a MŠ Mikulášovice 231231 09 1304 3113 5339 33088 170 5 0 128 128 0 100,00
927 ZŠ a MŠ Březno 231231 09 2201 3113 5339 33088 170 5 0 109 109 0 100,00
928 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 231231 09 2207 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
929 ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 231231 09 2208 3113 5339 33088 170 5 0 457 457 0 100,00
930 ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334 231231 09 2209 3113 5339 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
931 ZŠ Chomutov, Písečná 5144 231231 09 2211 3113 5339 33088 170 5 0 1 000 1 000 0 100,00
932 ZŠ Chomutov, Hornická 4387 231231 09 2212 3113 5339 33088 170 5 0 146 146 0 100,00
933 ZŠ Chomutov, Školní 1480 231231 09 2213 3113 5339 33088 170 5 0 347 347 0 100,00
934 ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 231231 09 2215 3113 5339 33088 170 5 0 219 219 0 100,00
935 ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 231231 09 2216 3113 5339 33088 170 5 0 457 457 0 100,00
936 ZŠ Jirkov, Budovatelů 1563 231231 09 2224 3113 5339 33088 170 5 0 91 91 0 100,00
937 ZŠ Jirkov, Studentská 1427 231231 09 2225 3113 5339 33088 170 5 0 91 91 0 100,00
938 ZŠ Jirkov, Nerudova 1151 231231 09 2226 3113 5339 33088 170 5 0 420 420 0 100,00
939 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov 231231 09 2227 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
940 ZŠ a MŠ Strupčice 231231 09 2236 3113 5339 33088 170 5 0 54 54 0 100,00
941 ZŠ Údlice 231231 09 2238 3113 5339 33088 170 5 0 384 384 0 100,00
942 ZŠ Kadaň, Školní 1479 231231 09 2249 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
943 ZŠ Rudolfa Koblice, Kadaň, Pionýrů 1102 231231 09 2251 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
944 ZŠ Kadaň, Chomutovská 1683 231231 09 2252 3113 5339 33088 170 5 0 329 329 0 100,00
945 ZŠ Kadaň, Na Podlesí 1480 231231 09 2253 3113 5339 33088 170 5 0 201 201 0 100,00
946 ZŠ Klášterec n. Ohří, Krátká 676 231231 09 2264 3113 5339 33088 170 5 0 256 256 0 100,00
947 ZŠ Klášterec n. Ohří, Školní 519 231231 09 2265 3113 5339 33088 170 5 0 237 237 0 100,00
948 ZŠ Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 231231 09 2266 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
949 ZŠ sgt. J.C. Kluttze a MŠ Kovářská 231231 09 2271 3113 5339 33088 170 5 0 109 109 0 100,00
950 ZŠ a MŠ Perštejn, Hlavní 57 231231 09 2274 3113 5339 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
951 ZŠ a MŠ Radonice 165 231231 09 2276 3113 5339 33088 170 5 0 164 164 0 100,00
952 ZŠ a MŠ Vejprty 231231 09 2278 3113 5339 33088 170 5 0 347 347 0 100,00
953 ZŠ a MŠ Vilémov 231231 09 2282 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00

19



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

954 ZŠ a MŠ Brozany n. Ohří 231231 09 3203 3113 5339 33088 170 5 0 219 219 0 100,00
955 ZŠ a MŠ Hoštka 231231 09 3204 3113 5339 33088 170 5 0 329 329 0 100,00
956 ZŠ a MŠ Liběšice 231231 09 3206 3113 5339 33088 170 5 0 109 109 0 100,00
957 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 231231 09 3209 3113 5339 33088 170 5 0 640 640 0 100,00
958 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 231231 09 3211 3113 5339 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
959 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 231231 09 3212 3113 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
960 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 231231 09 3213 3113 5339 33088 170 5 0 91 91 0 100,00
961 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 231231 09 3214 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
962 ZŠ a MŠ Polepy 231231 09 3222 3113 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
963 ZŠ Štětí, Školní 559 231231 09 3226 3113 5339 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
964 ZŠ Štětí, Ostrovní 300 231231 09 3227 3113 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
965 ZŠ Terezín 231231 09 3233 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
966 ZŠ J.E.Purkyně a ZUŠ Libochovice 231231 09 3247 3113 5339 33088 170 5 0 201 201 0 100,00
967 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355 231231 09 3254 3113 5339 33088 170 5 0 128 128 0 100,00

968
ZŠ Antonína Baráka, Lovosice, Sady pionýrů 
361/4 231231 09 3255 3113 5339 33088 170 5 0 91 91 0 100,00

969 ZŠ a MŠ Třebenice 231231 09 3266 3113 5339 33088 170 5 0 292 292 0 100,00
970 ZŠ Budyně n. Ohří 231231 09 3277 3113 5339 33088 170 5 0 109 109 0 100,00
971 ZŠ Roudnice n. L., K. Jeřábka 231231 09 3294 3113 5339 33088 170 5 0 164 164 0 100,00
972 ZŠ Roudnice n. L:, Jungmannova 231231 09 3295 3113 5339 33088 170 5 0 292 292 0 100,00
973 ZŠ a MŠ Roudnice n.L., Školní 231231 09 3296 3113 5339 33088 170 5 0 530 530 0 100,00
974 ZŠ Straškov-Vodochody 231231 09 3301 3113 5339 33088 170 5 0 256 256 0 100,00
975 ZŠ a MŠ Černčice 231231 09 4203 3113 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
976 ZŠ Lenešice 231231 09 4213 3113 5339 33088 170 5 0 54 54 0 100,00

977
ZŠ a MŠ  Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 
2173 231231 09 4223 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00

978 ZŠ J.A. Komenského Louny, Pražská 231231 09 4224 3113 5339 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
979 ZŠ Louny, Prokopa Holého 231231 09 4225 3113 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
980 ZŠ Louny, Přemyslovců 231231 09 4226 3113 5339 33088 170 5 0 384 384 0 100,00
981 ZŠ Louny, Školní 231231 09 4227 3113 5339 33088 170 5 0 237 237 0 100,00
982 ZŠ Panenský Týnec 231231 09 4232 3113 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
983 ZŠ Peruc 231231 09 4234 3113 5339 33088 170 5 0 91 91 0 100,00
984 ZŠ Postoloprty 231231 09 4236 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
985 ZŠ a MŠ Krásný Dvůr 231231 09 4247 3113 5339 33088 170 5 0 128 128 0 100,00
986 ZŠ Kryry 231231 09 4249 3113 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
987 Masarykova ZŠ Lubenec 231231 09 4252 3113 5339 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
988 ZŠ Podbořany, Husova 276 231231 09 4256 3113 5339 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
989 ZŠ a MŠ Vroutek 231231 09 4261 3113 5339 33088 170 5 0 201 201 0 100,00
990 ZŠ Lipenec 231231 09 4264 3113 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
991 ZŠ Měcholupy 231231 09 4266 3113 5339 33088 170 5 0 128 128 0 100,00
992 ZŠ Žatec, Komenského alej 231231 09 4281 3113 5339 33088 170 5 0 494 494 0 100,00
993 ZŠ Žatec, Petra Bezruče 231231 09 4282 3113 5339 33088 170 5 0 384 384 0 100,00
994 ZŠ a MŠ, Žatec, Dvořákova 24 231231 09 4285 3113 5339 33088 170 5 0 256 256 0 100,00
995 ZŠ Most, U stadionu 1028 231231 09 5206 3113 5339 33088 170 5 0 402 402 0 100,00
996 ZŠ Most, Václava Talicha 1855 231231 09 5207 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
997 ZŠ Most, Zlatnická 231231 09 5208 3113 5339 33088 170 5 0 402 402 0 100,00
998 ZŠ Most, Jakuba Arbesa 231231 09 5209 3113 5339 33088 170 5 0 292 292 0 100,00
999 ZŠ Most, Vítězslava Nezvala 2614 231231 09 5211 3113 5339 33088 170 5 0 402 402 0 100,00

1000 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 2912 231231 09 5212 3113 5339 33088 170 5 0 475 475 0 100,00
1001 ZŠ Most, Obránců míru 2944 231231 09 5213 3113 5339 33088 170 5 0 494 494 0 100,00
1002 ZŠ Most, Rozmarýnova 1692 231231 09 5214 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
1003 ZŠ Most, J.A.Komenského 474 231231 09 5215 3113 5339 33088 170 5 0 237 237 0 100,00
1004 ZŠ Most, Okružní 1235 231231 09 5218 3113 5339 33088 170 5 0 164 164 0 100,00
1005 ZŠ a MŠ Braňany 231231 09 5222 3113 5339 33088 170 5 0 183 183 0 100,00
1006 ZŠ a MŠ Bečov 231231 09 5223 3113 5339 33088 170 5 0 146 146 0 100,00
1007 ZŠ Obrnice 231231 09 5225 3113 5339 33088 170 5 0 439 439 0 100,00
1008 ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 231231 09 5228 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
1009 ZŠ a MŠ Litv.-Janov, Přátelství 160 231231 09 5232 3113 5339 33088 170 5 0 969 969 0 100,00
1010 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 231231 09 5233 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
1011 ZŠ a MŠ Meziboří,p.o. 231231 09 5239 3113 5339 33088 170 5 0 128 128 0 100,00
1012 ZŠ a MŠ Lom 231231 09 5241 3113 5339 33088 170 5 0 146 146 0 100,00
1013 ZŠ a MŠ Hora Sv. Kateřiny, nám. Pionýrů 1 231231 09 5242 3113 5339 33088 170 5 0 146 146 0 100,00
1014 ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 231231 09 5243 3113 5339 33088 170 5 0 109 109 0 100,00
1015 ZŠ Teplice 2, Edisonova 231231 09 6216 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
1016 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, Na Stínadlech 231231 09 6217 3113 5339 33088 170 5 0 164 164 0 100,00
1017 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, M. Švabinského 231231 09 6218 3113 5339 33088 170 5 0 530 530 0 100,00
1018 ZŠ Teplice, U Nových lázní 231231 09 6219 3113 5339 33088 170 5 0 585 585 0 100,00
1019 ZŠ a MŠ Teplice, Koperníkova 231231 09 6221 3113 5339 33088 170 5 0 384 384 0 100,00
1020 ZŠ s rozš. výuk. HV Teplice, Maršovská 231231 09 6222 3113 5339 33088 170 5 0 292 292 0 100,00
1021 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 231231 09 6223 3113 5339 33088 170 5 0 91 91 0 100,00
1022 ZŠ s rozš. vyuč. CJ Teplice, Metelkovo nám. 231231 09 6224 3113 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00

1023 ZŠ s rozš. vyuč. mat. a přír. př. Teplice, Buzulucká 231231 09 6225 3113 5339 33088 170 5 0 384 384 0 100,00

1024
ZŠ s rozš. vyuč. inf. a výp. techn. Teplice, 
Plynárenská 231231 09 6226 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00

1025 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 231231 09 6236 3113 5339 33088 170 5 0 274 274 0 100,00
1026 ZŠ Dubí 2, Tovární 231231 09 6237 3113 5339 33088 170 5 0 402 402 0 100,00
1027 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 231231 09 6244 3113 5339 33088 170 5 0 420 420 0 100,00
1028 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 231231 09 6245 3113 5339 33088 170 5 0 384 384 0 100,00
1029 ZŠ a MŠ Kostomlaty pod Milešovkou 231231 09 6252 3113 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00

20



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1030 ZŠ a MŠ Krupka, Teplická 231231 09 6259 3113 5339 33088 170 5 0 530 101 -429 19,06
1031 Masarykova ZŠ a MŠ Krupka 231231 09 6261 3113 5339 33088 170 5 0 603 603 0 100,00
1032 ZŠ a SŠ, Krupka, Karla Čapka 231231 09 6262 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
1033 ZŠ Novosedlice 231231 09 6268 3113 5339 33088 170 5 0 146 146 0 100,00
1034 ZŠ Proboštov 231231 09 6275 3113 5339 33088 170 5 0 183 183 0 100,00
1035 ZŠ Bílina, Aléská 231231 09 6284 3113 5339 33088 170 5 0 311 311 0 100,00
1036 ZŠ Bílina, Za Chlumem 231231 09 6285 3113 5339 33088 170 5 0 384 384 0 100,00
1037 ZŠ Bílina, Lidická 231231 09 6286 3113 5339 33088 170 5 0 585 585 0 100,00
1038 ZŠ Čestmíra Císaře, Hostomice 231231 09 6292 3113 5339 33088 170 5 0 201 201 0 100,00
1039 ZŠ Ústí n. L., Palachova 231231 09 7231 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
1040 ZŠ Ústí n. L., E. Krásnohorské 231231 09 7232 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
1041 ZŠ Ústí n. L., Školní náměstí 231231 09 7233 3113 5339 33088 170 5 0 402 402 0 100,00
1042 ZŠ a ZUŠ Ústí n. L., Husova 231231 09 7234 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
1043 ZŠ Ústí n. L., Karla IV. 231231 09 7235 3113 5339 33088 170 5 0 439 439 0 100,00
1044 ZŠ a MŠ Ústí n. L., SNP 231231 09 7236 3113 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
1045 ZŠ Ústí n. L., Vojnovičova 231231 09 7237 3113 5339 33088 170 5 0 69 69 0 100,00
1046 Fakultní ZŠ Ústí n. L., České mládeže 231231 09 7238 3113 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
1047 ZŠ Ústí n. L., Mírová 231231 09 7239 3113 5339 33088 170 5 0 292 292 0 100,00
1048 ZŠ Ústí n. L., Stříbrnická 231231 09 7241 3113 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
1049 ZŠ a MŠ Ústí n. L., Nová 231231 09 7242 3113 5339 33088 170 5 0 384 384 0 100,00
1050 ZŠ Ústí n. L., Vinařská 231231 09 7243 3113 5339 33088 170 5 0 201 201 0 100,00
1051 ZŠ Ústí n. L., Neštěmická 231231 09 7245 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
1052 ZŠ Ústí n. L., Pod Vodojemem 231231 09 7246 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
1053 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 231231 09 7247 3113 5339 33088 170 5 0 988 988 0 100,00
1054 ZŠ Ústí n. L., Rabasova 231231 09 7248 3113 5339 33088 170 5 0 274 274 0 100,00
1055 ZŠ Ústí n. L., Hluboká 231231 09 7249 3113 5339 33088 170 5 0 366 366 0 100,00
1056 ZŠ Chabařovice, Masarykova 231231 09 7254 3113 5339 33088 170 5 0 329 329 0 100,00
1057 ZŠ Muchova, Chlumec 231231 09 7261 3113 5339 33088 170 5 0 54 54 0 100,00
1058 ZŠ a MŠ Libouchec 231231 09 7263 3113 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
1059 ZŠ a MŠ Tisá 231231 09 7273 3113 5339 33088 170 5 0 109 109 0 100,00
1060 ZŠ Trmice, Tyršova 231231 09 7275 3113 5339 33088 170 5 0 439 439 0 100,00
1061 ZŠ Velké Březno 231231 09 7277 3113 5339 33088 170 5 0 128 128 0 100,00
1062 ZŠ a MŠ Chomutov, 17. listopadu 4728 231231 09 2218 3114 5339 33088 170 5 0 402 402 0 100,00
1063 ZŠ spec. a MŠ Chomutov, Palachova 4881 231231 09 2222 3114 5339 33088 170 5 0 54 54 0 100,00
1064 ZŠ a MŠ při nem. Kadaň, Chomutovská 1289 231231 09 2254 3114 5339 33088 170 5 0 128 128 0 100,00
1065 ZŠ spec. a PrŠ Litvínov, Šafaříkova 991 231231 09 5231 3114 5339 33088 170 5 0 420 420 0 100,00
1066 ZŠ a MŠ Dobkovice 231231 09 1229 3117 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
1067 ZŠ a MŠ Dolní Habartice 231231 09 1232 3117 5339 33088 170 5 0 128 128 0 100,00
1068 ZŠ a MŠ Staré Křečany 231231 09 1269 3117 5339 33088 170 5 0 54 54 0 100,00
1069 ZŠ a MŠ Rybniště 231231 09 1282 3117 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
1070 ZŠ a MŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 231231 09 1294 3117 5339 33088 170 5 0 91 91 0 100,00
1071 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova 1700 231231 09 1295 3117 5339 33088 170 5 0 183 183 0 100,00
1072 ZŠ a MŠ Mašťov 231231 09 2273 3117 5339 33088 170 5 0 219 219 0 100,00
1073 ZŠ a MŠ Bohušovice n. Ohří 231231 09 3201 3117 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
1074 ZŠ a MŠ Křešice 231231 09 3205 3117 5339 33088 170 5 0 109 109 0 100,00
1075 ZŠ a MŠ České Kopisty 231231 09 3234 3117 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
1076 ZŠ a MŠ Čížkovice 231231 09 3244 3117 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
1077 ZŠ Lovosice, Všehrdova 1 231231 09 3256 3117 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
1078 ZŠ a MŠ Podsedice 231231 09 3261 3117 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
1079 ZŠ a MŠ Sulejovice 231231 09 3265 3117 5339 33088 170 5 0 54 54 0 100,00
1080 ZŠ a MŠ Bechlín 231231 09 3275 3117 5339 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
1081 ZŠ a MŠ Libotenice 231231 09 3284 3117 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
1082 ZŠ a MŠ Mnetěš 231231 09 3287 3117 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
1083 ZŠ a MŠ Cítoliby 231231 09 4202 3117 5339 33088 170 5 0 146 146 0 100,00
1084 ZŠ a MŠ Zeměchy 231231 09 4209 3117 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
1085 ZŠ a MŠ Koštice 231231 09 4211 3117 5339 33088 170 5 0 109 109 0 100,00
1086 ZŠ a MŠ Petrohrad 231231 09 4253 3117 5339 33088 170 5 0 109 109 0 100,00
1087 ZŠ a MŠ Staňkovice 231231 09 4268 3117 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00
1088 ZŠ a MŠ Tuchořice 231231 09 4271 3117 5339 33088 170 5 0 54 54 0 100,00
1089 ZŠ a MŠ Zabrušany 231231 09 6278 3117 5339 33088 170 5 0 54 54 0 100,00
1090 ZŠ a MŠ Ústí n. L., Jitřní 277 231231 09 7251 3117 5339 33088 170 5 0 20 20 0 100,00
1091 ZŠ a MŠ Petrovice 231231 09 7266 3117 5339 33088 170 5 0 73 73 0 100,00
1092 ZŠ Velké Chvojno 231231 09 7279 3117 5339 33088 170 5 0 36 36 0 100,00

1093

Národní plán obnovy - podpora škol s 
nadprůměrným zastoupením sociálně 
znevýhodněných žáků 33093 0 38 697 38 697 0 100,00

1094 Spec. ZŠ a PrŠ, Česká Kamenice 231201 09 1270 3114 5336 33093 170 5 0 167 167 0 100,00
1095 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf 231201 09 1310 3114 5336 33093 170 5 0 1 280 1 280 0 100,00
1096 Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Praktická škola, Děčín 231201 09 1340 3114 5336 33093 170 5 0 1 314 1 314 0 100,00
1097 Spec. ZŠ a Prakt. škola Šluknov 231201 09 1390 3114 5336 33093 170 5 0 1 977 1 977 0 100,00
1098 ZŠ prakt., Bílina 231201 09 6210 3114 5336 33093 170 5 0 367 367 0 100,00
1099 ZŠ a MŠ, Teplice, ul. U Červeného kostela 231201 09 6310 3114 5336 33093 170 5 0 1 483 1 483 0 100,00
1100 VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf 231201 09 1140 3122 5336 33093 170 5 0 3 172 3 172 0 100,00

1101 SŠ zahr. a zem. A.E. Komerse, Děčín - Libverda 231201 09 1200 3122 5336 33093 170 5 0 400 400 0 100,00

1102
SOŠ energetická a stavební OA a SZŠ, 
Chomutov 231201 09 2070 3122 5336 33093 170 5 0 221 221 0 100,00

1103 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 231201 09 1100 3123 5336 33093 170 5 0 4 690 4 690 0 100,00
1104 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI. 231201 09 1130 3123 5336 33093 170 5 0 2 431 2 431 0 100,00

21



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1105 SŠ technická,gastron. a automobilní, Chomutov 231201 09 2060 3123 5336 33093 170 5 0 2 910 2 910 0 100,00
1106 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 231201 09 3020 3123 5336 33093 170 5 0 798 798 0 100,00
1107 SŠ technická, Most 231201 09 5020 3123 5336 33093 170 5 0 3 904 3 904 0 100,00

1108
SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, J. 
Palacha 231201 09 5030 3123 5336 33093 170 5 0 263 263 0 100,00

1109 SŠ stavební a strojní, Teplice, F. Šrámka 231201 09 6010 3123 5336 33093 170 5 0 2 219 2 219 0 100,00
1110 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L. 231201 09 7020 3123 5336 33093 170 5 0 5 521 5 521 0 100,00

1111
SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. 
L. 231201 09 7100 3123 5336 33093 170 5 0 1 798 1 798 0 100,00

1112 Gymnázium a SOŠ, Podbořany 231201 09 4040 3127 5336 33093 170 5 0 2 000 2 000 0 100,00
1113 DD, ZŠ a SŠ, Žatec 231201 09 4130 3133 5336 33093 170 5 0 664 664 0 100,00
1114 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 231201 09 6190 3133 5336 33093 170 5 0 1 118 1 118 0 100,00

1115
Adaptační a integrační aktivity cizinců ve 
školách 33095 0 2 513 2 513 0 100,00

1116 MŠ Teplice, Na spojce 231231 09 6214 3111 5339 33095 0 63 63 0 100,00
1117 MŠ Centrum Ústí n. L., V. Hradební 231231 09 7208 3111 5339 33095 0 69 69 0 100,00
1118 MŠ Dobětice Ústí n. L., Rabasova 231231 09 7229 3111 5339 33095 0 109 109 0 100,00
1119 ZŠ Kadaň, Školní 1479 231231 09 2249 3113 5339 33095 0 247 247 0 100,00
1120 ZŠ Teplice 2, Edisonova 231231 09 6216 3113 5339 33095 0 397 397 0 100,00
1121 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, M. Švabinského 231231 09 6218 3113 5339 33095 0 305 305 0 100,00
1122 ZŠ a MŠ Teplice, Koperníkova 231231 09 6221 3113 5339 33095 0 569 569 0 100,00

1123
ZŠ s rozš. vyuč. inf. a výp. techn. Teplice, 
Plynárenská 231231 09 6226 3113 5339 33095 0 397 397 0 100,00

1124 ZŠ Ústí n. L., Palachova 231231 09 7231 3113 5339 33095 0 357 357 0 100,00

1125
Program sociální prevence a prevence 
kriminality 33122 0 883 883 0 100,00

1126 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 231201 09 6230 5399 5336 33122 0 883 883 0 100,00
1127 Projekty romské komunity 33160 0 936 936 0 100,00
1128 VOŠ,SPŠ a SOŠ, Varnsdorf 231201 09 1140 3122 5336 33160 0 936 936 0 100,00
1129 Soutěže 33166 0 1 170 1 170 0 100,00

1130 Středisko volného času Domeček, Chomutov 231201 09 2012 3233 5321 33166 0 121 121 0 100,00

1131 Středisko volného času, Albrechtická 414, Most 231201 09 5021 3233 5321 33166 0 98 98 0 100,00
1132 Dům dětí a mládeže, Děčín IV 231201 09 1005 3421 5321 33166 0 128 128 0 100,00
1133 DDM Rozmarýn, Litoměřice 231201 09 3055 3421 5321 33166 0 166 166 0 100,00
1134 DDM a Zařízení pro DVPP,  Ústí n. L. 231201 09 7022 3421 5321 33166 0 266 266 0 100,00
1135 Gymnázium Teplice 231201 09 6130 3121 5336 33166 0 45 45 0 100,00
1136 Střední průmyslová škola, Ústí n. L. 231201 09 7010 3122 5336 33166 0 26 26 0 100,00
1137 OA a JŠ s právem stát.jazyk.zk., Ústí n.L. 231201 09 7240 3122 5336 33166 0 100 100 0 100,00

1138
Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n. L., 
Stavbařů 231201 09 7230 3127 5336 33166 0 48 48 0 100,00

1139 ZUŠ E. Randové, Ústí nad Labem, ul. Churchila 231201 09 7080 3231 5336 33166 0 60 60 0 100,00
1140 Dům dětí a mládeže, Žatec 231201 09 4140 3421 5336 33166 0 112 112 0 100,00
1141 Provázející učitelé ve školách 33351 0 4 596 4 592 -4 99,91
1142 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most 231231 09 5140 3114 5336 33351 0 23 23 0 100,00
1143 Gymnázium Chomutov 231231 09 2130 3121 5336 33351 0 117 117 0 100,00
1144 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice 231231 09 3130 3121 5336 33351 0 234 234 0 100,00
1145 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 231231 09 4070 3121 5336 33351 0 23 23 0 100,00
1146 Gymnázium Žatec 231231 09 4080 3121 5336 33351 0 87 87 0 100,00
1147 Podkrušnohorské gymnázium, Most 231231 09 5110 3121 5336 33351 0 23 23 0 100,00
1148 Gymnázium Teplice 231231 09 6130 3121 5336 33351 0 728 728 0 100,00
1149 Gymnázium Ústí n. L., Jateční 22 231231 09 7200 3121 5336 33351 0 593 593 0 100,00
1150 Střední průmyslová škola, Ústí n. L. 231231 09 7010 3122 5336 33351 0 12 12 0 100,00
1151 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. 231231 09 7040 3122 5336 33351 0 35 35 0 100,00
1152 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231231 09 3220 3123 5336 33351 0 47 47 0 100,00

1153
Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmejkala, Ústí n.L., 
Stavbařů 231231 09 7230 3127 5336 33351 0 377 377 0 100,00

1154 3. MŠ Most, Antonína Sochora 2937 231231 09 5202 3111 5339 33351 0 47 47 0 100,00
1155 2. mateřská škola, Most, Lidická 44 231231 09 5204 3111 5339 33351 0 47 47 0 100,00
1156 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 688/11 231231 09 1218 3113 5339 33351 0 327 323 -4 98,78
1157 ZŠ T.G. Masaryka Štětí, 9. května 444 231231 09 3225 3113 5339 33351 0 82 82 0 100,00
1158 ZŠ Štětí, Ostrovní 300 231231 09 3227 3113 5339 33351 0 23 23 0 100,00

1159 ZŠ s rozš. vyuč. mat. a přír. př. Teplice, Buzulucká 231231 09 6225 3113 5339 33351 0 245 245 0 100,00
1160 Masarykova ZŠ a MŠ Krupka 231231 09 6261 3113 5339 33351 0 140 140 0 100,00
1161 ZŠ Bílina, Lidická 231231 09 6286 3113 5339 33351 0 82 82 0 100,00
1162 ZŠ Ústí n. L., Palachova 231231 09 7231 3113 5339 33351 0 23 23 0 100,00
1163 ZŠ Ústí n. L., E. Krásnohorské 231231 09 7232 3113 5339 33351 0 274 274 0 100,00
1164 ZŠ Ústí n. L., Karla IV. 231231 09 7235 3113 5339 33351 0 70 70 0 100,00
1165 Fakultní ZŠ Ústí n. L., České mládeže 231231 09 7238 3113 5339 33351 0 631 631 0 100,00
1166 ZŠ Ústí n. L., Mírová 231231 09 7239 3113 5339 33351 0 105 105 0 100,00
1167 ZŠ Ústí n. L., Neštěmická 231231 09 7245 3113 5339 33351 0 84 84 0 100,00
1168 ZŠ Ústí n. L., Pod Vodojemem 231231 09 7246 3113 5339 33351 0 47 47 0 100,00
1169 ZŠ a MŠ Křešice 231231 09 3205 3117 5339 33351 0 70 70 0 100,00

1170 Financování ukrajinských asistentů pedagoga 33352 0 7 795 7 795 0 100,00
1171 Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice 231231 09 6030 3122 5336 33352 0 467 467 0 100,00
1172 MŠ Chomutov 231231 09 2206 3111 5339 33352 0 467 467 0 100,00

22



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1173 MŠ Teplice, Na spojce 231231 09 6214 3111 5339 33352 0 134 134 0 100,00
1174 ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 231231 09 1217 3113 5339 33352 0 304 304 0 100,00
1175 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 688/11 231231 09 1218 3113 5339 33352 0 311 311 0 100,00
1176 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 231231 09 1221 3113 5339 33352 0 134 134 0 100,00
1177 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 231231 09 1267 3113 5339 33352 0 467 467 0 100,00
1178 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 231231 09 2207 3113 5339 33352 0 447 447 0 100,00
1179 ZŠ Chomutov, Školní 1480 231231 09 2213 3113 5339 33352 0 157 157 0 100,00
1180 ZŠ Rudolfa Koblice, Kadaň, Pionýrů 1102 231231 09 2251 3113 5339 33352 0 156 156 0 100,00
1181 ZŠ a MŠ Vejprty 231231 09 2278 3113 5339 33352 0 155 155 0 100,00
1182 ZŠ Štětí, Ostrovní 300 231231 09 3227 3113 5339 33352 0 311 311 0 100,00
1183 ZŠ Roudnice n. L., K. Jeřábka 231231 09 3294 3113 5339 33352 0 159 159 0 100,00
1184 ZŠ Roudnice n. L:, Jungmannova 231231 09 3295 3113 5339 33352 0 155 155 0 100,00
1185 ZŠ a MŠ Roudnice n.L., Školní 231231 09 3296 3113 5339 33352 0 267 267 0 100,00

1186
ZŠ a MŠ  Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 
2173 231231 09 4223 3113 5339 33352 0 156 156 0 100,00

1187 ZŠ Louny, Školní 231231 09 4227 3113 5339 33352 0 156 156 0 100,00
1188 Základní škola Žatec, Jižní 231231 09 4279 3113 5339 33352 0 156 156 0 100,00
1189 ZŠ Most, Svážná 2342 231231 09 5205 3113 5339 33352 0 192 192 0 100,00
1190 ZŠ Most, U stadionu 1028 231231 09 5206 3113 5339 33352 0 369 369 0 100,00
1191 ZŠ Most, Vítězslava Nezvala 2614 231231 09 5211 3113 5339 33352 0 302 302 0 100,00
1192 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 2912 231231 09 5212 3113 5339 33352 0 58 58 0 100,00
1193 ZŠ Teplice 2, Edisonova 231231 09 6216 3113 5339 33352 0 308 308 0 100,00
1194 ZŠ Teplice, U Nových lázní 231231 09 6219 3113 5339 33352 0 178 178 0 100,00

1195
ZŠ s rozš. vyuč. inf. a výp. techn. Teplice, 
Plynárenská 231231 09 6226 3113 5339 33352 0 481 481 0 100,00

1196 ZŠ Bílina, Za Chlumem 231231 09 6285 3113 5339 33352 0 310 310 0 100,00
1197 ZŠ Bílina, Lidická 231231 09 6286 3113 5339 33352 0 311 311 0 100,00
1198 ZŠ Ústí n. L., Palachova 231231 09 7231 3113 5339 33352 0 137 137 0 100,00
1199 Fakultní ZŠ Ústí n. L., České mládeže 231231 09 7238 3113 5339 33352 0 311 311 0 100,00
1200 ZŠ Ústí n. L., Stříbrnická 231231 09 7241 3113 5339 33352 0 156 156 0 100,00
1201 ZŠ Ústí n. L., Neštěmická 231231 09 7245 3113 5339 33352 0 123 123 0 100,00

1202
Přímé náklady na vzdělávání - sportovní 
gymnázia 33354 0 682 682 0 100,00

1203 Podkrušnohorské gymnázium, Most 231201 09 5110 3121 5336 33354 0 682 682 0 100,00
1204 Fondy EHP a Norska 2014-2021 95032 0 314 314 0 100,00
1205 Gymnázium Teplice 231201 09 6130 3299 5336 95032 60 5 0 314 314 0 100,00
1206 přímé náklady - soukromé školy 09 33155 838 231 840 130 840 130 0 100,00
1207 Soukromá MŠ Dětský koutek Litoměřice - PN 231231 09 3310 3111 5213 33155 2 409 2 129 2 129 0 100,00
1208 Soukromá MŠ Mateřinka Louny - PN 231231 09 4180 3111 5213 33155 7 469 6 586 6 586 0 100,00

1209
ADVENTURE MONTESSORI ACADEMY - MŠ 
Sovička Most - PN 231231 09 5310 3111 5213 33155 1 149 1 157 1 157 0 100,00

1210 FOX CREATIVE Litvínov 231231 09 5330 3111 5213 33155 1 483 0 0 0 x
1211 Veselá mateřská škola s.r.o. 231231 09 5380 3111 5213 33155 0 495 495 0 100,00
1212 Soukromá MŠ Lounská Teplice - PN 231231 09 6400 3111 5213 33155 1 157 1 256 1 256 0 100,00
1213 Soukromá MŠ Domino Ústí n.L. - PN 231231 09 7430 3111 5213 33155 5 847 4 955 4 955 0 100,00
1214 GS-PROFI Bystřany 231231 09 7480 3111 5213 33155 1 489 1 221 1 221 0 100,00
1215 Krajská zdravotní a.s., Ústí n.L. - PN 231231 09 7440 3111 5216 33155 4 188 3 838 3 838 0 100,00
1216 Montessori rodinná MŠ, Chomutov 231231 09 2270 3111 5221 33155 3 605 3 315 3 315 0 100,00
1217 Soukromá MŠ, Ústí n. L. - PN 231231 09 7350 3111 5221 33155 22 521 21 056 21 056 0 100,00
1218 Lesní MŠ Samorost Teplice 231231 09 6410 3111 5222 33155 2 174 2 273 2 273 0 100,00
1219 MŠ U kočiček Proboštov 231231 09 6420 3111 5222 33155 2 698 2 358 2 358 0 100,00

1220 Speciální MŠ Vilík Děčín VIII-Dolní Oldřichov - PN 231231 09 1510 3112 5213 33155 1 867 1 500 1 500 0 100,00

1221 MŠ speciální DEMOSTHENES, o.p.s., Ústí n. L. - PN 231231 09 7370 3112 5221 33155 15 893 13 410 13 410 0 100,00
1222 ZŠ a lesní MŠ Jurta, Děčín 231231 09 1500 3113 5213 33155 5 740 4 059 4 059 0 100,00
1223 ZŠ a MŠ Duhová cesta, Chomutov 231231 09 2250 3113 5213 33155 48 410 43 828 43 828 0 100,00
1224 ZŠ a MŠ Svět Chomutov 231231 09 2310 3113 5213 33155 4 417 7 476 7 476 0 100,00
1225 Podkrušnohorská svobodná ZŠ a MŠ, Blatno 231231 09 2320 3113 5213 33155 5 043 5 009 5 009 0 100,00

1226
LINGUA UNIVERSAL- soukromá ZŠ a MŠ 
Litoměřice - PN 231231 09 3280 3113 5213 33155 22 883 19 979 19 979 0 100,00

1227 ZŠ SMART Roudnice nad Labem - PN 231231 09 3360 3113 5213 33155 14 957 13 804 13 804 0 100,00
1228 Sportovní soukromá ZŠ Litvínov - PN 231231 09 5230 3113 5213 33155 55 318 45 587 45 587 0 100,00
1229 Soukromá ZŠ OPTIMA Most - PN 231231 09 5350 3113 5213 33155 8 078 8 452 8 452 0 100,00
1230 Základní škola Vilekula, Most - PN 231231 09 5370 3113 5213 33155 0 18 18 0 100,00
1231 ZŠ Erazim 2 Ústí nad Labem - PN 231231 09 7470 3113 5213 33155 965 1 118 1 118 0 100,00

1232
Aestus - Montessori mateřská škola Ústí nad 
Labem s.r.o. 231231 09 7490 3113 5213 33155 0 290 290 0 100,00

1233 ZŠ Xavier, Ústí nad Labem - PN 231231 09 7500 3113 5213 33155 0 675 675 0 100,00
1234 ZŠ a MŠ NELUMBO Education Jirkov - PN 231231 09 2260 3113 5221 33155 8 275 8 558 8 558 0 100,00
1235 Svobodná základní škola, o.p.s. - PN 231231 09 3370 3113 5221 33155 14 045 16 157 16 157 0 100,00
1236 AMA SCHOOL - ZŠ a MŠ montessori Most - PN 231231 09 5320 3113 5221 33155 9 193 13 394 13 394 0 100,00

1237 Základní škola Osmička Roudnice nad Labem 231231 09 3380 3113 5229 33155 4 860 5 950 5 950 0 100,00
1238 ZŠ prakt. Teplice - PN 231231 09 6350 3114 5213 33155 4 574 3 990 3 990 0 100,00
1239 ZŠ a PrŠ Arkadie Teplice - PN 231231 09 6370 3114 5221 33155 34 066 29 547 29 547 0 100,00
1240 ZŠ a Prakt. škola G.P.Dolní Poustevna - PN 231231 09 1450 3114 5222 33155 14 979 13 051 13 051 0 100,00
1241 Soukromá ZŠ a MŠ Svět, Děčín 231231 09 1480 3117 5213 33155 9 771 8 780 8 780 0 100,00
1242 ZAČÍT SPOLU ZŠ a MŠ Kadaň - PN 231231 09 2280 3117 5213 33155 6 187 7 032 7 032 0 100,00
1243 ZŠ a MŠ Jeřabinka Litvínov - PN 231231 09 5340 3117 5213 33155 10 112 11 491 11 491 0 100,00

23



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1244 ZŠ Molekula Teplice 231231 09 6430 3117 5213 33155 13 887 16 083 16 083 0 100,00
1245 ZŠ Pastelka, o.p.s. Rumburk - PN 231231 09 1460 3117 5221 33155 12 948 12 297 12 297 0 100,00
1246 Gymnázium J.A.Komenského Dubí - PN 231231 09 6340 3121 5213 33155 15 133 14 269 14 269 0 100,00
1247 SPS TOS Varnsdorf 231231 09 1520 3122 5213 33155 20 900 18 665 18 665 0 100,00
1248 Soukromá SOŠ (1.KŠPA) Litoměřice - PN 231231 09 3270 3122 5213 33155 17 518 18 567 18 567 0 100,00

1249
SPŠ elektrotechnická a zařízení pro DVPP, Žatec 
- PN 231231 09 4190 3122 5213 33155 9 504 10 449 10 449 0 100,00

1250 Soukromá OA Žatec - PN 231231 09 4200 3122 5213 33155 5 412 7 053 7 053 0 100,00

1251
Soukromá hotelová škola BUKASCHOOL Most - 
PN 231231 09 5220 3122 5213 33155 14 674 14 562 14 562 0 100,00

1252 SOŠ podnikatelská, Most - PN 231231 09 5250 3122 5213 33155 16 839 15 015 15 015 0 100,00

1253
Soukromá SŠ pro market. a ekon. podnik. Most - 
 PN 231231 09 5260 3122 5213 33155 20 052 19 437 19 437 0 100,00

1254 SOŠ InterDACT Most - PN 231231 09 5290 3122 5213 33155 18 914 18 918 18 918 0 100,00
1255 SŠ diplomacie a veřejné správy Most - PN 231231 09 5300 3122 5213 33155 32 205 28 670 28 670 0 100,00
1256 SPŠ Strojírna Litvínov 231231 09 5360 3122 5213 33155 5 500 8 127 8 127 0 100,00
1257 TRIVIS - SŠ veřejnoprávní, Ústí n. L. - PN 231231 09 7380 3122 5213 33155 18 601 20 591 20 591 0 100,00

1258
VOŠ,OA,SOŠ a JŠ s právem st.jaz.zk. EKONOM, 
Litoměřice - PN 231231 09 3340 3122 5221 33155 9 900 10 907 10 907 0 100,00

1259 Soukromé SOU INDUSTRIA Litoměřice - PN 231231 09 3290 3123 5213 33155 8 688 9 133 9 133 0 100,00
1260 SŠ Pohoda Litoměřice - PN 231231 09 3300 3123 5213 33155 34 603 41 612 41 612 0 100,00
1261 SOU a SOŠ SČMSD Žatec - PN 231231 09 4210 3123 5213 33155 11 828 14 438 14 438 0 100,00
1262 SŠ EDUCHEM Meziboří - PN 231231 09 5240 3123 5213 33155 37 697 44 374 44 374 0 100,00
1263 Střední odborná škola LIVA, Most 231231 09 5270 3123 5213 33155 2 282 2 768 2 768 0 100,00
1264 Střední škola AGC a.s., Teplice - PN 231231 09 6320 3123 5213 33155 41 642 40 513 40 513 0 100,00
1265 Severočeská střední škola Ústí n. L. - PN 231231 09 7320 3123 5213 33155 15 474 20 029 20 029 0 100,00
1266 SŠ obchodu a služeb, Ústí n. L. - PN 231231 09 7340 3123 5213 33155 9 622 9 900 9 900 0 100,00
1267 Litegra - SŠ a MŠ, Litoměřice 231231 09 3320 3123 5221 33155 19 800 23 974 23 974 0 100,00

1268
Soukromá podřipská SOŠ a SOU Roudnice n. L. - 
 PN 231231 09 3330 3123 5221 33155 22 402 20 400 20 400 0 100,00

1269
Euroinstitut, praktická škola a OU Panenský 
Týnec - PN 231231 09 4220 3124 5213 33155 34 636 34 261 34 261 0 100,00

1270
JPS Gastro - Zařízení školního stravování, 
Vilémov - PN 231231 09 1410 3141 5213 33155 626 599 599 0 100,00

1271 Školní jídelna - Buřilová - Rumburk - PN 231231 09 1420 3141 5213 33155 3 886 3 439 3 439 0 100,00

1272
JV-INTEGRA zařízení školního stravování, s.r.o. - 
PN 231231 09 7420 3141 5213 33155 4 678 5 063 5 063 0 100,00

1273 ZUŠ - Výtvarné studio Ústí n. L. - PN 231231 09 7330 3231 5213 33155 2 558 2 223 2 223 0 100,00
1274 přímé náklady - krajské a obecní školy 09 33353 14 007 338 14 258 763 14 258 763 0 100,00
1275 MŠ Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 231231 09 7260 3112 5336 33353 6 335 6 452 6 452 0 100,00
1276 MŠ spec., Ústí n. L., ul. Štefánikova - PN 231231 09 7270 3112 5336 33353 10 585 10 855 10 855 0 100,00
1277 Spec. ZŠ a PrŠ, Česká Kamenice - PN 231231 09 1270 3114 5336 33353 10 185 11 672 11 672 0 100,00
1278 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf - PN 231231 09 1310 3114 5336 33353 20 448 19 720 19 720 0 100,00
1279 Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Praktická škola, Děčín - PN 231231 09 1340 3114 5336 33353 41 460 43 883 43 883 0 100,00
1280 Spec. ZŠ a Prakt. škola Šluknov - PN 231231 09 1390 3114 5336 33353 39 985 41 752 41 752 0 100,00
1281 Spec. ZŠ, Štětí - PN 231231 09 3070 3114 5336 33353 15 643 15 904 15 904 0 100,00
1282 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice - PN 231231 09 3200 3114 5336 33353 69 233 69 402 69 402 0 100,00
1283 ZŠ prakt., Roudnice n. L. - PN 231231 09 3230 3114 5336 33353 14 678 15 446 15 446 0 100,00
1284 Spec. ZŠ Louny - PN 231231 09 4050 3114 5336 33353 23 410 24 467 24 467 0 100,00
1285 Logoped. ZŠ, Měcholupy - PN 231231 09 4090 3114 5336 33353 36 481 38 027 38 027 0 100,00
1286 ZŠ při DPN, Louny - PN 231231 09 4150 3114 5336 33353 8 735 8 649 8 649 0 100,00
1287 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most - PN 231231 09 5140 3114 5336 33353 27 273 27 806 27 806 0 100,00
1288 ZŠ a SŠ Most, J. Palacha - PN 231231 09 5150 3114 5336 33353 57 845 59 450 59 450 0 100,00
1289 ZŠ prakt., Bílina - PN 231231 09 6210 3114 5336 33353 15 688 15 831 15 831 0 100,00
1290 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Teplice, ul. Trnovanská - PN 231231 09 6270 3114 5336 33353 36 426 39 061 39 061 0 100,00
1291 ZŠ a MŠ, Teplice, ul. U Červeného kostela - PN 231231 09 6310 3114 5336 33353 36 435 37 078 37 078 0 100,00
1292 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n.L., Pod Parkem - PN 231231 09 7130 3114 5336 33353 103 372 110 507 110 507 0 100,00
1293 Gymnázium Rumburk - PN 231231 09 1160 3121 5336 33353 37 414 37 809 37 809 0 100,00
1294 Gymnázium Děčín - PN 231231 09 1180 3121 5336 33353 46 459 46 561 46 561 0 100,00
1295 Gymnázium Chomutov - PN 231231 09 2130 3121 5336 33353 44 221 44 027 44 027 0 100,00
1296 Gymnázium Kadaň - PN 231231 09 2160 3121 5336 33353 32 517 32 831 32 831 0 100,00
1297 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice - PN 231231 09 3130 3121 5336 33353 43 134 43 394 43 394 0 100,00
1298 Gymnázium Lovosice - PN 231231 09 3150 3121 5336 33353 28 971 29 657 29 657 0 100,00
1299 Gymnázium Roudnice nad Labem - PN 231231 09 3170 3121 5336 33353 37 661 36 921 36 921 0 100,00
1300 Gymnázium V. Hlavatého, Louny - PN 231231 09 4070 3121 5336 33353 32 995 33 847 33 847 0 100,00
1301 Gymnázium Žatec - PN 231231 09 4080 3121 5336 33353 27 485 26 721 26 721 0 100,00
1302 Podkrušnohorské gymnázium, Most - PN 231231 09 5110 3121 5336 33353 76 561 78 336 78 336 0 100,00
1303 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - PN 231231 09 5120 3121 5336 33353 29 132 31 009 31 009 0 100,00
1304 Gymnázium Teplice - PN 231231 09 6130 3121 5336 33353 73 647 75 954 75 954 0 100,00
1305 Gymnázium Ústí n. L., Jateční 22 - PN 231231 09 7200 3121 5336 33353 58 979 58 929 58 929 0 100,00
1306 SZŠ a OA, Rumburk - PN 231231 09 1110 3122 5336 33353 22 716 25 336 25 336 0 100,00
1307 SZŠ, Děčín - PN 231231 09 1120 3122 5336 33353 32 450 34 760 34 760 0 100,00
1308 VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf - PN 231231 09 1140 3122 5336 33353 132 751 142 503 142 503 0 100,00
1309 Evropská OA, Děčín - PN 231231 09 1170 3122 5336 33353 27 024 30 818 30 818 0 100,00

1310
SŠ zahr. a zem. A.E. Komerse, Děčín - Libverda - 
PN 231231 09 1200 3122 5336 33353 37 200 41 791 41 791 0 100,00

1311
VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - 
PN 231231 09 1220 3122 5336 33353 49 838 50 872 50 872 0 100,00

1312
SOŠ energetická a stavební OA a SZŠ, 
Chomutov - PN 231231 09 2070 3122 5336 33353 122 421 125 501 125 501 0 100,00

24



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1313 SPŠ a VOŠ, Chomutov - PN 231231 09 2100 3122 5336 33353 48 286 48 784 48 784 0 100,00
1314 SPŠ stavební a OA, Kadaň - PN 231231 09 2120 3122 5336 33353 23 604 26 036 26 036 0 100,00

1315
SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb, 
Litoměřice - PN 231231 09 3100 3122 5336 33353 97 813 103 686 103 686 0 100,00

1316 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí - PN 231231 09 3110 3122 5336 33353 52 107 51 705 51 705 0 100,00
1317 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem - PN 231231 09 3180 3122 5336 33353 33 923 35 758 35 758 0 100,00
1318 OA a SOŠ gen Fr. Fajtla, Louny  - PN 231231 09 4030 3122 5336 33353 44 319 45 531 45 531 0 100,00

1319 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec - PN 231231 09 4110 3122 5336 33353 29 587 28 716 28 716 0 100,00

1320
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, 
SPgŠ a SZdrŠ, Most - PN 231231 09 5100 3122 5336 33353 144 358 148 500 148 500 0 100,00

1321 Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice - PN 231231 09 6030 3122 5336 33353 126 418 128 853 128 853 0 100,00
1322 Střední průmyslová škola, Ústí n. L. - PN 231231 09 7010 3122 5336 33353 103 130 102 294 102 294 0 100,00
1323 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. - PN 231231 09 7040 3122 5336 33353 104 204 104 927 104 927 0 100,00

1324
OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, 
Pařížská - PN 231231 09 7240 3122 5336 33353 56 506 58 784 58 784 0 100,00

1325 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - PN 231231 09 1080 3123 5336 33353 29 807 30 245 30 245 0 100,00
1326 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV - PN 231231 09 1100 3123 5336 33353 62 255 65 164 65 164 0 100,00
1327 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI.  - PN 231231 09 1130 3123 5336 33353 42 096 42 427 42 427 0 100,00

1328
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, 
Šluknov - PN 231231 09 1250 3123 5336 33353 48 230 51 419 51 419 0 100,00

1329
SŠ technická,gastron. a automobilní, 
Chomutov - PN 231231 09 2060 3123 5336 33353 175 330 176 100 176 100 0 100,00

1330 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice - PN 231231 09 3020 3123 5336 33353 45 933 48 014 48 014 0 100,00
1331 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - PN 231231 09 3220 3123 5336 33353 53 807 56 459 56 459 0 100,00
1332 SŠ technická, Most - PN 231231 09 5020 3123 5336 33353 89 004 95 873 95 873 0 100,00

1333
SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, J. 
Palacha - PN 231231 09 5030 3123 5336 33353 49 258 53 479 53 479 0 100,00

1334 SOŠ, Litvínov - Hamr - PN 231231 09 5040 3123 5336 33353 43 634 45 589 45 589 0 100,00
1335 SŠ stavební a strojní, Teplice, F. Šrámka - PN 231231 09 6010 3123 5336 33353 83 599 88 764 88 764 0 100,00
1336 SŠ obchodu a služeb, Teplice - PN 231231 09 6020 3123 5336 33353 44 968 43 854 43 854 0 100,00
1337 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L. - PN 231231 09 7020 3123 5336 33353 91 496 96 779 96 779 0 100,00

1338
SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. 
L. - PN 231231 09 7100 3123 5336 33353 74 179 76 849 76 849 0 100,00

1339 Konzervatoř, Teplice - PN 231231 09 6220 3126 5336 33353 57 820 61 358 61 358 0 100,00
1340 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - PN 231231 09 2090 3127 5336 33353 33 027 35 026 35 026 0 100,00
1341 Gymnázium a SOŠ, Podbořany - PN 231231 09 4040 3127 5336 33353 65 258 67 398 67 398 0 100,00
1342 Gymnázium a SPŠ, Duchcov - PN 231231 09 6140 3127 5336 33353 32 530 32 700 32 700 0 100,00

1343
Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmejkala, Ústí n.L., 
Stavbařů - PN 231231 09 7230 3127 5336 33353 58 312 59 312 59 312 0 100,00

1344 DD ""Země dětí"" a ŠJ, Česká Kamenice - PN 231231 09 1040 3133 5336 33353 17 883 18 890 18 890 0 100,00
1345 DD a ŠJ, Krásná Lípa - PN 231231 09 1050 3133 5336 33353 11 628 11 768 11 768 0 100,00
1346 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - PN 231231 09 1060 3133 5336 33353 25 795 25 793 25 793 0 100,00
1347 DD, Vysoká Pec - PN 231231 09 2180 3133 5336 33353 14 800 15 434 15 434 0 100,00
1348 DD a ŠJ Mašťov - PN 231231 09 2190 3133 5336 33353 14 802 15 144 15 144 0 100,00
1349 DD a ŠJ, Chomutov - PN 231231 09 2200 3133 5336 33353 27 752 28 238 28 238 0 100,00
1350 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice - PN 231231 09 3140 3133 5336 33353 30 440 29 746 29 746 0 100,00
1351 DD a ŠJ, Litoměřice - PN 231231 09 3190 3133 5336 33353 11 626 12 198 12 198 0 100,00
1352 DD, ZŠ a SŠ, Žatec - PN 231231 09 4130 3133 5336 33353 44 727 44 876 44 876 0 100,00
1353 DD a ŠJ, Hora sv. Kateřiny - PN 231231 09 5080 3133 5336 33353 14 801 14 357 14 357 0 100,00
1354 DD a ŠJ, Most - PN 231231 09 5130 3133 5336 33353 20 873 20 767 20 767 0 100,00
1355 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov - PN 231231 09 6190 3133 5336 33353 39 277 40 651 40 651 0 100,00
1356 DD a ŠJ, Tuchlov - PN 231231 09 6240 3133 5336 33353 14 801 14 672 14 672 0 100,00
1357 DD a ŠJ, Krupka - PN 231231 09 6250 3133 5336 33353 27 753 27 780 27 780 0 100,00
1358 DD a ŠJ, Tisá - PN 231231 09 7170 3133 5336 33353 14 802 14 537 14 537 0 100,00
1359 DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova - PN 231231 09 7180 3133 5336 33353 20 875 20 363 20 363 0 100,00
1360 DD a ŠJ, Ústí nad Labem, Truhlářova - PN 231231 09 7210 3133 5336 33353 14 796 14 603 14 603 0 100,00
1361 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice - PN 231231 09 6230 3146 5336 33353 66 036 71 564 71 564 0 100,00
1362 ZUŠ Děčín - PN 231231 09 1290 3231 5336 33353 27 802 29 114 29 114 0 100,00
1363 ZUŠ Varnsdorf - PN 231231 09 1300 3231 5336 33353 11 860 12 365 12 365 0 100,00
1364 ZUŠ Rumburk - PN 231231 09 1350 3231 5336 33353 16 935 18 555 18 555 0 100,00
1365 ZUŠ Teplice - PN 231231 09 6080 3231 5336 33353 31 003 33 357 33 357 0 100,00
1366 ZUŠ Ivana Kawaciuka, Duchcov - PN 231231 09 6090 3231 5336 33353 5 374 6 258 6 258 0 100,00

1367
ZUŠ E. Randové, Ústí nad Labem, ul. Churchila - 
PN 231231 09 7080 3231 5336 33353 32 667 34 406 34 406 0 100,00

1368 ZUŠ Ústí n. L., ul. Národní - PN 231231 09 7250 3231 5336 33353 10 724 11 705 11 705 0 100,00
1369 Dům dětí a mládeže, Rumburk - PN 231231 09 1370 3421 5336 33353 3 870 4 409 4 409 0 100,00
1370 Dům dětí a mládeže, Žatec - PN 231231 09 4140 3421 5336 33353 6 282 5 895 5 895 0 100,00
1371 Dům dětí a mládeže ""Sluníčko"", Duchcov - PN 231231 09 6100 3421 5336 33353 8 482 8 218 8 218 0 100,00
1372 Dům dětí a mládeže, Teplice - PN 231231 09 6110 3421 5336 33353 9 850 11 106 11 106 0 100,00
1373 MŠ Arnoltice 231231 09 1201 3111 5339 33353 2 437 2 580 2 580 0 100,00
1374 MŠ Česká Kamenice, Palackého 141 231231 09 1204 3111 5339 33353 7 615 7 649 7 649 0 100,00
1375 MŠ Česká Kamenice, Komenského 182 231231 09 1205 3111 5339 33353 4 950 4 729 4 729 0 100,00
1376 MŠ Děčín II, Liliová 277/1 231231 09 1209 3111 5339 33353 19 523 19 616 19 616 0 100,00
1377 MŠ Děčín II, Riegrova 454/12 231231 09 1211 3111 5339 33353 24 279 25 129 25 129 0 100,00
1378 MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11 231231 09 1212 3111 5339 33353 22 274 23 432 23 432 0 100,00
1379 MŠ Děčín XXXII, Májová 372 231231 09 1213 3111 5339 33353 20 407 21 258 21 258 0 100,00
1380 MŠ Dobrná 231231 09 1231 3111 5339 33353 2 695 2 467 2 467 0 100,00
1381 MŠ Horní Habartice 6 231231 09 1234 3111 5339 33353 3 997 3 985 3 985 0 100,00

25



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1382 MŠ Janov 231231 09 1237 3111 5339 33353 4 017 4 412 4 412 0 100,00
1383 MŠ Jílové 231231 09 1239 3111 5339 33353 15 154 14 853 14 853 0 100,00
1384 MŠ Malá Veleň - Jedlka čp. 46 231231 09 1243 3111 5339 33353 2 695 2 594 2 594 0 100,00
1385 MŠ Malšovice 231231 09 1244 3111 5339 33353 2 572 2 514 2 514 0 100,00
1386 MŠ Těchlovice 231231 09 1246 3111 5339 33353 2 627 2 601 2 601 0 100,00
1387 MŠ Valkeřice 231231 09 1247 3111 5339 33353 2 354 2 375 2 375 0 100,00
1388 MŠ Velká Bukovina 231231 09 1248 3111 5339 33353 2 621 2 660 2 660 0 100,00
1389 MŠ Jiříkov, Filipovská 686 231231 09 1252 3111 5339 33353 8 537 9 498 9 498 0 100,00
1390 MŠ Lobendava 231231 09 1257 3111 5339 33353 2 733 2 701 2 701 0 100,00
1391 MŠ Rumburk, V Podhájí 231231 09 1261 3111 5339 33353 8 670 8 831 8 831 0 100,00
1392 MŠ Rumburk, Komenského 231231 09 1262 3111 5339 33353 7 322 7 103 7 103 0 100,00
1393 MŠ Rumburk, Sukova 231231 09 1263 3111 5339 33353 6 504 6 540 6 540 0 100,00
1394 MŠ Rumburk, Krásnolipská 231231 09 1264 3111 5339 33353 7 615 8 166 8 166 0 100,00
1395 MŠ Rumburk, Vojtěcha Kováře 231231 09 1265 3111 5339 33353 4 899 4 957 4 957 0 100,00
1396 MŠ Šluknov 231231 09 1271 3111 5339 33353 19 281 20 398 20 398 0 100,00
1397 MŠ Velký Šenov 231231 09 1273 3111 5339 33353 5 822 5 637 5 637 0 100,00
1398 MŠ Dolní Podluží 231231 09 1276 3111 5339 33353 3 265 3 260 3 260 0 100,00
1399 MŠ Horní Podluží 231231 09 1278 3111 5339 33353 2 664 2 473 2 473 0 100,00
1400 MŠ Jiřetín pod Jedlovou 231231 09 1281 3111 5339 33353 2 011 2 087 2 087 0 100,00
1401 MŠ Varnsdorf, Nezvalova 2024 231231 09 1283 3111 5339 33353 14 074 18 155 18 155 0 100,00
1402 MŠ Varnsdorf, Seifertova 2471 231231 09 1284 3111 5339 33353 4 654 4 569 4 569 0 100,00
1403 MŠ Varnsdorf, Pražská 2812 231231 09 1285 3111 5339 33353 9 489 9 978 9 978 0 100,00
1404 MŠ Varnsdorf, Křižíkova 2757 231231 09 1286 3111 5339 33353 7 760 8 039 8 039 0 100,00
1405 MŠ Varnsdorf, T.G.Masaryka 2180 231231 09 1287 3111 5339 33353 4 861 4 507 4 507 0 100,00
1406 MŠ Varnsdorf, Poštovní 1428 231231 09 1288 3111 5339 33353 5 009 5 244 5 244 0 100,00
1407 MŠ Varnsdorf, Národní 1617 231231 09 1289 3111 5339 33353 4 417 4 584 4 584 0 100,00
1408 Lesní MŠ Vážka Srbská Kamenice 231231 09 1303 3111 5339 33353 2 258 2 580 2 580 0 100,00
1409 MŠ Černovice 97 231231 09 2202 3111 5339 33353 2 268 2 418 2 418 0 100,00
1410 MŠ Droužkovice, ul. Rudé Armády 22 231231 09 2203 3111 5339 33353 3 920 4 005 4 005 0 100,00
1411 MŠ Hora Svatého Šebestiána 231231 09 2204 3111 5339 33353 3 568 4 629 4 629 0 100,00
1412 MŠ Hrušovany 15 231231 09 2205 3111 5339 33353 2 443 2 127 2 127 0 100,00
1413 MŠ Chomutov 231231 09 2206 3111 5339 33353 119 847 123 795 123 795 0 100,00
1414 MŠ Jirkov 231231 09 2223 3111 5339 33353 64 803 67 140 67 140 0 100,00
1415 MŠ Zelená-Málkov 231231 09 2232 3111 5339 33353 6 375 7 022 7 022 0 100,00
1416 MŠ Nezabylice 231231 09 2234 3111 5339 33353 2 525 2 473 2 473 0 100,00
1417 MŠ Údlice, Droužkovická 306 231231 09 2237 3111 5339 33353 5 848 5 992 5 992 0 100,00
1418 MŠ Olgy Havlové Kadaň, Kpt. Jaroše 581 231231 09 2243 3111 5339 33353 9 266 9 669 9 669 0 100,00
1419 MŠ Kadaň, Školní 1479 231231 09 2244 3111 5339 33353 7 631 7 703 7 703 0 100,00
1420 MŠ Kadaň, Žitná 615 231231 09 2245 3111 5339 33353 8 467 7 721 7 721 0 100,00
1421 MŠ Kadaň, Klášterecká 1557 231231 09 2246 3111 5339 33353 10 091 9 927 9 927 0 100,00
1422 MŠ Kadaň, Husova 1337 231231 09 2247 3111 5339 33353 9 419 9 653 9 653 0 100,00
1423 MŠ Kadaň, Na podlesí 1481 231231 09 2248 3111 5339 33353 15 050 15 813 15 813 0 100,00
1424 MŠ Klášterec n. Ohří, Lipová 570 231231 09 2258 3111 5339 33353 44 148 42 990 42 990 0 100,00
1425 MŠ Račetice 44 231231 09 2275 3111 5339 33353 2 112 2 470 2 470 0 100,00
1426 MŠ Brňany 231231 09 3202 3111 5339 33353 2 446 2 484 2 484 0 100,00
1427 MŠ Libochovany 231231 09 3207 3111 5339 33353 2 313 2 218 2 218 0 100,00
1428 MŠ Litoměřice 231231 09 3208 3111 5339 33353 76 471 77 292 77 292 0 100,00
1429 MŠ Lovečkovice 231231 09 3219 3111 5339 33353 3 067 2 928 2 928 0 100,00
1430 MŠ Sukorady se školní jídelnou 231231 09 3223 3111 5339 33353 2 423 2 123 2 123 0 100,00
1431 MŠ Štětí 231231 09 3224 3111 5339 33353 30 442 31 129 31 129 0 100,00
1432 MŠ Čtyřlístek Terezín 231231 09 3232 3111 5339 33353 8 334 8 580 8 580 0 100,00
1433 MŠ Travčice 231231 09 3235 3111 5339 33353 1 979 1 965 1 965 0 100,00
1434 MŠ Pastelka Úštěk 231231 09 3237 3111 5339 33353 8 470 8 545 8 545 0 100,00
1435 MŠ Velké Žernoseky 231231 09 3239 3111 5339 33353 2 802 2 640 2 640 0 100,00
1436 MŠ Vrutice 231231 09 3241 3111 5339 33353 2 119 1 887 1 887 0 100,00
1437 MŠ Žitenice 231231 09 3243 3111 5339 33353 6 111 5 772 5 772 0 100,00
1438 MŠ Sluníčko Libochovice 231231 09 3249 3111 5339 33353 11 275 11 139 11 139 0 100,00
1439 MŠ Lovosice, Resslova 231231 09 3251 3111 5339 33353 8 780 9 397 9 397 0 100,00
1440 MŠ Lovosice, Sady pionýrů 231231 09 3252 3111 5339 33353 10 704 10 663 10 663 0 100,00
1441 MŠ Lovosice, Terezínská 231231 09 3253 3111 5339 33353 9 565 9 601 9 601 0 100,00
1442 MŠ Brouček Prackovice n. Labem 231231 09 3262 3111 5339 33353 2 641 2 554 2 554 0 100,00
1443 MŠ Radovesice 231231 09 3264 3111 5339 33353 3 896 4 295 4 295 0 100,00
1444 MŠ Chotěšov 231231 09 3269 3111 5339 33353 2 269 2 142 2 142 0 100,00
1445 MŠ Chotiměř 231231 09 3271 3111 5339 33353 1 904 1 899 1 899 0 100,00
1446 MŠ Křesín 231231 09 3272 3111 5339 33353 2 277 2 272 2 272 0 100,00
1447 MŠ Vchynice 231231 09 3273 3111 5339 33353 2 249 2 246 2 246 0 100,00
1448 MŠ se školní jídelnou Malé Žernoseky 231231 09 3274 3111 5339 33353 3 560 3 500 3 500 0 100,00
1449 MŠ Budyně n. Ohří 231231 09 3276 3111 5339 33353 8 136 8 106 8 106 0 100,00
1450 MŠ Doksany 231231 09 3279 3111 5339 33353 2 116 1 969 1 969 0 100,00
1451 MŠ Horní Beřkovice 231231 09 3281 3111 5339 33353 5 923 6 473 6 473 0 100,00
1452 Masarykova MŠ Roudnice n. L., Dobrovského 231231 09 3288 3111 5339 33353 4 422 4 105 4 105 0 100,00
1453 MŠ Pohádka Roudnice n. L., Josefa Hory 231231 09 3289 3111 5339 33353 11 989 14 087 14 087 0 100,00
1454 MŠ Pastelka Roudnice n. L., Libušina 231231 09 3291 3111 5339 33353 9 067 9 096 9 096 0 100,00
1455 MŠ Sluníčko Roudnice n. L., Školní 231231 09 3292 3111 5339 33353 15 871 16 303 16 303 0 100,00
1456 MŠ Písnička - U Mevy Roudnice n. L., Řipská 231231 09 3293 3111 5339 33353 11 514 11 507 11 507 0 100,00
1457 MŠ Straškov - Vodochody 231231 09 3299 3111 5339 33353 3 807 4 000 4 000 0 100,00
1458 MŠ se školní jídelnou Dušníky 231231 09 3302 3111 5339 33353 2 524 2 340 2 340 0 100,00
1459 MŠ se školní jídelnou Libkovice pod Řípem 231231 09 3303 3111 5339 33353 2 265 2 170 2 170 0 100,00
1460 MŠ Martiněves 231231 09 3304 3111 5339 33353 2 559 2 217 2 217 0 100,00
1461 MŠ Rohatce 231231 09 3305 3111 5339 33353 2 814 2 727 2 727 0 100,00

26



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1462 MŠ Vědomice 231231 09 3306 3111 5339 33353 3 103 3 218 3 218 0 100,00
1463 MŠ Vrbice u Roudnice n. L. 231231 09 3307 3111 5339 33353 1 777 1 621 1 621 0 100,00
1464 MŠ Vražkov 231231 09 3308 3111 5339 33353 2 793 2 782 2 782 0 100,00
1465 MŠ Račiněves 231231 09 3309 3111 5339 33353 2 530 2 524 2 524 0 100,00
1466 MŠ Veselé Sluníčko, Kostomlaty p.Ř. 231231 09 3311 3111 5339 33353 2 445 2 327 2 327 0 100,00
1467 MŠ V Zátiší, Dobříň 231231 09 3312 3111 5339 33353 2 594 2 532 2 532 0 100,00
1468 MŠ Zvoneček v Bříze 231231 09 3313 3111 5339 33353 2 189 2 084 2 084 0 100,00
1469 MŠ Lukavec 231231 09 3314 3111 5339 33353 1 873 1 931 1 931 0 100,00
1470 MŠ Siřejovice 231231 09 3315 3111 5339 33353 2 017 2 150 2 150 0 100,00
1471 MŠ Pod Kalichem, Třebušín 231231 09 3316 3111 5339 33353 3 475 3 247 3 247 0 100,00
1472 MŠ Židovice 231231 09 3317 3111 5339 33353 2 105 2 288 2 288 0 100,00
1473 Mateřská škola U lesa, Přestavlky 231231 09 3318 3111 5339 33353 2 026 2 047 2 047 0 100,00
1474 MŠ Sedmikráska Vrbičany 231231 09 3319 3111 5339 33353 0 552 552 0 100,00
1475 Lesní MŠ Hliněnka, Litoměřice 231231 09 3321 3111 5339 33353 0 557 557 0 100,00
1476 MŠ Dobroměřice 231231 09 4204 3111 5339 33353 5 483 5 576 5 576 0 100,00
1477 MŠ Hřivice 231231 09 4206 3111 5339 33353 2 548 2 538 2 538 0 100,00
1478 MŠ Chlumčany 231231 09 4208 3111 5339 33353 2 447 2 274 2 274 0 100,00
1479 MŠ Lenešice 231231 09 4212 3111 5339 33353 4 601 4 538 4 538 0 100,00
1480 MŠ Libčeves 231231 09 4214 3111 5339 33353 2 657 2 542 2 542 0 100,00
1481 MŠ Louny, Čs. armády 231231 09 4215 3111 5339 33353 5 733 0 0 0 x
1482 MŠ Louny, Dykova 231231 09 4216 3111 5339 33353 4 754 0 0 0 x
1483 MŠ Louny, Fügnerova 231231 09 4217 3111 5339 33353 6 825 13 186 13 186 0 100,00
1484 MŠ Louny, Kpt. Nálepky 231231 09 4218 3111 5339 33353 6 242 6 455 6 455 0 100,00
1485 MŠ Louny, Přemyslovců 231231 09 4219 3111 5339 33353 8 635 8 456 8 456 0 100,00
1486 MŠ Louny, Šafaříkova 231231 09 4221 3111 5339 33353 8 853 15 310 15 310 0 100,00
1487 MŠ Louny, V Domcích 231231 09 4222 3111 5339 33353 6 507 6 601 6 601 0 100,00
1488 MŠ Panenský Týnec 231231 09 4231 3111 5339 33353 4 027 3 745 3 745 0 100,00
1489 MŠ Peruc 231231 09 4233 3111 5339 33353 6 126 7 051 7 051 0 100,00
1490 MŠ Postoloprty, Jiráskovo nám. 495 231231 09 4235 3111 5339 33353 9 258 8 918 8 918 0 100,00
1491 MŠ Ročov 231231 09 4239 3111 5339 33353 2 863 2 701 2 701 0 100,00
1492 MŠ Slavětín 231231 09 4242 3111 5339 33353 2 683 2 462 2 462 0 100,00
1493 MŠ Vrbno nad Lesy 231231 09 4243 3111 5339 33353 2 686 2 203 2 203 0 100,00
1494 MŠ Blatno 231231 09 4244 3111 5339 33353 2 239 2 108 2 108 0 100,00
1495 MŠ Blšany 231231 09 4245 3111 5339 33353 3 913 4 316 4 316 0 100,00
1496 MŠ Kryry 231231 09 4248 3111 5339 33353 5 897 6 694 6 694 0 100,00
1497 MŠ Lubenec 231231 09 4251 3111 5339 33353 5 521 6 176 6 176 0 100,00
1498 MŠ Podbořany, Bratří Čapků 231231 09 4254 3111 5339 33353 10 495 10 418 10 418 0 100,00
1499 MŠ Podbořany, Hlubanská 231231 09 4255 3111 5339 33353 8 556 8 526 8 526 0 100,00
1500 MŠ Měcholupy 231231 09 4265 3111 5339 33353 4 382 4 422 4 422 0 100,00
1501 MŠ Žatec, Bratří Čapků 231231 09 4272 3111 5339 33353 13 837 13 815 13 815 0 100,00
1502 MŠ Žatec, Fügnerova 2051 231231 09 4273 3111 5339 33353 10 799 12 775 12 775 0 100,00
1503 MŠ Žatec, Otakara Březiny 231231 09 4275 3111 5339 33353 8 207 8 202 8 202 0 100,00
1504 MŠ Žatec, Studentská 231231 09 4277 3111 5339 33353 4 170 3 745 3 745 0 100,00
1505 MŠ Žatec, U jezu 231231 09 4278 3111 5339 33353 14 946 15 315 15 315 0 100,00
1506 MŠ Holedeč 231231 09 4287 3111 5339 33353 2 507 2 944 2 944 0 100,00
1507 MŠ Veltěže 231231 09 4288 3111 5339 33353 2 423 2 919 2 919 0 100,00
1508 3. MŠ Most, Antonína Sochora 2937 231231 09 5202 3111 5339 33353 32 313 32 705 32 705 0 100,00
1509 4. MŠ Most, Růžová 1427 231231 09 5203 3111 5339 33353 43 075 43 962 43 962 0 100,00
1510 2. mateřská škola, Most, Lidická 44 231231 09 5204 3111 5339 33353 42 608 44 840 44 840 0 100,00
1511 MŠ Obrnice 231231 09 5224 3111 5339 33353 6 862 6 861 6 861 0 100,00
1512 MŠ Lužice, 97 231231 09 5226 3111 5339 33353 2 290 2 356 2 356 0 100,00
1513 MŠ Litvínov, Gorkého 1614 231231 09 5227 3111 5339 33353 13 537 13 479 13 479 0 100,00
1514 1. mateřská škola, Most, Husitská 231231 09 5246 3111 5339 33353 47 909 47 770 47 770 0 100,00
1515 MŠ Teplice, K. Čapka 231231 09 6201 3111 5339 33353 4 504 4 451 4 451 0 100,00
1516 MŠ Teplice, Hlávkova 231231 09 6202 3111 5339 33353 9 810 9 809 9 809 0 100,00
1517 MŠ Teplice, Jaselská 231231 09 6203 3111 5339 33353 8 201 8 360 8 360 0 100,00
1518 MŠ Teplice, Jugoslávská 231231 09 6204 3111 5339 33353 8 335 9 273 9 273 0 100,00
1519 MŠ Kamínek Teplice, Moskevské nám. 231231 09 6205 3111 5339 33353 4 897 4 857 4 857 0 100,00
1520 MŠ Teplice, J.V. Sládka 231231 09 6206 3111 5339 33353 6 341 6 517 6 517 0 100,00
1521 MŠ Na Kopečku Teplice, Bohosudovská 231231 09 6207 3111 5339 33353 5 468 5 474 5 474 0 100,00
1522 MŠ Pramínek Teplice, Josefa Suka 231231 09 6208 3111 5339 33353 10 699 11 092 11 092 0 100,00
1523 MŠ Teplice, Fr. Šrámka 231231 09 6209 3111 5339 33353 14 398 14 742 14 742 0 100,00
1524 MŠ Čtyřlístek Teplice, Zelená 231231 09 6211 3111 5339 33353 8 968 9 142 9 142 0 100,00
1525 MŠ Teplice, Josefa Ressla 231231 09 6212 3111 5339 33353 8 056 8 128 8 128 0 100,00
1526 MŠ Kaštánek Teplice, Na Stínadlech 231231 09 6213 3111 5339 33353 6 789 7 339 7 339 0 100,00
1527 MŠ Teplice, Na spojce 231231 09 6214 3111 5339 33353 7 825 8 742 8 742 0 100,00
1528 MŠ Krteček Teplice, Okrajová 231231 09 6215 3111 5339 33353 4 252 4 715 4 715 0 100,00
1529 MŠ Bystřany 231231 09 6228 3111 5339 33353 8 653 8 405 8 405 0 100,00
1530 MŠ Bžany, Hradiště 231231 09 6231 3111 5339 33353 2 243 2 156 2 156 0 100,00
1531 MŠ U Křemílka Dubí, Rokovského 231231 09 6232 3111 5339 33353 4 481 4 494 4 494 0 100,00
1532 MŠ Dubánek Dubí, Křižíkova 231231 09 6233 3111 5339 33353 6 172 6 506 6 506 0 100,00
1533 MŠ Cibuláček Dubí, Tovární 231231 09 6234 3111 5339 33353 8 176 8 387 8 387 0 100,00
1534 MŠ Dubí 3 - Mstišov, Školní 231231 09 6235 3111 5339 33353 2 466 2 497 2 497 0 100,00
1535 MŠ Duchcov, Tyršova 231231 09 6239 3111 5339 33353 4 517 4 489 4 489 0 100,00
1536 MŠ Duchcov, Husova 231231 09 6241 3111 5339 33353 6 475 6 360 6 360 0 100,00
1537 MŠ Duchcov, Osecká 231231 09 6242 3111 5339 33353 4 444 4 486 4 486 0 100,00
1538 MŠ Duchcov, Velká okružní 231231 09 6243 3111 5339 33353 9 039 11 122 11 122 0 100,00
1539 MŠ Háj u Duchcova 231231 09 6246 3111 5339 33353 4 221 4 570 4 570 0 100,00
1540 MŠ Hrob 231231 09 6247 3111 5339 33353 6 649 7 000 7 000 0 100,00
1541 MŠ Jeníkov 231231 09 6249 3111 5339 33353 2 270 2 349 2 349 0 100,00

27



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1542 MŠ Motýlek Košťany-Střelná 231231 09 6253 3111 5339 33353 4 093 4 613 4 613 0 100,00
1543 MŠ Košťany 231231 09 6254 3111 5339 33353 4 413 4 632 4 632 0 100,00
1544 MŠ Zvoneček Krupka, Lípová 231231 09 6256 3111 5339 33353 7 409 7 191 7 191 0 100,00
1545 MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova 231231 09 6257 3111 5339 33353 19 899 19 142 19 142 0 100,00
1546 MŠ Lahošť 231231 09 6265 3111 5339 33353 2 604 2 804 2 804 0 100,00
1547 MŠ Modlanská rolnička Modlany 231231 09 6266 3111 5339 33353 4 868 4 722 4 722 0 100,00
1548 MŠ Čtyřlístek Novosedlice 231231 09 6267 3111 5339 33353 5 863 5 942 5 942 0 100,00
1549 MŠ Osek, Hornická 231231 09 6269 3111 5339 33353 4 464 4 412 4 412 0 100,00
1550 MŠ Osek, Hrdlovská 231231 09 6271 3111 5339 33353 9 055 9 605 9 605 0 100,00
1551 MŠ Pastelka, Proboštov 231231 09 6274 3111 5339 33353 7 894 8 037 8 037 0 100,00
1552 MŠ Rtyně nad Bílinou 231231 09 6276 3111 5339 33353 2 474 2 382 2 382 0 100,00
1553 MŠ Újezdeček 231231 09 6277 3111 5339 33353 3 036 2 712 2 712 0 100,00
1554 MŠ Bílina, Čapkova 231231 09 6281 3111 5339 33353 16 555 16 190 16 190 0 100,00
1555 MŠ Bílina, Síbova 231231 09 6282 3111 5339 33353 15 799 16 740 16 740 0 100,00
1556 MŠ Bílina, M. Švabinského 231231 09 6283 3111 5339 33353 11 626 11 986 11 986 0 100,00
1557 MŠ Hostomice 231231 09 6291 3111 5339 33353 6 635 5 969 5 969 0 100,00
1558 MŠ Hrobčice 231231 09 6293 3111 5339 33353 6 119 6 318 6 318 0 100,00
1559 MŠ Ledvice 231231 09 6294 3111 5339 33353 2 336 2 364 2 364 0 100,00
1560 MŠ Ohníč 231231 09 6295 3111 5339 33353 2 750 2 149 2 149 0 100,00
1561 MŠ Bořislav 231231 09 6297 3111 5339 33353 1 818 1 718 1 718 0 100,00
1562 Internátní MŠ Ústí n. L., Čajkovského 231231 09 7201 3111 5339 33353 6 349 6 698 6 698 0 100,00
1563 MŠ U plavecké haly Ústí n. L., Na Spálence 231231 09 7202 3111 5339 33353 11 782 11 776 11 776 0 100,00
1564 MŠ Ústí n. L., Marxova 231231 09 7203 3111 5339 33353 3 689 0 0 0 x
1565 MŠ Ústí n. L., Škroupova 231231 09 7204 3111 5339 33353 2 542 2 497 2 497 0 100,00
1566 MŠ Pohádka Ústí n. L., Bezručova 231231 09 7205 3111 5339 33353 4 388 4 358 4 358 0 100,00
1567 MŠ Ústí n. L., E. Destinové 231231 09 7206 3111 5339 33353 4 735 4 840 4 840 0 100,00
1568 MŠ Střekov Ústí n. L., Sukova 231231 09 7207 3111 5339 33353 9 262 9 704 9 704 0 100,00
1569 MŠ Centrum Ústí n. L., V. Hradební 231231 09 7208 3111 5339 33353 6 479 6 662 6 662 0 100,00
1570 MŠ Sluníčko Ústí n. L., J. Jabůrkové 231231 09 7209 3111 5339 33353 6 033 6 031 6 031 0 100,00
1571 MŠ Zvoneček Ústí n. L., Školní 231231 09 7211 3111 5339 33353 9 510 9 718 9 718 0 100,00
1572 MŠ Skřivánek Ústí n. L., Stříbrnické Nivy 231231 09 7212 3111 5339 33353 8 850 8 937 8 937 0 100,00
1573 MŠ Ústí n. L., Karla IV. 231231 09 7213 3111 5339 33353 4 793 4 645 4 645 0 100,00
1574 MŠ Ústí n. L., Větrná 231231 09 7214 3111 5339 33353 14 105 13 498 13 498 0 100,00
1575 MŠ Stříbrníky Ústí n. L., Stříbrnická 231231 09 7215 3111 5339 33353 11 611 11 934 11 934 0 100,00
1576 MŠ Kameňáček Ústí n. L., Kamenná 231231 09 7216 3111 5339 33353 9 171 9 769 9 769 0 100,00
1577 MŠ Ústí n. L., Vinařská 231231 09 7217 3111 5339 33353 4 745 4 999 4 999 0 100,00
1578 MŠ Ústí n. L., Vojanova 231231 09 7218 3111 5339 33353 8 752 8 944 8 944 0 100,00
1579 MŠ Pomněnka Ústí n. L., Přemyslovců 231231 09 7219 3111 5339 33353 9 099 9 248 9 248 0 100,00
1580 MŠ Ústí n. L., 5. května 231231 09 7221 3111 5339 33353 4 826 5 072 5 072 0 100,00
1581 MŠ Motýlek Ústí n. L., Keplerova 231231 09 7222 3111 5339 33353 9 530 10 331 10 331 0 100,00
1582 MŠ Kytička Ústí n. L., Pod Vodojemem 231231 09 7223 3111 5339 33353 8 761 9 336 9 336 0 100,00
1583 MŠ Neštěmice Ústí n. L., Mlýnská 231231 09 7224 3111 5339 33353 6 325 6 417 6 417 0 100,00
1584 MŠ Písnička Ústí n. L., Studentská 231231 09 7225 3111 5339 33353 8 914 8 830 8 830 0 100,00
1585 MŠ Vyhlídka Ústí n. L., Rozcestí 231231 09 7226 3111 5339 33353 9 182 8 666 8 666 0 100,00
1586 MŠ Pastelka Ústí n. L., Horní 231231 09 7227 3111 5339 33353 7 593 7 535 7 535 0 100,00
1587 MŠ Skalnička Ústí n. L., Peškova 231231 09 7228 3111 5339 33353 9 801 9 664 9 664 0 100,00
1588 MŠ Dobětice Ústí n. L., Rabasova 231231 09 7229 3111 5339 33353 17 451 17 406 17 406 0 100,00
1589 MŠ Dolní Zálezly, Rudé armády 231231 09 7252 3111 5339 33353 2 628 2 233 2 233 0 100,00
1590 MŠ Chabařovice, Husovo náměstí 231231 09 7253 3111 5339 33353 7 409 7 593 7 593 0 100,00
1591 MŠ Pod Horkou Chlumec, Muchova 231231 09 7258 3111 5339 33353 4 360 4 577 4 577 0 100,00
1592 MŠ Pohádka Chlumec, Zalužanská 231231 09 7259 3111 5339 33353 6 610 6 710 6 710 0 100,00
1593 MŠ Chuderov - PN 231231 09 7262 3111 5339 33353 2 614 2 673 2 673 0 100,00
1594 MŠ Hvězdička Malé Březno 231231 09 7264 3111 5339 33353 2 715 2 663 2 663 0 100,00
1595 MŠ Dráček Povrly - Neštědice 231231 09 7267 3111 5339 33353 2 351 2 232 2 232 0 100,00
1596 MŠ Dubice 231231 09 7269 3111 5339 33353 2 277 2 212 2 212 0 100,00
1597 MŠ Trmice, Lovecká 231231 09 7274 3111 5339 33353 7 494 8 090 8 090 0 100,00
1598 MŠ Velké Březno, Alej sportovců 231231 09 7276 3111 5339 33353 8 064 7 651 7 651 0 100,00
1599 MŠ Domeček Velké Chvojno 231231 09 7278 3111 5339 33353 2 214 2 626 2 626 0 100,00
1600 MŠ Telnice 231231 09 7281 3111 5339 33353 2 034 2 342 2 342 0 100,00
1601 MŠ Ústí n.L., V Zeleni 530/4 231231 09 7283 3111 5339 33353 4 470 4 485 4 485 0 100,00
1602 MŠ spec. Louny 231231 09 4228 3112 5339 33353 10 510 10 816 10 816 0 100,00
1603 MŠ spec. Žatec 231231 09 4284 3112 5339 33353 11 001 11 646 11 646 0 100,00
1604 ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí 231231 09 1202 3113 5339 33353 58 922 63 052 63 052 0 100,00

1605
ZŠ T.G. Masaryka a gymnázium Česká 
Kamenice 231231 09 1206 3113 5339 33353 56 354 55 728 55 728 0 100,00

1606 ZŠ Děčín I, Komenského nám. 622/3 231231 09 1214 3113 5339 33353 48 926 48 711 48 711 0 100,00
1607 ZŠ Děčín II, Kamenická 1145 231231 09 1215 3113 5339 33353 59 052 60 355 60 355 0 100,00
1608 ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 231231 09 1216 3113 5339 33353 44 562 44 219 44 219 0 100,00
1609 ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 231231 09 1217 3113 5339 33353 49 194 49 155 49 155 0 100,00
1610 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 688/11 231231 09 1218 3113 5339 33353 58 702 61 912 61 912 0 100,00
1611 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 231231 09 1219 3113 5339 33353 43 561 44 407 44 407 0 100,00
1612 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 231231 09 1221 3113 5339 33353 49 507 48 322 48 322 0 100,00
1613 ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 231231 09 1222 3113 5339 33353 31 142 30 690 30 690 0 100,00
1614 ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330 231231 09 1223 3113 5339 33353 51 872 52 020 52 020 0 100,00
1615 ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 177 231231 09 1224 3113 5339 33353 25 839 26 242 26 242 0 100,00
1616 ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 231231 09 1225 3113 5339 33353 40 478 39 649 39 649 0 100,00
1617 ZŠ Jílové 231231 09 1241 3113 5339 33353 39 363 39 426 39 426 0 100,00
1618 ZŠ a MŠ Markvartice 231231 09 1245 3113 5339 33353 20 835 20 224 20 224 0 100,00
1619 ZŠ a MŠ Verneřice 231231 09 1249 3113 5339 33353 21 670 19 844 19 844 0 100,00
1620 ZŠ a MŠ Dolní Poustevna 231231 09 1251 3113 5339 33353 19 978 20 194 20 194 0 100,00

28



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1621 ZŠ Jiříkov 231231 09 1253 3113 5339 33353 25 301 25 949 25 949 0 100,00
1622 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 231231 09 1255 3113 5339 33353 43 663 43 061 43 061 0 100,00
1623 ZŠ Rumburk, Tyršova 231231 09 1266 3113 5339 33353 41 235 40 082 40 082 0 100,00
1624 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 231231 09 1267 3113 5339 33353 44 766 46 081 46 081 0 100,00
1625 ZŠ J. Vohradského Šluknov 231231 09 1272 3113 5339 33353 53 213 52 092 52 092 0 100,00
1626 ZŠ Velký Šenov 231231 09 1274 3113 5339 33353 25 322 25 558 25 558 0 100,00
1627 ZŠ Dolní Podluží 231231 09 1277 3113 5339 33353 26 771 27 947 27 947 0 100,00
1628 ZŠ a MŠ Tadeáše Haenkého Chřibská 231231 09 1279 3113 5339 33353 23 527 23 955 23 955 0 100,00
1629 ZŠ Varnsdorf, Východní 1602 231231 09 1291 3113 5339 33353 22 428 24 221 24 221 0 100,00
1630 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2821 231231 09 1292 3113 5339 33353 34 786 35 160 35 160 0 100,00
1631 ZŠ Varnsdorf, nám. E. Beneše 469 231231 09 1293 3113 5339 33353 27 311 25 502 25 502 0 100,00
1632 ZŠ a MŠ Mikulášovice 231231 09 1304 3113 5339 33353 23 486 23 289 23 289 0 100,00
1633 ZŠ a MŠ Březno 231231 09 2201 3113 5339 33353 25 057 25 347 25 347 0 100,00
1634 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 231231 09 2207 3113 5339 33353 56 930 58 251 58 251 0 100,00
1635 ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 231231 09 2208 3113 5339 33353 53 390 52 912 52 912 0 100,00
1636 ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334 231231 09 2209 3113 5339 33353 42 858 43 391 43 391 0 100,00
1637 ZŠ Chomutov, Písečná 5144 231231 09 2211 3113 5339 33353 39 699 42 182 42 182 0 100,00
1638 ZŠ Chomutov, Hornická 4387 231231 09 2212 3113 5339 33353 47 588 49 650 49 650 0 100,00
1639 ZŠ Chomutov, Školní 1480 231231 09 2213 3113 5339 33353 47 264 45 208 45 208 0 100,00
1640 ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 231231 09 2215 3113 5339 33353 43 097 42 518 42 518 0 100,00
1641 ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 231231 09 2216 3113 5339 33353 45 070 44 963 44 963 0 100,00
1642 ZŠ Jirkov, Budovatelů 1563 231231 09 2224 3113 5339 33353 40 728 40 841 40 841 0 100,00
1643 ZŠ Jirkov, Studentská 1427 231231 09 2225 3113 5339 33353 35 303 35 388 35 388 0 100,00
1644 ZŠ Jirkov, Nerudova 1151 231231 09 2226 3113 5339 33353 30 692 35 748 35 748 0 100,00
1645 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov 231231 09 2227 3113 5339 33353 73 622 73 392 73 392 0 100,00
1646 ZŠ a MŠ Strupčice 231231 09 2236 3113 5339 33353 27 563 27 269 27 269 0 100,00
1647 ZŠ Údlice 231231 09 2238 3113 5339 33353 21 524 20 754 20 754 0 100,00
1648 ZŠ Kadaň, Školní 1479 231231 09 2249 3113 5339 33353 30 245 32 160 32 160 0 100,00
1649 ZŠ Rudolfa Koblice, Kadaň, Pionýrů 1102 231231 09 2251 3113 5339 33353 36 040 37 317 37 317 0 100,00
1650 ZŠ Kadaň, Chomutovská 1683 231231 09 2252 3113 5339 33353 33 867 33 475 33 475 0 100,00
1651 ZŠ Kadaň, Na Podlesí 1480 231231 09 2253 3113 5339 33353 41 173 40 962 40 962 0 100,00
1652 ZŠ Klášterec n. Ohří, Krátká 676 231231 09 2264 3113 5339 33353 51 892 53 424 53 424 0 100,00
1653 ZŠ Klášterec n. Ohří, Školní 519 231231 09 2265 3113 5339 33353 34 849 31 790 31 790 0 100,00
1654 ZŠ Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 231231 09 2266 3113 5339 33353 43 002 43 460 43 460 0 100,00
1655 ZŠ sgt. J.C. Kluttze a MŠ Kovářská 231231 09 2271 3113 5339 33353 16 475 14 814 14 814 0 100,00
1656 ZŠ a MŠ Perštejn, Hlavní 57 231231 09 2274 3113 5339 33353 21 670 21 250 21 250 0 100,00
1657 ZŠ a MŠ Radonice 165 231231 09 2276 3113 5339 33353 19 827 19 360 19 360 0 100,00
1658 ZŠ a MŠ Vejprty 231231 09 2278 3113 5339 33353 33 853 34 604 34 604 0 100,00
1659 ZŠ a MŠ Vilémov 231231 09 2282 3113 5339 33353 20 108 20 226 20 226 0 100,00
1660 ZŠ a MŠ Brozany n. Ohří 231231 09 3203 3113 5339 33353 25 809 25 569 25 569 0 100,00
1661 ZŠ a MŠ Hoštka 231231 09 3204 3113 5339 33353 28 746 28 973 28 973 0 100,00
1662 ZŠ a MŠ Liběšice 231231 09 3206 3113 5339 33353 23 918 24 014 24 014 0 100,00
1663 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 231231 09 3209 3113 5339 33353 37 737 37 251 37 251 0 100,00
1664 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 231231 09 3211 3113 5339 33353 41 798 41 758 41 758 0 100,00
1665 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 231231 09 3212 3113 5339 33353 35 619 36 104 36 104 0 100,00
1666 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 231231 09 3213 3113 5339 33353 39 958 38 780 38 780 0 100,00
1667 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 231231 09 3214 3113 5339 33353 33 707 35 824 35 824 0 100,00
1668 ZŠ Litoměřice, Ladova 5 231231 09 3215 3113 5339 33353 41 309 41 007 41 007 0 100,00
1669 ZŠ a MŠ Ploskovice 231231 09 3221 3113 5339 33353 20 533 20 454 20 454 0 100,00
1670 ZŠ a MŠ Polepy 231231 09 3222 3113 5339 33353 20 718 20 462 20 462 0 100,00
1671 ZŠ T.G. Masaryka Štětí, 9. května 444 231231 09 3225 3113 5339 33353 22 371 23 372 23 372 0 100,00
1672 ZŠ Štětí, Školní 559 231231 09 3226 3113 5339 33353 30 987 31 084 31 084 0 100,00
1673 ZŠ Štětí, Ostrovní 300 231231 09 3227 3113 5339 33353 28 525 25 676 25 676 0 100,00
1674 ZŠ Terezín 231231 09 3233 3113 5339 33353 32 487 30 574 30 574 0 100,00
1675 ZŠ Aloise Klára, Úštěk 231231 09 3238 3113 5339 33353 18 810 18 023 18 023 0 100,00
1676 Masarykova ZŠ a MŠ Žalhostice 231231 09 3242 3113 5339 33353 16 913 17 225 17 225 0 100,00
1677 ZŠ J.E.Purkyně a ZUŠ Libochovice 231231 09 3247 3113 5339 33353 48 058 47 968 47 968 0 100,00
1678 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355 231231 09 3254 3113 5339 33353 45 355 45 558 45 558 0 100,00

1679
ZŠ Antonína Baráka, Lovosice, Sady pionýrů 
361/4 231231 09 3255 3113 5339 33353 34 902 34 157 34 157 0 100,00

1680 ZŠ a MŠ Třebenice 231231 09 3266 3113 5339 33353 33 768 34 897 34 897 0 100,00
1681 ZŠ a MŠ Třebívlice 231231 09 3267 3113 5339 33353 19 239 19 121 19 121 0 100,00
1682 ZŠ a MŠ Velemín 231231 09 3268 3113 5339 33353 20 252 22 131 22 131 0 100,00
1683 ZŠ a MŠ Bechlín 231231 09 3275 3113 5339 33353 17 687 20 655 20 655 0 100,00
1684 ZŠ Budyně n. Ohří 231231 09 3277 3113 5339 33353 16 263 16 624 16 624 0 100,00
1685 ZŠ Horní Beřkovice 231231 09 3282 3113 5339 33353 15 806 16 310 16 310 0 100,00
1686 ZŠ a MŠ Mšené-lázně 231231 09 3286 3113 5339 33353 26 048 26 131 26 131 0 100,00
1687 ZŠ Roudnice n. L., K. Jeřábka 231231 09 3294 3113 5339 33353 46 535 47 325 47 325 0 100,00
1688 ZŠ Roudnice n. L:, Jungmannova 231231 09 3295 3113 5339 33353 57 831 56 786 56 786 0 100,00
1689 ZŠ a MŠ Roudnice n.L., Školní 231231 09 3296 3113 5339 33353 50 717 51 383 51 383 0 100,00
1690 ZŠ Straškov-Vodochody 231231 09 3301 3113 5339 33353 32 004 31 714 31 714 0 100,00
1691 ZŠ a MŠ Černčice 231231 09 4203 3113 5339 33353 33 126 32 432 32 432 0 100,00
1692 ZŠ Lenešice 231231 09 4213 3113 5339 33353 20 260 20 473 20 473 0 100,00

1693
ZŠ a MŠ  Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 
2173 231231 09 4223 3113 5339 33353 50 013 51 133 51 133 0 100,00

1694 ZŠ J.A. Komenského Louny, Pražská 231231 09 4224 3113 5339 33353 42 148 42 411 42 411 0 100,00
1695 ZŠ Louny, Prokopa Holého 231231 09 4225 3113 5339 33353 47 804 47 134 47 134 0 100,00
1696 ZŠ Louny, Přemyslovců 231231 09 4226 3113 5339 33353 40 753 43 107 43 107 0 100,00
1697 ZŠ Louny, Školní 231231 09 4227 3113 5339 33353 30 115 30 846 30 846 0 100,00
1698 ZŠ Panenský Týnec 231231 09 4232 3113 5339 33353 15 953 15 249 15 249 0 100,00

29



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1699 ZŠ Peruc 231231 09 4234 3113 5339 33353 17 882 18 853 18 853 0 100,00
1700 ZŠ Postoloprty 231231 09 4236 3113 5339 33353 40 710 43 028 43 028 0 100,00
1701 ZŠ a MŠ Krásný Dvůr 231231 09 4247 3113 5339 33353 16 540 17 297 17 297 0 100,00
1702 ZŠ Kryry 231231 09 4249 3113 5339 33353 21 236 18 957 18 957 0 100,00
1703 Masarykova ZŠ Lubenec 231231 09 4252 3113 5339 33353 20 356 19 170 19 170 0 100,00
1704 ZŠ Podbořany, Husova 276 231231 09 4256 3113 5339 33353 42 213 42 131 42 131 0 100,00
1705 ZŠ T.G.M. Podbořany, Husova 445 231231 09 4257 3113 5339 33353 29 065 28 643 28 643 0 100,00
1706 ZŠ a MŠ Vroutek 231231 09 4261 3113 5339 33353 23 779 23 895 23 895 0 100,00
1707 ZŠ Lipenec 231231 09 4264 3113 5339 33353 12 665 12 147 12 147 0 100,00
1708 ZŠ Měcholupy 231231 09 4266 3113 5339 33353 15 885 16 811 16 811 0 100,00
1709 Základní škola Žatec, Jižní 231231 09 4279 3113 5339 33353 41 972 43 876 43 876 0 100,00
1710 ZŠ Žatec, Komenského alej 231231 09 4281 3113 5339 33353 56 826 55 843 55 843 0 100,00
1711 ZŠ Žatec, Petra Bezruče 231231 09 4282 3113 5339 33353 37 977 37 935 37 935 0 100,00
1712 ZŠ Žatec, nám. 28. října 231231 09 4283 3113 5339 33353 25 080 25 381 25 381 0 100,00
1713 ZŠ a MŠ, Žatec, Dvořákova 24 - PN 231231 09 4285 3113 5339 33353 38 214 39 342 39 342 0 100,00
1714 ZŠ Most, Svážná 2342 231231 09 5205 3113 5339 33353 43 022 45 724 45 724 0 100,00
1715 ZŠ Most, U stadionu 1028 231231 09 5206 3113 5339 33353 46 429 45 366 45 366 0 100,00
1716 ZŠ Most, Václava Talicha 1855 231231 09 5207 3113 5339 33353 50 119 53 272 53 272 0 100,00
1717 ZŠ Most, Zlatnická 231231 09 5208 3113 5339 33353 19 213 18 159 18 159 0 100,00
1718 ZŠ Most, Jakuba Arbesa 231231 09 5209 3113 5339 33353 55 622 56 297 56 297 0 100,00
1719 ZŠ Most, Vítězslava Nezvala 2614 231231 09 5211 3113 5339 33353 48 129 45 530 45 530 0 100,00
1720 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 2912 231231 09 5212 3113 5339 33353 56 498 57 143 57 143 0 100,00
1721 ZŠ Most, Obránců míru 2944 231231 09 5213 3113 5339 33353 47 923 48 839 48 839 0 100,00
1722 ZŠ Most, Rozmarýnova 1692 231231 09 5214 3113 5339 33353 51 867 48 317 48 317 0 100,00
1723 ZŠ Most, J.A.Komenského 474 231231 09 5215 3113 5339 33353 40 487 43 240 43 240 0 100,00
1724 ZŠ Most, Okružní 1235 231231 09 5218 3113 5339 33353 50 570 51 425 51 425 0 100,00
1725 ZŠ a MŠ Braňany 231231 09 5222 3113 5339 33353 19 350 18 727 18 727 0 100,00
1726 ZŠ a MŠ Bečov 231231 09 5223 3113 5339 33353 22 888 23 912 23 912 0 100,00
1727 ZŠ Obrnice 231231 09 5225 3113 5339 33353 18 760 19 040 19 040 0 100,00
1728 ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 231231 09 5228 3113 5339 33353 79 129 77 396 77 396 0 100,00
1729 ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 231231 09 5229 3113 5339 33353 60 333 60 700 60 700 0 100,00
1730 ZŠ a MŠ Litv.-Janov, Přátelství 160 231231 09 5232 3113 5339 33353 67 670 68 445 68 445 0 100,00
1731 ZŠ a MŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 231231 09 5233 3113 5339 33353 34 507 34 663 34 663 0 100,00
1732 ZŠ a MŠ Meziboří,p.o. 231231 09 5239 3113 5339 33353 45 672 45 492 45 492 0 100,00
1733 ZŠ a MŠ Lom 231231 09 5241 3113 5339 33353 23 103 21 639 21 639 0 100,00
1734 ZŠ a MŠ Hora Sv. Kateřiny, nám. Pionýrů 1 231231 09 5242 3113 5339 33353 17 617 18 053 18 053 0 100,00
1735 ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 231231 09 5243 3113 5339 33353 24 781 25 007 25 007 0 100,00
1736 ZŠ Teplice 2, Edisonova 231231 09 6216 3113 5339 33353 59 512 57 879 57 879 0 100,00
1737 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, Na Stínadlech 231231 09 6217 3113 5339 33353 28 773 28 678 28 678 0 100,00
1738 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, M. Švabinského 231231 09 6218 3113 5339 33353 21 264 21 578 21 578 0 100,00
1739 ZŠ Teplice, U Nových lázní 231231 09 6219 3113 5339 33353 45 241 43 946 43 946 0 100,00
1740 ZŠ a MŠ Teplice, Koperníkova 231231 09 6221 3113 5339 33353 48 364 49 175 49 175 0 100,00
1741 ZŠ s rozš. výuk. HV Teplice, Maršovská 231231 09 6222 3113 5339 33353 43 032 43 328 43 328 0 100,00
1742 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 231231 09 6223 3113 5339 33353 51 485 52 124 52 124 0 100,00
1743 ZŠ s rozš. vyuč. CJ Teplice, Metelkovo nám. 231231 09 6224 3113 5339 33353 56 296 57 255 57 255 0 100,00

1744 ZŠ s rozš. vyuč. mat. a přír. př. Teplice, Buzulucká 231231 09 6225 3113 5339 33353 53 214 53 938 53 938 0 100,00

1745
ZŠ s rozš. vyuč. inf. a výp. techn. Teplice, 
Plynárenská 231231 09 6226 3113 5339 33353 34 162 34 060 34 060 0 100,00

1746 ZŠ Bystřany 231231 09 6229 3113 5339 33353 19 952 20 951 20 951 0 100,00
1747 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 231231 09 6236 3113 5339 33353 28 899 28 827 28 827 0 100,00
1748 ZŠ Dubí 2, Tovární 231231 09 6237 3113 5339 33353 25 071 23 488 23 488 0 100,00
1749 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 231231 09 6244 3113 5339 33353 39 715 41 903 41 903 0 100,00
1750 Sportovní ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 231231 09 6245 3113 5339 33353 20 504 22 313 22 313 0 100,00
1751 ZŠ Hrob 231231 09 6248 3113 5339 33353 21 973 22 510 22 510 0 100,00
1752 ZŠ a MŠ Kostomlaty pod Milešovkou 231231 09 6252 3113 5339 33353 19 616 20 148 20 148 0 100,00
1753 ZŠ Košťany 231231 09 6255 3113 5339 33353 25 019 22 798 22 798 0 100,00
1754 ZŠ a MŠ Krupka, Teplická 231231 09 6259 3113 5339 33353 34 221 34 008 34 008 0 100,00
1755 Masarykova ZŠ a MŠ Krupka 231231 09 6261 3113 5339 33353 42 818 41 883 41 883 0 100,00
1756 ZŠ a SŠ, Krupka, Karla Čapka 231231 09 6262 3113 5339 33353 37 171 43 774 43 774 0 100,00
1757 ZŠ Novosedlice 231231 09 6268 3113 5339 33353 25 882 25 209 25 209 0 100,00
1758 ZŠ Osek 231231 09 6272 3113 5339 33353 44 020 41 907 41 907 0 100,00
1759 ZŠ Proboštov 231231 09 6275 3113 5339 33353 21 368 21 285 21 285 0 100,00
1760 ZŠ a MŠ Žalany 231231 09 6279 3113 5339 33353 28 060 29 048 29 048 0 100,00
1761 ZŠ Bílina, Aléská 231231 09 6284 3113 5339 33353 45 974 47 381 47 381 0 100,00
1762 ZŠ Bílina, Za Chlumem 231231 09 6285 3113 5339 33353 49 645 52 015 52 015 0 100,00
1763 ZŠ Bílina, Lidická 231231 09 6286 3113 5339 33353 34 013 36 098 36 098 0 100,00
1764 ZŠ Čestmíra Císaře, Hostomice 231231 09 6292 3113 5339 33353 25 826 25 998 25 998 0 100,00
1765 ZŠ Ústí n. L., Palachova 231231 09 7231 3113 5339 33353 43 440 44 268 44 268 0 100,00
1766 ZŠ Ústí n. L., E. Krásnohorské 231231 09 7232 3113 5339 33353 57 309 57 306 57 306 0 100,00
1767 ZŠ a MŠ Ústí n. L., Školní náměstí 231231 09 7233 3113 5339 33353 22 512 27 205 27 205 0 100,00
1768 ZŠ a ZUŠ Ústí n. L., Husova 231231 09 7234 3113 5339 33353 34 675 35 370 35 370 0 100,00
1769 ZŠ Ústí n. L., Karla IV. 231231 09 7235 3113 5339 33353 27 235 27 503 27 503 0 100,00
1770 ZŠ a MŠ Ústí n. L., SNP 231231 09 7236 3113 5339 33353 51 530 50 734 50 734 0 100,00
1771 ZŠ Ústí n. L., Vojnovičova 231231 09 7237 3113 5339 33353 55 710 52 306 52 306 0 100,00
1772 Fakultní ZŠ Ústí n. L., České mládeže 231231 09 7238 3113 5339 33353 45 761 47 549 47 549 0 100,00
1773 ZŠ Ústí n. L., Mírová 231231 09 7239 3113 5339 33353 57 812 59 647 59 647 0 100,00
1774 ZŠ Ústí n. L., Stříbrnická 231231 09 7241 3113 5339 33353 57 576 55 647 55 647 0 100,00
1775 ZŠ a MŠ Ústí n. L., Nová 231231 09 7242 3113 5339 33353 37 146 39 386 39 386 0 100,00
1776 ZŠ Ústí n. L., Vinařská 231231 09 7243 3113 5339 33353 34 434 33 835 33 835 0 100,00

30



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1777 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 231231 09 7244 3113 5339 33353 53 604 52 489 52 489 0 100,00
1778 ZŠ Ústí n. L., Neštěmická 231231 09 7245 3113 5339 33353 39 530 42 356 42 356 0 100,00
1779 ZŠ Ústí n. L., Pod Vodojemem 231231 09 7246 3113 5339 33353 43 425 42 936 42 936 0 100,00
1780 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 231231 09 7247 3113 5339 33353 42 664 45 458 45 458 0 100,00
1781 ZŠ Ústí n. L., Rabasova 231231 09 7248 3113 5339 33353 45 358 44 741 44 741 0 100,00
1782 ZŠ Ústí n. L., Hluboká 231231 09 7249 3113 5339 33353 47 886 47 424 47 424 0 100,00
1783 ZŠ Chabařovice, Masarykova 231231 09 7254 3113 5339 33353 27 245 27 220 27 220 0 100,00
1784 ZŠ Muchova, Chlumec 231231 09 7261 3113 5339 33353 36 547 36 424 36 424 0 100,00
1785 ZŠ a MŠ Libouchec 231231 09 7263 3113 5339 33353 25 423 26 239 26 239 0 100,00
1786 ZŠ a MŠ Povrly 231231 09 7268 3113 5339 33353 26 893 27 462 27 462 0 100,00
1787 ZŠ a MŠ Tisá 231231 09 7273 3113 5339 33353 18 448 17 876 17 876 0 100,00
1788 ZŠ Trmice, Tyršova 231231 09 7275 3113 5339 33353 30 516 31 419 31 419 0 100,00
1789 ZŠ Velké Březno 231231 09 7277 3113 5339 33353 34 883 38 028 38 028 0 100,00
1790 ZŠ a MŠ Chomutov, 17. listopadu 4728 231231 09 2218 3114 5339 33353 51 468 55 736 55 736 0 100,00
1791 ZŠ spec. a MŠ Chomutov, Palachova 4881 231231 09 2222 3114 5339 33353 24 378 25 898 25 898 0 100,00
1792 ZŠ a MŠ při nem. Kadaň, Chomutovská 1289 231231 09 2254 3114 5339 33353 26 752 28 483 28 483 0 100,00
1793 ZŠ spec. a PrŠ Litvínov, Šafaříkova 991 231231 09 5231 3114 5339 33353 46 412 50 975 50 975 0 100,00
1794 ZŠ a MŠ Dobkovice 231231 09 1229 3117 5339 33353 6 931 7 112 7 112 0 100,00
1795 ZŠ a MŠ Dolní Habartice 231231 09 1232 3117 5339 33353 9 048 8 632 8 632 0 100,00
1796 ZŠ a MŠ Heřmanov 231231 09 1233 3117 5339 33353 5 193 5 410 5 410 0 100,00
1797 ZŠ a MŠ Huntířov 231231 09 1236 3117 5339 33353 10 824 11 364 11 364 0 100,00
1798 ZŠ a MŠ Ludvíkovice 231231 09 1242 3117 5339 33353 13 442 11 836 11 836 0 100,00
1799 ZŠ a MŠ Lipová 231231 09 1256 3117 5339 33353 8 119 7 550 7 550 0 100,00
1800 ZŠ Rumburk, V. Kováře 231231 09 1268 3117 5339 33353 9 864 9 405 9 405 0 100,00
1801 ZŠ a MŠ Staré Křečany 231231 09 1269 3117 5339 33353 11 838 11 291 11 291 0 100,00
1802 ZŠ a MŠ Vilémov 231231 09 1275 3117 5339 33353 10 171 9 598 9 598 0 100,00
1803 ZŠ a MŠ Rybniště 231231 09 1282 3117 5339 33353 8 007 8 163 8 163 0 100,00
1804 ZŠ a MŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 231231 09 1294 3117 5339 33353 16 372 16 545 16 545 0 100,00
1805 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova 1700 231231 09 1295 3117 5339 33353 16 448 16 938 16 938 0 100,00
1806 ZŠ Malšovice 231231 09 1298 3117 5339 33353 7 175 7 299 7 299 0 100,00
1807 ZŠ a MŠ Spořice, Nám. Gen. Svobody 78 231231 09 2235 3117 5339 33353 13 428 14 295 14 295 0 100,00
1808 ZŠ a MŠ Vysoká Pec, Julia Fučíka 40 231231 09 2241 3117 5339 33353 3 989 3 957 3 957 0 100,00
1809 ZŠ a MŠ Chbany 231231 09 2242 3117 5339 33353 5 796 5 391 5 391 0 100,00
1810 ZŠ a MŠ Mašťov 231231 09 2273 3117 5339 33353 7 824 6 599 6 599 0 100,00
1811 ZŠ a MŠ Bohušovice n. Ohří 231231 09 3201 3117 5339 33353 20 618 21 500 21 500 0 100,00
1812 ZŠ a MŠ Křešice 231231 09 3205 3117 5339 33353 17 337 17 280 17 280 0 100,00
1813 ZŠ a MŠ České Kopisty 231231 09 3234 3117 5339 33353 4 046 3 708 3 708 0 100,00
1814 ZŠ a MŠ Čížkovice 231231 09 3244 3117 5339 33353 12 158 12 903 12 903 0 100,00
1815 ZŠ a MŠ Klapý 231231 09 3245 3117 5339 33353 5 841 5 365 5 365 0 100,00
1816 ZŠ Lovosice, Všehrdova 1 231231 09 3256 3117 5339 33353 19 554 20 229 20 229 0 100,00
1817 ZŠ a MŠ Podsedice 231231 09 3261 3117 5339 33353 4 392 4 332 4 332 0 100,00
1818 ZŠ a MŠ Sulejovice 231231 09 3265 3117 5339 33353 9 685 9 948 9 948 0 100,00
1819 ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Krabčice 231231 09 3283 3117 5339 33353 7 288 7 648 7 648 0 100,00
1820 ZŠ a MŠ Libotenice 231231 09 3284 3117 5339 33353 6 226 6 111 6 111 0 100,00
1821 ZŠ a MŠ Chodouny 231231 09 3285 3117 5339 33353 6 634 5 950 5 950 0 100,00
1822 ZŠ a MŠ Mnetěš 231231 09 3287 3117 5339 33353 5 394 5 541 5 541 0 100,00
1823 ZŠ a MŠ Cítoliby 231231 09 4202 3117 5339 33353 11 579 11 566 11 566 0 100,00
1824 ZŠ a MŠ Domoušice 231231 09 4205 3117 5339 33353 4 562 4 317 4 317 0 100,00
1825 ZŠ a MŠ Zeměchy 231231 09 4209 3117 5339 33353 7 528 8 610 8 610 0 100,00
1826 ZŠ a MŠ Koštice 231231 09 4211 3117 5339 33353 5 458 5 567 5 567 0 100,00
1827 ZŠ Ročov 231231 09 4241 3117 5339 33353 5 150 5 191 5 191 0 100,00
1828 ZŠ a MŠ Petrohrad 231231 09 4253 3117 5339 33353 7 260 6 417 6 417 0 100,00
1829 ZŠ a MŠ Bitozeves 231231 09 4262 3117 5339 33353 9 855 9 947 9 947 0 100,00
1830 ZŠ a MŠ Liběšice 231231 09 4263 3117 5339 33353 8 258 8 303 8 303 0 100,00
1831 ZŠ a MŠ Nové Sedlo 231231 09 4267 3117 5339 33353 6 361 6 206 6 206 0 100,00
1832 ZŠ a MŠ Staňkovice 231231 09 4268 3117 5339 33353 9 283 9 310 9 310 0 100,00
1833 ZŠ a MŠ Tuchořice 231231 09 4271 3117 5339 33353 5 880 5 768 5 768 0 100,00
1834 ZŠ a MŠ Louka u Litvínova 231231 09 5244 3117 5339 33353 8 173 7 668 7 668 0 100,00
1835 ZŠ a MŠ Zabrušany 231231 09 6278 3117 5339 33353 10 915 11 036 11 036 0 100,00
1836 ZŠ a MŠ Ústí n. L., Jitřní 277 231231 09 7251 3117 5339 33353 15 226 15 537 15 537 0 100,00
1837 ZŠ a MŠ Malečov 231231 09 7265 3117 5339 33353 8 883 8 756 8 756 0 100,00
1838 ZŠ a MŠ Petrovice 231231 09 7266 3117 5339 33353 10 731 11 512 11 512 0 100,00
1839 ZŠ a MŠ Řehlovice - PN 231231 09 7272 3117 5339 33353 8 397 8 248 8 248 0 100,00
1840 ZŠ Velké Chvojno 231231 09 7279 3117 5339 33353 5 885 5 383 5 383 0 100,00

1841 SOŠ OOŽP - Schola Humanitas, Litvínov, Ukraj. 231231 09 5237 3122 5339 33353 25 091 25 461 25 461 0 100,00
1842 ŠJ Benešov n. Ploučnicí, Opletalova 673 231231 09 1203 3141 5339 33353 3 289 3 282 3 282 0 100,00
1843 ŠJ Děčín I., Sládkova 1300/13 231231 09 1227 3141 5339 33353 6 570 6 525 6 525 0 100,00
1844 ŠJ Děčín IV., Jungmannova 3 231231 09 1228 3141 5339 33353 6 840 6 083 6 083 0 100,00
1845 ŠJ Varnsdorf, nám. E. Beneše 2926 231231 09 1296 3141 5339 33353 6 227 5 635 5 635 0 100,00
1846 ŠJ Varnsdorf, Edisonova 2821 231231 09 1297 3141 5339 33353 5 549 5 431 5 431 0 100,00
1847 Centrální ŠJ Litoměřice 231231 09 3217 3141 5339 33353 24 492 23 134 23 134 0 100,00
1848 Centrální ŠJ Štětí 231231 09 3229 3141 5339 33353 7 742 6 876 6 876 0 100,00
1849 Centrální ŠJ Lovosice 231231 09 3258 3141 5339 33353 10 670 10 139 10 139 0 100,00
1850 ŠJ Budyně n. Ohří 231231 09 3278 3141 5339 33353 2 219 2 457 2 457 0 100,00
1851 Centrální ŠJ Bílina, Nábřežní 231231 09 6287 3141 5339 33353 3 216 2 969 2 969 0 100,00
1852 ZUŠ Česká Kamenice, Komenského 481 231231 09 1207 3231 5339 33353 6 681 7 222 7 222 0 100,00
1853 ZUŠ T.G. Masaryka Chomutov 231231 09 2219 3231 5339 33353 23 641 23 240 23 240 0 100,00
1854 ZUŠ Jirkov, Chomutovská 267 231231 09 2229 3231 5339 33353 15 060 16 724 16 724 0 100,00
1855 ZUŠ Klementa Slavického Kadaň 231231 09 2255 3231 5339 33353 15 175 14 765 14 765 0 100,00

31



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1856 ZUŠ Klášterec n. Ohří, J.A.Komenského 677 231231 09 2268 3231 5339 33353 10 257 10 774 10 774 0 100,00
1857 ZUŠ Vejprty 231231 09 2281 3231 5339 33353 4 840 4 878 4 878 0 100,00
1858 ZUŠ Litoměřice 231231 09 3218 3231 5339 33353 32 970 33 725 33 725 0 100,00
1859 ZUŠ Štětí 231231 09 3231 3231 5339 33353 9 981 10 148 10 148 0 100,00
1860 ZUŠ Lovosice 231231 09 3259 3231 5339 33353 17 282 18 534 18 534 0 100,00
1861 ZUŠ Roudnice n. L. Rvačov 112 231231 09 3298 3231 5339 33353 23 379 24 325 24 325 0 100,00
1862 ZUŠ Louny 231231 09 4229 3231 5339 33353 20 241 21 249 21 249 0 100,00
1863 ZUŠ Postoloprty 231231 09 4237 3231 5339 33353 7 071 7 860 7 860 0 100,00
1864 ZUŠ Podbořany 231231 09 4259 3231 5339 33353 8 937 9 457 9 457 0 100,00
1865 ZUŠ Žatec 231231 09 4286 3231 5339 33353 18 872 19 369 19 369 0 100,00

1866 ZUŠ F.L. Gassmanna Most, Pod Šibeníkem 2364 231231 09 5219 3231 5339 33353 32 522 35 584 35 584 0 100,00
1867 ZUŠ Most, Moskevská 13 231231 09 5221 3231 5339 33353 5 624 6 240 6 240 0 100,00
1868 ZUŠ Litvínov, Podkrušnohorská 1720 231231 09 5234 3231 5339 33353 28 170 28 921 28 921 0 100,00

1869
ZUŠ Stanislava Šebka Krupka, Mariánské nám. 
22 - PN 231231 09 6264 3231 5339 33353 9 716 10 759 10 759 0 100,00

1870 ZUŠ Gustava Waltera, Bílina 231231 09 6289 3231 5339 33353 5 522 6 205 6 205 0 100,00
1871 ZUŠ Dubí 231231 09 6296 3231 5339 33353 8 317 8 857 8 857 0 100,00
1872 ZUŠ Chabařovice 231231 09 7256 3231 5339 33353 16 909 18 441 18 441 0 100,00

1873 Středisko volného času Domeček, Chomutov 231231 09 2283 3233 5339 33353 10 426 11 086 11 086 0 100,00

1874 Středisko volného času, Albrechtická 414, Most 231231 09 5245 3233 5339 33353 8 020 7 990 7 990 0 100,00
1875 Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice 231231 09 1208 3421 5339 33353 11 716 11 609 11 609 0 100,00
1876 DDM Děčín IV., Teplická 344/38 231231 09 1226 3421 5339 33353 13 686 13 632 13 632 0 100,00
1877 DDM Varnsdorf - PN 231231 09 1301 3421 5339 33353 3 826 3 916 3 916 0 100,00
1878 Centrum dětí a mládeže, Benešov nad Ploučnicí 231231 09 1302 3421 5339 33353 5 061 5 003 5 003 0 100,00
1879 DDM Jirkov 231231 09 2231 3421 5339 33353 5 419 5 629 5 629 0 100,00
1880 DDM Šuplík Kadaň, Jana Roháče 1381 231231 09 2256 3421 5339 33353 5 072 4 826 4 826 0 100,00
1881 DDM Rozmarýn Litoměřice 231231 09 3216 3421 5339 33353 11 295 11 276 11 276 0 100,00
1882 DDM Štětí 231231 09 3228 3421 5339 33353 6 061 6 054 6 054 0 100,00
1883 DDM ELKO Lovosice 231231 09 3257 3421 5339 33353 3 860 4 551 4 551 0 100,00
1884 DDM Trend Roudnice n. L. 231231 09 3297 3421 5339 33353 6 203 6 254 6 254 0 100,00
1885 DDM Cvrček Krupka 231231 09 6263 3421 5339 33353 5 004 4 342 4 342 0 100,00
1886 DDM Osek 231231 09 6273 3421 5339 33353 4 312 4 663 4 663 0 100,00
1887 DDM Bílina 231231 09 6288 3421 5339 33353 8 191 8 741 8 741 0 100,00
1888 DDM a Zařízení pro DVPP,  Ústí n. L. 231231 09 7282 3421 5339 33353 20 320 19 474 19 474 0 100,00
1889 Odbor kultury a památkové péče 352 919 361 151 356 652 -4 499 98,75
1890 hrazeno z vlastních zdrojů 352 919 356 397 351 898 -4 499 98,74
1891 hrazeno z transferů (dotací) 0 4 754 4 754 0 100,00

1892
Severočeské divadlo s.r.o.- peněžitý příplatek 
nad vklad do základního kapitálu 231200 10 3311 5213 00242 35 000 35 000 35 000 0 100,00

1893
Finanční ocenění-finanční dar (soutěž 
Knihovník Ústeckého kraje) 231200 10 3314 5492 0 30 30 0 100,00

1894 Přemístění historických vozidel 231200 10 3315 5169 0 132 132 0 100,00
1895 Konzultační, poradenské a právní služby 231200 10 3319 5166 300 0 0 0 x

1896
Kreativní kulturní odvětví (KKO), Kreativní 
průmysl 231200 10 3319 5166 200 50 0 -50 0,00

1897 Game Jam Ústeckého kraje - Služby 231200 10 3319 5169 0 150 150 0 100,00
1898 Zpracování testů - manažerské dovednosti 231200 10 3319 5179 0 13 13 0 100,00
1899 Věcné dary - ocenění ZLATÝ DŽBÁNEK 231200 10 3319 5194 0 2 2 0 100,00
1900 ocenění - zlatý džbánek - spolky 231200 10 3319 5222 0 10 10 0 100,00
1901 Ocenění - zlatý žbánek - FO 231200 10 3319 5492 0 10 10 0 100,00

1902
Ocenění-Knihovník roku, Tradiční lidová kultura, 
Obnova památek 231200 10 3319 5901 180 0 0 0 x

1903
Terezín-město změny, zájmové sdružení 
právnických osob-členský příspěvek 231200 10 3322 5179 5 000 5 000 5 000 0 100,00

1904 Cena zlaté cimbuří - Obec Dolní Podluží 231200 10 1009 3322 5321 0 10 10 0 100,00
1905 Cena zlaté cimbuří - Město Budyně nad Ohří 231200 10 3007 3322 5321 0 20 20 0 100,00
1906 Cena zlaté cimbuří - Obec Hrobčice 231200 10 6011 3322 5321 0 30 30 0 100,00

1907
publikování a prezentace informaci "MÁME 
VYBRÁNO" 231200 10 3329 5169 0 35 35 0 100,00

1908
Udržitelnost projektu "Umění pozdního 
středověku.." 2022-2026 231200 10 3329 5169 00247 50 150 0 -150 0,00

1909
Příkladný přínos v oblasti péče o kulturní 
dědictví - FO 231200 10 3329 5492 0 20 20 0 100,00

1910
Archeologické výzkumy nálezné, znalecké 
posudky 231200 10 3329 5901 130 0 0 0 x

1911
Ústav archeologické památkové péče SZ 
Čech, v.v.i., v Mostě-institucionální podpora 231200 10 3380 5334 00241 7 428 7 428 7 428 0 100,00

1912 Vyměřená vratka z MK ČR, akviziční fond 231200 10 3501 6409 5904 34502 0 46 46 0 100,00

1913
Vyměřená vratka z MK ČR, ISO II/A 
zabezpečení objektů 231200 10 3501 6409 5904 34503 0 4 4 0 100,00

1914 příspěvek na provoz 292 691 293 043 293 043 0 100,00
1915 Knihovna Ústeckého kraje 231200 10 7501 3314 5331 67 287 67 299 67 299 0 100,00
1916 Oblastní muzeum v Děčíně 231200 10 1501 3315 5331 27 019 27 100 27 100 0 100,00
1917 Oblastní muzeum v Chomutově 231200 10 2501 3315 5331 20 532 20 532 20 532 0 100,00

1918
Severočeská galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích 231200 10 3501 3315 5331 21 457 21 457 21 457 0 100,00

1919 Galerie moderního umění v Roudnici n. L. 231200 10 3502 3315 5331 12 434 12 434 12 434 0 100,00

32



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1920 Oblastní muzeum v Litoměřicích 231200 10 3503 3315 5331 14 585 14 585 14 585 0 100,00
1921 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 231200 10 4501 3315 5331 16 434 16 408 16 408 0 100,00
1922 Oblastní muzeum v Lounech 231200 10 4502 3315 5331 16 275 16 275 16 275 0 100,00
1923 Oblastní muzeum a galerie v Mostě 231200 10 5503 3315 5331 32 607 32 597 32 597 0 100,00
1924 Regionální muzeum v Teplicích 231200 10 6501 3315 5331 46 655 46 678 46 678 0 100,00
1925 Oblastní muzeum v Ústí nad Labem 231200 10 7502 3315 5331 0 252 252 0 100,00
1926 Hvězdárna a planetárium Teplice 231200 10 6502 3319 5331 10 581 10 601 10 601 0 100,00
1927 Zámek Nový Hrad 231200 10 4503 3321 5331 6 825 6 825 6 825 0 100,00

1928
účelový příspěvek na opravy nemovitého 
majetku 00054 7 228 9 082 6 628 -2 454 72,98

1929

Knihovna Ústeckého kraje - Výměna stropních 
panelů a světel,Velká Hradební 45, Ústí nad 
Labem 231200 10 7501 3314 5331 00054 400 400 0 -400 0,00

1930
Oblastní muzeum v Děčíně- Oprava vikýřů, Čsl. 
mládeže 1/31, Děčín 231200 10 1501 3315 5331 00054 1 500 1 500 1 441 -59 96,07

1931

Oblastní muzeum v Děčíně - Oprava 
profylaktických depozitářů, Čsl. mládeže 1/31, 
Děčín 231200 10 1501 3315 5331 00054 850 850 850 0 100,00

1932

SGVU LT- Oprava dvorku zadního traktu 
budovy č. p. 30 a oprava sociálního zařízení, 
Michalská 30, Litoměřice 231200 10 3501 3315 5331 00054 590 590 590 0 100,00

1933
SGVU LT - Revitalizace sociálních zařízení v 2. 
patře budovy č.p. 30, Michalská 30, Litoměřice 231200 10 3501 3315 5331 00054 788 788 0 -788 0,00

1934
Galerie moderního umění v Roudnici n/L-
oprava elektroinstalace 231200 10 3502 3315 5331 00054 1 200 1 200 1 200 0 100,00

1935

Oblastní muzeum a galerie v Mostě - Oprava 
dřevěných podlah (č. 206, 207, 208(A) a 208(B), 
Čsl. armády 1360/35, Most 231200 10 5503 3315 5331 00054 1 000 1 674 1 639 -35 97,91

1936

Oblastní muzeum a galerie v Mostě - Oprava 
dveří, údržba a restaurování, Čsl. armády 
1360/35, Most 231200 10 5503 3315 5331 00054 900 334 334 0 100,00

1937

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p.o. -
Oprava havarijního stavu kanalizace, Čsl. 
armády 1360/35, Most 231200 10 5503 3315 5331 00054 0 575 574 -1 99,83

1938

Oblastní muzeum a galerie v Mostě - 
Adaptace místnosti č. 228, Čsl. armády 1360/35 
Most 231200 10 5503 3315 5331 00054 0 566 0 -566 0,00

1939

Regionální muzeum v Teplicích - Repase 
podlah v expozicích 2.NP, Zámecké náměstí 
514/14, Teplice včetně výmalby 231200 10 6501 3315 5331 00054 0 605 0 -605 0,00

1940 účelový neinvestiční příspěvek 00209 2 200 3 347 1 502 -1 845 44,88

1941

Knihovna Ústeckého kraje - Nákup knihovních 
regálů a nábytku, Velká Hradební, Ústí nad 
Labem 231200 10 7501 3314 5331 00209 1 000 1 000 0 -1 000 0,00

1942
Oblastní muzeum v Děčíně -  restaurování 
sbírkových předmětů 231200 10 1501 3315 5331 00209 500 500 500 0 100,00

1943 SGVU LT - Nákup stohovatelných křesel 231200 10 3501 3315 5331 00209 700 700 0 -700 0,00

1944
Oblastní muzeum a galerie v Mostě - vybavení 
a adaptace depozitáře výtvarného umění 231200 10 5503 3315 5331 00209 0 1 002 1 002 0 100,00

1945
Oblastní muzeum a galerie v Mostě - Pořízení 
pultových vitrín Čsl. Armády 1360/35, Most 231200 10 5503 3315 5331 00209 0 145 0 -145 0,00

1946 pojistné náhrady poskytnuté PO 00248 0 273 273 0 100,00
1947 Oblastní muzeum v Děčíně - pojistné plnění 231200 10 1501 6320 5331 00248 0 24 24 0 100,00

1948 Oblastní muzeum v Chomutově - pojistné plnění 231200 10 2501 6320 5331 00248 0 21 21 0 100,00

1949 Oblastní muzeum v Chomutově - pojistné plnění 231200 10 2501 6320 5331 00248 0 69 69 0 100,00

1950
Severočeská galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích-pojistné plnění 231200 10 3501 6320 5331 00248 0 139 139 0 100,00

1951
Oblastní muzeum a galerie v Mostě - pojistné 
plnění 231200 10 5503 6320 5331 00248 0 20 20 0 100,00

1952
Program podpory k zajištění regionálních 
funkcí knihoven 00311 2 512 2 512 2 512 0 100,00

1953
Knihovna Ústeckého kraje-regionální funkce 
knihoven 231200 10 7501 3314 5331 00311 2 512 2 512 2 512 0 100,00

1954 Projekt EU SST Partnership 27010 0 1 211 1 211 0 100,00
1955 Hvězdárna a planetárium Teplice 231200 10 6502 3319 5336 27010 172 5 0 1 211 1 211 0 100,00

1956
Podpora standardizovaných veřejných služeb 
muzeí a galerií 34017 0 897 897 0 100,00

1957
Oblastní muzeum v Děčíně, p.o.- Podpora proj. 
zaměř. na poskyt. veřej. služeb 231200 10 1501 3315 5336 34017 0 47 47 0 100,00

1958
Galerie moderního umění v RC -Podpora 
projektů veřejných služeb muzeí a galeri 231200 10 3502 3315 5336 34017 0 114 114 0 100,00

1959
Galerie Benedikta Rejta v Lounech -Podpora 
projektů veřejných služeb muzeí a galeri 231200 10 4501 3315 5336 34017 0 240 240 0 100,00

1960
Oblastní muzeum v Lounech -Podpora projektů 
veřejných služeb muzeí a galeri 231200 10 4502 3315 5336 34017 0 160 160 0 100,00

33



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

1961
Oblastní muzeum a galerie v Mostě -Podpora 
projektů veřejných služeb muzeí a galeri 231200 10 5503 3315 5336 34017 0 84 84 0 100,00

1962
Regionální muzeum Teplice p.o.- Podpora proj. 
zaměř. na poskyt. veřej. služeb 231200 10 6501 3315 5336 34017 0 252 252 0 100,00

1963
Podpora výchovně vzdělávacích aktivit v 
muzejnictví 34019 0 200 200 0 100,00

1964
Galerie Benedikta Rejta v Lounech - Podpora 
výchovně vzdělávacích aktivit v muzejnictví 231200 10 4501 3315 5336 34019 0 50 50 0 100,00

1965
Regionální muzeum v Teplicích- Podpora 
výchovně vzdělávacích aktivit v muzejnictví 231200 10 6501 3315 5336 34019 0 150 150 0 100,00

1966 Podpora expozičních a výstavních projektů 34021 0 150 150 0 100,00

1967
Regionální muzeum v Teplicích -Podpora 
expozičních a výstavních projektů 231200 10 6501 3315 5336 34021 0 150 150 0 100,00

1968
ISO II/D preventivní ochrana před nepříznivými 
vlivy prostředí 34031 0 323 323 0 100,00

1969
Severočeská galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích - ISO II/D - neinvestiční 231200 10 3501 3315 5336 34031 0 44 44 0 100,00

1970
Galerie moderního umění v RC ISO II/D -
neinvestiční 231200 10 3502 3315 5336 34031 0 104 104 0 100,00

1971
Oblastní muzeum a galerie v Mostě - ISO II/D - 
neinvestiční 231200 10 5503 3315 5336 34031 0 109 109 0 100,00

1972
Regionální muzeum v Teplicích - ISO II/D - 
neinvestiční 231200 10 6501 3315 5336 34031 0 66 66 0 100,00

1973 Národní plán obnovy 34033 0 77 77 0 100,00

1974
Galerie Benedikta Rejta v Lounech -národní 
plán obnovy 231200 10 4501 3315 5336 34033 170 5 0 77 77 0 100,00

1975 Veřejné informační služby knihoven 34053 0 441 441 0 100,00

1976
Knihovna Ústeckého kraje -  Veřejné informační 
služby knihoven 231200 10 7501 3314 5336 34053 0 152 152 0 100,00

1977
Oblastní muzeum a galerie v Mostě -  Veřejné 
informační služby knihoven 231200 10 5503 3315 5336 34053 0 110 110 0 100,00

1978
Regionální muzeum v Teplicích -  Veřejné 
informační služby knihoven 231200 10 6501 3315 5336 34053 0 179 179 0 100,00

1979 Kulturní aktivity 34070 0 1 455 1 455 0 100,00

1980
Severočeská galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích-Kulturní aktivity 231200 10 3501 3315 5336 34070 0 125 125 0 100,00

1981
Galerie moderního umění v Roudnici n. L.-
Kulturní aktivity 231200 10 3502 3315 5336 34070 0 500 500 0 100,00

1982
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p. o. - 
Kulturní aktivity 231200 10 4501 3315 5336 34070 0 135 135 0 100,00

1983
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p. o. - 
Kulturní aktivity 231200 10 4501 3315 5336 34070 0 470 470 0 100,00

1984
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p. o. - 
Pamětní síň Emila Filly na zámku Peruc 231200 10 4501 3315 5336 34070 0 170 170 0 100,00

1985 Regionální muzeum v Teplicích-Kulturní aktivity 231200 10 6501 3315 5336 34070 0 55 55 0 100,00
1986 Odbor sociálních věcí 2 964 471 2 953 131 2 930 430 -22 701 99,23
1987 hrazeno z vlastních zdrojů 553 233 476 184 455 881 -20 303 95,74
1988 hrazeno z transferů (dotací) 2 411 238 2 476 947 2 474 549 -2 398 99,90
1989 prevence kriminality - vzdělávání 231200 11 4349 5167 0 41 41 0 100,00
1990 prevence kriminality - služby 231200 11 4349 5169 0 15 15 0 100,00
1991 Prevence kriminality 231200 11 4349 5901 58 2 0 -2 0,00

1992
Projekt Audity Family friendly community v 
Ústeckém kraji - Propagační materiál 231200 11 4399 5139 0 10 10 0 100,00

1993 Náhradní rodinná péče - materiál 231200 11 4399 5139 15 74 73 -1 98,65

1994
Podpora sociálního podnikání - osvětová 
činnost 231200 11 4399 5139 212 208 0 -208 0,00

1995
Projekt Audity Family friendly community v 
Ústeckém kraji - poradenství 231200 11 4399 5166 0 125 84 -41 67,20

1996 konzultační, poradenské a právní služby 231200 11 4399 5166 30 30 0 -30 0,00

1997
Veřejná podpora-konzultační,poradenské a 
práv.služby 231200 11 4399 5166 450 0 0 0 x

1998
Projekt Audity Family friendly community v 
Ústeckém kraji - Počítačové služby 231200 11 4399 5168 0 6 6 0 100,00

1999
Informační katalog sociálních služeb ÚK-tech. a 
metod.podpora celého systému 231200 11 4399 5168 543 545 542 -3 99,45

2000 Dluhová problematika - vzdělávání 231200 11 4399 5169 0 34 34 0 100,00
2001 Náhradní rodinná péče - služby 231200 11 4399 5169 250 191 73 -118 38,22

2002
Naplňování Smlouvy o spolupráci - NIPI 
bezbariérové prostředí, o.p.s 231200 11 4399 5169 121 121 121 0 100,00

2003 odborná podpora a supervize - oblast sociální 231200 11 4399 5169 171 171 160 -11 93,57

2004
Podpora sociálního podnikání - osvětová 
činnost - semináře 231200 11 4399 5169 0 4 4 0 100,00

2005
Projekt Audity Family friendly community v 
Ústeckém kraji 231200 11 4399 5169 132 106 19 -87 17,92

2006 Projekt senior pasy a rodinné pasy 231200 11 4399 5169 1 210 1 210 1 210 0 100,00
2007 Strategie rozvoje Ústeckého kraje 231200 11 4399 5169 50 0 0 0 x

34



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2008 Veřejná podpora-vzdělávání 231200 11 4399 5169 0 382 382 0 100,00

2009
Zajištění příprav NRP a psychologického 
posouzení 231200 11 4399 5169 900 54 54 0 100,00

2010 Správní poplatky 231200 11 4399 5362 0 3 3 0 100,00
2011 Penále za prodlení s odvodem za PRK - SR 231200 11 4399 5363 0 3 542 3 542 0 100,00

2012
Sankční platby za porušení rozpočtové kázně - 
SR 231200 11 4399 5363 13013 104 1 0 133 133 0 100,00

2013
Sankční platby za porušení rozpočtové kázně - 
EU 231200 11 4399 5363 13013 104 5 0 3 927 3 927 0 100,00

2014
Návratná finanční výpomoc - HOSPIC v 
MOSTĚ, o.p.s. 231200 11 4359 5621 00011 0 1 000 1 000 0 100,00

2015 Vratka dotace - sociální služby 231462 11 6409 5364 13305 0 63 63 0 100,00
2016 Vratka dotace - sociální služby 231460 11 6402 5904 13305 0 31 31 0 100,00
2017 Vratka dotace - sociální služby 231462 11 6409 5904 13305 0 49 49 0 100,00
2018 příspěvek na provoz 536 051 418 890 418 890 0 100,00
2019 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa 231200 11 1602 4350 5331 39 500 35 395 35 395 0 100,00
2020 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 231200 11 2601 4350 5331 39 748 36 828 36 828 0 100,00
2021 Centrum sociální pomoci Litoměřice 231200 11 3603 4350 5331 118 944 57 302 57 302 0 100,00
2022 Domov sociálních služeb Meziboří 231200 11 5602 4350 5331 28 430 23 270 23 270 0 100,00
2023 Domovy sociálních služeb Litvínov 231200 11 5603 4350 5331 56 530 38 219 38 219 0 100,00

2024
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí - Teplice 231200 11 6601 4350 5331 36 502 33 378 33 378 0 100,00

2025 Domov Brtníky, p.o. 231200 11 1603 4357 5331 53 433 42 667 42 667 0 100,00
2026 Domov Severka Jiříkov 231200 11 1605 4357 5331 17 482 16 539 16 539 0 100,00

2027
Domovy pro osoby se zdrav. postižením Oleška-
Kamenice 231200 11 1607 4357 5331 14 897 12 354 12 354 0 100,00

2028 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 231200 11 3602 4357 5331 31 473 31 460 31 460 0 100,00
2029 Domov "Bez zámků" Tuchořice 231200 11 4601 4357 5331 21 538 19 855 19 855 0 100,00
2030 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves 231200 11 6603 4357 5331 35 754 34 536 34 536 0 100,00
2031 DOZP Ústí nad Labem 231200 11 7601 4357 5331 41 820 37 087 37 087 0 100,00

2032
účelový příspěvek na opravy nemovitého 
majetku 00054 13 040 37 631 18 531 -19 100 49,24

2033
DPS Šluknov-Kr.Lípa - ÚNIP 2024-Oprava garáží 
ve středisku Šluknov 231200 11 1602 4350 5331 00054 0 450 0 -450 0,00

2034

DPS Šluknov-Kr.Lípa - ÚNIP 2024-Oprava 
koupelen na Pavilonu B  ve středisku Krásná 
Lípa 231200 11 1602 4350 5331 00054 0 3 950 0 -3 950 0,00

2035
DPS Šluknov-Kr.Lípa - ÚNP-Oprava krbové 
místnosti ve středisku Šluknov 231200 11 1602 4350 5331 00054 0 575 575 0 100,00

2036
DPS Šluknov-Kr.Lípa - ÚNP-Oprava omítek a 
maleb v prádelně ve středisku Krásná Lípa 231200 11 1602 4350 5331 00054 0 405 405 0 100,00

2037
DPS Šluknov-Kr.Lípa - VÚ-Oprava střechy na 
kulturní místnosti ve středisku Šluknov 231200 11 1602 4350 5331 00054 0 597 596 -1 99,83

2038
DPS Šluknov-Kr.Lípa - VÚ-Oprava střešní krytiny 
na budově č.p. 630 a 356 - středisko Šluknov 231200 11 1602 4350 5331 00054 0 3 700 0 -3 700 0,00

2039

DPS Šluknov-Kr.Lípa- VU - oprava omítek a 
maleb na pokojích v 1. podlaží - pavilon C - 
Krásná Lípa č.p. 672 231200 11 1602 4350 5331 00054 0 800 800 0 100,00

2040
DPS Šluknov-Kr.Lípa -VU- oprava 12 sociálních 
zařízení - pavilon C - Krásná Lípa č.p. 672 231200 11 1602 4350 5331 00054 0 1 800 1 800 0 100,00

2041
DPS Šluknov-Kr.Lípa-VO- výměna podlahových 
krytin- pavilon C - Krásná Lípa č.p. 672 231200 11 1602 4350 5331 00054 0 420 419 -1 99,76

2042
DSS Kadaň a Mašťov - UNP - Izolace vlhkosti 
budovy chráněné bydlení Kadaň, Poštovní 231200 11 2601 4350 5331 00054 1 500 1 500 0 -1 500 0,00

2043
DSS Kadaň a Mašťov - VÚ - Izolace vlhkosti 
budovy CHBKadaň, Poštovní 951 231200 11 2601 4350 5331 00054 0 200 0 -200 0,00

2044
CSP Litoměřice, p.o. - VÚ - Oprava 
podlahových krytin a výmalba DSP Skalice 231200 11 3603 4350 5331 00054 0 413 412 -1 99,76

2045

CSP Litoměřice, p.o. - VÚ - Oprava vnitřních 
prostor pro potřeby imobilních osob - DSP 
Skalice 231200 11 3603 4350 5331 00054 0 500 500 0 100,00

2046
Domov Brtníky - UNP - Oprava opěrné zdi 
Brtníky 231200 11 1603 4357 5331 00054 2 000 1 257 1 257 0 100,00

2047
Domov Brtníky - UNP - Oprava opěrné zdi - CHB 
Rumburk 231200 11 1603 4357 5331 00054 1 900 1 900 1 270 -630 66,84

2048

Domov Brtníky - VU - Oprava střešní kritiny a 
konstrukce střechy - Rumburk, U Stadionu  č.p. 
1425/3 231200 11 1603 4357 5331 00054 0 1 100 0 -1 100 0,00

2049

Domov Brtníky - ÚNIP 2024- Oprava střešní 
kritiny a konstrukce střechy - Rumburk, U 
Stadionu  č.p. 1425/3 - DOFINANCOVÁNÍ 231200 11 1603 4357 5331 00054 0 743 0 -743 0,00

2050
DOZP Oleška - Kamenice - VÚ-"Oprava 
sociálního zařízení - DOZP Stará Oleška 231200 11 1607 4357 5331 00054 0 4 270 0 -4 270 0,00

2051 ÚSP Snědovice, p.o. - UNP - Lakýrnické práce 231200 11 3602 4357 5331 00054 1 000 960 959 -1 99,90

2052
ÚSP Snědovice, p.o. - UNP - Oprava zpevněné 
plochy 231200 11 3602 4357 5331 00054 2 000 2 000 0 -2 000 0,00

35



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2053

ÚSP Snědovice, p.o. - UNP - Výměna 
protipožárních uzávěrů (dveří) v hlavní budově 
Zámek 231200 11 3602 4357 5331 00054 4 090 3 495 3 494 -1 99,97

2054

ÚSP Snědovice, p.o.-VU- Výměna 
protipožárních uzávěrů (dveří) v hlavní budově 
Zámek 231200 11 3602 4357 5331 00054 0 610 610 0 100,00

2055 ÚSP Snědovice, p.o.-VU- Výměna samozavíračů 231200 11 3602 4357 5331 00054 0 1 109 1 109 0 100,00

2056
Domov Bez zámků Tuchořice - UNP - Oprava 
sanace fasády budovy č.p. 140 231200 11 4601 4357 5331 00054 550 550 0 -550 0,00

2057
DSS Háj a Nová Ves - VÚ - Oprava rozvodů 
vody a kanalizace v objektu Krupka 231200 11 6603 4357 5331 00054 0 1 364 1 363 -1 99,93

2058

DSS Háj a Nová Ves - VÚ - Oprava rozvodů 
vody a kanalizace v budově č. 1 Háj u 
Duchcova 231200 11 6603 4357 5331 00054 0 325 324 -1 99,69

2059
DOZP Ústí n.L.-VÚ - Oprava vnějších prostorů - 
Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem 231200 11 7601 4357 5331 00054 0 1 238 1 238 0 100,00

2060

DOZP Ústí n.L.-VÚ - Oprava nádvoří, plotu a 
vstupních vrat - Pod Vodojemem, Ústí nad 
Labem 231200 11 7601 4357 5331 00054 0 1 400 1 400 0 100,00

2061 účelový neinvestiční příspěvek 00209 0 6 749 6 047 -702 89,60

2062
DSS Kadaň a Mašťov-UNIP-Oprava otopného 
systému v DpS a DOZP Mašťov 231200 11 2601 4350 5331 00209 0 21 20 -1 95,24

2063

DSS Kadaň a Mašťov-UNIP-Projektová 
dokumentace  - Oprava vodovodního potrubí 
v DpS a DOZP Mašťov 231200 11 2601 4350 5331 00209 0 58 58 0 100,00

2064
CSP Litoměřice - UNIP - Oprava madel a 
vnitřních prvků chodeb - DPS Skalice 231200 11 3603 4350 5331 00209 0 400 400 0 100,00

2065
CSP Litoměřice - UNIP - Oprava cest a 
chodníků v areálu domova - DPS Skalice 231200 11 3603 4350 5331 00209 0 250 250 0 100,00

2066
CSP Litoměřice - UNIP - Vybavení pokojů - DUT 
Litoměřice 231200 11 3603 4350 5331 00209 0 2 419 2 418 -1 99,96

2067
PDSS Dubí-Teplice - UNIP - Výměna osvětlení v 
objektu DD Ruská č. 37, Dubí 231200 11 6601 4350 5331 00209 0 400 400 0 100,00

2068
PDSS Dubí - Teplice  - ÚNIP- Výměna osvětlení v 
objektu DD Na Výšině č. 494, Dubí 231200 11 6601 4350 5331 00209 0 450 450 0 100,00

2069

PDSS Dubí-Teplice - UNIP 2024 - Vybavení 
nových prostor nábytkem po revitalizaci v 
objektu na Výšině č. 484, Dubí 231200 11 6601 4350 5331 00209 0 700 0 -700 0,00

2070 ÚSP Snědovice-UNIP-Nábytek pro uživatele 231200 11 3602 4357 5331 00209 0 941 941 0 100,00

2071
ÚSP Snědovice-UNIP-Vybavení trenažérového 
bytu - nábytek 231200 11 3602 4357 5331 00209 0 110 110 0 100,00

2072

Domov Bez zámků Tuchořice - UNIP - 
Dovybavení nového objektu, které nebylo 
hrazeno z projektu REAC-TU 231200 11 4601 4357 5331 00209 0 1 000 1 000 0 100,00

2073 pojistné náhrady poskytnuté PO 00248 0 837 837 0 100,00
2074 Domov Severka Jiříkov - pojistné plnění 231200 11 1605 6320 5331 00248 0 436 436 0 100,00

2075
Centrum sociální pomoci Litoměřice - pojistné 
plnění 231200 11 3603 6320 5331 00248 0 270 270 0 100,00

2076
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem,p.o. - pojistné plnění 231200 11 7601 6320 5331 00248 0 131 131 0 100,00

2077 program Podpora koordinátorů romských poradců 04001 0 421 421 0 100,00
2078 hrubé mzdy 231200 11 4399 5011 04001 0 296 296 0 100,00
2079 pojistné na sociální zabezpečení 231200 11 4399 5031 04001 0 73 73 0 100,00
2080 pojistné na zdravotní pojištění 231200 11 4399 5032 04001 0 27 27 0 100,00
2081 ostatní služby - romský koordinátor 231200 11 4399 5169 04001 0 25 25 0 100,00
2082 Dotace na výkon sociální práce 13015 0 1 716 1 716 0 100,00

2083
Dotace na výkon sociální práce-mzdové 
náklady 231200 11 4399 5011 13015 0 1 283 1 283 0 100,00

2084
Dotace na výkon sociální práce-příspěvek na 
sociální zabezpečení 231200 11 4399 5031 13015 0 318 318 0 100,00

2085
Dotace na výkon sociální práce - pojistné na 
zdravotní pojištění 231200 11 4399 5032 13015 0 115 115 0 100,00

2086 Dotace na sociální služby 13305 2 411 238 2 417 812 2 415 779 -2 033 99,92
2087 Dotace na sociální služby MPSV-rezerva 231462 11 4399 5901 13305 2 411 238 2 033 0 -2 033 0,00

2088
Dotace na sociální služby 2024 - Centrum D8, 
o.p.s. 231462 11 4312 5221 13305 0 1 333 1 333 0 100,00

2089 Dotace na sociální služby 2024 - CESPO, o.p.s. 231462 11 4312 5221 13305 0 1 823 1 823 0 100,00

2090
Dotace na sociální služby 2024 - Poradna pro 
integraci,z.ú.,Praha 231462 11 4312 5221 13305 0 5 164 5 164 0 100,00

2091
Dotace na sociální služby 2024 - Poradna pro 
rodinu a mezilids.vztahy o.p.s., ÚL 231462 11 4312 5221 13305 0 1 755 1 755 0 100,00

2092
Dotace na sociální služby 2024 - Sociální 
agentura,o.p.s. 231462 11 4312 5221 13305 0 3 682 3 682 0 100,00

2093
Dotace na sociální služby 2024 - AMA-
Spol.onkologických pacientů,z.s., Most 231462 11 4312 5222 13305 0 552 552 0 100,00

36



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2094
Dotace na sociální služby 2024 - Asociace 
vozíč. a zdrav.i mentál.postiž.v ČR,z.s. 231462 11 4312 5222 13305 0 542 542 0 100,00

2095
Dotace na sociální služby 2024 - Centrum 
Chůvička, z.s. 231462 11 4312 5222 13305 0 542 542 0 100,00

2096
Dotace na sociální služby 2024 - DRUG-OUT 
Klub,z.s. 231462 11 4312 5222 13305 0 16 498 16 498 0 100,00

2097 Dotace na sociální služby 2024 - Mozaika, z.s. 231462 11 4312 5222 13305 0 493 493 0 100,00

2098
Dotace na sociální služby 2024 - Programy 
občanské pom. a soc.interv. z.s.,Děčín 231462 11 4312 5222 13305 0 1 302 1 302 0 100,00

2099
Dotace na sociální služby 2024 - Diakonie ČCE - 
 Stř. sociální pomoci v Mostě 231462 11 4312 5223 13305 0 9 410 9 410 0 100,00

2100
Dotace na sociální služby 2024 - Židovská obec 
Teplice 231462 11 4312 5223 13305 0 247 247 0 100,00

2101
Dotace na sociální služby 2024 - Agentura 
KROK,o.p.s. 231462 11 4344 5221 13305 0 2 749 2 749 0 100,00

2102
Dotace na sociální služby 2024 - Agentura 
Osmý den,o.p.s. 231462 11 4344 5221 13305 0 4 196 4 196 0 100,00

2103 Dotace na sociální služby 2024 - Fokus Labe, z.ú. 231462 11 4344 5221 13305 0 76 272 76 272 0 100,00

2104
Dotace na sociální služby 2024 - KRUH 
pomoci,o.p.s. 231462 11 4344 5221 13305 0 2 829 2 829 0 100,00

2105
Dotace na sociální služby 2024 - TyfloCentrum 
Ústí n.L. o.p.s. 231462 11 4344 5221 13305 0 1 365 1 365 0 100,00

2106
Dotace na sociální služby 2024 - AGENTURA 
PONDĚLÍ, z.s. 231462 11 4344 5222 13305 0 11 160 11 160 0 100,00

2107
Dotace na sociální služby 2024 - Cesta do 
světa, pobočný spolek Slunečnice,z.s. 231462 11 4344 5222 13305 0 6 231 6 231 0 100,00

2108
Dotace na sociální služby 2024 - Humanitární 
sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 231462 11 4344 5222 13305 0 2 783 2 783 0 100,00

2109
Dotace na sociální služby 2024 - Psychiatrická 
léčebna Petrohrad, p.o. 231462 11 4702 4344 5336 13305 0 3 243 3 243 0 100,00

2110
Dotace na sociální služby 2024 - AHC Senior 
centrum Meziboří, s.r.o. 231462 11 4350 5213 13305 0 2 248 2 248 0 100,00

2111
Dotace na sociální služby 2024 - Krušnohorská 
poliklinika s.r.o., Litvínov 231462 11 4350 5213 13305 0 8 364 8 364 0 100,00

2112
Dotace na sociální služby 2024 - Valerie-
Homecare s.r.o. 231462 11 4350 5213 13305 0 2 429 2 429 0 100,00

2113
Dotace na sociální služby 2024 - Charita 
Litoměřice 231462 11 4350 5223 13305 0 51 344 51 344 0 100,00

2114
Dotace na sociální služby 2024 - Domov pro 
seniory a pečov.sl.- Č.Kamenice,p.o. 231462 11 1004 4350 5321 13305 0 13 407 13 407 0 100,00

2115
Dotace na sociální služby 2024 - Sociální služby 
Chomutov, p.o. 231462 11 2012 4350 5321 13305 0 44 994 44 994 0 100,00

2116
Dotace na sociální služby 2024 - Městská 
správa sociálních služeb Kadaň 231462 11 2014 4350 5321 13305 0 26 211 26 211 0 100,00

2117
Dotace na sociální služby 2024 - Městský ústav 
soc.služeb Klášterec n.Ohří,p.o. 231462 11 2016 4350 5321 13305 0 25 120 25 120 0 100,00

2118
Dotace na sociální služby 2024 - Domov pro 
seniory U Pramene Louny 231462 11 4036 4350 5321 13305 0 22 005 22 005 0 100,00

2119
Dotace na sociální služby 2024 - Domov pro 
seniory Podbořany, p.o. 231462 11 4053 4350 5321 13305 0 20 846 20 846 0 100,00

2120
Dotace na sociální služby 2024 - Domov pro 
seniory a pečovatelská služba v Žatci 231462 11 4074 4350 5321 13305 0 30 684 30 684 0 100,00

2121
Dotace na sociální služby 2024 - Městská 
správa sociálních služeb v Mostě, p.o. 231462 11 5021 4350 5321 13305 0 74 345 74 345 0 100,00

2122
Dotace na sociální služby 2024 - Domov pro 
seniory Bukov, p.o. 231462 11 7022 4350 5321 13305 0 20 301 20 301 0 100,00

2123
Dotace na sociální služby 2024 - Domov pro 
seniory Dobětice, p.o. 231462 11 7022 4350 5321 13305 0 30 657 30 657 0 100,00

2124
Dotace na sociální služby 2024 - Domov pro 
seniory Chlumec, p.o. 231462 11 7022 4350 5321 13305 0 10 800 10 800 0 100,00

2125
Dotace na sociální služby 2024 - Domov pro 
seniory Krásné Březno, p.o. 231462 11 7022 4350 5321 13305 0 27 267 27 267 0 100,00

2126
Dotace na sociální služby 2024 - Domov pro 
seniory Severní Terasa, p.o. 231462 11 7022 4350 5321 13305 0 60 742 60 742 0 100,00

2127
Dotace na sociální služby 2024 - Domov 
sociálních služeb Meziboří, p.o. 231462 11 5602 4350 5336 13305 0 20 937 20 937 0 100,00

2128
Dotace na sociální služby 2024 - ADP-ANNA 
s.r.o. 231462 11 4351 5213 13305 0 7 850 7 850 0 100,00

2129
Dotace na sociální služby 2024 - Nemocnice 
Roudnice, s.r.o. 231462 11 4351 5213 13305 0 3 983 3 983 0 100,00

2130 Dotace na sociální služby 2024 - Sestřičky, s.r.o. 231462 11 4351 5213 13305 0 1 281 1 281 0 100,00

2131
Dotace na sociální služby 2024 - Zdravotní 
sestry a pečovatelky s.r.o. 231462 11 4351 5213 13305 0 2 577 2 577 0 100,00

2132
Dotace na sociální služby 2024 - Agentura 
osobní asistenční služby, z.ú. 231462 11 4351 5221 13305 0 3 024 3 024 0 100,00

2133
Dotace na sociální služby 2024 - Centrum pom. 
pro ZP a seniory o.p.s.,Chomutov 231462 11 4351 5221 13305 0 1 985 1 985 0 100,00

2134
Dotace na sociální služby 2024 - Centrum pro 
ZP ÚK, o.p.s., Ústí n.L. 231462 11 4351 5221 13305 0 3 720 3 720 0 100,00

37



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2135
Dotace na sociální služby 2024 - Centrum 
služeb pro zdravot.postiž., o.p.s. Most 231462 11 4351 5221 13305 0 1 454 1 454 0 100,00

2136
Dotace na sociální služby 2024 - Centrum 
služeb pro zdravot.postiž.Louny, o.p.s. 231462 11 4351 5221 13305 0 6 177 6 177 0 100,00

2137
Dotace na sociální služby 2024 - Důstojný život - 
centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 231462 11 4351 5221 13305 0 761 761 0 100,00

2138
Dotace na sociální služby 2024 - Chráněné 
bydlení Pastelky o.p.s. 231462 11 4351 5221 13305 0 7 911 7 911 0 100,00

2139
Dotace na sociální služby 2024 - Maltézská 
pomoc, o.p.s. 231462 11 4351 5221 13305 0 2 208 2 208 0 100,00

2140
Dotace na sociální služby 2024 - Pečovatelská 
služba PAMPELIŠKA, z.ú. 231462 11 4351 5221 13305 0 12 250 12 250 0 100,00

2141
Dotace na sociální služby 2024 - Společně proti 
času,o.p.s. 231462 11 4351 5221 13305 0 905 905 0 100,00

2142
Dotace na sociální služby 2024 - Vaše 
Harmonie,o.p.s. 231462 11 4351 5221 13305 0 1 025 1 025 0 100,00

2143 Dotace na sociální služby 2024 - HEWER,  z.s. 231462 11 4351 5222 13305 0 3 563 3 563 0 100,00

2144
Dotace na sociální služby 2024 - Oblastní 
spolek Českého červeného kříže Děčín 231462 11 4351 5222 13305 0 7 549 7 549 0 100,00

2145 Dotace na sociální služby 2024 - OPORA 231462 11 4351 5222 13305 0 17 517 17 517 0 100,00

2146
Dotace na sociální služby 2024 - Senior Teplice, 
z.s. 231462 11 4351 5222 13305 0 11 146 11 146 0 100,00

2147
Dotace na sociální služby 2024 - Sociální služby 
města Lovosice, p.o. Lovosice 231462 11 3058 4351 5321 13305 0 4 238 4 238 0 100,00

2148 Dotace na sociální služby 2024 - Město Štětí 231462 11 3092 4351 5321 13305 0 4 593 4 593 0 100,00

2149 Dotace na sociální služby 2024 - Město Terezín 231462 11 3093 4351 5321 13305 0 1 481 1 481 0 100,00

2150
Dotace na sociální služby 2024 - Městs. 
pečovatel.sl.s denním stacion.Louny,p.o. 231462 11 4036 4351 5321 13305 0 7 078 7 078 0 100,00

2151 Dotace na sociální služby 2024 - Město Meziboří 231462 11 5019 4351 5321 13305 0 2 803 2 803 0 100,00
2152 Dotace na sociální služby 2024 - Město Bílina 231462 11 6001 4351 5321 13305 0 4 886 4 886 0 100,00

2153 Dotace na sociální služby 2024 - Město Krupka 231462 11 6016 4351 5321 13305 0 6 488 6 488 0 100,00

2154
Dotace na sociální služby 2024 - Pečovatelská 
služba Ústí n.L.,p.o. 231462 11 7022 4351 5321 13305 0 14 105 14 105 0 100,00

2155 Dotace na sociální služby 2024 - ENERGIE o.p.s. 231462 11 4354 5221 13305 0 9 564 9 564 0 100,00

2156
Dotace na sociální služby 2024 - Camphil na 
soutoku, z.s. 231462 11 4354 5222 13305 0 3 410 3 410 0 100,00

2157 Dotace na sociální služby 2024 - NADĚJE 231462 11 4354 5222 13305 0 71 939 71 939 0 100,00

2158
Dotace na sociální služby 2024 - Diakonie ČCE-
stř. křesť. pomoci v Litoměřicích 231462 11 4354 5223 13305 0 23 698 23 698 0 100,00

2159
Dotace na sociální služby 2024 - Charita Česká 
Kamenice 231462 11 4354 5223 13305 0 32 972 32 972 0 100,00

2160
Dotace na sociální služby 2024 - Domov 
Brtníky,p.o. 231462 11 1603 4354 5336 13305 0 38 786 38 786 0 100,00

2161 Dotace na sociální služby 2024 - Arkádie, o.p.s. 231462 11 4356 5221 13305 0 23 258 23 258 0 100,00

2162
Dotace na sociální služby 2024 - Helias Ústí n. L., 
o.p.s. 231462 11 4356 5221 13305 0 7 617 7 617 0 100,00

2163
Dotace na sociální služby 2024 - SOCIÁLNĚ 
PSYCHIATRICKÉ CENTRUM SLUNÍČKO, z.ú. 231462 11 4356 5221 13305 0 3 524 3 524 0 100,00

2164
Dotace na sociální služby 2024 - ŠANCE 
Lovosice, z.s. 231462 11 4356 5222 13305 0 4 127 4 127 0 100,00

2165
Dotace na sociální služby 2024 - Centrum pro 
ZP děti a mládež-SRDÍČKO,Litoměřice 231462 11 3055 4356 5321 13305 0 2 916 2 916 0 100,00

2166
Dotace na sociální služby 2024 - Domov 
harmonie a klidu s.r.o. 231462 11 4357 5213 13305 0 7 590 7 590 0 100,00

2167
Dotace na sociální služby 2024 - HZ Pohoda, 
s.r.o. 231462 11 4357 5213 13305 0 6 665 6 665 0 100,00

2168
Dotace na sociální služby 2024 - SeneCura 
SebiorCentrum MOPT, a.s. 231462 11 4357 5213 13305 0 3 862 3 862 0 100,00

2169
Dotace na sociální služby 2024 - Domov 
Potoky, z.ú. 231462 11 4357 5221 13305 0 15 272 15 272 0 100,00

2170
Dotace na sociální služby 2024 - Oblastní 
spolek ČČK Teplice 231462 11 4357 5222 13305 0 2 682 2 682 0 100,00

2171
Dotace na sociální služby 2024 - Sociální a 
zdravotní služby Teplice, z.s. 231462 11 4357 5222 13305 0 4 886 4 886 0 100,00

2172
Dotace na sociální služby 2024 - Diakonie ČCE-
středisko v Krabčicích 231462 11 4357 5223 13305 0 31 243 31 243 0 100,00

2173
Dotace na sociální služby 2024 - Charita Ústí 
nad Labem 231462 11 4357 5223 13305 0 20 972 20 972 0 100,00

2174
Dotace na sociální služby 2024 - Centrum 
sociálních služeb Děčín, p.o. 231462 11 1005 4357 5321 13305 0 64 313 64 313 0 100,00

2175
Dotace na sociální služby 2024 - Domov "Srdce 
v dlaních" Jiříkov , p.o. 231462 11 1026 4357 5321 13305 0 24 503 24 503 0 100,00

2176
Dotace na sociální služby 2024 - Domov 
důchodců Lipová, p.o. 231462 11 1033 4357 5321 13305 0 12 668 12 668 0 100,00

38



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2177
Dotace na sociální služby 2024 - Městský ústav 
sociálních služeb Jirkov,p.o. 231462 11 2013 4357 5321 13305 0 58 383 58 383 0 100,00

2178
Dotace na sociální služby 2024 - Domov pro 
osoby se zdrav.postiž. p.o., Kovářská 231462 11 2017 4357 5321 13305 0 8 750 8 750 0 100,00

2179
Dotace na sociální služby 2024 - Městská 
správa sociálních služeb Vejprty 231462 11 2041 4357 5321 13305 0 76 251 76 251 0 100,00

2180
Dotace na sociální služby 2024 - Domov 
důchodců Roudnice n.L., p.o. 231462 11 3083 4357 5321 13305 0 27 247 27 247 0 100,00

2181
Dotace na sociální služby 2024 - Domov pro 
seniory Vroutek,p.o. 231462 11 4068 4357 5321 13305 0 11 100 11 100 0 100,00

2182
Dotace na sociální služby 2024 - Kamarád-
LORM, p.o. 231462 11 4074 4357 5321 13305 0 15 216 15 216 0 100,00

2183
Dotace na sociální služby 2024 - Domov 
důchodců Bystřany, p.o. 231462 11 6003 4357 5321 13305 0 33 637 33 637 0 100,00

2184
Dotace na sociální služby 2024 - Domov Velké 
Březno, p.o. 231462 11 7022 4357 5321 13305 0 24 109 24 109 0 100,00

2185
Dotace na sociální služby 2024 - Domovy pro 
seniory Šluknov-Krásná Lípa, p.o. 231462 11 1602 4357 5336 13305 0 32 246 32 246 0 100,00

2186
Dotace na sociální služby 2024 - Domov 
Severka Jiříkov,p.o. 231462 11 1605 4357 5336 13305 0 17 483 17 483 0 100,00

2187
Dotace na sociální služby 2024 - Domovy pro 
osoby se ZP Oleška-Kamenice,p.o. 231462 11 1607 4357 5336 13305 0 26 816 26 816 0 100,00

2188
Dotace na sociální služby 2024 - Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov,p.o. 231462 11 2601 4357 5336 13305 0 32 749 32 749 0 100,00

2189
Dotace na sociální služby 2024 - ÚSP pro 
těl.postiž.dospělé Snědovice 231462 11 3602 4357 5336 13305 0 15 296 15 296 0 100,00

2190
Dotace na sociální služby 2024 - Centrum 
sociální pomoci Litoměřice, p.o. 231462 11 3603 4357 5336 13305 0 150 619 150 619 0 100,00

2191
Dotace na sociální služby 2024 - Domov "Bez 
zámků"  Tuchořice, p.o. 231462 11 4601 4357 5336 13305 0 15 759 15 759 0 100,00

2192
Dotace na sociální služby 2024 - Domovy 
sociálních služeb Litvínov,p.o. 231462 11 5603 4357 5336 13305 0 64 477 64 477 0 100,00

2193

Dotace na sociální služby 2024 - 
Podkrušnohorské domovy soc.sl.Dubí-
Teplice,p.o. 231462 11 6601 4357 5336 13305 0 59 775 59 775 0 100,00

2194
Dotace na sociální služby 2024 - Domovy soc. 
služeb Háj a Nová Ves,p.o. 231462 11 6603 4357 5336 13305 0 41 831 41 831 0 100,00

2195
Dotace na sociální služby 2024 - DOZP Ústí nad 
Labem, p.o. 231462 11 7601 4357 5336 13305 0 42 643 42 643 0 100,00

2196
Dotace na sociální služby 2024 - Hornická 
nemocnice s polikl. s.r.o. 231462 11 4358 5213 13305 0 1 530 1 530 0 100,00

2197
Dotace na sociální služby 2024 - MEDICINA, 
spol.s.r.o.,Podbořany 231462 11 4358 5213 13305 0 7 939 7 939 0 100,00

2198
Dotace na sociální služby 2024 - Nemocnice 
AGEL  Louny,a.s. 231462 11 4358 5213 13305 0 8 797 8 797 0 100,00

2199
Dotace na sociální služby 2024 - PARACELSUS 
OLD, s.r.o. 231462 11 4358 5213 13305 0 6 112 6 112 0 100,00

2200
Dotace na sociální služby 2024 - Nemocnice 
Žatec,o.p.s 231462 11 4358 5221 13305 0 1 924 1 924 0 100,00

2201
Dotace na sociální služby 2024 - Mgr. Lucie 
Jursíková Brožková 231462 11 4359 5212 13305 0 2 596 2 596 0 100,00

2202
Dotace na sociální služby 2024 - HEZKÉ DOMY 
s.r.o. 231462 11 4359 5213 13305 0 7 883 7 883 0 100,00

2203
Dotace na sociální služby 2024 - Global Partner 
Péče , z.ú. 231462 11 4359 5221 13305 0 724 724 0 100,00

2204
Dotace na sociální služby 2024 - HOSPIC v 
MOSTĚ,o.p.s. 231462 11 4359 5221 13305 0 3 759 3 759 0 100,00

2205
Dotace na sociální služby 2024 - Centrum 
služeb pro zdravotně postižené Žatec, z.s. 231462 11 4359 5222 13305 0 1 302 1 302 0 100,00

2206
Dotace na sociální služby 2024 - Hospic sv. 
Štěpána, z.s. 231462 11 4359 5222 13305 0 5 983 5 983 0 100,00

2207
Dotace na sociální služby 2024 - Spolek 
Domácí péče Valérie 231462 11 4359 5222 13305 0 796 796 0 100,00

2208
Dotace na sociální služby 2024 - Rekvalifikační 
a inform.centrum s.r.o.,Most 231462 11 4371 5213 13305 0 4 403 4 403 0 100,00

2209
Dotace na sociální služby 2024 - Centrum LIRA, 
z.ú. 231462 11 4371 5221 13305 0 1 113 1 113 0 100,00

2210
Dotace na sociální služby 2024 - 
Demosthenes,o.p.s. 231462 11 4371 5221 13305 0 4 334 4 334 0 100,00

2211 Dotace na sociální služby 2024 - EDA cz,z.ú. 231462 11 4371 5221 13305 0 2 063 2 063 0 100,00

2212
Dotace na sociální služby 2024 - Dobrovolnické 
centrum, z.s. Ústí n.L. 231462 11 4371 5222 13305 0 1 165 1 165 0 100,00

2213
Dotace na sociální služby 2024 - Charitní 
sdružení Děčín, z.s. 231462 11 4371 5222 13305 0 8 197 8 197 0 100,00

2214 Dotace na sociální služby 2024 - Květina, z.s. 231462 11 4371 5222 13305 0 10 623 10 623 0 100,00

2215
Dotace na sociální služby 2024 - MOSŤÁČEK.CZ, 
z. s. 231462 11 4371 5222 13305 0 1 093 1 093 0 100,00

2216 Dotace na sociální služby 2024 - TILIA Kadaň, z.s. 231462 11 4371 5222 13305 0 6 255 6 255 0 100,00

39



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2217
Dotace na sociální služby 2024 - Diakonie ČCE-
středisko celostátní programu a služeb, Praha 231462 11 4371 5223 13305 0 2 465 2 465 0 100,00

2218 Dotace na sociální služby 2024 - Charita Teplice  231462 11 4371 5223 13305 0 3 395 3 395 0 100,00

2219
Dotace na sociální služby 2024 - Salesiánské stř. 
Šť.Trochty - dům dětí a mládeže 231462 11 4371 5223 13305 0 1 976 1 976 0 100,00

2220 Dotace na sociální služby 2024 - Město Litvínov 231462 11 5013 4371 5321 13305 0 2 076 2 076 0 100,00

2221
Dotace na sociální služby 2024 - SPIRÁLA, 
Ústecký kraj, z.s. 231462 11 4372 5222 13305 0 10 382 10 382 0 100,00

2222
Dotace na sociální služby 2024 - Dětský domov 
a školní jídelna Most, p.o. 231462 11 5130 4373 5336 13305 0 564 564 0 100,00

2223
Dotace na sociální služby 2024 - K srdci 
klíč,o.p.s. 231462 11 4374 5221 13305 0 10 778 10 778 0 100,00

2224
Dotace na sociální služby 2024 - Armáda spásy 
v ČR, z.s. 231462 11 4374 5222 13305 0 9 370 9 370 0 100,00

2225
Dotace na sociální služby 2024 - Křesťanské 
společenství Jonáš, z.s. 231462 11 4374 5222 13305 0 2 518 2 518 0 100,00

2226
Dotace na sociální služby 2024 - Oblastní 
spolek ČČK Louny 231462 11 4374 5222 13305 0 2 914 2 914 0 100,00

2227
Dotace na sociální služby 2024 - Vavřinec, z.s. 
Tuchořice 231462 11 4374 5222 13305 0 1 632 1 632 0 100,00

2228
Dotace na sociální služby 2024 - Diecézní 
charita Litoměřice 231462 11 4374 5223 13305 0 7 740 7 740 0 100,00

2229
Dotace na sociální služby 2024 - Charita 
Lovosice 231462 11 4374 5223 13305 0 6 663 6 663 0 100,00

2230
Dotace na sociální služby 2024 - Město 
Varnsdorf 231462 11 1052 4374 5321 13305 0 9 262 9 262 0 100,00

2231
Dotace na sociální služby 2024 - Člověk v 
tísni,o.p.s. 231462 11 4375 5221 13305 0 18 481 18 481 0 100,00

2232
Dotace na sociální služby 2024 - Dům romské 
kultury o.p.s. 231462 11 4375 5221 13305 0 4 498 4 498 0 100,00

2233
Dotace na sociální služby 2024 - 
Prosapia,z.ú.,společnost pro rodinu 231462 11 4375 5221 13305 0 9 587 9 587 0 100,00

2234 Dotace na sociální služby 2024 - Cinka, z.s. 231462 11 4375 5222 13305 0 2 392 2 392 0 100,00

2235
Dotace na sociální služby 2024 - Indigo Děčín, 
z.s. 231462 11 4375 5222 13305 0 5 842 5 842 0 100,00

2236
Dotace na sociální služby 2024 - Romano 
Jasnica, spolek 231462 11 4375 5222 13305 0 8 469 8 469 0 100,00

2237
Dotace na sociální služby 2024 - Salesiánský 
klub mládeže,z.s. Rumburk-Jiříkov 231462 11 4375 5222 13305 0 2 013 2 013 0 100,00

2238
Dotace na sociální služby 2024 - Světlo 
Kadaň,z.s. 231462 11 4375 5222 13305 0 41 186 41 186 0 100,00

2239
Dotace na sociální služby 2024 - Vážka na niti, 
z.s. 231462 11 4375 5222 13305 0 4 223 4 223 0 100,00

2240
Dotace na sociální služby 2024 - YMCA Ústí nad 
Labem 231462 11 4375 5222 13305 0 1 189 1 189 0 100,00

2241 Dotace na sociální služby 2024 - Charita Most 231462 11 4375 5223 13305 0 48 883 48 883 0 100,00

2242
Dotace na sociální služby 2024 - Charita 
Roudnice n.L. 231462 11 4375 5223 13305 0 7 822 7 822 0 100,00

2243
Dotace na sociální služby 2024 - Charita 
Rumburk  231462 11 4375 5223 13305 0 2 630 2 630 0 100,00

2244
Dotace na sociální služby 2024 - Charita 
Šluknov 231462 11 4375 5223 13305 0 7 425 7 425 0 100,00

2245
Dotace na sociální služby 2024 - Kostka Krásná 
Lípa,p.o. 231462 11 1028 4375 5321 13305 0 10 530 10 530 0 100,00

2246
Dotace na sociální služby 2024 - STATUTÁRNÍ 
MĚSTO MOST 231462 11 5021 4375 5321 13305 0 3 463 3 463 0 100,00

2247
Dotace na sociální služby 2024 - Obrnické 
centrum soc.sl.,p.o., Obrnice 231462 11 5023 4375 5321 13305 0 10 169 10 169 0 100,00

2248 Dotace na sociální služby 2024 - WHITE LIGHT I 231462 11 4376 5221 13305 0 11 760 11 760 0 100,00

2249
Dotace na sociální služby 2024 - Most k naději, 
z.s. 231462 11 4376 5222 13305 0 20 181 20 181 0 100,00

2250
Dotace na sociální služby 2024 - Oblastní 
spolek ČČK Litoměřice 231462 11 4376 5222 13305 0 3 936 3 936 0 100,00

2251 Dotace na sociální služby 2024 - JURTA, o.p.s. 231462 11 4377 5221 13305 0 13 348 13 348 0 100,00

2252
Dotace na sociální služby 2024 - Kormidlo 
Šluknov o.p.s. 231462 11 4377 5221 13305 0 6 747 6 747 0 100,00

2253
Dotace na sociální služby 2024 - Uzlík 
Litvínov,z.ú. 231462 11 4377 5221 13305 0 1 526 1 526 0 100,00

2254 Dotace na sociální služby 2024 - Masopust,z.s. 231462 11 4377 5222 13305 0 4 629 4 629 0 100,00

2255
Dotace na sociální služby 2024 - Městská 
knihovna Louny, p.o. 231462 11 4036 4377 5321 13305 0 1 984 1 984 0 100,00

2256
Dotace na sociální služby 2024 - CEDR - 
komunitní spolek 231462 11 4378 5222 13305 0 5 031 5 031 0 100,00

2257 Dotace na sociální služby 2024 - Kleja, z.s. 231462 11 4378 5222 13305 0 1 542 1 542 0 100,00

2258
Dotace na sociální služby 2024 - Poradna pro 
obč.,obč.a lids.práva z.s.,Praha 231462 11 4378 5222 13305 0 11 308 11 308 0 100,00

40



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2259
Dotace na sociální služby 2024 - SPOLEČNÝ 
ŽIVOT 231462 11 4378 5222 13305 0 1 753 1 753 0 100,00

2260 Dotace na sociální služby 2024 - Město Kadaň 231462 11 2014 4378 5321 13305 0 2 450 2 450 0 100,00

2261
Dotace na sociální služby 2024 - Asociace 
pracovní rehabilitace ČR, z.ú. 231462 11 4379 5221 13305 0 4 957 4 957 0 100,00

2262 Dotace na sociální služby 2024 - VALDEK,o.p.s. 231462 11 4379 5221 13305 0 3 073 3 073 0 100,00

2263
Dotace na sociální služby 2024 - Spolek Kolem 
dokola 231462 11 4379 5222 13305 0 1 592 1 592 0 100,00

2264
Dotace na sociální služby 2024 - Svaz neslyš.a 
nedoslých.osob v ČR,z.s.,Kraj.org 231462 11 4379 5222 13305 0 10 550 10 550 0 100,00

2265
Transfery na státní příspěvek zřizovatelům 
zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 13307 0 56 998 56 633 -365 99,36

2266 ZDVOP - Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 231462 11 5721 4324 5336 13307 0 3 080 3 080 0 100,00
2267 ZDVOP - Élie, o. s., Kovářská 231462 11 4324 5222 13307 0 8 809 8 808 -1 99,99
2268 ZDVOP - Fond ohrožených dětí, o. s. Praha 231462 11 4324 5222 13307 0 38 313 37 949 -364 99,05
2269 ZDVOP - Charita Most 231462 11 4324 5223 13307 0 6 796 6 796 0 100,00
2270 Odbor zdravotnictví 490 098 504 345 494 322 -10 023 98,01
2271 hrazeno z vlastních zdrojů 490 098 497 433 487 410 -10 023 97,99
2272 hrazeno z transferů (dotací) 0 6 912 6 912 0 100,00

2273

Odvod peněžních prostředků za porušení ust. § 
22 odst. 2 písm. a) zákona o rozpočtových 
pravidlech 231200 12 3513 5363 0 4 4 0 100,00

2274
Úhrada členských příspěvků Světové 
zdravotnické organizaci 231801 12 3591 5541 80 68 68 0 100,00

2275 ostatní činnosti ve zdravotnictví 231200 12 3599 5166 100 102 93 -9 91,18

2276
SOHZ KZ, a. s. zajištění sl.protialkoholní a 
protitoxikomanické záchytné stanice 231200 12 3599 5169 0 4 275 4 275 0 100,00

2277
SOHZ KZ, a. s. zajištění sl.protialkoholní a 
protitoxikomanické záchytné stanice 231200 12 3599 5169 20 500 15 335 15 226 -109 99,29

2278 Zajištění prohlídky těl zemřelých 231200 12 3599 5169 5 000 5 000 4 662 -338 93,24

2279
inzerce - výběrovné řízení na pozici ředitele 
příspěvkové organizace 231200 12 4702 3599 5169 0 125 61 -64 48,80

2280 Projekt "Časná defibrilace v Ústeckém kraji" 231200 12 3599 5901 600 0 0 0 x
2281 příspěvek na provoz 435 218 438 379 438 379 0 100,00
2282 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 231300 12 5721 3529 5331 54 411 46 011 46 011 0 100,00

2283 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje 231300 12 7711 3533 5331 380 807 381 368 381 368 0 100,00

2284

ZZSÚK_neinv. účelový příspěvek_pokrytí 
platových nároků zaměstnanců zzs a 
dorovnání platu jednotlivým zaměstnancům za 
II. vlnu covidových odměn 231300 12 7711 3533 5331 00012 0 11 000 11 000 0 100,00

2285 účelový neinvestiční příspěvek 00209 600 1 200 1 200 0 100,00

2286

ZZS ÚK_(neinv. účel. příspěvek) - zajišťování 
preventivně výchovné činnosti v oblasti 
přednemocniční péče a první pomoci 231200 12 7711 3533 5331 00209 600 600 600 0 100,00

2287
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje - "Časná defibrilace v Úk" 231200 12 7711 3533 5331 00209 0 600 600 0 100,00

2288 Lékařská pohotovostní služba 00400 28 000 32 945 23 442 -9 503 71,15
2289 Lékařská pohotovostní služba 231200 12 3513 5901 00400 28 000 141 0 -141 0,00
2290 LPS - Děčín (VPL) Kalixová s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 16 16 0 100,00
2291 LPS - Děčín (VPL) Kalixová s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 100 99 -1 99,00
2292 LPS - Děčín (VPL) MEDIARTES, s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 65 65 0 100,00
2293 LPS - Děčín (VPL) MEDIARTES, s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 51 0 -51 0,00
2294 LPS - Děčín (VPL) MEDICOPRAKTIK s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 41 41 0 100,00
2295 LPS - Děčín (VPL) MEDICOPRAKTIK s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 51 0 -51 0,00
2296 LPS - Děčín (VPL) MUDr. D.Herrmannová 231200 12 3513 5169 00400 0 24 24 0 100,00
2297 LPS - Děčín (VPL) MUDr. D.Herrmannová 231200 12 3513 5169 00400 0 51 18 -33 35,29
2298 LPS - Děčín (VPL) MUDr. D.Kučerová 231200 12 3513 5169 00400 0 35 35 0 100,00
2299 LPS - Děčín (VPL) MUDr. D.Kučerová 231200 12 3513 5169 00400 0 51 27 -24 52,94
2300 LPS - Děčín (VPL) MUDr. H.Moudrá 231200 12 3513 5169 00400 0 51 21 -30 41,18
2301 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J. Slavík 231200 12 3513 5169 00400 0 14 14 0 100,00
2302 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J. Slavík 231200 12 3513 5169 00400 0 51 26 -25 50,98
2303 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J. Slavíková 231200 12 3513 5169 00400 0 16 16 0 100,00
2304 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J. Slavíková 231200 12 3513 5169 00400 0 51 31 -20 60,78
2305 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Blažková 231200 12 3513 5169 00400 0 19 19 0 100,00
2306 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Blažková 231200 12 3513 5169 00400 0 51 40 -11 78,43
2307 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Fischerová 231200 12 3513 5169 00400 0 18 18 0 100,00
2308 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Fischerová 231200 12 3513 5169 00400 0 56 56 0 100,00
2309 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Pohořelá 231200 12 3513 5169 00400 0 18 18 0 100,00
2310 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Pohořelá 231200 12 3513 5169 00400 0 51 36 -15 70,59
2311 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Sulíková 231200 12 3513 5169 00400 0 111 88 -23 79,28
2312 LPS - Děčín (VPL) MUDr. K.Egerová 231200 12 3513 5169 00400 0 80 80 0 100,00
2313 LPS - Děčín (VPL) MUDr. K.Egerová 231200 12 3513 5169 00400 0 51 0 -51 0,00
2314 LPS - Děčín (VPL) MUDr. M.Pokorná 231200 12 3513 5169 00400 0 35 35 0 100,00
2315 LPS - Děčín (VPL) MUDr. M.Pokorná 231200 12 3513 5169 00400 0 98 89 -9 90,82
2316 LPS - Děčín (VPL) MUDr. M.Richer 231200 12 3513 5169 00400 0 38 38 0 100,00

41



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2317 LPS - Děčín (VPL) MUDr. M.Richter 231200 12 3513 5169 00400 0 51 0 -51 0,00
2318 LPS - Děčín (VPL) MUDr. P.Kmínková 231200 12 3513 5169 00400 0 22 22 0 100,00
2319 LPS - Děčín (VPL) MUDr. P.Kmínková 231200 12 3513 5169 00400 0 51 33 -18 64,71
2320 LPS - Děčín (VPL) MUDr. R. Kolář 231200 12 3513 5169 00400 0 12 12 0 100,00
2321 LPS - Děčín (VPL) MUDr. R. Kolář 231200 12 3513 5169 00400 0 52 52 0 100,00
2322 LPS - Děčín (VPL) MUDr. Richard Fajt s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 51 39 -12 76,47
2323 LPS - Děčín (VPL) MUDr. Richard Hós 231200 12 3513 5169 00400 0 15 15 0 100,00
2324 LPS - Děčín (VPL) MUDr. Richard Hós 231200 12 3513 5169 00400 0 51 39 -12 76,47
2325 LPS - Děčín (VPL) MUDr. Z. Goldammer 231200 12 3513 5169 00400 0 24 24 0 100,00
2326 LPS - Děčín (VPL) MUDr. Z. Goldammer 231200 12 3513 5169 00400 0 102 102 0 100,00
2327 LPS - Děčín (VPL) Ordinace Beranová s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 51 39 -12 76,47
2328 LPS - Děčín (VPL) Ordinace Beranová s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 5 5 0 100,00
2329 LPS - Děčín (VPL) Ordinace Jelínková s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 51 0 -51 0,00
2330 LPS - Děčín (VPL) Pavel Vácha s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 17 17 0 100,00
2331 LPS - Děčín (VPL) Pavel Vácha s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 51 25 -26 49,02

2332
LPS - Chomutovsko,Ústecko,Děčín,Teplice, 
Litoměřice(VPL a PED) KZ, a.s 231200 12 3513 5169 00400 0 889 889 0 100,00

2333
LPS - Chomutovsko,Ústecko,Děčín,Teplice, 
Litoměřice(VPL a PED) KZ, a.s 231200 12 3513 5169 00400 0 864 864 0 100,00

2334
LPS - Chomutovsko,Ústecko,Děčín,Teplice, 
Litoměřice(VPL a PED) KZ, a.s 231200 12 3513 5169 00400 0 10 066 4 638 -5 428 46,08

2335 LPS - Ing. Rokytová - Most (dot.) 231200 12 3513 5169 00400 0 300 300 0 100,00
2336 LPS - Kadaň (VPL) Nemocnice Kadaň,s.r.o. 231200 12 3513 5169 00400 0 1 934 1 604 -330 82,94
2337 LPS - KZ, a. s. - DC(dot.) 231200 12 3513 5169 00400 0 400 400 0 100,00
2338 LPS - KZ, a. s. - Ltm(dot.) 231200 12 3513 5169 00400 0 800 800 0 100,00
2339 LPS - Litoměřicko (PED) MUDr. Procházková 231200 12 3513 5169 00400 0 17 17 0 100,00
2340 LPS - Litoměřicko (PED) MUDr. Procházková 231200 12 3513 5169 00400 0 70 70 0 100,00

2341
LPS - Litvínov (VPLD) a Most (VPL) Ing. 
E.Rokytová 231200 12 3513 5169 00400 0 214 214 0 100,00

2342
LPS - Litvínov (VPLD) a Most (VPL) Ing. 
E.Rokytová 231200 12 3513 5169 00400 0 3 196 1 373 -1 823 42,96

2343 LPS - Nemocnice Žatec - Žatec(dot.) 231200 12 3513 5169 00400 0 54 54 0 100,00
2344 LPS - RnL(dot.) 231200 12 3513 5169 00400 0 1 185 1 185 0 100,00

2345
LPS - Roudnicko (VPL) Nemocnice Roudnice 
nad Labem s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 224 224 0 100,00

2346
LPS - Roudnicko (VPL) Nemocnice Roudnice 
nad Labem s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 1 700 645 -1 055 37,94

2347
LPS - Žatecko (VPL,PED) Nemocnice Žatec, o. 
p. s. 231200 12 3513 5169 00400 0 1 075 875 -200 81,40

2348 Lékařská pohotovostní služba - Rumburk 231200 12 1042 3513 5321 00400 0 1 650 1 650 0 100,00
2349 Lékařská pohotovostní služba - Varnsdorf 231200 12 1052 3513 5321 00400 0 1 700 1 700 0 100,00
2350 Lékařská pohotovostní služba - Louny 231200 12 4036 3513 5321 00400 0 2 155 2 155 0 100,00
2351 Lékařská pohotovostní služba - Bílina 231200 12 6001 3513 5321 00400 0 1 435 1 435 0 100,00

2352
Vratka nevyčerpané části dotace od Města 
Žatec na LPS 231200 12 4074 3513 5366 00400 0 976 976 0 100,00

2353
MZ ČR - pro ZZS na řešení mimořádných 
událostí 35018 0 6 912 6 912 0 100,00

2354 ZZS ÚK - Dotace MZ (připravenost ZZS na řešení mim231200 12 7711 3533 5336 35018 0 6 912 6 912 0 100,00
2355 Odbor dopravy a silničního hospodářství 4 329 330 4 561 254 4 427 064 -134 190 97,06
2356 hrazeno z vlastních zdrojů 3 995 384 3 988 081 3 853 891 -134 190 96,64
2357 hrazeno z transferů (dotací) 333 946 573 173 573 173 0 100,00
2358 SÚS ÚK - příspěvek zřizovatele 231300 13 0801 2212 5331 918 623 941 139 941 139 0 100,00

2359
SÚS ÚK – účelový neinvest. příspěvek posypový 
materiál  231300 13 0801 2212 5331 00013 40 000 40 788 40 788 0 100,00

2360
SÚS ÚK – účelový neinvest. příspěvek na opravy 
NM 2023 231300 13 0801 2212 5331 00054 0 136 877 136 877 0 100,00

2361
SÚS ÚK – účelový neinvest. příspěvek na opravy 
NM 2024 231300 13 0801 2212 5331 00054 348 000 348 000 255 873 -92 127 73,53

2362
SÚS - SFDI - financování oprav silnic II. a III. tříd - 
výdej 231201 13 0801 2212 5336 91252 0 235 000 235 000 0 100,00

2363
SÚS - SFDI - zvýšení protismykových vlastností 
vozovky - výdej 231201 13 0801 2212 5336 91252 0 4 227 4 227 0 100,00

2364 diagnostika silnic II. a III. třídy 231200 13 2212 5169 00080 640 640 631 -9 98,59
2365 BESIP - pronájem prostor 231200 13 2223 5164 0 18 18 0 100,00
2366 bezpečnost silničního provozu 231200 13 2223 5169 1 200 1 158 803 -355 69,34

2367
Kontrolní vážení vozidel na silnicích I.,II. a III. 
třídy 231200 13 2223 5169 250 250 1 -249 0,40

2368 BESIP - občerstvení 231200 13 2223 5175 0 24 24 0 100,00
2369 Úhrady sankcí 231200 13 5021 2229 5363 0 10 10 0 100,00
2370 vratka minulých let 231200 13 5021 2229 5909 0 46 0 -46 0,00

2371 provoz vnitrozemské plavby - právnické osoby 231200 13 2232 5213 10 989 10 989 10 453 -536 95,12

2372
Členské příspěvky mezinárodním vládním 
organizacím 231200 13 2291 5541 55 55 49 -6 89,09

2373
dopravní obslužnost - autobusová - právnické 
osoby 231200 13 2292 5213 226 929 226 929 218 825 -8 104 96,43

2374 dopravní obslužnost - autobusová - obce 231200 13 2292 5321 249 931 224 931 218 801 -6 130 97,27
2375 dopravní obslužnost - autobusová - kraje 231200 13 2292 5323 28 950 28 950 28 780 -170 99,41

2376
dopravní obslužnost - autobusová - 
příspěvková organizace 231200 13 0802 2292 5331 486 065 461 065 443 123 -17 942 96,11

42



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2377 dopravní obslužnost - autobusová - zahraničí 231200 13 2292 5532 6 725 6 725 1 987 -4 738 29,55
2378 Dopravní obslužnost mimo veřejnou službu 231200 13 2293 5169 2 500 2 500 204 -2 296 8,16
2379 dopravní obslužnost - drážní - právnické osoby 231200 13 2294 5213 1 498 654 1 352 598 1 352 547 -51 100,00
2380 dopravní obslužnost - drážní - účelová dotace - prá231200 13 2294 5213 27355 333 946 333 946 333 946 0 100,00
2381 dopravní obslužnost - drážní - obce 231200 13 2294 5321 9 482 10 482 10 238 -244 97,67
2382 dopravní obslužnost - drážní - kraje 231200 13 2294 5323 147 291 152 291 152 288 -3 100,00
2383 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231200 13 2299 5137 0 56 55 -1 98,21
2384 Drobný materiál pro DÚK 231200 13 2299 5139 1 200 600 402 -198 67,00
2385 Papírové role na jízdenky DÚK 231200 13 2299 5139 00013 2 000 3 560 3 559 -1 99,97

2386

poskytování právních služeb ve věci závazku 
dopravní obslužnosti ve veřejné linkové 
dopravy 231200 13 2299 5166 8 000 8 000 7 325 -675 91,56

2387 poradenská činnost v oblasti veřejné dopravy 231200 13 2299 5166 00013 1 800 1 000 937 -63 93,70

2388
Služby související s inform. a komunik. 
technologiemi 231200 13 2299 5168 3 225 2 475 2 438 -37 98,51

2389 Služby pro DÚK 231200 13 2299 5169 900 635 591 -44 93,07
2390 Grafické služby pro DÚK 231200 13 2299 5169 450 291 290 -1 99,66
2391 Propagace pro DÚK 231200 13 2299 5169 1 300 2 033 2 033 0 100,00
2392 Tlumočnické služby 231200 13 2299 5169 100 100 53 -47 53,00
2393 dopravní obslužnost - přívoz - zahraničí 231200 13 2299 5532 125 125 46 -79 36,80

2394

Přeprava - Nouzové ubytování dětí ze základní 
školy Opava, Ed. Beneše, p.o. během likvidace 
následků povodní 231200 13 4343 5169 0 450 412 -38 91,56

2395 SÚS - SFDI - vratky transferů minulých let - výdej 231201 13 0801 6402 5364 91252 0 22 048 22 048 0 100,00

2396
SÚS - SFDI - vratky transferů minulých let-inv- 
výdej 231201 13 0801 6402 5364 91628 0 243 243 0 100,00

2397 Odbor životního prostředí a zemědělství 17 502 39 221 22 306 -16 915 56,87
2398 hrazeno z vlastních zdrojů 17 500 18 005 12 860 -5 145 71,42
2399 hrazeno z transferů (dotací) 0 150 150 0 100,00

2400
hrazeno z Fondu vodního hospodářství a 
životního prostředí Ústeckého kraje 2 21 066 9 296 -11 770 44,13

2401 zajištění bezpečného uskladnění odpadu 231200 14 3729 5169 500 0 0 0 x

2402
nákup materiálu - nášivky se znakem 
Ústeckého kraje pro členy stráže přírody 231200 14 3742 5139 0 10 10 0 100,00

2403
průzkumy na významných přírodních lokalitách 
ÚK 231200 14 3742 5166 0 795 795 0 100,00

2404
průzkumy na významných přírodních lokalitách 
ÚK 231200 14 3742 5166 1 000 205 0 -205 0,00

2405 monitoring rašelinišť 231200 14 3742 5169 1 500 2 389 23 -2 366 0,96

2406
péče o zvláště chráněná území a přírodní 
parky ÚK 231200 14 3742 5169 9 000 8 094 5 991 -2 103 74,02

2407 smluvní ochrana ohrožených biotopů 231200 14 3742 5192 2 000 2 895 2 861 -34 98,83
2408 naplňování Koncepce EVVO v ÚK 231200 14 3792 5169 2 000 765 574 -191 75,03

2409
Krajská komunikační kampaň - finanční 
příspěvek 231200 14 3792 5213 0 40 40 0 100,00

2410
Krajská komunikační kampaň - finanční 
příspěvek - ASEKOL a.s. 231200 14 3792 5213 0 40 40 0 100,00

2411
Krajská komunikační kampaň - finanční 
příspěvek - ECOBAT s.r.o. 231200 14 3792 5213 0 40 40 0 100,00

2412 posudky, analýzy 231200 14 3799 5166 0 381 381 0 100,00
2413 posudky, analýzy 231200 14 3799 5166 200 35 0 -35 0,00
2414 posudky podle zákona 231200 14 3799 5169 200 200 0 -200 0,00
2415 opatření v zónách havarijního plánování 231200 14 5219 5139 100 0 0 0 x

2416
MF ČR - úhrada nákladů na provedení 
protiradonových opatření 231201 14 3771 5493 98035 0 150 150 0 100,00

2417 účelový příspěvek - EVVO 1 000 1 726 1 715 -11 99,36
2418 EVVO v Ústeckém kraji - rezerva 231200 14 3792 5901 00209 1 000 10 0 -10 0,00

2419

Účelový neinvestiční příspěvek - Vyšší odborná 
škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola, Varnsdorf, p.o. 231200 14 1140 3792 5331 00209 0 50 50 0 100,00

2420

Účelový neinvestiční příspěvek - Evropská 
obchodní akademie, Děčín I, Komenského 
náměstí 2, p.o. 231200 14 1170 3792 5331 00209 0 43 43 0 100,00

2421
Účelový neinvestiční příspěvek - Gymnázium 
Děčín, p.o. 231200 14 1180 3792 5331 00209 0 40 40 0 100,00

2422

Účelový neinvestiční příspěvek - Speciální 
základní škola a Praktická škola Česká 
kamenice, Jakubské nám. 113, p.o. 231200 14 1270 3792 5331 00209 0 8 8 0 100,00

2423

Účelový neinvestiční příspěvek - Speciální 
základní škola a Praktická škola, Šluknov, 
Tyršova 710, p.o. 231200 14 1390 3792 5331 00209 0 50 50 0 100,00

2424

Účelový neinvestiční příspěvek - Vyšší odborná 
škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, 
Kostelní 134, p.o. 231200 14 3110 3792 5331 00209 0 50 50 0 100,00

2425

účelový neinvestiční příspěvek - Vyšší odborná 
škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, 
p.o. 231200 14 3110 3792 5331 00209 0 600 600 0 100,00

43



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2426
Účelový neinvestiční příspěvek - Gymnázium 
Josefa Jungmana, Litoměřice, Svojsíkova 1, p.o. 231200 14 3130 3792 5331 00209 0 50 50 0 100,00

2427
Účelový neinvestiční příspěvek - Gymnázium, 
Lovosice, Sady Pionýrů 600, p.o. 231200 14 3150 3792 5331 00209 0 50 50 0 100,00

2428

Účelový neinvestiční příspěvek - Základní škola 
praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1807, p.o. 231200 14 3230 3792 5331 00209 0 50 50 0 100,00

2429

Účelový neinvestiční příspěvek - Gymnázium 
Václava Hlavatého, Louny, Podebradova 661, 
p.o. 231200 14 4070 3792 5331 00209 0 50 50 0 100,00

2430
Účelový neinvestiční příspěvek - Gymnázium, 
Žatec, Studentská 1075, p.o. 231200 14 4080 3792 5331 00209 0 50 50 0 100,00

2431
Účelový neinvestiční příspěvek - Dětský domov, 
Základní škola a Střední škola, Žatec, p.o. 231200 14 4130 3792 5331 00209 0 30 30 0 100,00

2432
Účelový neinvestiční příspěvek - Střední 
odborná škola, Litvínov - Hamr, p.o. 231200 14 5040 3792 5331 00209 0 50 50 0 100,00

2433

Účelový neinvestiční příspěvek - Vyšší odborná 
škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 
Obchodní akademie, třední pedagogická 
škola a Střední zdravotnická škola, Most, p.o. 231200 14 5100 3792 5331 00209 0 46 46 0 100,00

2434
Účelový neinvestiční příspěvek - Střední škola 
stavební a stojní, Teplice, p.o. 231200 14 6010 3792 5331 00209 0 49 49 0 100,00

2435
účelový neinvestiční příspěvek - Regionální 
muzeum Teplice 231200 14 6501 3792 5331 00209 0 200 199 -1 99,50

2436

Účelový neinvestiční příspěvek - Střední škola 
obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí nad Labem, 
p.o. 231200 14 7020 3792 5331 00209 0 50 50 0 100,00

2437
Účelový neinvestiční příspěvek - Gymnázium, 
Ústí nad Labem, Jateční 22, p.o. 231200 14 7200 3792 5331 00209 0 50 50 0 100,00

2438

Účelový neinvestiční příspěvek - Dětský domov 
a Školní jídelna, Truhlářova 16, Ústí nad Labem, 
p.o. 231200 14 7210 3792 5331 00209 0 50 50 0 100,00

2439

Účelový neinvestiční příspěvek - Gymnázium a 
Střední odborná škola dr. V. Šmejkala, Ústí nad 
Labem, p.o. 231200 14 7230 3792 5331 00209 0 50 50 0 100,00

2440

Účelový neinvestiční příspěvek - Obchodní 
akademie a jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, p.o. 231200 14 7240 3792 5331 00209 0 50 50 0 100,00

2441 Finanční dar - Skleněná popelnice 0 390 390 0 100,00

2442
Finanční dar - Skleněná popelnice - obec 
Doubice 231200 14 1012 3792 5321 0 35 35 0 100,00

2443
Finanční dar - Skleněná popelnice - obec 
Ploskovice 231200 14 3073 3792 5321 0 25 25 0 100,00

2444
Finanční dar - Skleněná popelnice - obec 
Hříškov 231200 14 4016 3792 5321 0 15 15 0 100,00

2445
Finanční dar - Skleněná popelnice - obec 
Kyškovice 231200 14 3046 3792 5321 0 10 10 0 100,00

2446
Finanční dar - Skleněná popelnice - obec 
Bílence 231200 14 2001 3792 5321 0 10 10 0 100,00

2447
Finanční dar - Skleněná popelnice - obec 
Lipová 231200 14 1033 3792 5321 0 35 35 0 100,00

2448
Finanční dar - Skleněná popelnice - obec 
Libčeves 231200 14 4028 3792 5321 0 25 25 0 100,00

2449
Finanční dar - Skleněná popelnice - obec 
Chodouny 231200 14 3029 3792 5321 0 15 15 0 100,00

2450
Finanční dar - Skleněná popelnice - obec 
Koštice 231200 14 4023 3792 5321 0 10 10 0 100,00

2451
Finanční dar - Skleněná popelnice - obec Staré 
Křečany 231200 14 1046 3792 5321 0 10 10 0 100,00

2452
Finanční dar - Skleněná popelnice - město 
Loučná pod Klínovcem 231200 14 2022 3792 5321 0 35 35 0 100,00

2453
Finanční dar - Skleněná popelnice - město 
Třebenice 231200 14 3096 3792 5321 0 25 25 0 100,00

2454
Finanční dar - Skleněná popelnice - město 
Hoštka 231200 14 3027 3792 5321 0 15 15 0 100,00

2455
Finanční dar - Skleněná popelnice - městys 
Brozany nad Ohří 231200 14 3004 3792 5321 0 10 10 0 100,00

2456
Finanční dar - Skleněná popelnice - město 
Libochovice 231200 14 3053 3792 5321 0 10 10 0 100,00

2457
Finanční dar - Skleněná popelnice - město 
Žatec 231200 14 4074 3792 5321 0 35 35 0 100,00

2458
Finanční dar - Skleněná popelnice - město 
Česká Kamenice 231200 14 1004 3792 5321 0 25 25 0 100,00

2459
Finanční dar - Skleněná popelnice - město 
Roudnice nad Labem 231200 14 3083 3792 5321 0 15 15 0 100,00

2460
Finanční dar - Skleněná popelnice - město 
Lovosice 231200 14 3058 3792 5321 0 10 10 0 100,00

44



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2461
Finanční dar - Skleněná popelnice - město 
Litoměřice 231200 14 3055 3792 5321 0 10 10 0 100,00

2462
Finanční dar - Skleněná popelnice - obec 
Český Jiřetín 231200 14 5005 3792 5321 0 10 10 0 100,00

2463
Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí Ústeckého kraje 2 21 066 9 296 -11 770 44,13

2464 FVHŽP - bankovní poplatky 236150 14 6310 5163 1 1 0 -1 0,00
2465 FVHŽP - bankovní poplatky 236340 14 6310 5163 1 1 0 -1 0,00

2466

FVHŽP - Rezerva na úhradu nákladů vzniklých 
při realizaci uložených opatření dle § 42 odst. 4 
a 5 vodního zákona 236150 14 2399 5901 0 10 000 0 -10 000 0,00

2467 FVHŽP - vratky záloh za odběr podzemních vod 236150 14 2399 5909 0 400 400 0 100,00

2468
FVHŽP - vratky přeplatku dle zákona o ochraně 
ovzduší 236340 14 3719 5909 0 1 505 1 505 0 100,00

2469
Program na podporu odpadového 
hospodářství obcí Ústeckého kraje 00271 0 9 159 7 391 -1 768 80,70

2470
Technické služby města Mostu a.s. - "Doplnění 
systému odděleného sběru BRKO" 236340 14 3725 5213 00271 0 315 315 0 100,00

2471
Město Jílové - "Domácí kompostéry město 
Jílové" 236340 14 1024 3725 5321 00271 0 168 0 -168 0,00

2472
Obec Velká Bukovina - "Nádoby na oddělené 
shromažďování textilu Velká Bukovina" 236340 14 1053 3725 5321 00271 0 62 62 0 100,00

2473

Obec Hrušovany - "Zlepšení předcházení vzniku 
směsného komunálního odpadu v obci 
Hrušovany" 236340 14 2009 3725 5321 00271 0 119 119 0 100,00

2474
Město Klášterec nad Ohří - "Svoz BRKO v 
Klášterci nad Ohří - II. etapa" 236340 14 2016 3725 5321 00271 0 280 280 0 100,00

2475
Město Klášterec nad Ohří - "Svoz BRKO v 
Klášterci nad Ohří - II. etapa" 236340 14 2016 3725 5321 00271 0 246 0 -246 0,00

2476 Obec Libědice - "Vybavení sběrných míst" 236340 14 2021 3725 5321 00271 0 109 109 0 100,00

2477
Obec Měděnec - "Kompostéry pro domácnosti 
II" 236340 14 2025 3725 5321 00271 0 109 109 0 100,00

2478
Služby města Vejprty - "Rozšíření a zefektivnění 
systému sběru využitelných odpadů" 236340 14 2041 3725 5321 00271 0 76 76 0 100,00

2479
Obec Hrobce - "Lepší podmínky pro 
kompostování v obci Hrobce" 236340 14 3028 3725 5321 00271 0 93 93 0 100,00

2480

Obec Chudoslavice - "Pořízení nádob na 
separovaný odpad a pořízení kompostérů pro 
občany" 236340 14 3035 3725 5321 00271 0 336 336 0 100,00

2481

Obec Kostomlaty pod Řípem - "Nákup 
kompostéru pro občany obce Kostomlaty pod 
Řípem" 236340 14 3042 3725 5321 00271 0 313 313 0 100,00

2482
Obec Křešice - "Pořízení nádob a kompostérů 
na biologicky rozložitelný odpad" 236340 14 3045 3725 5321 00271 0 629 0 -629 0,00

2483 Obec Mlékojedy - "Mlékojedy třídí efektivně" 236340 14 3066 3725 5321 00271 0 161 161 0 100,00

2484

Obec Ploskovice - "Pořízení kontejnéru pro svoz 
bioodpadu a pořízení kompostérů pro občany 
obce" 236340 14 3073 3725 5321 00271 0 145 145 0 100,00

2485
Město Roudnice nad Labem - "Nákup nádob 
na tříděný odpad" 236340 14 3083 3725 5321 00271 0 474 474 0 100,00

2486
Obec Straškov - Vodochody - "Nákup 
kompostérů pro obec Straškov-Vodochody" 236340 14 3089 3725 5321 00271 0 126 126 0 100,00

2487

Obec Třebušín - "Modernizace systému sběru a 
svozu materiálové využitelných složek 
komunálního odpadu v obci Třebušín 236340 14 3098 3725 5321 00271 0 146 146 0 100,00

2488
Obec Třebušín - "Kompostéry a čelní nakladač 
pro Třebušín" 236340 14 3098 3725 5321 00271 0 410 0 -410 0,00

2489

Obec Třebušín - "Venkovní odpadkové koše na 
tříděné složky KO a sklopný vozík na svoz 
vytříděných složek KO z košů" 236340 14 3098 3725 5321 00271 0 315 0 -315 0,00

2490
Obec Úpohlavy - "Pořízení kompostérů pro 
občany a venkovních košů na tříděný odpad" 236340 14 3099 3725 5321 00271 0 198 198 0 100,00

2491
Obec Žitenice - "Efektivní separace pro obec 
Žitenice" 236340 14 3116 3725 5321 00271 0 273 273 0 100,00

2492
Obec Domoušice - "Pořízení nádob pro 
oddělený sběr odpadu v Domoušicích" 236340 14 4014 3725 5321 00271 0 344 344 0 100,00

2493 Obec Hříškov - "Tříděný odpad Hříškov III" 236340 14 4016 3725 5321 00271 0 172 172 0 100,00

2494
Obec Tuchořice - "Vybavení domácností 
kompostéry" 236340 14 4062 3725 5321 00271 0 350 350 0 100,00

2495 Obec Výškov - "Nákup kompostérů" 236340 14 4071 3725 5321 00271 0 366 366 0 100,00

2496
Obec Výškov - "Nákup nádob na oddělený 
sběr využitelného odpadu" 236340 14 4071 3725 5321 00271 0 247 247 0 100,00

2497
Město Bílina - "Pořízení sběrných nádob a tašek 
na tříděný odpad" 236340 14 6001 3725 5321 00271 0 465 465 0 100,00

45



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2498

Obec Proboštov - "Pořízení domácích 
kompostérů a velkoobjemového kontejneru na 
dřevo" 236340 14 6028 3725 5321 00271 0 230 230 0 100,00

2499
Obec Světec - "Kompostování bioodpadu v 
obci Světec" 236340 14 6032 3725 5321 00271 0 161 161 0 100,00

2500
Statutární město Teplice - "Sběr kuchyňského 
bioodpadu v domácnostech, Teplice 2024" 236340 14 6033 3725 5321 00271 0 476 476 0 100,00

2501
Město Trmice - "Trmice - Dovybavení trmických 
domácností kompostéry" 236340 14 7021 3725 5321 00271 0 105 105 0 100,00

2502

Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko - 
"Chomutovsko zlepšuje třídění odpadů - 
Březno, Hrušovany" 236340 14 2406 3725 5329 00271 0 211 211 0 100,00

2503

Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko - 
"Chomutovsko zlepšuje třídění odpadu - 
Černovice, Strupčice" 236340 14 2406 3725 5329 00271 0 174 174 0 100,00

2504
Mikroregion Česká Kalifornie - "Kompostéry pro 
Mikroregion Česká Kalifornie" 236340 14 3406 3725 5329 00271 0 491 491 0 100,00

2505
Mikroregion Česká Kalifornie - "Mikrogerion 
Česká Kalifornie třídí lépe a efektivně" 236340 14 3406 3725 5329 00271 0 264 264 0 100,00

2506 Odborinvestiční - SPZ Triangle 0 18 150 0 -18 150 0,00
2507 hrazeno z vlastních zdrojů 0 18 150 0 -18 150 0,00

2508
PZ Triangle-odstranění podzemních objektů 
(ostatní) 231200 1516 0100 3639 5169 00053 0 18 150 0 -18 150 0,00

2509 Odbor správních činností a krajský živnostenský úřad 0 1 015 601 -414 59,21
2510 hrazeno z transferů (dotací) 0 1 015 601 -414 59,21

2511
platy zaměstnanců - volby do zastupitelstev 
obcí 231200 17 6115 5011 98074 0 10 10 0 100,00

2512
pojistné na sociálním zabezpečení - volby do 
zastupitelstev obcí 231200 17 6115 5031 98074 0 3 3 0 100,00

2513
pojistné na zdravotním pojištění - volby do 
zastupitelstev obcí 231200 17 6115 5032 98074 0 1 1 0 100,00

2514
výdaje na volby do OZ a Senátu PČR-
dodatečné 231200 17 6115 5901 98074 0 1 1 0 100,00

2515
volby do krajského zastupitestva a Senátu - 
mzdy 231200 17 6115 5011 98193 0 141 141 0 100,00

2516
volby do krajského zastupitestva a Senátu - 
dohoda o provedení práce 231200 17 6115 5021 98193 0 147 147 0 100,00

2517
volby do krajského zastupitestva a Senátu - 
sociální pojištění 231200 17 6115 5031 98193 0 69 69 0 100,00

2518
volby do krajského zastupitestva a Senátu - 
zdravotní pojištění 231200 17 6115 5032 98193 0 25 25 0 100,00

2519
volby do krajského zastupitestva a Senátu - 
PHM 231200 17 6115 5156 98193 0 23 23 0 100,00

2520
volby do krajského zastupitestva a Senátu - 
stravné 231200 17 6115 5173 98193 0 7 7 0 100,00

2521
výdaje na volby do krajského zastupitestva a 
Senátu 231200 17 6115 5901 98193 0 88 0 -88 0,00

2522
volby do Evropského parlamentu - mzdové 
prostředky 231200 17 6117 5011 98348 0 72 72 0 100,00

2523
volby do Evropského parlamentu - dohody a 
provedení práce 231200 17 6117 5021 98348 0 55 55 0 100,00

2524
volby do Evropského parlamentu - pojistné na 
sociálním zabezpečení 231200 17 6117 5031 98348 0 20 20 0 100,00

2525
volby do Evropského parlamentu - pojistné na 
zdravotním pojištění 231200 17 6117 5032 98348 0 7 7 0 100,00

2526
volby do Evropského parlamentu - pohonné 
hmoty 231200 17 6117 5156 98348 0 16 16 0 100,00

2527
volby do Evropského parlamentu - stravné, 
cestovné 231200 17 6117 5173 98348 0 4 4 0 100,00

2528 volby do Evropského parlamentu 231200 17 6117 5901 98348 0 326 0 -326 0,00
2529 Odbor podpory podnikání, inovací a transformace 423 822 610 391 425 319 -185 072 69,68
2530 hrazeno z vlastních zdrojů 27 372 20 632 18 513 -2 119 89,73
2531 hrazeno z transferů (dotací) 0 87 106 22 069 -65 037 25,34
2532 hrazeno z Fondu podpor Ústeckého kraje 396 450 502 653 384 737 -117 916 76,54

2533
Energetické centrum Ústeckého kraje, p. o., 
příspěvek zřizovatele 231200 20 7920 2115 5331 18 200 15 960 15 960 0 100,00

2534 European Hydrogen Valleys- členský příspěvek 231200 20 2191 5542 80 74 74 0 100,00

2535
Expertní činnosti pro aktivity ÚK v rámci 
odstraňování ekologických škod 231200 20 3636 5166 0 315 315 0 100,00

2536 konzultační, poradenské a právní služby 231200 20 3636 5166 6 010 2 029 0 -2 029 0,00

2537
Správa databáze obecních projektů 
Ústeckého kraje v programu 18 miliard 231200 20 3636 5168 287 261 261 0 100,00

2538 nákup služeb 231200 20 3636 5169 2 695 0 0 0 x

2539

Zajištění překladatelských a tlumočnických 
služeb z českého jazyka do anglického jazyka 
a naopak 231200 20 3636 5169 0 95 5 -90 5,26

2540
Prezentace Ústeckého kraje v publikaci 
Business Guidebook 231200 20 3636 5169 0 12 12 0 100,00

46



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2541
Moderování konference v Krušnohorském 
divadle v Teplicích 231200 20 3636 5169 0 60 60 0 100,00

2542
Zajištění umístění přechodného dopravního 
značení - Transformační fórum Ústeckého kraje 231200 20 3636 5169 0 7 7 0 100,00

2543 Transformační fórum ÚK - tlumočení 231200 20 3636 5169 0 15 15 0 100,00

2544
Organizační zajištění konference 8. 
Podnikatelské fórum Ústeckého kraje 2024 231200 20 3636 5169 0 200 200 0 100,00

2545

Tvorba a dodání Katalogu firem s exportním 
potenciálem a Katalogu dodavatelů pro 
strategické investory v ÚK 231200 20 3636 5169 0 400 400 0 100,00

2546

Transformační fórum Ústeckého kraje – zajištění 
služeb souvisejících s organizací a realizací 
akce 231200 20 3636 5169 0 790 790 0 100,00

2547 Euroregion Krušnohoří, příspěvek na činnost 231200 20 3636 5222 50 50 50 0 100,00
2548 Euroregion Labe, příspěvek na činnost 231200 20 7401 3636 5329 50 50 50 0 100,00
2549 vratka dotace - na základě výzvy 231200 20 6409 5904 0 314 314 0 100,00
2550 hrazeno z Fondu podpor Ústeckého kraje 396 450 589 759 406 806 -182 953 68,98
2551 hrazeno z vlastních zdrojů 396 450 502 653 384 737 -117 916 76,54
2552 hrazeno z transferů (dotací) 0 87 106 22 069 -65 037 25,34
2553 bankovní poplatky - Fond Ústeckého kraje 236600 20 6310 5163 0 2 0 -2 0,00
2554 ČNB- bankovní poplatky 236651 20 3636 5163 0 6 1 -5 16,67
2555 bankovní poplatky - ZP podnikatelé 236670 20 3636 5163 0 1 0 -1 0,00
2556 ČS- bankovní poplatky - ZP obce 236671 20 3636 5163 0 1 0 -1 0,00
2557 ČS- bankovní poplatky - ZP FILM 236672 20 3636 5163 0 1 0 -1 0,00
2558 Regionální podpůrný fond ČS- bankovní poplatky -236673 20 3636 5163 0 1 0 -1 0,00
2559 Individuální dotace 236600 20 00222 3 000 8 519 7 535 -984 88,45
2560 Rezerva - Individuální dotace (FÚK) 236600 20 3636 5901 00222 3 000 984 0 -984 0,00

2561
Sdružení českých spotřebitelů, z.ú., Praha, 
Udělení cen Spokojený zákazník ÚSK- 2024 236600 20 2141 5221 00222 0 40 40 0 100,00

2562
Bezpečně na silnicích, o.p.s., Liberec, Na kole 
jen s přilbou 236600 20 2223 5221 00222 0 100 100 0 100,00

2563
DSO Barbora-Otakar, Hrob, Revitalizace oblastí 
vodních nádrží Barbora, Otakar 236600 20 6405 2399 5329 00222 0 350 350 0 100,00

2564
DYS-CENTRUM z.s., Most, Mezinárodní odborná 
konference k 30. výročí  školy 236600 20 3291 5222 00222 0 49 49 0 100,00

2565
Nadační fond Gaudeamus, Cheb, 32. ročník 
Dějepisné soutěže studentů gymnázií 236600 20 3299 5221 00222 0 20 20 0 100,00

2566
Elixír do škol, z.ú., Praha, Elixír do škol - provoz 
regionálních center ÚK24 236600 20 3299 5221 00222 0 250 250 0 100,00

2567
Hospodářská a sociální rada Chomutovska, 
z.s., Chomutov, Výstava Vzdělání 2025 236600 20 3299 5222 00222 0 50 50 0 100,00

2568
4S YOU, z.s., Praha, Regionální podnikatelský 
kemp (RPK Ústecký kraj) 236600 20 3299 5222 00222 0 199 199 0 100,00

2569
Okresní hospodářská komora v Chomutově- 
Technodays 2024 236600 20 3299 5229 00222 0 100 100 0 100,00

2570 Mensa Česko, Praha, Logická olympiáda 2024 236600 20 3299 5229 00222 0 30 30 0 100,00

2571
Česká republika -Hasičský záchranný sbor ÚK -  
Hasiči pro školy - výukový materiál 236600 20 3299 5311 00222 0 42 42 0 100,00

2572
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, 
Chemická centra VŠCHT Praha 236600 20 3299 5332 00222 0 200 200 0 100,00

2573
Univerzita  Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L., 
Měření ergonomie u žáků 4.-5. tříd ZŠ 236600 20 3299 5332 00222 0 13 13 0 100,00

2574
fyzická osoba - Podpora studia na univerzitě 
AMDA v zahraničí 236600 20 3299 5493 00222 0 100 100 0 100,00

2575
Trautzlova umělecká společnost, z.s., Teplice, 
Uvedení opery- J. M. Wolfram: Perkmon 236600 20 3311 5222 00222 0 50 50 0 100,00

2576
Musica et Educatione, z.s., Litoměřice, 
Charitativní adventní koncert 236600 20 3312 5222 00222 0 20 20 0 100,00

2577
 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem, 
II. etapa obnovy varhan v kostele v Černoučku 236600 20 3312 5223 00222 0 335 335 0 100,00

2578
Film & sociologie, s.r.o., Praha, Dajori- Konečná 
stanice 236600 20 3313 5213 00222 0 80 80 0 100,00

2579
Podkrušnohorské technické muzeum, o.p.s , 
Most, Podpora provozu a činnosti muzea 236600 20 3315 5221 00222 0 1 500 1 500 0 100,00

2580
General Dance Company s.r.o., Ústí nad 
Labem, 54. Mezinárodní taneční festival 2024 236600 20 3319 5213 00222 0 200 200 0 100,00

2581 Město Louny, Letní lounské vábení - 19. ročník 236600 20 4036 3319 5321 00222 0 200 200 0 100,00

2582
Město Krupka, Oprava kaple Božího hrobu, 
Krupka - Bohosudov 236600 20 6016 3322 5321 00222 0 641 641 0 100,00

2583 Památník Terezín - Terezínská tryzna 2024 236600 20 3326 5339 00222 0 200 200 0 100,00

2584
Město Osek - 90 let výročí katastrofy na dole 
Nelson 236600 20 6027 3399 5321 00222 0 64 64 0 100,00

2585
LPS, letecké práce a služby, s.r.o., Praha, 
Letecký sportovec 2023 236600 20 3419 5213 00222 0 100 100 0 100,00

2586
Ústecká krajská organizace ČUS, Ústí n.L. ,  
Sportovec roku Ústeckého kraje 236600 20 3419 5222 00222 0 200 200 0 100,00

47



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2587
Cesta za snem, z.s., Praha ,Metrostav Handy 
cyklo maraton 236600 20 3419 5222 00222 0 70 70 0 100,00

2588
TJ zdravotně postižených Nola Teplice, Zajištění 
činnosti handicapovaných TJ ZP Nola 236600 20 3419 5222 00222 0 100 100 0 100,00

2589
TJ Sever Žatec, z.s., Sportování handicapované 
osoby, nákup náčiní 236600 20 3419 5222 00222 0 28 28 0 100,00

2590
Emilova sportovní, z.s., Brno, 13. Evropské hry 
handicapované mládeže Emil Open 236600 20 3419 5222 00222 0 32 32 0 100,00

2591 Cesta za snem, z.s., Praha ,7 statečných 236600 20 3419 5222 00222 0 20 20 0 100,00

2592
LMK Litoměřice, p.s., FAI F1E European Model 
Aircraft Championship 236600 20 3419 5222 00222 0 25 25 0 100,00

2593

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Telnice, 
Reprezentace družstva na MČR v požárním 
sportu 236600 20 3419 5222 00222 0 25 25 0 100,00

2594
SCK ASTERIA DUBÍ, z.s., Příprava paracyklistky P. 
Vejvodové-LPH Paříž 2024 236600 20 3419 5222 00222 0 200 200 0 100,00

2595
SCK ASTERIA DUBÍ, z.s., Příprava paracyklisty J. 
Mašína -LPH Paříž 2024 236600 20 3419 5222 00222 0 200 200 0 100,00

2596
Junák-český skaut, okres Most , z.s. , Krajské 
kolo závodu vlčat a světlušek v Ústeckém kraji 236600 20 3421 5222 00222 0 35 35 0 100,00

2597
Junák-český skaut, z.s. , Praha, Obrok 2024 - 
celostátní setkání skautů a skautek 236600 20 3421 5222 00222 0 50 50 0 100,00

2598
Pionýr, z.s.-Pionýrská skupina Dravci, Ústí n. l., 
Letní tábor Jak vycvičit draka 236600 20 3421 5222 00222 0 15 15 0 100,00

2599
Hasičský záchranný sbor ÚK -  Mladý záchranář 
2024 236600 20 3421 5311 00222 0 70 70 0 100,00

2600
Město Ústí n.L., ZOO Ústí n. L., Noc snů pro 
postižené děti 2024 236600 20 7022 3421 5321 00222 0 20 20 0 100,00

2601
MRC Solution, s.r.o., Ústí nad Labem, Přesun 
Kolocafé a vybudování přípojek 236600 20 3429 5213 00222 0 54 54 0 100,00

2602

Nadace policistů a hasičů- vzájemná pomoc v 
tísni, Praha,Léčebně ozdravný pobyt pro 
tělesně postižené -Řecko 236600 20 3429 5221 00222 0 50 50 0 100,00

2603 SVĚT NADĚJE, z.s., Kadaň, Náš svět 236600 20 3429 5222 00222 0 90 90 0 100,00
2604 Rotaract club Most, z.s., DeskOFFky 2024 236600 20 3429 5222 00222 0 40 40 0 100,00

2605

SNN v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého 
kraje, p. s., Ozdravný pobyt pro osoby se 
sluchvým postižením 236600 20 3543 5222 00222 0 30 30 0 100,00

2606
SNN v ČR, z.s., Základní organizace neslyšících 
Most, p.s., Podpora na provoz ZON Most 236600 20 3543 5222 00222 0 30 30 0 100,00

2607
Diahelp- svaz diabetiků z.s., Most, Edukační 
centrum Diahelp 236600 20 3599 5222 00222 0 100 100 0 100,00

2608
DIApozitiv, z.s., Osek, Centrum pro pomoc 
diabetikům 236600 20 3599 5222 00222 0 90 90 0 100,00

2609
Svaz tělesně postižených v ČR, z.s., okr. 
org.Louny, Den bez bariér 236600 20 3599 5222 00222 0 50 50 0 100,00

2610

Město Litoměřice,Centrum pro zdr. postižené 
děti a mládež - SRDÍČKO, p.o., Společné 
zpívání životní tíže zahání 236600 20 3055 3599 5321 00222 0 50 50 0 100,00

2611
Univerzita  Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L., 
Poradna pro kognitivní funkce 236600 20 3599 5332 00222 0 25 25 0 100,00

2612 Liga otevřených mužů z.s., Praha, Patron 236600 20 4329 5222 00222 0 80 80 0 100,00

2613
Maják- platforma pro rozvoj, z.s., Propagace 
náhradní rodinné péče v Ústeckém kraji 236600 20 4339 5222 00222 0 56 56 0 100,00

2614
Tyflocentrum Ústí n.l., o.p.s.,Letní rekondice pro 
nevidomé a zrakově postižené 236600 20 4344 5221 00222 0 70 70 0 100,00

2615
Most k naději, z.s., Most, Setkání pracovníků 
adiktologických služeb 236600 20 4378 5222 00222 0 15 15 0 100,00

2616
Arkadie, o.p.s., Teplice, Pravidelná doprava 
osob se zdrav. postižením 236600 20 4379 5221 00222 0 350 350 0 100,00

2617 Nativitas, z.s, Litoměřice, Svět 2030: Na mou duši 236600 20 4379 5222 00222 0 100 100 0 100,00

2618
Světlo Kadaň, z.s, Odborná  konference 
nízkoprahových programů 236600 20 4379 5222 00222 0 60 60 0 100,00

2619
Mongaguá Ústí nad Labem, z.s, Opre 
Mangaguá 236600 20 4379 5222 00222 0 72 72 0 100,00

2620

Záchranna brigáda kynologů ÚK, Jirkov 
,Úprava trenažéru pro výcvik záchranářských 
psů 236600 20 5299 5222 00222 0 100 100 0 100,00

2621
Podpora nejvýznamnějších kulturních tradic 
Ústeckého kraje 236600 2004 00026 4 000 5 321 3 000 -2 321 56,38

2622
Fond ÚK - rezerva - Podpora nejvýznamnějších 
kulturních tradic Ústeckého kraje 236600 2004 3900 5901 00026 4 000 2 321 0 -2 321 0,00

2623
FÚK - Zámek Klášterec n. Ohří, p.o. - Klášterecké 
hudební prameny 2024 236600 2004 2016 3312 5321 00026 0 150 150 0 100,00

48



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2624
FÚK - město Štětí - Národní festival dechových 
orchestrů FEDO 2024 236600 2004 3092 3312 5321 00026 0 200 200 0 100,00

2625
FÚK - Severoč. filh. Teplice, p.o. - 59. ročník hud. 
fest. L.van Beethovena 2024 236600 2004 6033 3312 5321 00026 0 450 450 0 100,00

2626
FÚK - Terezín-město změny, zájm. sdr. pr.osob - 
Josefínské slavnosti 2024 236600 2004 3319 5229 00026 0 250 250 0 100,00

2627
FÚK - Městská kulturní zařízení v LT, p.o. - 
Zahrada Čech 2024 236600 2004 3055 3319 5321 00026 0 600 600 0 100,00

2628 FÚK - městys Peruc - XVI. Krajské dožínky ÚK 2024 236600 2004 4047 3319 5321 00026 0 450 450 0 100,00

2629
FÚK - městské divadlo Žatec, p.o - Žatecká 
Dočesná 2024 236600 2004 4074 3319 5321 00026 0 350 350 0 100,00

2630
FÚK - město Kadaň, Mírové náměstí 1, Kadaň - 
Císařský den 2024 236600 2004 2014 3399 5321 00026 0 250 250 0 100,00

2631

FÚK - město Chlumec, Muchova 257, Chlumec - 
 Bitva 1813 u Chlumce, Přestanova a 
Varvažova 2024 236600 2004 7005 3399 5321 00026 0 300 300 0 100,00

2632 Podpora Policie ČR 236600 2004 00217 2 000 2 000 2 000 0 100,00
2633 Fond ÚK - finanční dar Policii ČR 236600 2004 5311 5311 00217 2 000 2 000 2 000 0 100,00
2634 Podpora Hasičského záchranného sboru ČR 236600 2004 00218 7 000 7 000 7 000 0 100,00

2635
Fond ÚK - finanční dar Hasičskému 
záchrannému sboru ÚK 236600 2004 5511 5311 00218 7 000 7 000 7 000 0 100,00

2636
Podpora Sboru hasičú Čech, Moravy a Slezska 
ČR 236600 2004 00316 1 000 1 000 1 000 0 100,00

2637 Fond ÚK - Finanční dar SH ČMS 236600 2004 5512 5222 00316 1 000 1 000 1 000 0 100,00
2638 Podpora Olympijského festivalu Paříž 2024 236600 2004 00406 14 400 14 400 14 400 0 100,00

2639
FÚK - Olympic Festival, s.r.o. - Olympijský festival 
Paříž 2024 v Mostě 236600 2004 3419 5213 00406 14 400 14 400 14 400 0 100,00

2640 Údržba běžkařských tras v Ústeckém kraji 236600 2007 00150 2 500 4 800 4 319 -481 89,98

2641
Rezerva - Údržba běžkařských tras v Ústeckém 
kraji  NEINV 236600 2007 2143 5901 00150 2 500 481 0 -481 0,00

2642
Údržba běžkařských tras v Ústeckém kraji - DA 
Krušnohoří, z.s. 236600 2007 2143 5222 00150 0 1 319 1 319 0 100,00

2643
Údržba běžkařských tras v Ústeckém kraji, DA 
Krušnohoří, z. s. 236600 2007 2143 5222 00150 0 3 000 3 000 0 100,00

2644 Podpora činnosti destinačních managementů 236600 2007 00219 10 000 13 617 5 250 -8 367 38,55

2645
Rezerva - Podpora činnosti destinačních 
managementů NEINV 236600 2007 2143 5901 00219 10 000 8 367 0 -8 367 0,00

2646

České Švýcarsko, o.p.s. - Marketing a 
destinační management v Českém Švýcarsku v 
roce 2024 236600 2007 2143 5221 00219 0 2 500 2 500 0 100,00

2647
DA Dolní Poohří, o.p.s. - Marketing a 
propagace destinace Dolní Poohří v roce 2024 236600 2007 2143 5221 00219 0 2 000 2 000 0 100,00

2648
DA Dolní Poohří, o.p.s. - UNESCO - propagace 
destinace na Seznamu světového dědictví 236600 2007 2143 5221 00219 0 750 750 0 100,00

2649
Destinační agentury - spolufinancování v 
rámci vnějších dotačních programů 236600 2007 00323 3 000 7 557 770 -6 787 10,19

2650

Rezerva - Destinační agentury – 
spolufinancování v rámci vnějších dotačních 
programů 236600 2007 2143 5901 00323 3 000 6 787 0 -6 787 0,00

2651
FestivalLandscape – přípravná fáze - 
Destinační agentura Dolní poohří, o. p. s. 236600 2007 2143 5221 00323 0 500 500 0 100,00

2652

Rozvoj produktu Skalní města v mimosezoně - 
Společnost pro destinační management 
Broumovska o.p.s. 236600 2007 2143 5221 00323 0 270 270 0 100,00

2653
Značení pěších tras a cyklotras, včetně 
zajištění údržby a obnovy stávající sítě 236600 2007 00324 4 200 7 748 2 711 -5 037 34,99

2654
Rezerva - Značení pěších tras a cyklotras, 
včetně zajištění údržby a obnovy stávající sítě 236600 2007 2143 5901 00324 4 200 5 037 0 -5 037 0,00

2655
Klub českých turistů - Údržba turistických tras a 
turistické akce 236600 2007 2143 5222 00324 0 950 950 0 100,00

2656
Klub českých turistů - Hřebenovka v Krušných 
horách 236600 2007 2143 5222 00324 0 1 400 1 400 0 100,00

2657 Klub českých turistů - Údržba turistických tras 236600 2007 2143 5222 00324 0 361 361 0 100,00

2658
Podpora činnosti místních akčních skupin - 
režijní náklady 236600 2007 00336 0 295 0 -295 0,00

2659
Rezerva - Podpora činnosti místních akčních 
skupin - na režijní náklady 236600 2007 3636 5901 00336 0 295 0 -295 0,00

2660 Propagace sportu ÚK 236600 2009 00243 11 500 11 693 11 455 -238 97,96
2661 Podpora sportu ÚK 236600 2009 3419 5901 00243 11 500 238 0 -238 0,00
2662 Michal Neustupa - Milada Tour 2024 236600 2009 3419 5212 00243 0 200 200 0 100,00

2663
Xterra squadra s.r.o. - 7. roč. STRABAG Rail 
MILADATLON a MČR v TRT lékařů 236600 2009 3419 5213 00243 0 100 100 0 100,00

2664 Czech Boxing Management - Tohle je box 9 236600 2009 3419 5213 00243 0 250 250 0 100,00

2665
HIPODROM MOST, a.s. - Velká letní cena 
Ústeckého kraje 236600 2009 3419 5213 00243 0 300 300 0 100,00

2666 VMLY&R, s.r.o. - RunTour Ústí nad Labem 2024 236600 2009 3419 5213 00243 0 100 100 0 100,00

49



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2667
Event media s.r.o. - Night Run a Avon Běh Most 
2024 236600 2009 3419 5213 00243 0 150 150 0 100,00

2668
BK Levharti Chomutov - Evropský basketbalový 
pohár žen - rok 2024 236600 2009 3419 5213 00243 0 600 600 0 100,00

2669
FK TEPLICE a.s. - VIII.ročník Memoriál Františka 
Hrdličky "MFH" 236600 2009 3419 5213 00243 0 250 250 0 100,00

2670 RunCzech, s.r.o. - 1/2Maraton Ústí nad Labem 236600 2009 3419 5213 00243 0 200 200 0 100,00
2671 BP Action, s.r.o. - Barvám Neutečeš 236600 2009 3419 5213 00243 0 150 150 0 100,00

2672
Krajský svaz ČSPS - Ústecký kraj - Reprezentace 
Ústeckého kraje - LODM 2024 plavání 236600 2009 3419 5222 00243 0 100 100 0 100,00

2673
Tri club Česká lípa - Soustředění triatlonistů 
Ústeckého kraje na LODM 236600 2009 3419 5222 00243 0 30 30 0 100,00

2674
Ústecký krajský fotbalový svaz - Příprava 
Ústeckého KFS na LODM 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 50 50 0 100,00

2675 Český florbal - Příprava na ODM 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 20 20 0 100,00

2676
Český florbal - Příprava na ODM 2024 - 
závěrečný kemp 236600 2009 3419 5222 00243 0 98 98 0 100,00

2677 RoadCycling Events, z.s. - Tour de Feminin 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 800 800 0 100,00

2678
Ústecký krajský volejbalový svaz - Příprava 
reprezentace ÚK na LODM 2024 - volejbal 236600 2009 3419 5222 00243 0 86 86 0 100,00

2679
RO ČSJ Ústecký a Liberecký kraj - Příprava 
týmu jachtingu na LODM 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 40 40 0 100,00

2680 SPORT UNION z.s. - Podpora sportu 236600 2009 3419 5222 00243 0 30 30 0 100,00

2681
Ústecký krajský atletický svaz - Příprava na 
LODM 2024 atletika 236600 2009 3419 5222 00243 0 35 35 0 100,00

2682
Český svaz házené, z.s. - Házenkářské naděje - 
příprava na LODM 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 80 80 0 100,00

2683
TJ Stadion Louny, z.s. - Reprezentace 
Ústeckého kraje 236600 2009 3419 5222 00243 0 28 28 0 100,00

2684
ČSS, z.s. - Ústecké krajské sdružení - Příprava na 
LODM 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 30 30 0 100,00

2685
Ústecký krajský svaz ČSOS - Příprava na LODM 
2024 - orientační běh 236600 2009 3419 5222 00243 0 20 20 0 100,00

2686
ČBF - Oblast Severní Čechy, evidenční číslo 
ČBF 06 - LODM 2024 basketbal 236600 2009 3419 5222 00243 0 103 103 0 100,00

2687

Atletický sportovní klub ELNA Počerady - 
Memoriál Karla Raise-silniční běh a závod 
hend.spo 236600 2009 3419 5222 00243 0 110 110 0 100,00

2688
Ústecký krasobruslařský klub, zapsaný spolek - 
VC Ústí nad Labem v krasobruslení 236600 2009 3419 5222 00243 0 50 50 0 100,00

2689
M-ALGO team, z.s. - Příprava na Mistrovství 
světa Juniorů 236600 2009 3419 5222 00243 0 50 50 0 100,00

2690
Ústecká krajská organizace ČUS - Mistrovství 
České republiky krajských výběrů v led 236600 2009 3419 5222 00243 0 50 50 0 100,00

2691
TAJV, z.s. - Sportovní den mládeže v Ústeckém 
kraji - 5. ročník 236600 2009 3419 5222 00243 0 200 200 0 100,00

2692
SNN v ČR, z.s., Základní organizace neslyšících 
Most, p.s. - Dračí lodě + hry bez bariér 236600 2009 3419 5222 00243 0 45 45 0 100,00

2693

Vodní záchranná služba ČČK Ústí nad Labem, 
pobočný spolek - Mistrovství ČR ve vodním 
záchranném sportu 236600 2009 3419 5222 00243 0 350 350 0 100,00

2694
Český atletický svaz - Atletika pro děti aneb 
staň se atlet. hvězdou ÚK 236600 2009 3419 5222 00243 0 400 400 0 100,00

2695
Fotbalový klub Český lev Neštěmice, z.s. - O 
pohár Českého lva 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 100 100 0 100,00

2696
Aeroklub Ústí nad Labem, z.s. - Ústecké nebe 
plné letadel 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 100 100 0 100,00

2697
BK SKŘIVÁNEK ÚSTÍ NAD LABEM z.s. - Festival 
mládeže dívek U13 236600 2009 3419 5222 00243 0 30 30 0 100,00

2698
ASOCIACE SPORTU PRO RADOST, z.s. - Běhej 
lesy Klínovec 236600 2009 3419 5222 00243 0 150 150 0 100,00

2699
Šachový klub Teplice, spolek - Mezinárodní 
šachový turnaj Teplice Open 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 150 150 0 100,00

2700
Tenisový klub lázně Evženie - 2. ročník 
mezinárodní turnaj dětí a mládeže 236600 2009 3419 5222 00243 0 50 50 0 100,00

2701
Česká asociace překážkových sportů - 
Otevřené mistrovství ČR v OCR Chomutov 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 150 150 0 100,00

2702
Česká Twirlingová Federace z.s. - Mistrovství 
Evropy EFBT 236600 2009 3419 5222 00243 0 50 50 0 100,00

2703
Česká Mažoretková Federace z.s. - Mistrovství 
Evropy WAMT 236600 2009 3419 5222 00243 0 50 50 0 100,00

2704
TJ Lokomotiva Teplice z.s. - Mistrovství světa 
juniorů ve sportovním šermu 236600 2009 3419 5222 00243 0 50 50 0 100,00

2705
Krajský svaz lyžařů Ústeckého kraje z.s. - 
Příprava na ZODM 236600 2009 3419 5222 00243 0 100 100 0 100,00

2706
AUTOMOTOKLUB MOST v AČR - Czech Truck 
Prix α NASCAR 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 200 200 0 100,00

50



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2707
FK Ústí nad Labem - mládež, z.s. - ALBIM CUP 
2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 150 150 0 100,00

2708
Dámský házenkářský klub Baník Most, z.s. - 
Organizace a zajištění Evropských pohárů žen 236600 2009 3419 5222 00243 0 150 150 0 100,00

2709 KRÁL STŘEDOHOŘÍ, z.s. - Podpora sportu 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 40 40 0 100,00
2710 Star Team Most, z.s. - Star Fight Night 2 236600 2009 3419 5222 00243 0 100 100 0 100,00

2711
TJ Saně Ústí, z.s. - Příprava sportovců na ZOH 
2026 236600 2009 3419 5222 00243 0 242 242 0 100,00

2712
Český volejbalový svaz - CEV Golden 
European League 2024 ženy Teplice 236600 2009 3419 5222 00243 0 150 150 0 100,00

2713
Badminton Ústí nad Labem, z.s. - 
Celorepublikový badmintonový turnaj GPA U17 236600 2009 3419 5222 00243 0 10 10 0 100,00

2714
Yacht Club CERE, z.s. - Pohár ČR - Skiffmania 
2024, Nechranický skluz 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 50 50 0 100,00

2715
Yacht Club Nechranice - Nechranický týden 
plný jachtingu 236600 2009 3419 5222 00243 0 200 200 0 100,00

2716
Asociace TOM ČR, TOM 1027 STOPAŘI - 
Mistrovství České republiky v Turistickém závodě 236600 2009 3419 5222 00243 0 70 70 0 100,00

2717
Ústecký krajský šachový svaz - Podpora 
přípravy šachové reprezentace na ZODM 2025 236600 2009 3419 5222 00243 0 25 25 0 100,00

2718 Events 4 you, z.s. - Urban Challenge 236600 2009 3419 5222 00243 0 400 400 0 100,00

2719

Podřipský krasobruslařský klub Roudnice nad 
Labem, z.s. - VELKÁ CENA PODŘIPSKÁ - - 
Memoriál Karla Krejčího 236600 2009 3419 5222 00243 0 50 50 0 100,00

2720
Sportovní klub házené ASK Lovosice, p.s. - 
Házenkářský festival Lovosice 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 150 150 0 100,00

2721
Sportovní klub házené ASK Lovosice, p.s. - 
European Cup 2024/2025 236600 2009 3419 5222 00243 0 300 300 0 100,00

2722
Florbal Chomutov, z.s. - Kalmar Cup 2024 - 
florbalový turnaj ve Švédsku 236600 2009 3419 5222 00243 0 50 50 0 100,00

2723
ČESKÁ ASOCIACE DRAČÍCH LODÍ, z.s. - 
Mistrovství Evropy dračích lodí 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 500 500 0 100,00

2724
Athletic club Ústí nad Labem, z.s. - Memoriál 
Bedřišky Kulhavé v běhu na 800 metrů 236600 2009 3419 5222 00243 0 30 30 0 100,00

2725
CZECH WRESTLING Chomutov, z.s. - Olympijská 
příprava 236600 2009 3419 5222 00243 0 500 500 0 100,00

2726
Veslařský klub Ohře Most, p.s. - SPORT and 
STUDY tréninkové kempy mládeže 236600 2009 3419 5222 00243 0 300 300 0 100,00

2727
Tenisový klub Most z.s. - Mistrovství Evropy U14, 
Summer Cup, ITF, Most Open 236600 2009 3419 5222 00243 0 318 318 0 100,00

2728
AUTOMOTOKLUB MOST v AČR - World SBK 
MOST 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 300 300 0 100,00

2729
Labe aréna Štětí, z.s. - Česko vesluje s Ústeckým 
krajem 2024 236600 2009 3419 5222 00243 0 650 650 0 100,00

2730
fyzická osoba - LODM - pořízení částí dresů pro 
tým softballu UK 236600 2009 3419 5493 00243 0 25 25 0 100,00

2731 fyzická osoba 236600 2009 3419 5493 00243 0 233 233 0 100,00
2732 fyzická osoba 236600 2009 3419 5493 00243 0 100 100 0 100,00

2733
fyzická osoba - 12. Zimní světové hry 
transplantovaných sportovců 236600 2009 3419 5493 00243 0 35 35 0 100,00

2734
fyzická osoba - Reprezentace na ME v 
disciplínách TFA 236600 2009 3419 5493 00243 0 17 17 0 100,00

2735
fyzická osoba - Reprezentace v disciplínách 
Crossfit 236600 2009 3419 5493 00243 0 25 25 0 100,00

2736 Podpora Sokolských žup 236600 2009 00264 200 200 200 0 100,00
2737 Podpora Sokolských žup 236600 2009 3419 5901 00264 200 0 0 0 x

2738
Sokolská župa Krušnohorská-Kukaňova - Sport 
mládeže v roce 2024 236600 2009 3419 5222 00264 0 37 37 0 100,00

2739
Sokolská župa Podřipská - Podpora Sokolské 
župy Podřipské na děti a mládež 236600 2009 3419 5222 00264 0 88 88 0 100,00

2740
Sokolská župa Severočeská - Novákova - 
Sportem ke zdraví 236600 2009 3419 5222 00264 0 42 42 0 100,00

2741
Sokolská župa Sladkovského - XVII. Všesokolský 
slet 2024 236600 2009 3419 5222 00264 0 33 33 0 100,00

2742 Podpora vzdělávání - vysoké školy 236600 2009 00342 4 000 4 000 3 717 -283 92,93
2743 Podpora vzdělávání - vysoké školy 236600 2009 3299 5901 00342 4 000 283 0 -283 0,00

2744

České vysoké učení technické v Praze - 
Podpora vzdělávání - vysoké školy na projekt 
"Jaderka v Děčíně pro střední školy" 236600 2009 3299 5332 00342 0 997 997 0 100,00

2745

Univerzita Jana Evangelisty Purikyně v Ústí nad 
Labem - Podpora vzdělávání - vysoké školy na 
projekt Podpora aktivit FSI a PF UJEP z FÚK 236600 2009 3299 5332 00342 0 2 720 2 720 0 100,00

2746 Montanregion Krušné Hory - Erzgebirge, o. p. s. 236600 2010 00196 1 000 1 000 816 -184 81,60

2747 Montanregion Krušné Hory - Erzgebirge, o. p. s. 236600 2010 3329 5221 00196 1 000 1 000 816 -184 81,60

51



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2748 Severočeské divadlo, s.r.o. 236600 2010 00242 0 2 000 2 000 0 100,00

2749
Severočeské divadlo, s.r.o.- dotace na mzdové 
prostředky 236600 2010 3311 5213 00242 0 2 000 2 000 0 100,00

2750 Zajištění regionálních funkcí knihoven 236600 2010 00311 15 000 15 184 15 184 0 100,00
2751 Rezerva-Zajištění reg. funkcí knihoven 236600 2010 3314 5901 00311 15 000 0 0 0 x

2752

Statutární město Děčín - Městská knihovna 
Děčín, p. o. - Karla Čapka 1441/3, 406 55  
Děčín I. 236600 2010 1005 3314 5321 00311 0 3 741 3 741 0 100,00

2753

Statutární město Chomutov - Chomutovská 
knihovna, p. o. - Palackého 4995/85, 430 01 
Chomutov 236600 2010 2012 3314 5321 00311 0 1 997 1 997 0 100,00

2754

Město Litoměřice - Knihovna Karla Hynka 
Máchy v Litoměřicích, p. o. - Mírové náměstí 
153/26, 412 01 Litoměřice 236600 2010 3055 3314 5321 00311 0 3 050 3 050 0 100,00

2755
Město Louny - Městská knihovna Louny, p. o. - 
Mírové náměstí 1, 440 01 Louny 236600 2010 4036 3314 5321 00311 0 1 828 1 828 0 100,00

2756
Město Žatec - Městská knihovna Žatec, p. o. - 
náměstí Svobody 52, 438 11 Žatec 236600 2010 4074 3314 5321 00311 0 1 087 1 087 0 100,00

2757
Statutární město Most - Městská knihovna Most, 
p. o. - Moskevská 12, 434 21 Most 236600 2010 5021 3314 5321 00311 0 1 671 1 671 0 100,00

2758
Statutární město Teplice - Regionální knihovna 
Teplice, p. o. - Lípová 796/13, 415 01 Teplice 236600 2010 6033 3314 5321 00311 0 1 810 1 810 0 100,00

2759

Podpora vytváření podmínek pro 
uspokojování potřeb občanů v oblasti rozvoje 
zdraví 236600 2012 00265 5 000 14 000 14 000 0 100,00

2760

ID_Podpora vytváření podmínek pro 
uspokojování potřeb občanů v oblasti rozvoje 
zdraví 236600 2012 3599 5901 00265 5 000 0 0 0 x

2761

Město Kadaň_Podpora vytváření podmínek 
pro uspokojování potřeb občanů v oblasti 
rozvoje zdraví 236600 2012 2014 3599 5321 00265 0 14 000 14 000 0 100,00

2762
Dotace pro děti trpící poruchami příjmu 
potravy, sebepoškozováním 236600 2012 00443 2 000 2 000 0 -2 000 0,00

2763
ID_Centrum podpory zdraví, z. ú. (pro děti trpící 
poruchami příjmu potravy, sebepoškozováním) 236600 2012 3599 5901 00443 2 000 2 000 0 -2 000 0,00

2764
Příprava záměrů pro Fond spravedlivé 
transformace 236650 20 00246 0 2 321 1 567 -754 67,51

2765
Rezerva - Příprava záměrů pro Fond 
spravedlivé transformace 236650 20 3636 5901 00246 0 754 0 -754 0,00

2766
Obec Františkov nad Ploučnicí, Projektová 
dokumentace komunkací Františkov n/Pl. 236650 20 1013 2212 5321 00246 0 63 63 0 100,00

2767
Obec Trnovany, Studie přeložky komunikace 
I/15 236650 20 3095 2212 5321 00246 0 161 161 0 100,00

2768
Městys Brozany nad Ohří, Rekonstrukce 
komunikace a opěrné zdi ulice V Podzámčí 236650 20 3004 2219 5321 00246 0 200 200 0 100,00

2769
Obec Rokle, Regenerace brownfieldu - kulturní 
zařízení Rokle 236650 20 2036 3392 5321 00246 0 196 196 0 100,00

2770
Obec Telnice, Odborná studie: Koncepce 
území Telnice-Adolfov 236650 20 7018 3412 5321 00246 0 200 200 0 100,00

2771
Obec Snědovice, Přestavba budovy 
Snědovice č.p. 92 236650 20 3087 3429 5321 00246 0 200 200 0 100,00

2772
Obec Černovice, PD - rekonstrukce požární 
zbrojnice 236650 20 2005 5519 5321 00246 0 200 200 0 100,00

2773
Obec Vilémov, Oprava havarijního stavu 
střechy a fasády OÚ Vilémov 236650 20 2043 6171 5321 00246 0 200 200 0 100,00

2774
Obec Zbrašín, Stavební úpravy obecního 
úřadu v obci Zbrašín 236650 20 4073 6171 5321 00246 0 147 147 0 100,00

2775 Podpora začínajících podnikatelů v ÚK 236650 20 00333 2 000 2 789 2 764 -25 99,10

2776
Rezerva - Podpora začínajících podnikatelů v 
ÚK 236650 20 3636 5901 00333 2 000 25 0 -25 0,00

2777
PZP-Švarcová Michaela, Ing.,  Děčín, Lesní 
osvěžovna Kvádrberk 236650 20 3639 5212 00333 0 81 81 0 100,00

2778
PZP-Henzl František, Bc. , Kryštofovy Hamry, 
Pořízení technologie pro výrobu sýrů 236650 20 3639 5212 00333 0 114 114 0 100,00

2779
PZP-Myslikovjanová Bára, Postoloprty, Indoor 
cycling BM 236650 20 3639 5212 00333 0 150 150 0 100,00

2780
PZP-Raušová Aneta, Ing., Kamýk, Nákup 
dřevěných sudů pro výrobu vína 236650 20 3639 5212 00333 0 87 87 0 100,00

2781
PZP-Kolářová Martina, Mgr., Řehlovice, 
Kolotočka 236650 20 3639 5212 00333 0 60 60 0 100,00

2782
PZP-Kostovič Aleš,  Libochovany, Cyklo kiosek 
Libochovany - Nákup  vybavení 236650 20 3639 5212 00333 0 132 132 0 100,00

2783
PZP-Macíček Petr, Ing., Bohušovice nad Ohří, 
Topenář, Vodoinstalatér v Ústeckém kraji 236650 20 3639 5212 00333 0 142 142 0 100,00

2784
PZP- Börner Daniel, Srbice, Řemeslo jako 
rodinná tradice 236650 20 3639 5212 00333 0 186 186 0 100,00

2785
PZP-Hurcík Ladislav, Ústí nad Labem, koupě 
vybavení k podlahářství 236650 20 3639 5212 00333 0 200 200 0 100,00

52



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2786
PZP-Rössler Jan, Novosedlice, Vývoj mobilních 
a webových aplikací pro klienty 236650 20 3639 5212 00333 0 82 82 0 100,00

2787

PZP-Kovalčík Roman,  Třebenice, Hodinový 
manžel Roman - Šikovný řemeslník pro Váš 
domov 236650 20 3639 5212 00333 0 99 99 0 100,00

2788 PZP-Maniurová Viktorie,  Arnoltice, Kavárnotéka 236650 20 3639 5212 00333 0 200 200 0 100,00

2789
PZP-Razáková Terezie, Žabovřesky nad Ohří, 
Inseminace koní 236650 20 3639 5212 00333 0 67 67 0 100,00

2790

PZP-Koukolová Pavlína, Bc., Ústí nad Labem, 
Založení a provoz keramického ateliéru "DÍLNA 
LABÍNA" 236650 20 3639 5212 00333 0 103 103 0 100,00

2791
PZP-Nechuta Josef,  Ústí nad Labem, Vybavení 
dílny - stroje, nástroje 236650 20 3639 5212 00333 0 197 197 0 100,00

2792
PZP-Lapková Klára, Louny, Rozvoj aktivity 
Smysloun 236650 20 3639 5212 00333 0 99 99 0 100,00

2793

PZP-Kramplová Monika, MgA., Litoměřice, 
Zlepšení grafických služeb prostřednictvím 
technologické inovace 236650 20 3639 5212 00333 0 163 163 0 100,00

2794
PZP-Zeisek Jiří, Ing., Děčín, Kamerynacesty.cz 
podpora a rozšíření aktivit 236650 20 3639 5212 00333 0 187 187 0 100,00

2795

PZP- Pavlisová Michaela, Bc.,  Straškov-
Vodochody, Vedení účetnictví a daňové 
evidence 236650 20 3639 5212 00333 0 103 103 0 100,00

2796
PZP- Oberländer Walter, Verneřice, Řeznické 
bistro ve Verneřicích 236650 20 3639 5212 00333 0 112 112 0 100,00

2797
PZP- Čindejevová Leona, Ústí nad Labem, 
Leonie Cosmetic 236650 20 3639 5212 00333 0 200 200 0 100,00

2798
Program podpory Jednotek sborů 
dobrovolných hasičů obcí 236650 2004 00022 0 11 951 11 920 -31 99,74

2799 město Jílové - kamerový systém městské policie 236650 2004 1024 5311 5321 00022 0 50 50 0 100,00
2800 město Šluknov - Policie 2024 236650 2004 1048 5311 5321 00022 0 130 130 0 100,00

2801
město Varnsdorf - obměna výstroje a vybavení 
strážníků městské policie 236650 2004 1052 5311 5321 00022 0 200 200 0 100,00

2802
město Kadaň - vybavení strážníků městské 
policie 236650 2004 2014 5311 5321 00022 0 200 200 0 100,00

2803
město Klášterce n. Ohří - vybavení strážníků 
městské policie 236650 2004 2016 5311 5321 00022 0 90 90 0 100,00

2804 město Vejprty - Policie 2024 236650 2004 2041 5311 5321 00022 0 170 170 0 100,00

2805
město Libochovice - vybavení strážníků 
městské policie 236650 2004 3053 5311 5321 00022 0 3 3 0 100,00

2806
město Třebenice - vybavení strážníků městské 
policie 236650 2004 3096 5311 5321 00022 0 45 45 0 100,00

2807
město Louny - vybení strážníků a služebny 
městské policie 236650 2004 4036 5311 5321 00022 0 200 200 0 100,00

2808 město Most - vybavení strážníků městské policie 236650 2004 5021 5311 5321 00022 0 200 200 0 100,00

2809
město Dubí - kamerový systém a vybavení 
městské policie 236650 2004 6005 5311 5321 00022 0 14 0 -14 0,00

2810
město Košťany - vybavení strážníků a služebny 
městské policie 236650 2004 6015 5311 5321 00022 0 129 129 0 100,00

2811
obec Proboštov - kamerový systém a vybavení 
městské policie 236650 2004 6028 5311 5321 00022 0 13 13 0 100,00

2812 město Děčín - ochranné prostředky Boletice 236650 2004 1005 5512 5321 00022 0 110 110 0 100,00

2813 město Děčín - ochranné prostředky Staré Město 236650 2004 1005 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2814 město Děčín - ochranné prostředky Horní Žleb 236650 2004 1005 5512 5321 00022 0 110 110 0 100,00
2815 město Děčín - ochranné prostředky Křešice 236650 2004 1005 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00
2816 město Dolní Poustevna - efektivnost hašení 236650 2004 1011 5512 5321 00022 0 80 80 0 100,00

2817
obec Horní Podluží - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 1016 5512 5321 00022 0 126 126 0 100,00

2818
obec Hřensko - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 1017 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2819
město Krásná Lípa - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 1028 5512 5321 00022 0 105 105 0 100,00

2820
město Mikulášovice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 1041 5512 5321 00022 0 133 133 0 100,00

2821
město Rumburk - technické vybavení jednotky 
sboru dobrovolných hasičů 236650 2004 1042 5512 5321 00022 0 20 20 0 100,00

2822
obec Rybniště - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 1044 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2823
obec Staré Křečany - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 1046 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2824
město Šluknov - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 1048 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2825
město Varnsdorf - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 1052 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2826
obec Velká Bukovina - vybavení jednotky 
sboru dobrovolných hasičů 236650 2004 1053 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

53



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2827
město Velký Šenov - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 1054 5512 5321 00022 0 152 152 0 100,00

2828
město Jirkov - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 2013 5512 5321 00022 0 74 74 0 100,00

2829
obec Kalek - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 2015 5512 5321 00022 0 96 96 0 100,00

2830 město Klášterec n. Ohří - vybavení jednotky 236650 2004 2016 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2831
městys Kovářská - obměna vybavení jednotky 
sboru dobrovolných hasičů 236650 2004 2017 5512 5321 00022 0 122 122 0 100,00

2832
obec Libědice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 2021 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2833
město Vejprty - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů - NINV 236650 2004 2041 5512 5321 00022 0 170 170 0 100,00

2834
obec Veliká Ves - vybavení pro jednotku sboru 
dobrovolných hasičů Podlesice 236650 2004 2042 5512 5321 00022 0 74 74 0 100,00

2835 městys Brozany n. Ohří - vybavení jednotky 236650 2004 3004 5512 5321 00022 0 108 108 0 100,00

2836
město Budyně n.Ohří - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3007 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2837
obec Černouček - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3013 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2838 obec Horní Řepčice - obnova techn. prostředků 236650 2004 3026 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2839
obec Hrobce - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3028 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2840
obec Chotiměř - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3033 5512 5321 00022 0 95 95 0 100,00

2841
obec Chotiněves - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3034 5512 5321 00022 0 97 97 0 100,00

2842
obec Chudoslavice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3035 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2843
obec Klapý - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3039 5512 5321 00022 0 54 54 0 100,00

2844
obec Křešice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů Křešice 236650 2004 3045 5512 5321 00022 0 100 95 -5 95,00

2845 obec Libkovice p. Řípem - vybavení jednotky 236650 2004 3051 5512 5321 00022 0 56 56 0 100,00
2846 obec Libotenice - vybavení jednotky 236650 2004 3054 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2847
obec Lkáň - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3056 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2848
obec Martiněves - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3063 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2849
obec Oleško - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3071 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2850
obec Polepy - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3075 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2851
obec Prackovice n.L. - vybavení jednotky 
sboru dobrovolných hasičů 236650 2004 3076 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2852
město Roudnice n.L. - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3083 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2853
obec Snědovice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3087 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2854
obec Straškov Vodochody - vybavení jednotky 
sboru dobrovolných hasičů 236650 2004 3089 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2855 město Štětí - vybavení jednotky 236650 2004 3092 5512 5321 00022 0 127 127 0 100,00
2856 město Terezín - ochranné pomůcky 236650 2004 3093 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2857
obec Travčice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3094 5512 5321 00022 0 98 98 0 100,00

2858
město Třebenice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 3096 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2859
obec Třebívlice - technické prostředky požární 
ochrany 236650 2004 3097 5512 5321 00022 0 135 135 0 100,00

2860 obec Žitenice - dovybavení jednotky 236650 2004 3116 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2861
městys Cítoliby - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 4008 5512 5321 00022 0 80 80 0 100,00

2862
obec Černčice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 4011 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2863
obec Domoušice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 4014 5512 5321 00022 0 78 78 0 100,00

2864

Program podpory jednotky sboru 
dobrovolných hasičůO a IZS- obec Hřivice - 
obnova vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 4017 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2865
obec Hřivice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů Touchovice 236650 2004 4017 5512 5321 00022 0 89 89 0 100,00

2866
obec Koštice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 4023 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2867 město Kryry - vybavení jednotky 236650 2004 4026 5512 5321 00022 0 135 135 0 100,00

2868
obec Lenešice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 4027 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2869
obec Libčeves - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 4028 5512 5321 00022 0 130 130 0 100,00

54



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2870 obec Očihov - vybavení jednotky 236650 2004 4044 5512 5321 00022 0 95 95 0 100,00

2871

městys Panenský Týnec - zvýšení 
akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných 
hasičů 236650 2004 4046 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2872
obec Počedělice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 4051 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2873
město Podbořany - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 4053 5512 5321 00022 0 145 145 0 100,00

2874 město Postoloprty - zásahové komplety 236650 2004 4054 5512 5321 00022 0 168 168 0 100,00

2875
město Vroutek - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 4068 5512 5321 00022 0 85 85 0 100,00

2876
obec Žíželice - podpra jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 4077 5512 5321 00022 0 85 85 0 100,00

2877 obec Braňany - zásahové obleky 236650 2004 5003 5512 5321 00022 0 80 80 0 100,00
2878 obec Brandov - vybavení jednotky 236650 2004 5004 5512 5321 00022 0 92 92 0 100,00

2879
město Litvínov - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 5013 5512 5321 00022 0 99 99 0 100,00

2880 město Lom - zásahové obleky 236650 2004 5014 5512 5321 00022 0 113 113 0 100,00
2881 obec Louka u Litvínova - dýchací přístroje 236650 2004 5015 5512 5321 00022 0 99 99 0 100,00

2882
obec Nová Ves v Horách - vybavení jednotky 
sboru dobrovolných hasičů 236650 2004 5022 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2883
obec Obrnice - ochranné prostředky pro 
jednotky sboru dobrovolných hasičů 236650 2004 5023 5512 5321 00022 0 90 90 0 100,00

2884
obec Skršín - modernizace jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 5026 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2885
obec Želenice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 5028 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2886 obec Bystřany - osobní ochranné prostředky 236650 2004 6003 5512 5321 00022 0 116 116 0 100,00

2887
město Dubí - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 6005 5512 5321 00022 0 12 0 -12 0,00

2888
obec Háj u Duchcova - vybavení jednotky 
sboru dobrovolných hasičů 236650 2004 6007 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2889
město Hrob - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 6009 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2890
obec Kladruby - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 6013 5512 5321 00022 0 86 86 0 100,00

2891
obec Kostomlaty p. Milešovkou - výjezdová 
jednotka 236650 2004 6014 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2892
město Košťany - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 6015 5512 5321 00022 0 135 135 0 100,00

2893
obec Měrunice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 6021 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2894

Program podpory jednotky sboru 
dobrovolných hasičůO a IZS- obec Mikulov - 
vybavení jednotky 236650 2004 6022 5512 5321 00022 0 85 85 0 100,00

2895
obec Modlany - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 6023 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

2896
obec Chuderov - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 7006 5512 5321 00022 0 134 134 0 100,00

2897
obec Libouchec - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 7007 5512 5321 00022 0 135 135 0 100,00

2898
obec Malé Březno - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 7008 5512 5321 00022 0 20 20 0 100,00

2899
obec Malečov - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 7009 5512 5321 00022 0 150 150 0 100,00

2900
obec Povrly - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 7012 5512 5321 00022 0 134 134 0 100,00

2901
obec Řehlovice - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 7015 5512 5321 00022 0 51 51 0 100,00

2902
město Ústí n.L. - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů Neštěmice 236650 2004 7022 5512 5321 00022 0 64 64 0 100,00

2903
město Ústí n.L. - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů Střekov 236650 2004 7022 5512 5321 00022 0 99 99 0 100,00

2904
obec Velké Březno - vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 7023 5512 5321 00022 0 181 181 0 100,00

2905
Program na podporu ostatních složek 
integrovaného záchranného systému 236650 2004 00024 1 000 3 358 3 358 0 100,00

2906
rezerva - Dotační program pro činnost 
ostatních složek IZS 236650 2004 5529 5901 00024 1 000 0 0 0 x

2907
Oblastní spolek ČČK LT - vybavení 
humanitárních jednotek 236650 2004 3599 5222 00024 0 100 100 0 100,00

2908 Via Europa z.s. - výuka první pomoci 236650 2004 3599 5222 00024 0 100 100 0 100,00

2909
Oblastní spolek ČČK DC - vybavení 
humanitárních jednotek 236650 2004 3599 5222 00024 0 83 83 0 100,00

2910 Adra o.p.s. - podpora připravenosti 236650 2004 5299 5221 00024 0 36 36 0 100,00
2911 Hvězdy života z.s. - vybavení členů spolku 236650 2004 5299 5222 00024 0 100 100 0 100,00
2912 HZS ÚK - vzdělávací a výchovné akce 236650 2004 5511 5311 00024 0 99 99 0 100,00

2913
SH ČMS Obora - materiálně technické 
vybavení pro hasičskou činnost 236650 2004 5512 5222 00024 0 100 100 0 100,00

2914
SH ČMS Černčice - materiálně technické 
vybavení pro hasičskou činnost 236650 2004 5512 5222 00024 0 100 100 0 100,00

55



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2915 SH ČMS o.s. ÚL, vybavení jednotky 236650 2004 5512 5222 00024 0 100 100 0 100,00
2916 SH ČMS Labská Stráň-dovybavení jednotky 236650 2004 5512 5222 00024 0 98 98 0 100,00
2917 SH ČMS Nová Ves v Horách - požární sport 236650 2004 5512 5222 00024 0 74 74 0 100,00

2918
SH ČMS o.s. Louny - materiálně technické 
vybavení 236650 2004 5512 5222 00024 0 100 100 0 100,00

2919
SH ČMS Nepomyšl - materiálně technické 
vybavení jednotky 236650 2004 5512 5222 00024 0 90 90 0 100,00

2920
SH ČMS Domoušice - materiálně technické 
vybavení 236650 2004 5512 5222 00024 0 100 100 0 100,00

2921
SH ČMS Stebno - vybavení pro kroužek mladý 
hasič 236650 2004 5512 5222 00024 0 90 90 0 100,00

2922 SH ČMS Most - OSH Most 236650 2004 5512 5222 00024 0 90 90 0 100,00
2923 SH ČMS Koštice - vybavení pro mladé hasiče 236650 2004 5512 5222 00024 0 100 100 0 100,00
2924 SH ČMS Hrobce - výchova ml. hasičů 236650 2004 5512 5222 00024 0 100 100 0 100,00

2925
SH ČMS Neštěmice - vybavení pro koužek 
mladý hasič 236650 2004 5512 5222 00024 0 88 88 0 100,00

2926 SH ČMS Děčín - obnova překážek 236650 2004 5512 5222 00024 0 100 100 0 100,00
2927 SH ČMS Polepy - podpora mladých hasičů 236650 2004 5512 5222 00024 0 99 99 0 100,00
2928 SH ČMS Hřivice - vybavení mladých hasičů 236650 2004 5512 5222 00024 0 100 100 0 100,00
2929 SH ČMS Velká Bukovina - vybavení jednotky 236650 2004 5512 5222 00024 0 100 100 0 100,00
2930 SH ČMS Pětipsy - vybavení sboru dobrovolných ha236650 2004 5512 5222 00024 0 92 92 0 100,00
2931 SH ČMS Malé Březno - vybavení mládeže 236650 2004 5512 5222 00024 0 93 93 0 100,00

2932
SH ČMS Stradonice - vybavení pro děti na 
soutěže 236650 2004 5512 5222 00024 0 30 30 0 100,00

2933
SH ČMS Lenešice - materiál pro členy sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 5512 5222 00024 0 100 100 0 100,00

2934
SH ČMS Dolní Habartice - vybavení pro údržbu 
techniky 236650 2004 5512 5222 00024 0 100 100 0 100,00

2935
SH ČMS Boletice n. Labem - sportujme s ml. 
hasiči 236650 2004 5512 5222 00024 0 40 40 0 100,00

2936 SH ČMS Teplice - vybavení pro soutěže 236650 2004 5512 5222 00024 0 100 100 0 100,00
2937 SH ČMS Petrohrad - vybavení učebny 236650 2004 5512 5222 00024 0 89 89 0 100,00

2938 SH ČMS Cítoliby - vybavení pro sportovní akce 236650 2004 5512 5222 00024 0 73 73 0 100,00

2939
SH ČMS Jílové - Modrá - školící, bezpečnostně 
technické vybavení 236650 2004 5512 5222 00024 0 68 68 0 100,00

2940 SH ČMS Očihov - výcvik a vzdělávání hasičů 236650 2004 5512 5222 00024 0 68 68 0 100,00
2941 SH ČMS Chotiněves - dovybavení jednotky 236650 2004 5512 5222 00024 0 84 84 0 100,00
2942 SH ČMS Lhenice - podpora ml. hasičů 236650 2004 5512 5222 00024 0 41 41 0 100,00

2943
SH ČMS Chuderov - vybavení pro kroužek 
mladý hasič 236650 2004 5512 5222 00024 0 63 63 0 100,00

2944
SH ČMS Rybniště - aktivní činnosti sboru 
dobrovolných hasičů 236650 2004 5512 5222 00024 0 100 100 0 100,00

2945 SH ČMS Střekov - obnova hasičského vybavení 236650 2004 5512 5222 00024 0 70 70 0 100,00
2946 Program obnovy venkova 236650 2007 00101 20 000 32 527 32 527 0 100,00

2947
Rezerva - Program obnovy venkova Ústeckého 
kraje NEINV 236650 2007 3636 5901 00101 20 000 0 0 0 x

2948
POV 2023 Obec Dobrná_oprava MK č. 24u v 
obci Dobrná 236650 2007 1007 2212 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2949
POV 2024 Obec Dobrná_místní a účelové 
komunikace 236650 2007 1007 2212 5321 00101 0 1 000 1 000 0 100,00

2950
POV 2023 Obec Dolní Habartice_oprava místní 
komunikace 236650 2007 1008 2212 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2951
POV 2024 Obec Františkov nad Ploučnicí_místní 
a účelové komunikace 236650 2007 1013 2212 5321 00101 0 1 000 1 000 0 100,00

2952 POV 2023 Obec Kámen_obnova povrchu MK 236650 2007 1027 2212 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2953
POV 2024 Obec Labská Stráň_místní a účelové 
komunikace 236650 2007 1032 2212 5321 00101 0 878 878 0 100,00

2954
POV 2023 Obec Lipová_místní komunikace - 
11c 236650 2007 1033 2212 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2955
POV 2023 Obec Merboltice_oprava místních 
komunikací 2023 236650 2007 1039 2212 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2956
POV 2024 Obec Růžová_místní a účelové 
komunikace 236650 2007 1043 2212 5321 00101 0 604 604 0 100,00

2957
POV 2024 Obec Těchlovice_místní a účelové 
komunikace 236650 2007 1049 2212 5321 00101 0 1 000 1 000 0 100,00

2958
POV 2023 Obec Málkov_oprava MK Vysoká 
střed 236650 2007 2023 2212 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2959

POV 2023 Město Budyně nad Ohří_oprava 
silnice a vybudování chodníku - ulice Poplužní, 
Budyně nad Ohří 236650 2007 3007 2212 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2960
POV 2024 Obec Dušníky_místní a účelové 
komunikace 236650 2007 3022 2212 5321 00101 0 680 680 0 100,00

2961

POV 2023 Obec Malé Žernoseky_oprava 
štětových povrchů místních komunikací Malé 
Žernoseky 236650 2007 3061 2212 5321 00101 0 249 249 0 100,00

2962
POV 2024 Obec Straškov - Vodochody_místní a 
účelové komunikace 236650 2007 3089 2212 5321 00101 0 635 635 0 100,00

2963
POV 2024 Obec Trnovany_místní a účelové 
komunikace 236650 2007 3095 2212 5321 00101 0 1 000 1 000 0 100,00

56



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

2964

POV 2023 Obec Žabovřesky nad Ohří_lokální 
výspravy místních komunikacív obci 
Žabovřesky nad Ohří 236650 2007 3113 2212 5321 00101 0 109 109 0 100,00

2965
POV 2024 Obec Chlumčany_místní a účelové 
komunikace 236650 2007 4018 2212 5321 00101 0 999 999 0 100,00

2966
POV 2023 Obec Homole u Panny_oprava 
místní komunikace Babiny II 236650 2007 7003 2212 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2967
POV 2023 Obec Heřmanov_oprava mostku M-
02 236650 2007 1014 2219 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2968 POV 2023 Obec Černovice_oprava mostu M-05 236650 2007 2005 2219 5321 00101 0 212 212 0 100,00

2969
POV 2022 Obec Měděnec_oprava mostku v 
Kamenné 236650 2007 2025 2219 5321 00101 0 350 350 0 100,00

2970
POV 2023 Obec Doksany_Chodníky v obci 
Doksany - 4. etapa 236650 2007 3018 2219 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2971
POV 2023 Obec Dolánky nad Ohří_oprava 
chodníku k dětskému hřišti 236650 2007 3019 2219 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2972 POV 2023 Obec Křešín_chodník Levousy 2023 236650 2007 3044 2219 5321 00101 0 500 500 0 100,00

2973
POV 2023 Obec Mnetěš_oprava chodníku v  
Mnetěši 236650 2007 3067 2219 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2974
POV 2023 Obec Vědomice_oprava chodníku v 
ulici Roudnická 236650 2007 3102 2219 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2975 POV 2023 Obec Vrbičany_oprava chodníků 236650 2007 3109 2219 5321 00101 0 343 343 0 100,00

2976 POV 2023 Obec Chlumčany_oprava chodníků 236650 2007 4018 2219 5321 00101 0 312 312 0 100,00

2977
POV 2023 Obec Koštice_oprava komunikace v 
ulici Říční v obci Koštice 236650 2007 4023 2219 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2978
POV 2023 Městys Měcholupy_oprava 
spojovacího chodníku 236650 2007 4038 2219 5321 00101 0 241 241 0 100,00

2979
POV 2023 Městys Panenský Týnec_bezpečný 
chodník do škol 236650 2007 4046 2219 5321 00101 0 355 355 0 100,00

2980

POV 2024 Obec Krásný Dvůr_Mateřská škola, 
základní škola - oprava fasády, výměna oken 
a dveří, oprava střešní konstrukce a oprava 
střešní krytiny, oplocení 236650 2007 4025 3113 5321 00101 0 1 000 1 000 0 100,00

2981
Vesnice roku 2023 Obec Dolní 
Zálezly_vybavení pro kino 236650 2007 7001 3313 5321 00101 0 3 3 0 100,00

2982

Vesnice roku 2024 Obec Perštejn_Vesnice roku 
diplom za příkladnou péči o historickou 
zástavbu obce 236650 2007 2031 3319 5321 00101 0 70 70 0 100,00

2983

Vesnice roku 2023 Obec Františkov nad 
Ploučnicí, Rekonstrukce chodby a soc. zařízení 
v KD v obci Františkov nad Ploučnicí (oprava) 236650 2007 1013 3392 5321 00101 0 50 50 0 100,00

2984
POV 2022_Obec Valkeřice_oprava sálu 
Kulturního domu č. p. 108 ve Valkeřicích 236650 2007 1051 3392 5321 00101 0 300 300 0 100,00

2985
POV 2023 Obec Blatno_vybavení kulturního 
domu Horalka 236650 2007 2002 3392 5321 00101 0 242 242 0 100,00

2986
POV 2023 Obec Brňany_rekonstrukce kulturního 
domu, předsálí a baru 236650 2007 3003 3392 5321 00101 0 113 113 0 100,00

2987

POV 2024 Obec Hrobce_Kulturní dům - oprava 
fasády, výměna oken a dveří, oprava střešní 
konstrukce a oprava střešní krytiny 236650 2007 3028 3392 5321 00101 0 1 000 1 000 0 100,00

2988 POV 2023 Obec Rochov_kulturní dům 236650 2007 3082 3392 5321 00101 0 212 212 0 100,00

2989
POV 2024 Obec Rochov_Kulturní dům - vnitřní 
stavební úpravy 236650 2007 3082 3392 5321 00101 0 1 000 1 000 0 100,00

2990
POV 2023 Obec Deštnice_výměna oken v 
budově kulturního domu 236650 2007 4012 3392 5321 00101 0 198 198 0 100,00

2991
POV 2023 Obec Proboštov_obnova kulturního 
sálu 236650 2007 6028 3392 5321 00101 0 258 258 0 100,00

2992
VR 2022 Obec Dolní Zálezly_vybavení 
kulturního centra 236650 2007 7001 3392 5321 00101 0 50 50 0 100,00

2993
POV 2023 Obec Řehlovice_oprava veřejných 
toalet v obecním hostinci "U Lipy" 236650 2007 7015 3392 5321 00101 0 226 226 0 100,00

2994
Vesnice roku 2024 Obec Radovesice_Vesnice 
roku modrá stuha za společenský život 236650 2007 3081 3399 5321 00101 0 200 200 0 100,00

2995 VR 2023 Obec Brandov_dětský den 2024 236650 2007 5004 3421 5321 00101 0 30 30 0 100,00

2996
POV 2023 Obec Libouchec_klubovna - opravy 
a pořízení vybavení 236650 2007 7007 3421 5321 00101 0 21 21 0 100,00

2997
POV 2023 Obec Srbská Kamenice_vybavení 
prostor pro volnočasové aktivity v obci 236650 2007 1045 3429 5321 00101 0 147 147 0 100,00

2998

POV 2023 Město Loučná pod 
Klínovcem_vybavení pro kulturu v obou 
částech města Loučná pod Klínovcem - Háj a 
Loučná 236650 2007 2022 3429 5321 00101 0 162 162 0 100,00

2999
POV 2023 Obec Černěves_venkovní prostory 
pro trávení volného času 236650 2007 3011 3429 5321 00101 0 70 70 0 100,00

3000
VR 2023 Město Třebenice_pořízení majetku pro 
místní části 236650 2007 3096 3429 5321 00101 0 70 70 0 100,00

57



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3001
VR_ 2022_Obec Blažim_dovybavení obecní 
posilovny 236650 2007 4003 3429 5321 00101 0 20 20 0 100,00

3002 POV 2023 Obec Krásný Dvůr_pořízení vybavení 236650 2007 4025 3429 5321 00101 0 306 306 0 100,00

3003
POV 2023 Obec Tuchořice_rozšíření obecního 
mobiliáře v místech setkávání občanů_NEI 236650 2007 4062 3429 5321 00101 0 54 54 0 100,00

3004

Vesnice roku 2023_Obec Hrobčice_pořízení 
venkovního mobiliáře k zázemí sportoviště FK 
Hrobčice 236650 2007 6011 3429 5321 00101 0 40 40 0 100,00

3005
POV 2023 Obec Staré Křečany_obnova 
hřbitova v obci Staré Křečany_etapa č.5 236650 2007 1046 3632 5321 00101 0 264 264 0 100,00

3006
POV 2023 Obec Dobříň_oprava hřbitovn zdi, 
nátěr dveří a oken márnice na hřbitově 236650 2007 3017 3632 5321 00101 0 404 404 0 100,00

3007
POV 2023 Město Blšany_rekonstrukce hřbitovní 
zdi v Siřemi 236650 2007 4004 3632 5321 00101 0 403 403 0 100,00

3008
POV 2023 Obec Nová Ves v Horách_oprava 
hřbitovní zdi_2.etapa 236650 2007 5022 3632 5321 00101 0 301 301 0 100,00

3009
POV 2022 Obec Petrovice_oprava hřbitovní zdi 
- I. etapa 236650 2007 7011 3632 5321 00101 0 300 300 0 100,00

3010
POV 2022 Obec Tisá_oprava hřbitova v obci 
Tisá 236650 2007 7019 3632 5321 00101 0 300 300 0 100,00

3011

POV 2023 Obec Žabovřesky nad 
Ohří_strategický rozvojový dokument obce 
Žabovřesky 236650 2007 3113 3635 5321 00101 0 21 21 0 100,00

3012

POV 2023 Městys Panenský Týnec_strategický 
plán rozvoje městyse Panenský Týnec na 
období 2024-2023 236650 2007 4046 3635 5321 00101 0 23 23 0 100,00

3013
POV 2023 Obec Skršín_strategický dokument 
obce 236650 2007 5026 3635 5321 00101 0 50 50 0 100,00

3014
POV 2023 Obec Černovice_program rozvoje 
obce Černovice 236650 2007 2005 3636 5321 00101 0 35 35 0 100,00

3015
POV 2023 Obec Hříškov_strategie rozvoje obce 
Hříškov 236650 2007 4016 3636 5321 00101 0 21 21 0 100,00

3016
POV 2023 Obec Ohníč_program rozvoje obce 
Ohníč 236650 2007 6026 3636 5321 00101 0 28 28 0 100,00

3017
POV 2023 Obec Janov_výsadba zeleně okolo 
retenční nádrže v obci Janov 236650 2007 1021 3745 5321 00101 0 139 139 0 100,00

3018
POV 2023 Obec Lipová_výsadba zeleně okolo 
hřbitova 236650 2007 1033 3745 5321 00101 0 150 150 0 100,00

3019
Vesnice roku 2023 Obec Hlinná_revitalizace 
okolí sochy Středohoře 236650 2007 3024 3745 5321 00101 0 200 200 0 100,00

3020
POV 2023 Obec Miřejovice_výsadba zeleně v 
obci 236650 2007 3065 3745 5321 00101 0 100 100 0 100,00

3021
POV 2023 Obec Úpohlavy_revitalizace dřevin v 
obci Úpohlavy 236650 2007 3099 3745 5321 00101 0 45 45 0 100,00

3022

POV 2023 Obec Žabovřesky nad 
Ohří_Revitalizace zeleně v parku Na Návsi v 
obci Žabovřesky nad Ohří 236650 2007 3113 3745 5321 00101 0 70 70 0 100,00

3023
POV 2023 Obec Deštnice_údržba veřejných 
prostranství a výsadba zeleně 236650 2007 4012 3745 5321 00101 0 140 140 0 100,00

3024

POV 2023 Obec Chlumčany_údržba veřejných 
prostranství, redukční, stabilizační řezy dřevin a 
revitalizace záhonků 236650 2007 4018 3745 5321 00101 0 150 150 0 100,00

3025
POV 2023 Městys Panenský Týnec_ozelenění 
veřejného prostoru v Panenském Týnci 236650 2007 4046 3745 5321 00101 0 149 149 0 100,00

3026
POV 2023 Obec Smolnice_ořezy stromů v obci 
Smolnice 2023 236650 2007 4058 3745 5321 00101 0 49 49 0 100,00

3027
VR 2022 Obec Nová Ves v Horách_vysavač listí 
a drtič 236650 2007 5022 3745 5321 00101 0 10 10 0 100,00

3028
POV 2023 Obec Nová Ves v Horách_obnova 
trávníku - park 236650 2007 5022 3745 5321 00101 0 150 150 0 100,00

3029
POV 2023 Obec Měrunice_údržba obecního 
prostranství 236650 2007 6021 3745 5321 00101 0 150 150 0 100,00

3030
POV 2023 Obec Dolní Zálezly_jedlá zahrada a 
ořez stromů 236650 2007 7001 3745 5321 00101 0 135 135 0 100,00

3031
POV 2023 Obec Drahobuz_oprava požární 
nádrže 236650 2007 3021 5519 5321 00101 0 403 403 0 100,00

3032

POV 2024 Obec Janská_Obecní úřad - 
neinvestiční vnější stavební úpravy -  oprava 
fasády, výměna oken a dveří, opava střešní 
konstrukce a oprava střešní krytiny 236650 2007 1022 6171 5321 00101 0 634 634 0 100,00

3033
POV 2023 Obec Rybniště_obecní úřad 
Rybniště_rekonstrukce střešního pláště 236650 2007 1044 6171 5321 00101 0 403 403 0 100,00

3034

POV 2024 Obec Černovice_Obecní úřad - 
oprava fasády, výměna oken a dveří, opava 
střešní konstrukce a oprava střešní krytiny 236650 2007 2005 6171 5321 00101 0 1 000 1 000 0 100,00

58



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3035

POV 2024 Obec Hora Svatého 
Šebestiána_Obecní úřad - oprava fasády, 
výměna oken a dveří, opava střešní konstrukce 
a oprava střešní krytiny 236650 2007 2008 6171 5321 00101 0 520 520 0 100,00

3036
POV 2023 Obec Měděnec_oprava obecního 
úřadu v Měděnci 236650 2007 2025 6171 5321 00101 0 403 403 0 100,00

3037
POV 2023 Obec Spořice_multimediální místnost 
na obecním úřadě Spořice 236650 2007 2037 6171 5321 00101 0 183 183 0 100,00

3038 POV 2023 Obec Bechlín_Obecní úřad 236650 2007 3001 6171 5321 00101 0 154 154 0 100,00

3039
POV 2023 Obec Kamýk_vytápění obecní úřad 
Kamýk 236650 2007 3037 6171 5321 00101 0 403 403 0 100,00

3040 POV 2023 Obec Liběšice_Obecní úřad 236650 2007 3049 6171 5321 00101 0 114 114 0 100,00
3041 POV 2023 Obec Malíč_Obecní úřad Malíč 236650 2007 3062 6171 5321 00101 0 40 40 0 100,00

3042
POV 2023 Obec Michalovice_opravy vnitřních 
prostor budovy obecního úřadu 236650 2007 3064 6171 5321 00101 0 254 254 0 100,00

3043 POV 2023 Obec Miřejovice_obecní úřad 236650 2007 3065 6171 5321 00101 0 403 403 0 100,00

3044
POV 2023 Obec Mlékojedy_rekonstrukce 
zasedací místnosti 236650 2007 3066 6171 5321 00101 0 403 403 0 100,00

3045
POV 2023 Obec Velké Žernoseky_OÚ zasedací 
místnost a přízemí 236650 2007 3104 6171 5321 00101 0 403 403 0 100,00

3046
POV 2023 Obec Počedělice_oprava sociálních 
zařízení a výměna vnitřních dveří sálu 236650 2007 4051 6171 5321 00101 0 475 475 0 100,00

3047
POV 2023 Obec Smolnice_renovace obecního 
úřadu 236650 2007 4058 6171 5321 00101 0 226 226 0 100,00

3048
POV 2023 Obec Jeníkov_strategický dokument 
obce 236650 2007 6012 6171 5321 00101 0 40 40 0 100,00

3049

POV 2024 Obec Lahošt_Obecní úřad - oprava 
fasády, výměna oken a dveří, opava střešní 
konstrukce a oprava střešní krytiny 236650 2007 6017 6171 5321 00101 0 1 000 1 000 0 100,00

3050 Podpora komunitního života v obcích na venkově236650 2007 00237 5 000 5 053 4 998 -55 98,91

3051
Rezerva - Podpora komunitního života v 
obcích na venkově  NEINV 236650 2007 3636 5901 00237 5 000 55 0 -55 0,00

3052
MAS Naděje o.p.s. - Podpora komunitního 
života na venkově 2024 236650 2007 3636 5221 00237 0 605 605 0 100,00

3053
SERVISO, o.p.s. - Podpora komunitního života 
na venkově 2024 236650 2007 3636 5221 00237 0 799 799 0 100,00

3054
MAS Cínovecko o.p.s. - Podpora komunitního 
života na venkově 2024 236650 2007 3636 5221 00237 0 209 209 0 100,00

3055
MAS Vladař o.p.s. - Podpora komunitního 
života na venkově 2024 236650 2007 3636 5221 00237 0 768 768 0 100,00

3056
MAS Labské skály, z.s. - Podpora komunitního 
života na venkově 2024 236650 2007 3636 5222 00237 0 454 454 0 100,00

3057
MAS České středohoří z.s. - Podpora 
komunitního života na venkově 2024 236650 2007 3636 5222 00237 0 477 477 0 100,00

3058
MAS Český sever, z.s. - Podpora komunitního 
života na venkově 2024 236650 2007 3636 5222 00237 0 665 665 0 100,00

3059
MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s. - 
Podpora komunitního života na venkově 2024 236650 2007 3636 5222 00237 0 586 586 0 100,00

3060
MAS Podřipsko, z.s. - Podpora komunitního 
života na venkově 2024 236650 2007 3636 5222 00237 0 435 435 0 100,00

3061
Program na podporu vzniku a propagace 
audiovizuální tvorby v Ústeckém kraji 236650 2007 00239 2 000 7 100 0 -7 100 0,00

3062 Rezerva - Program na podporu vzniku a propagac236650 2007 2143 5901 00239 2 000 7 100 0 -7 100 0,00
3063 Samoobslužné automatické prodejny 236650 2007 00343 0 1 685 0 -1 685 0,00

3064 Rezerva - Samoobslužné automatické prodejny 236650 2007 2141 5901 00343 0 1 685 0 -1 685 0,00

3065
Stipendium ve vybraných oborech středních 
škol 236650 2009 00038 3 000 3 000 3 000 0 100,00

3066
Rezerva-MP pro střední školství v ÚK - 
Stipendium ve vybraných oborech 236650 2009 3299 5901 00038 3 000 0 0 0 x

3067
SZŠ a OA, Rumburk - MP prospěchové 
stipendium 236650 2009 1110 3299 5331 00038 0 119 119 0 100,00

3068
SZŠ a OA, Rumburk - MP prospěchové 
stipendium 236650 2009 1110 3299 5331 00038 0 102 102 0 100,00

3069 SZŠ, Děčín - MP prospěchové stipendium 236650 2009 1120 3299 5331 00038 0 421 421 0 100,00
3070 SZŠ, Děčín - MP prospěchové stipendium 236650 2009 1120 3299 5331 00038 0 99 99 0 100,00

3071
SOŠ ener.a stav.,OA a SZŠ,Chomutov-MP 
prospěchové stipendium 236650 2009 2070 3299 5331 00038 0 255 255 0 100,00

3072
SOŠ ener.a stav.,OA a SZŠ,Chomutov-MP 
prospěchové stipendium 236650 2009 2070 3299 5331 00038 0 191 191 0 100,00

3073
SOŠ techn. a zahr.Lovosice - MP prospěchové 
stipendium 236650 2009 3020 3299 5331 00038 0 107 107 0 100,00

3074
SOŠ techn. a zahr.Lovosice - MP prospěchové 
stipendium 236650 2009 3020 3299 5331 00038 0 124 124 0 100,00

3075
VOŠ ek.,soc.,zdr., OA,SPgŠ a SZŠ Most- MP 
prospěchové stipendium 236650 2009 5100 3299 5331 00038 0 267 267 0 100,00

3076
VOŠ ek.,soc.,zdr., OA,SPgŠ a SZŠ Most- MP 
prospěchové stipendium 236650 2009 5100 3299 5331 00038 0 86 86 0 100,00

59



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3077
VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. - MP 
prospěchové stipendium 236650 2009 7040 3299 5331 00038 0 628 628 0 100,00

3078
VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. - MP 
prospěchové stipendium 236650 2009 7040 3299 5331 00038 0 342 342 0 100,00

3079
Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmej.Ústí n.L.-MP 
prospěchové stipendium 236650 2009 7230 3299 5331 00038 0 188 188 0 100,00

3080
Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmej.Ústí n.L.-MP 
prospěchové stipendium 236650 2009 7230 3299 5331 00038 0 71 71 0 100,00

3081 Sport 236650 2009 00091 11 500 18 541 15 198 -3 343 81,97
3082 Rezerva - Sport 236650 2009 3419 5901 00091 11 500 3 283 0 -3 283 0,00

3083
FK Mikulášovice z.s. - Soustředění žáků FK 
Mikulášovice 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 51 51 0 100,00

3084
SK Šluknov, z.s. - zimní soustředění mladých 
fotbalistů Sloup 236650 2009 3419 5222 00091 0 55 55 0 100,00

3085
TJ Kajak Děčín z.s. - soustředění před MČR a 
reprezentace v zahraničí 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3086
SK Kickbox Verneřice z.s. - příprava sportovců a 
reprezentace ústeckého kraje 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3087
MSK Benešov nad Ploučnicí - MSK Benešov nad 
Ploučnicí - vybavení pro přípravky 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3088
Volejbalový sportovní klub Spartak Děčín z.s. - 
Zvyšování úrovně dívčího volejbalu v Děčíně 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3089
TJ Spartak Boletice n.L., z.s. - Fotbalové 
soustředění mládeže v roce 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3090
Fotbalový klub Rumburk, z.s. - Fotbalový kemp 
pro nejmenší 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3091 Sportovní klub Děčín, z.s. - LABE 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3092 TJ Sokol Bělá - Horoškola pro děti a mládež 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 69 69 0 100,00

3093
KARATE SPORT RELAX Děčín z.s. - Rozvoj karate 
a kickboxu v Děčíně 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

3094
Veslařský klub Slavia Děčín z.s. - Vybavení 
lodního parku a tréninkového zázemí 236650 2009 3419 5222 00091 0 62 62 0 100,00

3095
TJ JUNIOR ROMA DĚČÍN z.s. - TJ JUNIOR ROMA 
v okresní soutěži 236650 2009 3419 5222 00091 0 25 25 0 100,00

3096 FK JUNIOR Děčín z.s. - FOTBALOVÁ PŘÍPRAVA 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3097
UNLIMITED RBK, z.s. - Cyklistické soustředění 
mládeže v Lužických horách 236650 2009 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

3098
Rugby Club Lions Rumburk z. s. - Tréninkové 
vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3099 FK Jílové z.s. - FK Jílové - soustředění dětí 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3100
TJ Slavoj Děčín, z.s. - Házenkářské soustředění 
2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3101
Fotbalový klub Česká Kamenice z.s. - Sportovní 
kempy mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3102
Fotbalový klub Jiskra Modrá, z.s. - Sportovní 
vybavení 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3103 SK Březiny z.s. - Letní soustředění 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3104
Karatedó Steklý, z.s. - Sportující děti o 
prázdninách 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3105
TJ Slovan Varnsdorf z.s. - Materiálně technické 
vybavení TJ Slovan Varnsdorf 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3106
Tiger Fight Club, z.s. - International Czech 
Championship 2023 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3107
TJ VTŽ CHOMUTOV, z. s. - ATLETICKÉ 
SOUSTŘEDĚNÍ HOUŠTKA 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3108
TJ VTŽ CHOMUTOV, z. s. - Soustředění výběru 
mládeže JUDO Ústeckého kraje 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3109 Florbal Jirkov z.s. - Letní soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3110
Volejbalový klub Jirkov, z.s. - soustředění 
mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3111 Kajak klub z.s. - Soustředění mladých kajakářů 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00
3112 TJ Slávie Kadaň, p.s. - Plavecké soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 60 60 0 100,00

3113
Fotbalový klub Kláštěrec nad Ohří, spolek - 
Letní fotbalové soustředění dětí a mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3114
Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří, z.s. - 
Sportovní soustředění pro děti a mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3115
Sport Club 2000, z.s. - Sportovní soustředění 
snowboardového družstva 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3116
Okresní fotbalový svaz Chomutov - Soustředění 
výběru žáků U12 a U11 236650 2009 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

3117
Fotbalový klub Tatran Kadaň z.s. - FOTBALOVÝ 
KLUB TATRAN KADAŇ z.s. - MLÁDEŽ 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3118
Fotbalový klub Rašovice, spolek - Zajištění 
sportovní činnosti pro děti a mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

60



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3119
Lyžařský klub Jirkov, z.s. - Mezinárodní závody 
ve Vysoké Peci 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3120
FBC DDM Kadaň, z. s. - Materiálně technické 
vybavení - florbal 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3121
FC Baník Chomutov z.s. - FC Baník Chomutov - 
reprezentace mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3122
AFK LoKo Chomutov z.s. - Podpora vybavení a 
soustředění dětí a mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3123 TJ Elektrárny Kadaň z.s. - vybavení pro oddíl dětí 236650 2009 3419 5222 00091 0 35 35 0 100,00

3124
INTERNATIONAL FUTSAL CLUB, z.s. - Futsalová 
mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3125
SK Černovice, z.s. - Podpora činnosti 
fotbalového klubu SK Černovice 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3126
Sportovní klub Strupčice, spolek - Podpora 
mládežnického sportu v obci 236650 2009 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

3127
JUDO KADAŇ, z.s. - Regionální závod a letní 
soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 41 41 0 100,00

3128
JS Meraxes z.s. - Reprezentace dětí,mládeže na 
oficiálních soutěžích 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3129
1. FC Spořice, Z.S. - Materiální podpora 
mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 58 58 0 100,00

3130
Sportclub 80 Chomutov z.s. - Zajištění 
materiálního vybavení dětí a mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3131
TJ Pohyb a my Kadaň, z.s. - Mezinárodní 
závody v TeamGymu - Dornbin (Rakousko) 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3132 TJ Vodní sporty Kadaň z.s. - Pádluj 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3133
Jezdecký klub Zooparku Chomutov, spolek - 
Soustředění rok 2024- Jezdecký klub 236650 2009 3419 5222 00091 0 28 28 0 100,00

3134
Florbal Chomutov, z.s. - Letní soustředění 
mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3135
AVZO TSČ ČR p. s. Střelci Klášterec nad Ohří - 
Vybavení mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 48 48 0 100,00

3136
Sport JUDO Litoměřice, z.s. - Letní oddílové 
soustředění Sport JUDO Litoměřice 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3137
SK BEZDĚKOV z.s. - Sportovní soustředění pro 
děti 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3138
TJ Sokol Pokratice - Litoměřice z.s. - Letní 
soustředění mládeže fotbalu 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3139
Okresní fotbalový svaz Litoměřice - Letní 
fotbalový kemp mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3140
FK Litoměřicko, z.s. - Moderní tréninkové 
pomůcky 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3141
CYKLISTICKÝ KLUB SLAVOJ TEREZÍN, zapsaný 
spolek - Prázdninové soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3142
SK Parta Litoměřicko z.s. - Sportovní činnost 
zdravotně znevýhodněných sport. 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3143
Asociace sportovních klubů Lovosice z.s. - 
Sejdeme se v přírodě, na suchu i ve vodě 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3144
Asociace sportovních klubů Lovosice z.s. - 
Atletické soustředění Harrachov 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3145
Fotbalový klub Vchynice, z.s. - Fotbalový kemp 
mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3146

Crazy mažoretky Roudnice nad Labem z.s. - 
Soutěže mažoretek, materiálně technické 
vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

3147
SK Liběšice, z. s. - Podpora fotbalové mládež SK 
Liběšice 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3148
Veslařský klub Slavoj Litoměřice, z.s. - 70. Ročník 
litoměřické regaty 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3149
TJ Sokol Libochovany, z.s. - ÚK Sport 2024 - TJ 
Sokol Libochovany 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3150
DFA Roudnice nad Labem - Hrobce z.s. - 
Materiální fotbalové vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3151
SK Lukavec z.s. - 10. letní fotbalový kemp pro 
děti 236650 2009 3419 5222 00091 0 67 67 0 100,00

3152

Tělovýchovná jednota Dynamo Podlusky z.s. - 
sportovní soust. dětí a mládeže a nákup 
mat.t.vyb. 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3153
Taneční škola Funky Dangers z.s. - Taneční a 
pohybové soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3154

Polerina studio Roudnice nad Labem z.s. - Pole 
dance soustředění mládeže Roudnice n. 
Labem 236650 2009 3419 5222 00091 0 44 44 0 100,00

3155
Atletická přípravka při ZŠ Ladova Litoměřice, 
z.s. - Letní soustředění Atletická přípravka 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3156
TJ Sokol Prackovice n.L., z.s. - Soustředění dětí a 
mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 56 56 0 100,00

3157 Slavoj Litoměřice, z.s. - Soustředění oddílu šermu 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

61



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3158
Slavoj Litoměřice, z.s. - Soustředění závodních 
tenisových hráčů 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3159
Slavoj Litoměřice, z.s. - Revitalizace lodního 
parku 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3160
Spolek Stáje Čeřeniště z.s. - Podpora mladých 
sportovců rok 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

3161
Potápěčský klub Kraken Litoměřice p.s. - 
Vybavení závodního družstva dětí a mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3162

Svaz vodáků ČR Lovosice - KLUB DELI, 
ČOKOLÁDOVNY LOVOSICE, pobočný spolek - 
Víkendový závod vodáckého víceboje pramic 236650 2009 3419 5222 00091 0 35 35 0 100,00

3163 HC Roudnice nad Labem, z.s. - Letní akce 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3164
BASKETBALOVÝ KLUB REAL ROUDNICE NAD 
LABEM, z.s. - Florbalové soustředění mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3165
SK Sokol Brozany, z.s. - Rozvoj fotbalové 
mládeže v Brozanech 236650 2009 3419 5222 00091 0 65 65 0 100,00

3166
Table Tennis Club Litoměřice, z.s. - Mládež TTC 
na turnaje po ČR 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3167
Tělovýchovná jednota Slavoj Sulejovice z.s. - 
Materiální zajištění družstev mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

3168 TJ KVS Štětí, z.s. - TJ KVS Štětí - Veslování 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3169
TJ KVS Štětí, z.s. - TJ KVS Štětí - Rychlostní 
kanoistika 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3170
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křešice - 
Hasičské soutěže dětí 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 46 46 0 100,00

3171
Plavecký klub Litoměřice, z.s. - Soustředění 
plaveckého klubu a nákup pomůcek 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3172 SK Štětí, z.s. - Soustředění mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3173
SK Štětí, z.s. - Soustředění mládeže - sportovní 
gymnastika 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3174 SK Štětí, z.s. - Letní kemp - florbal 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3175
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lukavec - 
Soustředění dětí SDH Lukavec 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3176
Ústecký krajský šachový svaz - Sportovní 
příprava a reprezentace šachové mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3177
Tělovýchovná jednota Tatran Podbořany, z.s. - 
Jarní soustředění mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3178
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Cítoliby - 
Sportovní vybavení pro požární sport dorostu 236650 2009 3419 5222 00091 0 28 28 0 100,00

3179
Jezdecký klub BON EQUI club Louny z.s. - 
Závodní činnost klubu - děti a junioři 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

3180
Veslařský klub Ohře Louny - VK Ohře Louny 
mládež 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3181
Fotbalový klub Postoloprty, z.s. - Materiálně 
tech. vybavení mládeže FK Postoloprty 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3182
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Obora - 
Sportem pro radost SDH Obora 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3183
Okresní fotbalový svaz Louny - Letní kemp 
talentové mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3184
TJ Stadion Louny, z. s. - Náročným tréninkem k 
medailím 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3185
Mocní tuleni Podbořany z.s. - Florbalové 
soustředění mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3186
FK Dobroměřice z.s. - FK Dobroměřice - 
podpora dětí a mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 68 68 0 100,00

3187
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lenešice - 
SPORT 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 45 45 0 100,00

3188
TJ Lokomotiva Louny, spolek - Soustředění 
házená 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3189
TJ Lokomotiva Louny, spolek - Soustředění 
florbal 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3190
Plavecký klub PROSEN Louny, z.s. - Velké 
plavecké závody 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3191
Tělocvičná jednota Sokol Panenský Týnec - 
Vybavení fotbalového oddílu 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

3192
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Domoušice - Soustředění KMH SDH Domoušice 236650 2009 3419 5222 00091 0 24 24 0 100,00

3193
Sportovní klub Cítoliby, z.s. - podpora sportu 
2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

3194
Basket Academy Louny, z.s. - Kondiční 
soustředění Severní Dalmácie 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3195
Shotokan karate club Louny z.s. - Letní 
soustředění 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3196
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nepomyšl - 
 Sportovní činnost kroužku MH SDH Nepomyšl 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

62



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3197
ČAM AMK Krásný Dvůr - Motokrosové závody a 
soustředění pro děti a mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

3198
VK Sever Žatec, z.s. - Sportování volejbalové 
mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3199

Sportovní klub basketbalu Baník Most, z.s. - 
Materiální vybavení dětských a mládežnických 
týmů 236650 2009 3419 5222 00091 0 37 37 0 100,00

3200 VK Litvínov, z.s. - Volejbalové soustředění 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3201
Tělovýchovná jednota Sokol Bečov z.s. - 
Sportovní soustředění pro děti a mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

3202
Krasokolečkování Most, z.s. - Republikové 
závody a sportovní soustředění 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3203
Tělovýchovná jednota Kopisty, z.s. - FOTBAL 
PRO DĚTI A MLÁDEŽ 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3204
Lawn Tenis Club Litvínov z.s. - Rozvoj tenisové 
mládeže v Litvínově 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3205
Tělovýchovná jednota Baník Most, z.s. - 
Volejbal 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3206
Mostecké Panterky, z. s. - Účast na akci 
Mistrovství světa WAMT 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3207
HKC Akademie motorsportu, zapsaný spolek - 
Soustředění Akademie mládeže a juniorů 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3208
SK Fotbal Braňany z.s. - Fotbalové soustředění 
mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3209
SK Amadeus Most z.s. - Mezinárodní taneční 
soutěž Maďarsko-Siofok 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3210
TJ Baník Meziboří - Reprezentace mladých 
zápasníků 236650 2009 3419 5222 00091 0 65 65 0 100,00

3211
FŠ Litvínov z.s. - Zvýšení kvality sportovní 
přípravy mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3212
Sportovní klub stolního tenisu Baník Most z. s. - 
MČR kat. U19 , Společné soustředění mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3213
SK BIVOJ LITVÍNOV, z.s. - Letní florbalové 
soustředění - Poslův mlýn 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3214
LTC Panorama Teplice, z.s. - Tenis. soustředění a 
materiálně technické vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 54 54 0 100,00

3215
TJ Hvězda Trnovany, z.s. - Sportovní soustředění 
pro děti a mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3216
Sportovní klub Judo Junior Teplice, z. s. - 
Judistické soustředění 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3217
Sportovní klub Judo Teplice, z. s. - Nákup 
tatami žíněnek 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3218
AVZO TSČ ČR Střelci Teplice - Sportovně - 
technické a materiální vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3219
Sportovní oddíl Zápas Teplice- Spolek - 
Tréninkový kemp mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 45 45 0 100,00

3220
Tělocvičná jednota Sokol Košťany - Tenis. 
soustředění a materiálně technické vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

3221
SK Baník Modlany z.s. - soustředění fotbalistů - 
starší žáci 236650 2009 3419 5222 00091 0 63 63 0 100,00

3222
Draci Bílina, z.s. - Soustředění mládeže Draci 
Bílina 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3223
TJ Baník Osek, z.s. - BAOS - stopovač na úpravu 
tratí 236650 2009 3419 5222 00091 0 28 28 0 100,00

3224
Atletický klub Slovan Duchcov, z.s. - obnova 
dosluhujícího vybavení AK Slovan Duchcov 236650 2009 3419 5222 00091 0 35 35 0 100,00

3225
Fotbalový klub Krupka, z.s. - Vybavení mládeže 
Fotbalového klubu Krupka z.s. 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3226
Sportovní klub tenis - odbíjená Duchcov z.s. - 
Tenisové soustředění Nymburk 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3227
FK Kostomlaty p.M. z.s. - Podpora 
mládežnického fotbalu v Kostomlatech p.M. 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3228

RAKETOMODELÁŘSKÝ KLUB KRUPKA p.s. - MČR 
a světové poháry 2024 v raketovém 
modelářství 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3229
ŠK Teplice, spolek - Šachy mládeži v Teplicích a 
okolí 236650 2009 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

3230 Plavecký oddíl Krupka, z.s. - Plavecký kemp 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3231
FK Novosedlice z.s. - Sportovní vybavení pro FK 
Novosedlice 236650 2009 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

3232
TJ Proboštov, z.s. - Fotbalové soustředění 
mladších a starších žáků 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3233
LAWEN TENIS KLUB Bílina, z.s. - Tenisové 
příměstské kempy 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

3234
TJ Baník Ohníč, z.s. - Soustředění pro mládež - 
TJ Baník Ohníč 236650 2009 3419 5222 00091 0 45 45 0 100,00

63



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3235
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ TEPLICE - Příměstský 
sportovní Kemp I. + II. 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3236

Tělovýchovná jednota Oldřichov, spolek - 
Soustředění dětí 2024 a nákup materiálu pro 
děti 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3237
BK Teplice, z.s. - LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ MLÁDEŽE BK 
TEPLICE 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3238
Volejbalový klub Teplice z.s. - Prázdninové 
soustředění - mládež v pohybu 236650 2009 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

3239 SK Junior Teplice z.s. - Soustředění dětí 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3240
Fotbalový klub Bílina z.s. - Pořízení materiálního 
vybavení pro děti a mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3241
Sportovní stáj Svobodová, z.s. - Materiální 
vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

3242
Ústecký krajský svaz ČSOS - Podpora 
orientačních sportů v Ústeckém kraji 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3243
Beach Aréna Ústí, z.s. - Materiální vybavení 
sportovního klubu Beach Aréna 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3244
Fotbalový klub Český Lev Neštěmice, z.s. - 
Soustředění mládežnických týmů 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3245
Florbal Ústí, z.s. - Soustředění dětí a mládeže 
Florbal Ústí 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3246
Ústecký krasobruslařský klub, zapsaný spolek - 
Soustředění 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3247
Rychlostní kanoistika Ústí nad Labem, z.s. - 
Soustředění mladých kajakářů před MČR 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3248
Volejbal Ústí nad Labem, z.s. - Prague 
Volleyball Games 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3249
Český veslařský klub Ústí nad Labem z. s. - 
Veslování mládeže v Ústí n. L. 236650 2009 3419 5222 00091 0 66 66 0 100,00

3250
Sportovní klub Českého svazu parkouru, z.s. - 
Rozšíření možností tréninků 236650 2009 3419 5222 00091 0 68 68 0 100,00

3251
FK Slovan Chabařovice, z.s. - Pořízení 
zápasového vybavení pro mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3252
Gymnastický sportovní klub Ústí nad Labem, z.s. 
- Letní soustředění GSK ÚL 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3253

Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem 
- Sportovní letní soustředění mládeže dívky HK 
Spartak Ústí nad Labem 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3254
Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem 
- Materiálně technické vybavení TJ Spartak ÚL 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3255
TJ Střekov, z.s. - Pořízení technického vybavení 
pro mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3256
HÁZENKÁŘSKÝ SPORTOVNÍ KLUB TYGŘI z.s. - 
Letní přípravné soustředění dětí a mládeže HSK 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3257
Bella Danza Děčín z.s. - Soustředění 
sportovního tance 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3258
Judo Ústí nad Labem, z. s. - 15. ročník letního 
soutředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3259
SPORT UNION, z.s. - Obnova sportovního 
vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3260
SK KAMURA RYU SHOTOKAN z.s. - 34. CZECH 
OPEN 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3261
Fotbalový klub Chuderov, z.s. - Soustředění pro 
děti a mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3262
TENIS CLUB Ústí nad Labem, z. s. - Materiální 
vybavení TENIS CLUB Ústí nad Labem 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3263 Mandavan z.s.-Kids Team CykloTrener 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3264
SK Kraso Děčín, z.s. - Krasobruslařské 
soustředění dětí a mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

3265
SK Skloluxus Lipová, z.s. - TRÉNINKOVÉ 
SOUSTŘEDĚNÍ 236650 2009 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

3266
Sport for all z.s. - Fotbalový kemp v Jiřetíně pod 
Jedlovou 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3267
FK Malšovice, spolek - Mládež FK Malšovice, 
spolek 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3268
FaJJn aerobik Děčín, z.s. - Sportovní aerobik a 
finess Děčín 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3269
SK STAP - TRATEC Vilémov, spolek - Mezinárodní 
turnaj dětí do 10ti let 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

3270
HC TS Varnsdorf, z.s. - Zapojení mládeže na 
Šluknovsku do ledního hokeje 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3271 SK VIKTORIE, z.s. - Sportujeme pro radost 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 55 55 0 100,00

3272
Sportovní klub dětí a mládeže Děčín, z.s. - 
Děčínská kotvička 2024 - gymnastický závod ÚK 236650 2009 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

3273
Tělovýchovná jednota Krásná Lípa, z.s. - 
Fotbalový kemp pro mládež 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 68 68 0 100,00

64



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3274
ATLETIKA Kadaň z.s. - Lení klubové soustředění 
pro děti a mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 60 0 -60 0,00

3275
TJ DNT Kadaň z.s. - Reprezentace dětí a 
mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3276
Tenisový klub KADAŇ, z.s. - Uspořádání letního 
soustředění (příměstský typ) 236650 2009 3419 5222 00091 0 63 63 0 100,00

3277
Krasobruslařský klub Chomutov, z.s. - 
Krasobruslařské soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 46 46 0 100,00

3278
Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří - Letní 
hokejová soustředění dětí a mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 56 56 0 100,00

3279
Tenisový klub lázně Evženie - Vybavení hráčů 
mládežnických kategorií 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3280
SK Ervěnice -Jirkov, z.s. - Letní soustředění 
mládeže SK Ervěnice-Jirkov 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3281
Motorsport klub Málkov v AČR - Motokrosové 
závody dětí 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3282
Taneční klub STARDANCE Chomutov z.s. - Účast 
na Mistrovství světa Couple dance - Skopje 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3283
Sdružení kynologů Prackovice z.s. - Podpora a 
rozvoj činností dětí a mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 38 38 0 100,00

3284
Sport team Brozany, z.s. - Sport pro děti a 
mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3285
Sokol Velké Žernoseky, z.s. - Zimní soustředění 
mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 47 47 0 100,00

3286
Podřipský krasobruslařský klub Roudnice nad 
Labem, z.s. - Letní soustředění na ledě 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 42 42 0 100,00

3287
TJ Dobříň, z.s. - Letní soustředění mladšího 
dorostu TJ Dobříň z.s. 236650 2009 3419 5222 00091 0 56 56 0 100,00

3288 TT Litoměřice, z.s. - Sport 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3289
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klapý - 
Sportovní vybavení 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 28 28 0 100,00

3290
Trampolíny Litoměřice, z.s. - Sport 2024 - II. 
(Sportovní soustředění "Orionka") 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3291
Český atletic club Roudnice nad Labem, z.s. - 
Zimní soustředění 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3292
SK SOKOL Malé Žernoseky z.s. - Rozvoj a 
udržitelnost mládeže Malé Žernoseky 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3293 VTK Čížkovice, z.s. - Soustředění mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3294
Sportovní klub Roudnice nad Labem - Rozvoj 
fotbalové mládeže SK Roudnice_DOROST 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3295

Sportovní klub orientačního běhu Roudnice 
nad Labem, z.s. - Orientační běžci na 
soustředění s novou výbavou 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3296
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Louny - 
Okresní kolo soutěže hry Plamen 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 35 35 0 100,00

3297
Tělovýchovná Jednota Sokol TUCHOŘICE z.s. - 
Tuchořice - letní soustředění mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

3298
HC Slovan Louny, z.s. - Soustředění pro děti a 
mládež 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3299
Junior pro sport z.s. - Mezinárodní turnaj Euro-
Sporting 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3300
Dobro zLoun z.s. - 1. Fotbalový turnaj 
Mongaguá Louny 236650 2009 3419 5222 00091 0 59 59 0 100,00

3301
H-KART CLUB V AČR - Soustředění mládeže a 
juniorů motorsportu 236650 2009 3419 5222 00091 0 48 48 0 100,00

3302
Tělovýchovná jednota Sokol Horní Jiřetín, z.s. - 
Letní příprava gymnastek 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3303 M-ALGO team, z.s. - M-ALGO soustředění 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3304
Veslařský klub Ohře Most, pobočný spolek - 
Veslařský klub Most - mládež 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3305
VIVAjump, z.s. - Taneční kempy VIVAjump pro 
děti a mládež 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 60 60 0 100,00

3306 RM dance z.s. - Letní soustředění 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 26 26 0 100,00
3307 MTenis sport, z.s. - Nymbur 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 68 68 0 100,00
3308 FD Teplice, z.s. - Soustředění pro mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 63 63 0 100,00

3309 TJ Sokol Srbice, z.s. - Sportovní kemp mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3310
Atletický klub Krupka, z.s. - Atletické soustředění 
mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 60 60 0 100,00

3311
Kuželkářský klub Hvězda Trnovany, z.s. - 
Sportovní soustředění kuželkářské mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

3312
MAGA Krupka, z.s. - Soustředění pro děti a 
mládež + sportovní vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3313
HC Teplice Huskies, z.s. - Podpora a rozvoj 
mládeže v HC Teplice Huskies 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3314
TJ Lokomotiva Teplice, z.s. - Soustředění 
mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

65



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3315
Krasobruslení Teplice, z.s. - Letní krasobruslařská 
příprava 236650 2009 3419 5222 00091 0 56 56 0 100,00

3316
1FC Dubí - Podpora sportovní činnosti 
mládežnických členů 1FC 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3317
Fotbalový klub Hostomice, z.s. - Soustředění 
mládeže a pořízení vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3318
Chlumecká sportovní, z.s. - Letní soustředění 
mladých fotbalistů 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3319
Badminton Ústí nad Labem, z.s. - Sportovní 
soustředění pro děti a mládež 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3320
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Chabařovice - Výzbroj pro požární sport 236650 2009 3419 5222 00091 0 48 48 0 100,00

3321
BK SKŘIVÁNEK ÚSTÍ NAD LABEM, z.s. - "V dresu 
Ústí míříme výš" 236650 2009 3419 5222 00091 0 46 46 0 100,00

3322
Krajský svaz lyžařů Ústeckého kraje, z.s. - 
Soustředění mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3323
TJ Stadion Ústí nad Labem, z.s. - Soustředění 
gymnastek-děti a mládež 7-21 let 236650 2009 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

3324
Klub orientačního běhu Ústí nad Labem, z.s. - 
Oddílové soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 63 63 0 100,00

3325
SK Brná, z.s. - Pořízení sportovního a 
tréninkového vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3326
Athletic Club Ústí nad Labem, z.s. - Atletika 
mládeže AC Ústí nad Labem 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3327
Ústecký krajský atletický svaz - Krajské soutěže 
nejmladších atletů 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

3328

Krajský svaz stolního tenisu Ústeckého kraje, z.s. - 
 Podpora talentované mládeže nejen pro 
LODM 2024 236650 2009 3419 5222 00091 0 31 31 0 100,00

3329
Prevence rizikového chování v Ústeckého 
kraje 236650 2009 00092 7 000 8 204 8 196 -8 99,90

3330 Rezerva - Prevence rizikového chování v ÚK 236650 2009 3299 5901 00092 7 000 8 0 -8 0,00

3331
Kadaň - ZAČÍT SPOLU ZŠ a MŠ Kadaň - 
Prevence rizikového chování v Zas 2024 236650 2009 2280 3299 5213 00092 0 87 87 0 100,00

3332
Roudnice nad Labem - ZŠ SMART - Preventivní 
programy v ZŠ Smart 236650 2009 3360 3299 5213 00092 0 160 160 0 100,00

3333

Žatec - Střední odborné učiliště a Střední 
odborná škola SČMSD Žatec, s.r.o. - Pojďme se 
poznat (Adaptační pobyt) 236650 2009 4210 3299 5213 00092 0 50 50 0 100,00

3334
Most - Střední odborná škola InterDACT s.r.o. - 
BUĎ V POHODĚ 236650 2009 5290 3299 5213 00092 0 71 71 0 100,00

3335

Litvínov - Střední průmyslová škola Strojírna 
Litvínov spol. s.r.o. - Adaptační pobyt nových 
žáků školy v roce 2024 236650 2009 5360 3299 5213 00092 0 61 61 0 100,00

3336
Teplice - Střední škola AGC a.s. - Primární 
prevence 2024 - Střední škola AGC 236650 2009 6320 3299 5213 00092 0 200 200 0 100,00

3337

Ústí nad Labem - TRIVIS - Střední škola 
veřejnoprávní Ústí nad Labem, s.r.o. - 
Preventivní aktivity TRIVIS Ústí 2024 236650 2009 7380 3299 5213 00092 0 91 91 0 100,00

3338
Rumburk - ZŠ Pastelka, o.p.s. - "Chceme to 
zvládnout společně" - primární prevence v týmu 236650 2009 1460 3299 5221 00092 0 65 65 0 100,00

3339

Roudnice nad Labem - Soukromá podřipská 
střední odborná škola a střední odborné učiliště 
o.p.s. - Rozvoj odborných kompetencí 
klíčových pracovníků na Podřipské škole 236650 2009 3330 3299 5221 00092 0 154 154 0 100,00

3340

Třebušín - Svobodná základní škola, o.p.s. - 
Svobodná základní škola, o.p.s. - realizace 
preventivních programů a vzdělávání 
pedagogů 236650 2009 3370 3299 5221 00092 0 137 137 0 100,00

3341

Krupka - Biskupské gymnázium, ZŠ a MŠ 
Bohosudov - PŘÍSTAV BEZPEČÍ A JISTOTY 
NAŠICH ŽÁKŮ A UČITELŮ 236650 2009 3299 5223 00092 0 192 192 0 100,00

3342

Česká kamenice - ZŠ T. G. Masaryka a 
gymnázium Česká kamenice, příspěvková 
organizace - Podpora pozitivního klimatu ve 
třídě, adaptační pobyt pro 6. ročníky 236650 2009 1004 3299 5321 00092 0 100 100 0 100,00

3343

Děčín - ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo náměstí, 
příspěvková organizace - Šestka na cestě k 
sobě a druhým 236650 2009 1005 3299 5321 00092 0 200 200 0 100,00

3344
Děčín - ZŠ Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková 
organizace - Prevence těla i ducha 236650 2009 1005 3299 5321 00092 0 61 61 0 100,00

3345
Huntířov - ZŠ a MŠ Huntířov-Společně tvoříme 
bezpečný svět 236650 2009 1018 3299 5321 00092 0 69 69 0 100,00

3346

Varnsdorf - ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2821, okres 
Děčín, příspěvková organizace - VŚECH 5 
POHROMADĚ 236650 2009 1052 3299 5321 00092 0 90 90 0 100,00

3347

Varnsdorf - ZŠ Varnsdorf, Východní 1602, okres 
Děčín, příspěvková organizace - Lepší než 
požár hasit, je ho nezakládat 236650 2009 1052 3299 5321 00092 0 200 200 0 100,00

66



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3348

Varnsdorf - ZŠ a MŠ Varnsdorf, Bratislavská 994, 
okres Děčín, příspěvková organizace - Etické 
dílny 2024 236650 2009 1052 3299 5321 00092 0 54 54 0 100,00

3349

Varnsdorf - ZŠ Varnsdorf, náměstí E. Beneše 469, 
okres Děčín, příspěvková organizace - Já, a ti 
druzí 236650 2009 1052 3299 5321 00092 0 46 46 0 100,00

3350

Chbany - ZŠ a MŠ Chbany, okres Chomutov, 
příspěvková organizace - SPOLU TO 
ZVLÁDNEME 236650 2009 2011 3299 5321 00092 0 51 51 0 100,00

3351
Chomutov - ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334 - 
PREVENCÍ KE ZDRAVÍ 4 236650 2009 2012 3299 5321 00092 0 116 116 0 100,00

3352
Chomutov - ZŠ Chomutov, Písečná 5144 - 
DOBRONAUTI - pomáháme, aby si děti rozuměly 236650 2009 2012 3299 5321 00092 0 154 154 0 100,00

3353

Chomutov - Základní škola Chomutov, 
Březenecká 4679 - Preventivní programy pro 
žáky ZŠ Chomutov Březenecká 236650 2009 2012 3299 5321 00092 0 75 75 0 100,00

3354
Chomutov - ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 - 
DÁVÁ NÁM TO SMYSL 236650 2009 2012 3299 5321 00092 0 74 74 0 100,00

3355

Chomutov - ZŠ Chomutov, Akademika 
Heyrovského 4539 - Heydobronauti na 
Heyrovské 236650 2009 2012 3299 5321 00092 0 60 60 0 100,00

3356

Klášterec nad Ohří - ZŠ Klášterec nad Ohří, 
Školní 519, okres Chomutov - Prevence 
rizikového chování 2024 236650 2009 2016 3299 5321 00092 0 87 87 0 100,00

3357
Brozany nad Ohří - ZŠ a MŠ Brozany nad Ohří - 
Preventivní program Brozany 2024 236650 2009 3004 3299 5321 00092 0 50 50 0 100,00

3358

Budyně nad Ohří - ZŠ Budyně nad Ohří, okres 
Litoměřice, příspěvková organizace - Všeho 
(jenom) s (M)írou 236650 2009 3007 3299 5321 00092 0 60 60 0 100,00

3359

Libochovice - ZŠ J. E. Purkyně a Základní 
umělecká škola Libochovice, příspěvková 
organizace - HOP - Hravě o prevenci na ZŠ J. E. 
Purkyně a ZUŠ Libochovice 236650 2009 3053 3299 5321 00092 0 70 70 0 100,00

3360
Litoměřice - ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 - 
Bezpečná škola 236650 2009 3055 3299 5321 00092 0 64 64 0 100,00

3361
Lovosice - ZŠ Antonína Baráka Lovosice, Sady 
Pionýrů 361/4, okres Litoměřice - Žít kultivovaně 236650 2009 3058 3299 5321 00092 0 99 99 0 100,00

3362
Lovosice - ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355/2, 
okres Litoměřice - Prevence není jen slovo IV. 236650 2009 3058 3299 5321 00092 0 62 62 0 100,00

3363

Mšené Lázně - ZŠ a MŠ Mšené lázně, okres 
Litoměřice, příspěvková organizace - Prevence 
Mšené-lázně 2024 236650 2009 3068 3299 5321 00092 0 171 171 0 100,00

3364

Sulejovice - ZŠ a MŠ Sulejovice, příspěvková 
organizace - Akademie mediální výchovy na 
Základní škole Sulejovice 236650 2009 3091 3299 5321 00092 0 65 65 0 100,00

3365

Štětí - ZŠ T. G. Masaryka Štětí, 9.května 444, 
okres Litoměřice - Hrajeme fér na vlnách 
druhého stupně našeho školního života 236650 2009 3092 3299 5321 00092 0 150 150 0 100,00

3366 Terezín - ZŠ Terezín, okres Litoměřice - Sl třída 236650 2009 3093 3299 5321 00092 0 67 67 0 100,00

3367
Třebenice - ZŠ a MŠ Třebenice, příspěvková 
organizace - Kyberdítě 236650 2009 3096 3299 5321 00092 0 66 66 0 100,00

3368

Velemín - ZŠ a MŠ Velemín, příspěvková 
organizace - Podpora primární prevence 
rizikového chování v širším kontextu 
mezilidských vztahů a sebepojetí 236650 2009 3103 3299 5321 00092 0 88 88 0 100,00

3369
Bitozeves - ZŠ a MŠ Bitozeves - Prevence - 
sovička I 236650 2009 4001 3299 5321 00092 0 92 92 0 100,00

3370

Lenešice - ZŠ Lenešice, okres Louny - 
Preventivní program Všeho (jenom) s (M)írou - 
prevence rizikového chování na naší škole 236650 2009 4027 3299 5321 00092 0 60 60 0 100,00

3371

Louny - ZŠ J. A. Komenského Louny, Pražská 
101, příspěvková organizace - Škola bez šikany 
a drog 236650 2009 4036 3299 5321 00092 0 113 113 0 100,00

3372
Louny - ZŠ Louny, Školní 2426 - Táhneme za 
jeden provaz 236650 2009 4036 3299 5321 00092 0 140 140 0 100,00

3373 Peruc - ZŠ Peruc - Třídy bez konfliktu 236650 2009 4047 3299 5321 00092 0 116 116 0 100,00

3374
Žatec - ZŠ Žatec, Jižní 2777, okres Louny - 
Společně to zvládneme II 236650 2009 4074 3299 5321 00092 0 200 200 0 100,00

3375

Hora Svaté Kateřiny - ZŠ a MŠ Hora Svaté 
Kateřiny, nám. Pionýrů 1, okres Most - 
Preventivně na horách 236650 2009 5007 3299 5321 00092 0 200 200 0 100,00

3376

Horní Jiřetín - ZŠ a MŠ Horní Jiřetín - Adaptační 
pobyty pro žáky I. a VI. ročníku. Preventivní 
programy Most k naději, z.s. - program spec 236650 2009 5008 3299 5321 00092 0 100 100 0 100,00

67



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3377

Litvínov - ZŠ a MŠ Litvínov - Janov, Přátelství 
160, okres Most - Společně proti rizikům 
(Prevence, vzdělávání a podpora v Janově) 236650 2009 5013 3299 5321 00092 0 200 200 0 100,00

3378

Litvínov - ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 
1589, okres Most - Prevence rizikového chování 
2024 236650 2009 5013 3299 5321 00092 0 200 200 0 100,00

3379
Litvínov - ZŠ a MŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 
220, okres Most - Škola v pohodě 236650 2009 5013 3299 5321 00092 0 153 153 0 100,00

3380
Meziboří - ZŠ a MŠ Meziboří, příspěvková 
organizace - Společně za zdravou školou 236650 2009 5019 3299 5321 00092 0 144 144 0 100,00

3381

Most - ZŠ, Most, J. A. Komenského 474, 
příspěvková organizace - Hravě, zdravě, 
bezpečně 236650 2009 5021 3299 5321 00092 0 82 82 0 100,00

3382
Bílina - ZŠ Bílina, Za Chlumem 824, okres Teplice, 
příspěvková organizace - Společně v pohodě 236650 2009 6001 3299 5321 00092 0 200 200 0 100,00

3383

Bystřany - ZŠ Bystřany, okres Teplice, 
příspěvková organizace - Wellbeing - škola v 
pohodě 236650 2009 6003 3299 5321 00092 0 61 61 0 100,00

3384

Duchcov - Sportovní základní škola Antonína 
Sochora Duchcov, příspěvková organizace - 
Spolu to zvládneme 236650 2009 6006 3299 5321 00092 0 77 77 0 100,00

3385
Košťany - ZŠ Košťany, Komenského náměstí 351, 
okres Teplice - Preventivní programy pro školu 236650 2009 6015 3299 5321 00092 0 198 198 0 100,00

3386
Novosedlice - ZŠ Novosedlice, příspěvková 
organizace - Ve škole v pohodě 236650 2009 6025 3299 5321 00092 0 160 160 0 100,00

3387

Teplice - ZŠ s rozšířeným vyučováním 
matematiky a přírodovědných předmětů, 
Teplice, Buzulucká 392 - Hravě o prevenci na ZŠ 
Buzulucká, Teplice 236650 2009 6033 3299 5321 00092 0 64 64 0 100,00

3388

Teplice - ZŠ s rozšířenou výukou tělesné 
výchovy, Teplice, Na stínadlech 2386 - Všeho 
(jenom) s (M)mírou - prevence rizikového 
chování v naší škole 236650 2009 6033 3299 5321 00092 0 60 60 0 100,00

3389
Teplice - ZŠ Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958 - 
 Pohoda ve škole je základem úspěchu 236650 2009 6033 3299 5321 00092 0 200 200 0 100,00

3390

Teplice - ZŠ s rozšířeným vyučováním 
informatiky a výpočetní techniky, Teplice, 
Plynárenská 2953 - Všeho (jenom) s (M)írou - 
prevence rizikového chování v naší škole 236650 2009 6033 3299 5321 00092 0 120 120 0 100,00

3391
Teplice - ZŠ Teplice, U Nových lázní 1102 - 
Naučme děti říkat NE 236650 2009 6033 3299 5321 00092 0 27 27 0 100,00

3392

Žalany - ZŠ a MŠ Žalany - Prevence konfliktů, 
podpora duševního zpraví, zvýšení kompetencí 
podagogů v oblasti prevence 236650 2009 6036 3299 5321 00092 0 85 85 0 100,00

3393

Libouchec - Základní škola a Mateřská škola 
Libouchec, příspěvková organizace - 
Bezpečné prostředí pro všechny v ZŠMŠ 
Libouchec 236650 2009 7007 3299 5321 00092 0 120 120 0 100,00

3394

Ústí nad Labem - ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 
2734/4, příspěvková organizace - Hravě o 
prevenci 236650 2009 7022 3299 5321 00092 0 68 68 0 100,00

3395

Ústí nad Labem - ZŠ Ústí nad Labem, Vinařská 
1016/6, příspěvková organizace - Všeho 
(jenom) s (M)írou - prevence rizikového chování 236650 2009 7022 3299 5321 00092 0 120 120 0 100,00

3396

Ústí nad Labem - ZŠ Ústí nad Labem, Rabasova 
3282/3, příspěvková organizace - Hravě o 
prevenci na ZŠ Rabasova 236650 2009 7022 3299 5321 00092 0 69 69 0 100,00

3397

Ústí nad Labem - ZŠ Ústí nad Labem, Hlavní 193, 
příspěvková organizace - Společnými zážitky 
za lepším kolektivem 236650 2009 7022 3299 5321 00092 0 200 200 0 100,00

3398

Ústí nad Labem - ZŠ a MŠ Ústí nad Labem, SNP 
2304/6, příspěvková organizace - Přátelské 
klima na SNP 236650 2009 7022 3299 5321 00092 0 196 196 0 100,00

3399

Ústí nad Labem - ZŠ Ústí nad Labem, Pod 
Vodojemem 323/3a, příspěvková organizace - 
Adaptační projekt "Trosečníci" 236650 2009 7022 3299 5321 00092 0 92 92 0 100,00

3400

Ústí nad Labem - ZŠ Ústí nad Labem, 
Palachova 400/37, příspěvková organizace - 
Etické dílny 2024 236650 2009 7022 3299 5321 00092 0 55 55 0 100,00

3401

Ústí nad Labem - ZŠ Ústí nad Labem, Anežky 
České 702/17, příspěvková organizace - 
Anežčata na cestě (adaptační pobyt) 236650 2009 7022 3299 5321 00092 0 181 181 0 100,00

3402

Ústí nad Labem - ZŠ Ústí nad Labem, E. 
Krásnohorské 3084/8, příspěvková organizace - 
P-E-S - preventivní třídenní pobyt 236650 2009 7022 3299 5321 00092 0 200 200 0 100,00

68



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3403
Velké Březno - Základní škola Velké Březno - 
Prevence rizikového chování všem 236650 2009 7023 3299 5321 00092 0 126 126 0 100,00

3404 Volný čas 236650 2009 00096 4 000 4 063 3 135 -928 77,16
3405 Rezerva - Volný čas 236650 2009 3421 5901 00096 4 000 893 0 -893 0,00

3406
Sociální centrum pro rodinu, z.ú. - Volný čas v 
Klíčence 236650 2009 3421 5221 00096 0 65 65 0 100,00

3407
Svobodná základní škola, o.p.s. - Vznik a 
vybavení sportovního kroužku v Litoměřicích 236650 2009 3421 5221 00096 0 70 70 0 100,00

3408 RADKA z.s. - Aktivní rok 2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

3409
Ignigena, z.s. - Po stopách posledního 
krušnohorce 2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 61 61 0 100,00

3410
Světlo Kadaň z.s. - Najdi svůj talent - zájmový 
klub 236650 2009 3421 5222 00096 0 69 69 0 100,00

3411 Centrum Radost, z.s. - "TalentGrow" 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3412
Mateřské centrum Bělásek z.s. - Trávíme čas s 
Běláskem 236650 2009 3421 5222 00096 0 43 43 0 100,00

3413

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Labská 
Stráň - Soutěž "O pohár starosty SDH Labská 
Stráň" 236650 2009 3421 5222 00096 0 42 42 0 100,00

3414 Rákosníček Děčín, z.s. - Letní dobrodružství 2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00
3415 VčelaGO, z.s. - EKO válečníci - jsem FIT 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00
3416 Spektrum, z.s. - Hurá ven s úsměvem 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00
3417 Vážka na niti z.s. - Dovádění s vážkou II 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3418
Klub V-pohybu Louny, z.s. - pravidelný 
všestranný kroužek 236650 2009 3421 5222 00096 0 58 58 0 100,00

3419
Komunita Tejnecko, z.s. - Letní dětský tábor 
"Antická olympiáda" 236650 2009 3421 5222 00096 0 69 69 0 100,00

3420
Mariánský spolek Rytířů Neposkvrněné z.s. - 
Dětský tábor Rytířků 2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3421
Spolek Moje Ročovsko, z.s. - Stále bojujeme 
proti nudě 236650 2009 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

3422
SPMP ČR pobočný spolek Louny - Umění lidí s 
postižením pokračuje 236650 2009 3421 5222 00096 0 50 50 0 100,00

3423
MĚCHOLUPY 2012, z.s. - Pro lepší život našich 
dětí 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3424
Budík, z.s. - Příměstské tábory s programováním 
a robotikou 236650 2009 3421 5222 00096 0 55 55 0 100,00

3425
Junák-český skaut, středisko Říp Roudnice nad 
Labem, z.s. - Skautský tábor Kačerna 2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3426
Volnočasové a vzdělávací centrum Marstafit, 
z.s. - Věda pro děti a mládež 236650 2009 3421 5222 00096 0 65 65 0 100,00

3427
Green Horse, z.s. - Příměstský EVVO pobyt pro 
děti - Letní hlídání se zvířátky 236650 2009 3421 5222 00096 0 28 28 0 100,00

3428
Junák - český skaut, středisko Radobýl 
Litoměřice, z.s. - Letní tábory 2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3429 Sůváci z.s. - Sůvácký letní dětský tábor 2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3430
Ryzáček dětem, z.s. - Příměstské tábory s poníky 
2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 50 50 0 100,00

3431 Svazarm Terezín z.s. - VOBV Terezín 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3432

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace 
Litoměřice-Žitenice - Děti a zvířata Litoměřice 
2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 50 50 0 100,00

3433
Mozaika, z.s. - Příměstské tábory na Dětské 
farmě u Toníka 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 35 -35 50,00

3434
Komunitní spolek podřípský, z.s. - Prázdniny U 
Sumce 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3435
Pro.Ro.K., z.s. - Kreativní dílničky - pravidelné 
tvoření 236650 2009 3421 5222 00096 0 49 49 0 100,00

3436
Agentura Bezva parta z.s. - Zážitkový a 
vzdělávací tábor s Bezva partou 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3437
K.R.A. Litoměřice z.s. - Klub plný zábavy pro 
předškolní děti "Malí dobrodruzi" 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3438
MY Litvínov, z.s. - Volnočasové aktivity na Libuši 
24 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3439
SPMP ČR Pobočný spolek Most - Klubová 
odpoledne Oáza 2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3440
Bedřichův Světec žije z.s. - Rozšířené keramické 
dílny 236650 2009 3421 5222 00096 0 21 21 0 100,00

3441
Svobodná Kopřiva, z.s. - Letní kempy Molekula 
2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 49 49 0 100,00

3442
AKTIVITY NADOHLED z.s. - AKTIVITY NA DOHLED 
2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 42 42 0 100,00

3443
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Duchcov - 
Letní soustředění mladých hasičů. 236650 2009 3421 5222 00096 0 29 29 0 100,00

3444 Dětský klub Lvíček, z.s. - Letní prázdniny pro děti 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00
3445 SIA Care z.s. - LÉTO V SIA CENTRU 2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 55 55 0 100,00

3446
Kroužky Ústí, z.s. - Prázdninové putování s 
Kroužky Ústí 2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 69 69 0 100,00

69



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3447

Dětský sbor Chorea pueri ustensis, z.s. - 
Zpíváme s dětským sborem Chorea pueri 
ustensis 236650 2009 3421 5222 00096 0 68 68 0 100,00

3448

Educator, z.s. - Volnočasové aktivity zaměřené 
na aktuální témata pro mládež v Ústí nad 
Labem a okolí 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3449
Junák - český skaut, středisko Šíp Neštěmice, z.s. 
- Skauting - čas pro všechny 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3450
Komunitní vzdělávací centrum - Ústí nad 
Labem, z.s. - Prázdniny v Hnízdě 236650 2009 3421 5222 00096 0 65 65 0 100,00

3451
Veřejný sál Hraničář, spolek - Letní škola 
Hraničář 236650 2009 3421 5222 00096 0 68 68 0 100,00

3452
Rodinné centrum Slunečník, z.s. - Volný čas se 
Slunečníkem 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3453 Via Europa, z.s. - Rescue aktivity 2024 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3454
Spolek pro aktivní děti - Příměstské tábory pro 
aktivní děti 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3455
YMCA Ústí nad Labem - Zájmová činnost v 
YMCA 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3456
Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Dravci - 25 let s 
vámi 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00

3457 Spolek Alfa-FUN - Letní dětský tábor 236650 2009 3421 5222 00096 0 70 70 0 100,00
3458 Stipendijní program ÚK pro vysokoškoláky 236650 2009 00223 3 000 3 020 430 -2 590 14,24

3459
Rezerva - Stipendijní program ÚK pro 
vysokoškoláky 236650 2009 3299 5901 00223 3 000 2 590 0 -2 590 0,00

3460 stipendia - fyzické osoby 236650 2009 3299 5491 00223 0 430 430 0 100,00
3461 Výkonnostní sport 236650 2009 00235 12 500 12 514 12 500 -14 99,89

3462
Výkonnostní sport-Tréninková střediska mládeže 
v ÚK 236650 2009 3419 5901 00235 12 500 14 0 -14 0,00

3463
HC Děčín z.s. - Podpora hokejové mládeže HC 
Děčín 2024 236650 2009 3419 5222 00235 0 643 643 0 100,00

3464
KF Varnsdorf, z.s. - Rozvoj talentované mládeže 
2024 236650 2009 3419 5222 00235 0 964 964 0 100,00

3465
TJ Slávie Chomutov, z.s. - Rozvoj trénink. 
střediska mládeže v r. 2024 236650 2009 3419 5222 00235 0 214 214 0 100,00

3466
Sportovní klub HOCKEY CLUB Kadaň, z.s. - 
Tréninkové středisko mládeže 2024 236650 2009 3419 5222 00235 0 1 286 1 286 0 100,00

3467
SK Kadaň - hokej z.s. - Sport. činnost hokej. 
klubu SK Kadaň 2024 236650 2009 3419 5222 00235 0 964 964 0 100,00

3468
JUNIOR CHOMUTOV, z.s. - Talentovaná 
mládeže ve fotbale 2024 236650 2009 3419 5222 00235 0 643 643 0 100,00

3469
Piráti Chomutov z.s. - Zkvalit. trénink. procesu a 
zlepšení podm. pro sport. mládeže 236650 2009 3419 5222 00235 0 643 643 0 100,00

3470
Slavoj Basketbalový klub Litoměřice, z.s. - Sport. 
centrum dětí a mládeže v Ltm 236650 2009 3419 5222 00235 0 964 964 0 100,00

3471
HC Stadion Litoměřice, z. s. - Lední hokej dětí a 
mládeže v Ltm 2024 236650 2009 3419 5222 00235 0 964 964 0 100,00

3472
BK Lvice Litoměřice z.s. - Trénink. středisko 
mládeže v ÚK 2024 236650 2009 3419 5222 00235 0 643 643 0 100,00

3473
Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. - Spolu k 
vysněnému cíli 2024 236650 2009 3419 5222 00235 0 250 250 0 100,00

3474 Sport club Litvínov z.s. - SCM Skikros ÚK 2024 236650 2009 3419 5222 00235 0 95 95 0 100,00
3475 Sport Most z.s. - Sport Most - kraj 2024 236650 2009 3419 5222 00235 0 643 643 0 100,00

3476
Klub freestylového lyžování Most z.s. - Letní 
příprava akrobat. lyžařů 2024 236650 2009 3419 5222 00235 0 180 180 0 100,00

3477
Tenisový klub Most z.s. - Rozvoj a výchova 
talent. mládeže a závod. hráčů 236650 2009 3419 5222 00235 0 416 416 0 100,00

3478
FK Baník Most - Souš mládež, z.s. - Mostecká 
fotbalová mládež 236650 2009 3419 5222 00235 0 643 643 0 100,00

3479
HK Baník Most z.s. - Mládež. sport. příprava 
družstev 2024 236650 2009 3419 5222 00235 0 643 643 0 100,00

3480
HC SLOVAN ÚSTÍ NAD LABEM spolek - 
Reprezentujeme ÚK 236650 2009 3419 5222 00235 0 643 643 0 100,00

3481
FK Ústí nad Labem - mládež, z.s. - Celoroční 
podpora fotbal. mládeže 236650 2009 3419 5222 00235 0 964 964 0 100,00

3482

Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem - 
Odbor. sport. příprava talent. členů oddílu 
běhu na lyžích 236650 2009 3419 5222 00235 0 95 95 0 100,00

3483
Akademie talentované mládeže olympijských 
sportů ÚK 236650 2009 00244 23 000 23 000 23 000 0 100,00

3484
Akademie talentované mládeže olympijských 
sportů ÚK 236650 2009 3419 5901 00244 23 000 0 0 0 x

3485
HC Litvínov, sportovní spolek - Hokejová 
akademie - systém. výchova talent. mládeže 236650 2009 3419 5222 00244 0 4 203 4 203 0 100,00

3486
FK Teplice - fotbal, spolek - Podpora talent. 
mládeže v FK Teplice 236650 2009 3419 5222 00244 0 2 801 2 801 0 100,00

3487

Dámský házenkářský klub Baník Most z.s. - 
Akademie talent. mládeže olymp. sportů ÚK 
2024 236650 2009 3419 5222 00244 0 1 401 1 401 0 100,00

70



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3488

Sportovní klub házené ASK Lovosice, p.s. - 
Akademie talent. mládeže olymp. sportů ÚK 
2024 236650 2009 3419 5222 00244 0 1 401 1 401 0 100,00

3489
SK Volejbal Ústí nad Labem z.s. - Podpora 
mládež. volejbalu v klubu i v ÚK 236650 2009 3419 5222 00244 0 1 401 1 401 0 100,00

3490

Basketbalový klub Ústí nad Labem, z.s. - 
Akademie talent. mládeže olymp. sportů ÚK 
2024 236650 2009 3419 5222 00244 0 1 401 1 401 0 100,00

3491
BK Chomutov, z.s. - Akademie talent. mládeže 
olymp. sportů ÚK 2024 236650 2009 3419 5222 00244 0 1 401 1 401 0 100,00

3492
Basketbalový klub Děčín z.s. - Koncepce 
basketbalové mládeže v Děčíně 236650 2009 3419 5222 00244 0 1 401 1 401 0 100,00

3493
CZECH WRESTLING Chomutov z.s. - 
TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 236650 2009 3419 5222 00244 0 1 265 1 265 0 100,00

3494

SK PRO Sport Teplice z.s. - Akademie talent. 
mládeže olymp. sportů SK PRO Sport Teplice 
2024 236650 2009 3419 5222 00244 0 1 265 1 265 0 100,00

3495

Ústecká akademie plaveckých sportů z.s. - 
Celoroční příprava talent. mládeže Ústecké 
akademie plaveckých sportů, z. s. 236650 2009 3419 5222 00244 0 1 265 1 265 0 100,00

3496
Labe aréna, z.s. - Labská akademie veslování 
2024 236650 2009 3419 5222 00244 0 2 530 2 530 0 100,00

3497
USK PROVOD z.s. - Akademie TM Ústeckého 
kraje - atletika 236650 2009 3419 5222 00244 0 1 265 1 265 0 100,00

3498 Náborový příspěvek pro učitele středních škol 236650 2009 00249 4 000 4 000 1 605 -2 395 40,13
3499 SMT - Náborový příspěvek pro učitele SŠ 236650 2009 3299 5901 00249 4 000 2 394 0 -2 394 0,00
3500 Gymnázium Rumburk-náborové příspěvky 236650 2009 1160 3299 5331 00249 0 267 267 0 100,00

3501
SOŠ ener. a stav.,OA a SZŠ,Chomutov-
náborové příspěvky 236650 2009 2070 3299 5331 00249 0 803 802 -1 99,88

3502
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806 - náborové příspěvky 236650 2009 3220 3299 5331 00249 0 268 268 0 100,00

3503
HŠ, OA a SPŠ, Teplice, Benešovo náměstí1, p.o. - 
 náborový příspěvek 236650 2009 6030 3299 5331 00249 0 268 268 0 100,00

3504

Program podpory aktivit stálých 
profesionálních divadelních souborů a 
hudebních těles 236650 2010 00093 12 000 12 000 12 000 0 100,00

3505
Rezerva-Program podpory akt. stálých profes. 
divadel. souborů a hudeb. Těles 236650 2010 3319 5901 00093 12 000 0 0 0 x

3506

Městské divadlo v Mostě, spol. s r. o. - Divadelní 
15, 434 01 Most -Zajištění tvorby a podpora 
zájezdové a svozové (regionální) činnosti 
Městského divadla v Mostě 236650 2010 3311 5213 00093 0 4 000 4 000 0 100,00

3507
Docela velké divadlo, o.p.s.-Roosveltova 279, 
436 01 Litvínov-DOCELA VELKÉ DIVADLO 2024 236650 2010 3311 5221 00093 0 2 200 2 200 0 100,00

3508

Činoherní studio města Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace - Varšavská 767/7, 400 
03 Ústí nad Labem-Střekov -Činohra 2024 236650 2010 7022 3311 5321 00093 0 1 800 1 800 0 100,00

3509

Severočeská filharmonie Teplice - Mírové 
náměstí 2950, 415 01 Teplice -Koncertní činnost 
Severočeské filharmonie Teplice 2024 v rámci 
Ústeckého kraje 236650 2010 6033 3312 5321 00093 0 4 000 4 000 0 100,00

3510 Program podpory regionální kulturní činnosti 236650 2010 00095 12 000 12 111 11 593 -518 95,72

3511 Rezerva-Program podpory reg. kulturní činnosti 236650 2010 3319 5901 00095 12 000 412 0 -412 0,00

3512

Jaroslav Pém, Ústí nad Labem-město, Ústí nad 
Labem-centrum, Masarykova 1474/86 - Festival 
ZA RUCE 236650 2010 3311 5212 00095 0 152 152 0 100,00

3513
Kabelová televize Kadaň, a.s. - Kadaňský 
pohádkový festival 2024 236650 2010 3311 5213 00095 0 160 160 0 100,00

3514

Kinoklub Ostrov, z.s., Litoměřice, Předměstí, 
Svatováclavská 21/17 - 24. Filmový festival 
Litoměřice 236650 2010 3311 5222 00095 0 160 160 0 100,00

3515

Svaz českých divadelních ochotníků, z.s., Nad 
Primaskou 1009/15, 100 00 Praha - Děčínská 
brána 2024, oblastní postupová přehlídka 
amatérského divadla - 30. ročník 236650 2010 3311 5222 00095 0 56 56 0 100,00

3516

Divadelní spolek ODEVŠAD, Masarykova 
94/209, Klíše, 40001 Ústí nad Labem - 14. ročník 
Divadelního Festivalu PřeMostění- krajská 
mezidruhová postupová přehlídka 
amatérského divadla 236650 2010 3311 5222 00095 0 116 116 0 100,00

3517

S-HLE-DÁVÁNÍ z. s. - Střekovské nábřeží 1067/23, 
Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Tanec, tanec 
... 2024 236650 2010 3311 5222 00095 0 42 42 0 100,00

3518

KULT, spolek, Ústí nad Labem-město, Ústí nad 
Labem-centrum, Veleslavínova 3108/14 - KULT 
27 236650 2010 3311 5222 00095 0 160 160 0 100,00

71



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3519

Městské divadlo Varnsdorf, příspěvková 
organizace - Partyzánů 1442, 407 47 Varnsdorf - 
Divadelní festival Vítr z hor 236650 2010 1052 3311 5321 00095 0 96 96 0 100,00

3520

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích p.o., Na 
Valech 2028, 412 01 Litoměřice - Předměstí, 
Litoměřický loutkový festival 236650 2010 3055 3311 5321 00095 0 80 80 0 100,00

3521

Městská knihovna Louny, p.o., Louny, Mírové 
náměstí 1, Krajské postupové přehlídky 2023 -
Podpůrné metodické aktivity související s 
krajskými postupovými recitačními a 
divadelními přehlídkami dětí i dospělých 236650 2010 4036 3311 5321 00095 0 40 40 0 100,00

3522

Vrchlického divadlo, příspěvková organizace - 
Osvoboditelů 411, 440 01 Louny - LOUNSKÉ 
DIVADLENÍ 2024 236650 2010 4036 3311 5321 00095 0 60 60 0 100,00

3523
Morpheus Art, s. r. o., Vodařská 128, Mojžíř, 403 
31 Ústí nad Labem - Hudební setkání 13 236650 2010 3312 5213 00095 0 200 200 0 100,00

3524

Braunensis Art Productions s.r.o., Kamenný vrch 
5279, 43004 Chomutov - Dvořákův festival v 
Ústeckém kraji - 68. ročník 236650 2010 3312 5213 00095 0 88 88 0 100,00

3525
Bohemorum, s.r.o., Žižkova 528/6, 470 01 Česká 
Lípa -MHF Lípa Musica 2024 - 23. ročník 236650 2010 3312 5213 00095 0 144 144 0 100,00

3526
Hudba na vinicích s.r.o., Praha 22, Uhříněves, 
Dopravní 500/9 - Hudba na vinicích 2024 236650 2010 3312 5213 00095 0 160 160 0 100,00

3527

ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o.,  Masarykova 
94/209, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem - 22. 
Vinařské Litoměřice 236650 2010 3312 5213 00095 0 160 160 0 100,00

3528
SASME kultura s.r.o. - hudební festival Vysmátý 
léto 2024 236650 2010 3312 5213 00095 0 160 160 0 100,00

3529

Bezva parta s.r.o., Chlumova, 130 00 Praha 3-
Žižkov - 4. ročník rodinného festivalu Bezva Fest 
Litoměřice 236650 2010 3312 5213 00095 0 160 160 0 100,00

3530
Michal Mašek Agency, s. r. o. - Hudební okénko 
(2024) 236650 2010 3312 5213 00095 0 160 160 0 100,00

3531 Ústecký majáles s.r.o. - Ústecký majáles 2024 236650 2010 3312 5213 00095 0 120 120 0 100,00
3532 Julio Production s.r.o. - Under the bridge 2024 236650 2010 3312 5213 00095 0 160 160 0 100,00

3533
S radostí, z. s., Varnsdorf, Plzeňská 1261 - 
Mandava Jazz 236650 2010 3312 5222 00095 0 200 200 0 100,00

3534

Bez iluze Deziluze z. s., U akátů 726/20, 
Hlubočepy, 154 00 Praha - Festival Deziluze 
2024 - Proměna 236650 2010 3312 5222 00095 0 200 200 0 100,00

3535

Český varhanní festival z.s., Praha 5, Smíchov, 
Viktora Huga 377/4 - Český varhanní festival 
2024 236650 2010 3312 5222 00095 0 200 200 0 100,00

3536

spolek The Boom, Tylova 870/6, 43191 Vejprty - 
34. Vánoční koncert The Boom Beatles Revival 
Band and Orchestra 236650 2010 3312 5222 00095 0 64 64 0 100,00

3537

Útulek fest, z. s. - Jana Zajíce 2872/20, Severní 
Terasa, 400 11 Ústí nad Labem - ÚTULEK FEST 
2024 236650 2010 3312 5222 00095 0 160 160 0 100,00

3538
Attack from North, z. s. - Festival Výběžek free 
LIVE 24 236650 2010 3312 5222 00095 0 52 52 0 100,00

3539

INTERPORTA z.s., Ústí nad Labem-Severní 
Terasa, Severní Terasa, Višňová 2834/1 - 
INTERPORTA   International Music Competition  
24. 236650 2010 3312 5222 00095 0 160 160 0 100,00

3540
Thonmi z.s. - Eastern Tunes 2024. Festival asijské 
hudby a kultury proti xenofobii 236650 2010 3312 5222 00095 0 62 62 0 100,00

3541
Folklorní soubor Lužičan, z.s. - XI.Folklorní festival 
Krásná Lípa 236650 2010 3312 5222 00095 0 48 48 0 100,00

3542
Ústecký dětský sbor, z. s. - XII. ročník 
benefičního koncertu Zpíváme pro Tebe 2024 236650 2010 3312 5222 00095 0 56 56 0 100,00

3543
Spolek Lunovrat - 20. ročník tradičního festivalu 
Antikotel 236650 2010 3312 5222 00095 0 130 130 0 100,00

3544
Fluidní patvar, z.s. - Trať 2024 - hudební část 
projektu 236650 2010 3312 5222 00095 0 34 34 0 100,00

3545

"Trautzlova umělecká společnost, z.s.", 
Mostecká 1436/8, 415 01 Teplice, Hudba 
krušnohorských skladatelů na koncertech 236650 2010 3312 5222 00095 0 60 60 0 100,00

3546 Spolek Artczech - Festival klidu 2024 236650 2010 3312 5222 00095 0 160 160 0 100,00

3547

Rosa Bohemica, z.s., Praha 5, Smíchov, Viktora 
Huga 377/4 - Hudební festival Rosa Bohemica - 
koncerty a představení na území ÚK 236650 2010 3312 5222 00095 0 160 160 0 100,00

3548 FREE WORD z.s. - Hudební Ponorka - 14.ročník 236650 2010 3312 5222 00095 0 160 160 0 100,00

3549
Fluidní patvar, z.s. - Trať 2024 - hudební část 
projektu 236650 2010 3312 5222 00095 0 6 0 -6 0,00

72



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3550

Město Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, 407 
21 Česká Kamenice -Mezinárodní hudební 
festival KAMENICE 2024 236650 2010 1004 3312 5321 00095 0 160 160 0 100,00

3551

Děčínská sportovní, příspěvková organizace - 
Hudební festival Labefest v rámci městských 
slavností 236650 2010 1005 3312 5321 00095 0 160 160 0 100,00

3552
Město Vejprty, Vejprty, Tylova 870/6 - 
VEJPRTSKÝ DROZD 2024 236650 2010 2041 3312 5321 00095 0 40 40 0 100,00

3553

Město Budyně nad Ohří, Budyně nad Ohří, 
Mírové náměstí 65 - Hudební festival BUDYŇSKÝ 
POUTNÍK 236650 2010 3007 3312 5321 00095 0 195 195 0 100,00

3554
Obec Sulejovice - Sulejovické léto 2024 s 
ohlédnutím do historie obce 236650 2010 3091 3312 5321 00095 0 44 44 0 100,00

3555

Městys Panenský Týnec, Panenský Týnec 10, 
439 05 Panenský Týnec - Hudební festival 
Oslava slunovratu v nedostavěném chrámu v 
Panenském Týnci 236650 2010 4046 3312 5321 00095 0 40 40 0 100,00

3556
Obec Počedělice - Kulturní léto v Počedělicích 
2024 236650 2010 4051 3312 5321 00095 0 70 70 0 100,00

3557 Město Vroutek - Jakubské léto 2024 236650 2010 4068 3312 5321 00095 0 140 140 0 100,00
3558 Obec Obrnice - Obrnické slavnosti 2024 236650 2010 5023 3312 5321 00095 0 72 72 0 100,00

3559
Obec Patokryje, Patokryje 35, 434 01 Patokryje - 
Patokryjská vlna - odpoledne plné zábavy 236650 2010 5024 3312 5321 00095 0 60 60 0 100,00

3560 Město Duchcov - Casanovské slavnosti 2024 236650 2010 6006 3312 5321 00095 0 160 160 0 100,00

3561

Kulturní středisko města Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace - Velká Hradební 
619/23, 400 01 Ústí nad Labem - XXVIII. 
Mezinárodní jazz a blues festival 2024 236650 2010 7022 3312 5321 00095 0 160 160 0 100,00

3562

TV PRODUKCE DAKR, s.r.o., Obchodní 41, 
Velebudice, 434 01 Most - Virtuální filmový 
festival "TV DAKR" - 30 let 236650 2010 3313 5213 00095 0 200 200 0 100,00

3563

bujón s.r.o., Praha 8, Střížkov, Červenkova 
524/8 - Cena Pavla Kouteckého - ELBE DOCK 
2024 236650 2010 3313 5213 00095 0 160 160 0 100,00

3564

Ústečtí filmaři, z.s., Ústí nad Labem-město, 
Bukov, Vinařská 743/22 - Střekovská kamera 
2024 236650 2010 3313 5222 00095 0 60 60 0 100,00

3565

Za záchranu kostela sv. Jiljí, z.s. , Lubenec, 
Chýšská 109 - Král Jiří III a vitrážové muzeum v 
Libyni 236650 2010 3315 5222 00095 0 40 40 0 100,00

3566

Muzeum československého opevnění z let 1936-
1938 "Na Kočičáku", z.s., Nad Primaskou 
1009/15, Strašnice, 10000 Praha 10 - Na 
Kočičáku to žije 2024 236650 2010 3315 5222 00095 0 160 160 0 100,00

3567

Kulturní centrum Řehlovice z.s. - Celoroční 
výstavní činnost v Galerii Gotické dvojče 
Litoměřice 236650 2010 3315 5222 00095 0 144 144 0 100,00

3568

Českojiřetínský spolek – spolek pro oživení 
Krušnohoří, Český Jiřetín 19 - Krušnohorské 
noviny / Erzgebirgs-Zeitung 2024 236650 2010 3316 5222 00095 0 200 200 0 100,00

3569

Teplický spolek - spolek pro oživení Krušnohoří a 
Českého středohoří - Příprava knihy o Kozí 
dráze - 175 let od narození Synesia Alexandra 
Košťála 236650 2010 3316 5222 00095 0 160 160 0 100,00

3570
Collegium Bohemicum, o.p.s. - Katalog výstavy 
Naši Němci 236650 2010 3317 5221 00095 0 138 138 0 100,00

3571
Lidé výtvarnému umění - výtvarné umění 
lidem, o. p. s. - Lukasz Dziedzic - výstava obrazů 236650 2010 3317 5221 00095 0 68 68 0 100,00

3572
Veřejná kulturní iniciativa Most, z.s. -Galerie 
Bunkr - Celoroční výstavní program 2024 236650 2010 3317 5222 00095 0 40 40 0 100,00

3573

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad 
Labem, Pasteurova 3544/1, Klíše, 400 01 Ústí 
nad Labem - Do galerie za uměním a 
designem 2024 236650 2010 3317 5332 00095 0 160 160 0 100,00

3574
Miroslav Perout, Korozluky - kulturní a 
vzdělávací aktivity v roce 2024 236650 2010 3319 5212 00095 0 160 160 0 100,00

3575
Mgr. Tereza Koranda Dvořáková -Try Walking in 
May's Shoes - fáze první 236650 2010 3319 5212 00095 0 104 104 0 100,00

3576
Mgr. Petr Mikšíček - Great Walks 2016 - 2023 - 
čtyřicet tras po Krušných horách 236650 2010 3319 5212 00095 0 100 0 -100 0,00

3577
CATERING NA RYCHTĚ s.r.o. - 12. Ústecký pivní 
jarmark malých a rodinných pivovarů 236650 2010 3319 5213 00095 0 88 88 0 100,00

3578
Czech Fashion Week s.r.o. - Czech Fashion 
Week 2024 236650 2010 3319 5213 00095 0 160 160 0 100,00

3579
European Press Holding a.s. - Osobnost roku 
2023 Ústeckého kraje 236650 2010 3319 5213 00095 0 80 80 0 100,00

3580
Pontes z.ú., U bakaláře 752, Vinoř, 190 17 Praha 
- SUMMERJOB 2024 236650 2010 3319 5221 00095 0 59 59 0 100,00

73



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3581

Post Bellum, z. ú., Praha 2, Vinohrady, 
Španělská 1073/10 - Proměny Ústeckého kraje 
ve 20. století ve vzpomínkách pamětníků 236650 2010 3319 5221 00095 0 200 200 0 100,00

3582
Klášterní zahrady Osek, z.ú., Rooseveltova 68, 
417 05 Osek - Slavnost jarních květů 236650 2010 3319 5221 00095 0 40 40 0 100,00

3583
Poradna pro integraci, z. ú., Praha 1, Nové 
Město, Opletalova 921/6 - BAREVNÁ PLANETA 236650 2010 3319 5221 00095 0 160 160 0 100,00

3584
LOKO-MOTIV, z.s. - Historické cyklovlaky XII. 
ročník 236650 2010 3319 5222 00095 0 80 80 0 100,00

3585
Čtvrtlístek z.s. Buková 397/2A,Žižkov 130 00 
Praha, 13. ročník Memoriálu Rosti Čtvrtlíka 236650 2010 3319 5222 00095 0 40 40 0 100,00

3586 phonon~ z. s. - Letní škola Ambisonics ‘24 236650 2010 3319 5222 00095 0 68 68 0 100,00
3587 DoKrajin, z.s. - Festival dobré nálady 236650 2010 3319 5222 00095 0 66 66 0 100,00

3588 Pohádkový les Bílina z.s. Řezbářský plenér 2024 236650 2010 3319 5222 00095 0 160 160 0 100,00

3589
Spolek OBNAŽENI, Chomutov, Šafaříkova 
2254/77 - Festival Obnaženi "OSLAVA" 236650 2010 3319 5222 00095 0 135 135 0 100,00

3590
Spolek pro obnovu památek Konojed z.s. -
Konojedské kulturní léto 2024 236650 2010 3319 5222 00095 0 66 66 0 100,00

3591

Institut kresby a grafiky, z. s.,  Jezuitská 4/12a, 
Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice - Léto ve 
městě, léto ve Dvojčeti 2024 236650 2010 3319 5222 00095 0 120 120 0 100,00

3592 Biskupství litoměřické -  Noc kostelů 2024 236650 2010 3319 5223 00095 0 80 80 0 100,00

3593

Město Benešov nad Ploučnicí, Benešov nad 
Ploučnicí, náměstí Míru 1 - Benešovský 
Slunovrat 2024 236650 2010 1002 3319 5321 00095 0 160 160 0 100,00

3594

Město Dolní Poustevna, Vilémovská 77407 82 
Dolní Poustevna - Slavnosti Města Dolní 
Poustevna 2024 236650 2010 1011 3319 5321 00095 0 160 160 0 100,00

3595
Obec Jiřetín pod Jedlovou - Tolštejnské 
slavnosti 2024 236650 2010 1025 3319 5321 00095 0 96 96 0 100,00

3596 Obec Lipová - Lipovský dřevák 236650 2010 1033 3319 5321 00095 0 160 160 0 100,00

3597
Město Libochovice, náměstí 5.května 48411 17 
Libochovice - Umíme se bavit - 12. ročník 236650 2010 3053 3319 5321 00095 0 26 26 0 100,00

3598
Město Štětí, Mírové nám. 163 - TRADIČNÍ 
ŠTĚTSKÝ JARMARK 236650 2010 3092 3319 5321 00095 0 80 80 0 100,00

3599

Město Kryry - 23. ročník svátku dobré nálady 
Kryry 2024 + tradiční pálení čarodejnic a 
každoroční otevření Schillerovy rozhledny 236650 2010 4026 3319 5321 00095 0 96 96 0 100,00

3600
Městys Nepomyšl - 15. Mikulášský jarmark v 
Nepomyšli 236650 2010 4039 3319 5321 00095 0 78 78 0 100,00

3601
Město Podbořany - Podbořanské letní slavnosti 
2024 236650 2010 4053 3319 5321 00095 0 160 160 0 100,00

3602
Kulturní zařízení města Postoloprty, p. o. -
Postoloprtské kulturní léto 236650 2010 4054 3319 5321 00095 0 156 156 0 100,00

3603 Statutární město Most - Mostecká slavnost 2024 236650 2010 5021 3319 5321 00095 0 160 160 0 100,00

3604
Obec Bžany, Bžany 50, 415 01 Bžany - 22. ročník 
Bžanských letních slavností 236650 2010 6004 3319 5321 00095 0 144 144 0 100,00

3605
Obec Novosedlice - Závěr motorkářské sezóny 
2024 236650 2010 6025 3319 5321 00095 0 80 80 0 100,00

3606

Mikroregion Lounské podlesí, Domoušice 107, 
439 68 Domoušice, Hry mikroregionu Lounské 
Podlesí 2024 236650 2010 4402 3319 5329 00095 0 40 40 0 100,00

3607

Space Tape Music s.r.o., Osvoboditelů 411, 
44001 Louny -Mariánská pouť Česká Kamenice 
2024 236650 2010 3399 5213 00095 0 160 160 0 100,00

3608 Obec Veliká Ves - Svatovavřinecká pouť 2024 236650 2010 2042 3399 5321 00095 0 40 40 0 100,00

3609
Město Výsluní - Podpora SVATOVÁCLAVKÉ 
POUTI ve Výsluní 236650 2010 2047 3399 5321 00095 0 96 96 0 100,00

3610
Centrum kultury Lovoš - Václavská pouť 
Lovosice 2024 236650 2010 3058 3399 5321 00095 0 144 144 0 100,00

3611
Město Horní Jiřetín - Městské slavnosti a pouť v 
Horním Jiřetíně 2024 236650 2010 5008 3399 5321 00095 0 160 160 0 100,00

3612

Město Chabařovice - 29. ročník Chabařovické 
pouti - připomínka obcí, které ustoupily těžbě 
hnědého uhlí 236650 2010 7004 3399 5321 00095 0 160 160 0 100,00

3613
Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek 236650 2010 00102 60 000 61 562 61 294 -268 99,56

3614
Rezerva-Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek 236650 2010 3322 5901 00102 60 000 268 0 -268 0,00

3615

Sempra Vrbičany s.r.o., Vrbičany 1, 411 21 
Vrbičany - Oprava havarijního stavu stropů 
zámeckých místností 236650 2010 3322 5213 00102 0 761 761 0 100,00

3616
VPDK GROUP s.r.o. Havarijní zajištění obytné 
budovy č.p.109 - obnova střechy - 3.etapa 236650 2010 3322 5213 00102 0 1 545 1 545 0 100,00

3617
real Kára s.r.o. - zastreseni objektu 
zrekonstruovaneho nyni 5 let beze strechy 236650 2010 3322 5213 00102 0 1 577 1 577 0 100,00

74



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3618

AVZO TSČ ČR Teplice hrad Doubravka p. s., 
Doubravka 104, Teplice 415 01 - Oprava střešní 
krytiny jižní budovy a výměny oken východní 
věže 236650 2010 3322 5222 00102 0 117 117 0 100,00

3619

Spolek na záchranu a obnovu kostela sv. 
Jakuba v Mrzlicích, Hrobčice 41, 418 04 
Hrobčice  - Renovace fasády kostela sv. 
Jakuba 236650 2010 3322 5222 00102 0 360 360 0 100,00

3620

Římskokatolická farnost Blažim, Husova 124, 439 
42 Postoloprty - Obnova střech hospodářských 
budov farního areálu v Blažimi - III.etapa 236650 2010 3322 5223 00102 0 596 596 0 100,00

3621

Římskokatolická farnost Třebenice, Purkyňova 
17, 411 17 Libochovice - Obnova havarijního 
stavu střechy lodi kostela Narození Panny Marie 
v Třebenicích 236650 2010 3322 5223 00102 0 356 356 0 100,00

3622

Římskokatolická farnost Mikulášovice, 
Lobendavská 112, 407 82 Dolní Poustevna - 
Obnova střechy kostela sv. Mikuláše v 
Mikulášovicích - etapa 2024 236650 2010 3322 5223 00102 0 427 427 0 100,00

3623

Římskokatolická farnost Opočno, Beneše z 
Loun 136, 440 01 Louny - Obnova střechy 
kostela sv. Václava v Lipenci - III. etapa 236650 2010 3322 5223 00102 0 480 480 0 100,00

3624

Římskokatolická farnost Sutom, Dómské 
náměstí 9/9, 412 01 Litoměřice -Obnova 
sanktusky kostela sv. Petra a Pavla v Sutomi 236650 2010 3322 5223 00102 0 104 104 0 100,00

3625

Římskokatolická farnost - Arciděkanství Šluknov, 
Farní 154, 407 77 Šluknov - Šluknov - kostel sv. 
Václava - obnova střechy - III.etapa 236650 2010 3322 5223 00102 0 720 720 0 100,00

3626

Římskokatolická farnost Staré Křečany, Náměstí 
Dobrovského 379/11, 408 01 Rumburk - 
Obnova střechy kostela sv. Jana 
Nepomuckého ve Starých Křečanech - etapa 
2024 236650 2010 3322 5223 00102 0 548 548 0 100,00

3627

Římskokatolická farnost - děkanství Litvínov, 
Masarykovo náměstí 38, 436 01, Litvínov - 
Obnova střechy presbytáře kostela sv. 
Michaela Archanděla v Litvínově - I.etapa 236650 2010 3322 5223 00102 0 408 408 0 100,00

3628

Římskokatolická farnost Hoštka, Kostelní 175, 
411 08 Štětí - Obnova báně kostela sv. Otmara 
v Hoštce 236650 2010 3322 5223 00102 0 560 560 0 100,00

3629

Římskokatolická farnost Obora, Beneše z Loun 
136, 440 01 Obora - Obnova střechy kostela sv. 
Kateřiny v Oboře - I.etapa 236650 2010 3322 5223 00102 0 480 480 0 100,00

3630

Klášter dominikánů Ústí nad Labem, Hrafiště 
97/4, 400 01 Ústí nad Labem - Oprava fasády 
kostela sv. Vojtěcha v Ústí nad Labem - II. 
etapa 236650 2010 3322 5223 00102 0 338 338 0 100,00

3631

Biskupství litoměřické, Dómské náměstí 1/1, 412 
01 Litoměřice - Oprava ohradní zdi 
Františkánského kláštera v Kadani podél ulice 
Jana Švermy 236650 2010 3322 5223 00102 0 511 511 0 100,00

3632

Římskokatolická farnost Bořislav - Na Zámku 
95/2, 418 01 Bílina - Obnova střechy a báně 
kostela sv. Kateřiny Alexandrijské v Bořislavi – 
etapa 2024 236650 2010 3322 5223 00102 0 760 760 0 100,00

3633

Římskokatolická farnost Lovosice, Zahradní 
32/2, 410 02 Lovosice - Přístavba kostela sv. 
Václava – obnova části fasády vč. ozdobných 
váz 236650 2010 3322 5223 00102 0 190 190 0 100,00

3634

Náboženská obec Církve československé 
husitské v Lovosicích, Terezínská 286/49, 410 02 
Lovosice - Obnova vitrážových oken 236650 2010 3322 5223 00102 0 172 172 0 100,00

3635

Římskokatolická farnost Jeníkov, Jeníkov 1, 417 
24 Jeníkov - Obnova vitráž.okna Zrození Páně v 
oknu u věže sever.strany, obnova okna v 1.NP 
vč.restaur.kam.ostění 236650 2010 3322 5223 00102 0 243 243 0 100,00

3636

Královská kanonie premonstrátů na Strahově , 
Strahovské nádvoří 132/1, 118 00 Praha - 
Restaurování kostelních lavic 236650 2010 3322 5223 00102 0 480 480 0 100,00

3637

Římskokatolická farnost Horní Jiřetín - Školní 
124/48, 435 43 Horní Jiřetín - Hora sv. Kateřiny – 
kostel sv. Kateřiny – oprava stropních konstrukcí 236650 2010 3322 5223 00102 0 153 153 0 100,00

3638

Římskokatolická farnost Novosedlice, Kostelní 
19, 417 31 Novosedlice- Obnova fasády 
kostela sv. Valentina se zvonicí v Novosedlicích 
- etapa 2024 236650 2010 3322 5223 00102 0 50 50 0 100,00

75



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3639

Římskokatolická farnost Žitenice, Žitenice 29, 
411 41 Žitenice - Obnova jižní fasády kostela sv. 
Petra a Pavla v Žitenicích 236650 2010 3322 5223 00102 0 368 368 0 100,00

3640

Římskokatolická farnost Velká Černoc, Liběšice 
1, 439 63 Liběšice-Oprava havarijního stavu 
fasády kostela sv. Václava ve Velké Černoci – 
III. etapa 236650 2010 3322 5223 00102 0 571 571 0 100,00

3641

Římskokatolická farnost Dolní Žleb, Husovo 
náměstí 99/163, 405 02 Děčín  - Obnova fasády 
kostela Nejsvětější trojice v Dolním Žlebu – II. 
etapa 236650 2010 3322 5223 00102 0 464 464 0 100,00

3642

Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu, U 
Města Chersonu 1552/22, 434 01 Most - 
Obnova oken a žaluzií kostela sv. Jiljí v Bečově 236650 2010 3322 5223 00102 0 370 370 0 100,00

3643

Římskokatolická farnost Tisá, Bílinská 110/3, 400 
01 Ústí nad Labem - Kostel sv. Anny v Tisé – 
oprava fasády 236650 2010 3322 5223 00102 0 248 248 0 100,00

3644

Římskokatolická farnost Velemín - Obnova 
střechy nad lodí, presbyteriem a přístavbami 
kostela sv. Martina ve Velemíně - etapa 2024 236650 2010 3322 5223 00102 0 874 874 0 100,00

3645

Římskokatolická farnost – děkanství Duchcov - 
Obnova střechy kostela Zvěstování Panny 
Marie v Duchcově - etapa 2024 236650 2010 3322 5223 00102 0 824 824 0 100,00

3646

Cisterciácké opatství Osek - Revitalizace 
kláštera Osek – OBNOVA ovčína - etapa 2024 - 
2025 236650 2010 3322 5223 00102 0 1 428 1 428 0 100,00

3647

Římskokatolická farnost Dlažkovice - Statické 
zajištění kostela sv. Václava v Dlažkovicích - 
etapa 2024 236650 2010 3322 5223 00102 0 1 600 1 600 0 100,00

3648

Římskokatolická farnost Libořice - Obnova 
fasády kostela Neposkvrněného početí Panny 
Marie v Siřemi - etapa 2024 236650 2010 3322 5223 00102 0 1 206 1 206 0 100,00

3649

Římskokatolická farnost Bohosudov - Obnova 
střechy kostela Bolestné Panny Marie v 
Bohosudově – etapa 2024 236650 2010 3322 5223 00102 0 1 587 1 587 0 100,00

3650

Římskokatolická farnost - děkanství Rumburk - 
Obnova střechy kostela sv. Vavřince v areálu 
kapucínského kláštera s Loretou v Rumburku - 
I.etapa 236650 2010 3322 5223 00102 0 1 218 1 218 0 100,00

3651

Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří - 
Obnova fasády kostela Nejsvětější Trojice v 
Klášterci nad Ohří - III. etapa 236650 2010 3322 5223 00102 0 1 519 1 519 0 100,00

3652

Římskokatolická farnost - děkanství Varnsdorf - 
Obnova fasády kostela sv. Petra a Pavla ve 
Varnsdorfu - I.etapa 236650 2010 3322 5223 00102 0 1 600 1 600 0 100,00

3653

Římskokatolická farnost Liběšice u Žatce - 
Obnova fasády kostela sv. Martina v Liběšicích 
u Žatce - Etapa 2024 236650 2010 3322 5223 00102 0 1 600 1 600 0 100,00

3654

Římskokatolická farnost Krásná Lípa u 
Rumburka -Krásná Lípa - kostel sv. Marie 
Magdaleny - obnova fasády - III.etapa 236650 2010 3322 5223 00102 0 1 013 1 013 0 100,00

3655

Římskokatolická farnost Verneřice -Kostel sv. 
Anny - Verneřice - obnova soklu, interiéru 
sakristie, provedení odvodnění - I.etapa 236650 2010 3322 5223 00102 0 699 699 0 100,00

3656

Římskokatolická farnost - děkanství Postoloprty -
Obnova kamenných váz na kostele 
Nanebevzetí Panny Marie v Postoloprtech - 1. 
váza 236650 2010 3322 5223 00102 0 628 628 0 100,00

3657

Město Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, 407 
21 Česká Kamenice - Obnova kulturní památky 
- Kašna Česká Kamenice 236650 2010 1004 3322 5321 00102 0 343 343 0 100,00

3658
statutární město Děčín - Oprava Řetězové 
lávky pod děčínským zámkem 236650 2010 1005 3322 5321 00102 0 1 421 1 421 0 100,00

3659
Město Chřibská - Oprava ambitu u kostela sv. 
Jiří ve Chřibské - 2.etapa 236650 2010 1019 3322 5321 00102 0 1 376 1 376 0 100,00

3660

Obec Jiřetín pod Jedlovou, Vinařská 32, 407 56, 
Jiřetín pod Jedlovou - Oprava otevřené kaple 
Panny Marie 236650 2010 1025 3322 5321 00102 0 343 343 0 100,00

3661

Město Krásná Lípa - Krásná Lípa – Dittrichova 
hrobka – Statické zajištění štítů a obnova 
zastřešení 236650 2010 1028 3322 5321 00102 0 1 592 1 592 0 100,00

3662

Město Šluknov, náměstí Míru 1, 407 77 Šluknov - 
Oprava krovu a střechy sladovny č.p. 645, 
Šluknov - etapa IV. - DOKONČENÍ 236650 2010 1048 3322 5321 00102 0 650 650 0 100,00

3663

Město Varnsdorf - Nová podlaha a podhledy 
ochozů v objektu "Červeného kostela" ul. T.G. 
Masaryka ve Varnsdorfu 236650 2010 1052 3322 5321 00102 0 873 873 0 100,00

76



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3664

obec Vilémov, Vilémov 172, 407 80 Vilémov - 
Restaurování soch Putti I. a Putti II. schodiště 
kostela Zvěstování Panny Marie Vilémov 236650 2010 1057 3322 5321 00102 0 136 136 0 100,00

3665

obec Místo - HRAD HASIŠTEJN ZAJIŠTĚNÍ 
SKALNÍHO SKLEPA POD SCHODIŠŤOVOU VĚŽÍ 
PALÁCE 236650 2010 2026 3322 5321 00102 0 1 021 1 021 0 100,00

3666
město Výsluní - Oprava zadního schodiště do 
kostela sv. Václava ve Výsluní 236650 2010 2047 3322 5321 00102 0 114 114 0 100,00

3667

obec Křešice, Nádražní 84, 411 48 Křešice - 
Kostel Nejsvětější Trojice v Zahořanech – severní 
fasáda 236650 2010 3045 3322 5321 00102 0 712 712 0 100,00

3668

Město Libochovice, náměstí 5.května 48411 17 
Libochovice - Oprava souboru soch na nábřeží 
opěrné zdi zámeckého parku v Libochovicích 236650 2010 3053 3322 5321 00102 0 244 244 0 100,00

3669

město Štětí, Mírové nám. 163, 411 08 Štětí  - 
Restaurování Mariánského sloupu ve Chcebuzi 
u Štětí 236650 2010 3092 3322 5321 00102 0 175 175 0 100,00

3670
Obec Velemín - Velemín č.p.1., zájezdní 
hostinec, oprava střechy, I. etapa 236650 2010 3103 3322 5321 00102 0 1 514 1 514 0 100,00

3671

Obec Vrbice, Hlavní 47, 411 64 Vrbice - 
Odstranění havarijního stavu střechy kostela 
sv.Floriána ve Vrbici 236650 2010 3108 3322 5321 00102 0 316 316 0 100,00

3672

Obec Koštice, Koštice 26, 439 21 Koštice - 
Restaurování sloupu se sochou sv. Vavřince v 
obci Vojničky 236650 2010 4023 3322 5321 00102 0 410 410 0 100,00

3673
Město Žatec - Oprava památky Kaple sv. Anny 
v Bezděkově 236650 2010 4074 3322 5321 00102 0 1 360 1 360 0 100,00

3674

Obec Lužice - Lužice 77, 435 24 Lužice, Oprava 
kostela sv. Augustina v Lužici - oprava 
severného průčelí lodi 236650 2010 5016 3322 5321 00102 0 361 361 0 100,00

3675
Město Bílina - Pivovar v Bílině rekonstrukce 
průčelní fasády a krovu nad varnou 236650 2010 6001 3322 5321 00102 0 1 318 1 318 0 100,00

3676

fyzická osoba - Statické zajištění nosných 
konstrukcí, obnova krovu a střechy 
venkovského domu Chudoslavice č.p.3 236650 2010 3322 5493 00102 0 468 468 0 100,00

3677

fyzická osoba - Fara Radonice nad Ohří - 
Restaurování kamenných ostění, schodů a 
vchodových dveří 236650 2010 3322 5493 00102 0 97 97 0 100,00

3678

fyzická osoba - Obnova omítek, dveří, podlah 
a dláždění a oprava střechy – Ptačí domek s 
barvírnou 236650 2010 3322 5493 00102 0 548 548 0 100,00

3679
fyzická osoba - Oprava střechy a souvisejících 
konstrukcí vodního mlýna v Rochově 236650 2010 3322 5493 00102 0 117 117 0 100,00

3680

fyzická osoba - Úpravy vstupu do areálu, 
opravy komínů a oplocení Usedlosti č.p.60 
Merboltice 236650 2010 3322 5493 00102 0 172 172 0 100,00

3681
fyzická osoba - Revitalizace a rekonstrukce 
městského domu Dvořákova 11 Žatec 236650 2010 3322 5493 00102 0 630 630 0 100,00

3682

fyzická osoba - Obnova nosných konstrukcí 
zdiva, fasád, oken a dveří venkovského domu 
Bílý Kostelec č.p. 26 236650 2010 3322 5493 00102 0 220 220 0 100,00

3683

fyzická osoba - Výměna střešní krytiny za 
původní břidlicovou střechu na památkově 
chráněném objektu Vysoká Lípa 115 236650 2010 3322 5493 00102 0 160 160 0 100,00

3684
fyzická osoba - Stavební úpravy střešní 
konstrukce včetně krytiny dům č.p. 67 Dobrná 236650 2010 3322 5493 00102 0 182 182 0 100,00

3685

fyzická osoba - Dokončení obnovy střechy a 
obnova nosných konstrukcí Ptačího domku 
č.p.29 v Úštěku 236650 2010 3322 5493 00102 0 540 540 0 100,00

3686
fyzická osoba - Zámek Boreč - statické zajištění 
stodoly 236650 2010 3322 5493 00102 0 1 811 1 811 0 100,00

3687

fyzická osoba - Obnova střechy, krovu, 
hrázdění a s tím související práce Vilémov č.p. 
71 236650 2010 3322 5493 00102 0 1 900 1 900 0 100,00

3688

fyzická osoba - Oprava střechy a krovu spodní 
části kopule vstupního rizalitu a části 
východního křídla zámku Poláky 236650 2010 3322 5493 00102 0 1 597 1 597 0 100,00

3689

fyzická osoba - KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE 
HAVARIJNÍHO STAVU KROVU A STŘECHY DOMU 
STEKNÍK č. p. 22 236650 2010 3322 5493 00102 0 806 806 0 100,00

3690
fyzická osoba - Obnova střechy fary č.p.11 v 
Lužici u Mostu 236650 2010 3322 5493 00102 0 875 875 0 100,00

3691
fyzická osoba - Záchrana bývalé horské fary v 
Českém Jiřetíně (lidová architektura Krušnohoří) 236650 2010 3322 5493 00102 0 826 826 0 100,00

77



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3692

fyzická osoba - Odstranění havarijního stavu 
stodoly a domu venkovské usedlosti 
Lovečkovice č.e.46 236650 2010 3322 5493 00102 0 1 154 1 154 0 100,00

3693
fyzická osoba - Oprava krovu a výměna střešní 
krytiny, Bohušovice nad Ohří č. p. 1 236650 2010 3322 5493 00102 0 1 189 1 189 0 100,00

3694

fyzická osoba - Obnova krovu, úžlabí a 
nosných konstrukcí měšťanského domu č.p.31 
v Úštěku 236650 2010 3322 5493 00102 0 1 015 1 015 0 100,00

3695
fyzická osoba - Obnova okenních otvorů a 
jejich statické zajištění 236650 2010 3322 5493 00102 0 1 206 1 206 0 100,00

3696

fyzická osoba - Záchrana venkovské usedlosti - 
obnova krovu, roubených stěn, lomenice - 
etapa 2024 236650 2010 3322 5493 00102 0 1 393 1 393 0 100,00

3697

fyzická osoba - Oprava nosných konstrukcí - 
stropů chodeb a sálu, podlah půdy a kuchyně, 
a obnova fasád 236650 2010 3322 5493 00102 0 356 356 0 100,00

3698
Program na záchranu a obnovu drobných 
památek a architektury 236650 2010 00163 1 000 1 147 1 125 -22 98,08

3699
Rezerva-Program na záchranu a obnovu 
drobných památek a architektury 236650 2010 3326 5901 00163 1 000 22 0 -22 0,00

3700

Spolek pro obnovu kaple Botschen, Libouchec 
233, 403 35 Libouchec - Kaple Botschen - 
Obnova kaple Botschen - fasáda boční stěny 236650 2010 3326 5222 00163 0 95 95 0 100,00

3701

Město Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, 407 
21 Česká Kamenice - Obnova kříže s 
kamenným podstavcem 236650 2010 1004 3326 5321 00163 0 32 32 0 100,00

3702

Město Šluknov, náměstí Míru 1, 407 77 Šluknov - 
Oprava opěrné zdi a přístupového schodiště 
kostelíku sv. Jakuba v Císařském 236650 2010 1048 3326 5321 00163 0 114 114 0 100,00

3703

Město Verneřice, Mírové náměstí 138, 407 25 
Verneřice - Rekonstrukce kříže na kamenném 
podstavci v ulici Hřbitovní, Verneřice 236650 2010 1055 3326 5321 00163 0 53 53 0 100,00

3704

Město Třebenice, Paříkovo nám. 1, 411 13 
Třebenice - Oprava kaple Mrsklesy I. etapa 
střecha 236650 2010 3096 3326 5321 00163 0 157 157 0 100,00

3705
Obec Lipno, Lipno 14, 438 01 Lipno - Oprava 
kapličky 236650 2010 4033 3326 5321 00163 0 129 129 0 100,00

3706

Město Postoloprty, Mírové náměstí 318, 439 42 
Postoloprty - Restaurování sochy sv. Prokopa, 
Strkovice 236650 2010 4054 3326 5321 00163 0 160 160 0 100,00

3707

Město Krupka, Mariánské náměstí 32, 417 42 
Krupka - Oprava kaple sv. Františka v 
Soběchlebech 236650 2010 6016 3326 5321 00163 0 130 130 0 100,00

3708

Statutární město Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem - 
Oprava křížku nad Kojeticemi 236650 2010 7022 3326 5321 00163 0 98 98 0 100,00

3709
fyzická osoba - Záchrana a obnova sochy sv. 
Jana Nepomuckého a její navrácení do krajiny 236650 2010 3326 5493 00163 0 157 157 0 100,00

3710
Podpora ÚK na sociální služby - malý dotační 
program 236650 2011 00193 15 000 15 075 586 -14 489 3,89

3711
Rezerva - Podpora ÚK na sociální služby - malý 
dotační program 236650 2011 4399 5901 00193 15 000 14 489 0 -14 489 0,00

3712
Podpora ÚK na sociální služby 2025-MD-Bateau 
z.s. 236650 2011 4312 5222 00193 0 510 510 0 100,00

3713
Podpora ÚK na sociální služby 2025-MD-
Tyfloservis,o.p.s. 236650 2011 4344 5221 00193 0 27 27 0 100,00

3714
Podpora ÚK na sociální služby 2025-MD-Anděl 
Strážný,z.ú., 236650 2011 4352 5221 00193 0 35 35 0 100,00

3715
Podpora ÚK na sociální služby 2025-MD-
Centrum pro dětský sluh Tamtam,op.s. 236650 2011 4371 5221 00193 0 14 14 0 100,00

3716
Podpora ÚK na sociální služby protidrogové 
politiky 236650 2011 00194 4 500 7 500 0 -7 500 0,00

3717
Rezerva - Podpora ÚK na sociální služby 
protidrogové politiky 236650 2011 4399 5901 00194 4 500 7 500 0 -7 500 0,00

3718

Certifikace primární prevence pro 
poskytovatele sociálních služeb protidrogové 
politiky 236650 2011 00232 50 150 0 -150 0,00

3719
Dotační program "Certifikace prim.prev.pro 
poskyt.soc.sl.protidrog.politiky" 236650 2011 4349 5901 00232 50 150 0 -150 0,00

3720 Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví 236650 2011 00238 0 1 0 -1 0,00

3721
Rezerva - Strategie podpory rozvoje 
dobrovolnictví 236650 2011 4399 5901 00238 0 1 0 -1 0,00

3722 Podpora národnostních menšin 236650 2011 00325 1 000 1 060 1 044 -16 98,49
3723 Rezerva - Podpora národnostních menšin 236650 2011 4399 5901 00325 1 000 16 0 -16 0,00

3724

DP - Podpora národnostních menšin 2024 - 
Asociace bulharských spolků v ČR z.s.-
Prezentace bulharské národnostní menšiny na 
festivalu Barevný region 2024 236650 2011 4399 5222 00325 0 25 25 0 100,00

78



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3725

DP - Podpora národnostních menšin 2024 - 
Česko-ukrajinské sdružení ÚSVIT z.s. - 
Prezentace ukrajinské národnostní menšiny a 
připomínka významných dnů Ukrajiny 236650 2011 4399 5222 00325 0 75 75 0 100,00

3726
DP - Podpora národnostních menšin 2024 - 
Romano jasnica, spolek - Různobarevný festival 236650 2011 4399 5222 00325 0 100 100 0 100,00

3727
DP - Podpora národnostních menšin 2024 - 
Světlo Kadaň, z.s. - Najdi svůj talent 236650 2011 4399 5222 00325 0 98 98 0 100,00

3728

DP - Podpora národnostních menšin 2024 - 
KOVČEG-ARCHA, spolek - Celoroční 
aktivity(nejen) pro ruskojazyčné obyvatele 
Ústeckého kraje 236650 2011 4399 5222 00325 0 67 67 0 100,00

3729

DP - Podpora národnostních menšin 2024 - 
Veřejný sál Hraničář, spolek - Prezentace 
národnostních menšin v Hraničáři 236650 2011 4399 5222 00325 0 100 100 0 100,00

3730
DP - Podpora národnostních menšin 2024 - My 
Litvínov, z.s. - Romové na Libuši 24 236650 2011 4399 5222 00325 0 100 100 0 100,00

3731

DP - Podpora národnostních menšin 2024 - 
Československá romská unie, z.s. - Barevný 
region 236650 2011 4399 5222 00325 0 25 25 0 100,00

3732

DP - Podpora národnostních menšin 2024 - 
Místní skupina Polského kulturně-osvětového 
svazuHavfířov Bludovice, pobočný spolek - 
Prezentace polské národnostní menšiny na 
festivalu Barevný region 2024 236650 2011 4399 5222 00325 0 25 25 0 100,00

3733

DP - Podpora národnostních menšin 2024 - 
Svaz Maďarů žijících v českých zemích,-Cséh-
és Morvaországi Magyarok 
Szövetsége,z.s.,p.s.Tepice - Maďarské kulturně-
společenské jaro a Dny maďarské kultury v 
Teplicích 236650 2011 4399 5222 00325 0 111 111 0 100,00

3734

DP - Podpora národnostních menšin 2024 - 
Svaz Vietnamců v ÚK, z.s. - Oslava Lunárního 
Nového roku 2024 236650 2011 4399 5222 00325 0 125 125 0 100,00

3735

DP - Podpora národnostních menšin 2024 - 
Ústecké buddhistické kulturní centrum Pagoda, 
Most, z.s. - Oslava svátku Vesak 236650 2011 4399 5222 00325 0 100 100 0 100,00

3736

DP - Podpora národnostních menšin 2024 - 
Židovská obec Teplice - Rok 2024 na židovské 
obci v Teplicích - oslavy svátků, historie, 
přítomnost 236650 2011 4399 5223 00325 0 93 93 0 100,00

3737 Podpora ÚK - ZDVOP 236650 2011 00339 7 500 7 560 7 440 -120 98,41

3738
Rezerva-Podpora ÚK - Zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc 236650 2011 4329 5901 00339 7 500 120 0 -120 0,00

3739

Dotační program z rozpočtu ÚK, ZDVOP 2024 - 
Fond ohrožených dětí, o. s. Praha -  Zařízení pro 
děti vyžadující okamžitou pomoc Klokánek Ústí 
nad Labem, Teplice, Chomutov, Litoměřice a 
Žatec 236650 2011 4329 5222 00339 0 5 280 5 280 0 100,00

3740

Dotační program z rozpočtu ÚK, ZDVOP 2024 - 
Élie, o. s., Kovářská -  Život pro děti ze ZDVOP 
není koncem, může být novým začátkem 236650 2011 4329 5222 00339 0 1 200 1 200 0 100,00

3741
Dotační program z rozpočtu ÚK, ZDVOP 2024- 
Charita Most - ZDVOP Charity Most 236650 2011 4329 5223 00339 0 960 960 0 100,00

3742
Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 236650 2011 00340 8 000 7 834 6 970 -864 88,97

3743
Rezerva - Podpora služeb nedefinovaných v 
zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 236650 2011 4399 5901 00340 8 000 864 0 -864 0,00

3744

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - BOK 
& KL s.r.o. - Nová pobočka prádelny Klášterec 
nad Ohří 236650 2011 4399 5213 00340 0 248 248 0 100,00

3745

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
DecorEn s.r.o. - Rozvoj sociálního podniku 
DecorEn 2024 236650 2011 4399 5213 00340 0 150 150 0 100,00

3746

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
FRIND s.r.o. - Rozšíření sociálního podniku 
Kavárna u Frinda 236650 2011 4399 5213 00340 0 150 150 0 100,00

3747

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Masopust gastro s.r.o. - Projekt podpora 
integračního sociálního podniku Masopust 
gastro s.r.o. II 236650 2011 4399 5213 00340 0 150 150 0 100,00

79



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3748

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
GooD Sailors, s.r.o - GAMING HEROES 2024 236650 2011 4399 5213 00340 0 150 150 0 100,00

3749

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
2Fabion, s.r.o - Podpora interních procesů v 
soc. podniku 2Fabion 236650 2011 4399 5213 00340 0 150 150 0 100,00

3750

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
ePultik, s.r.o - ePultik.cz 236650 2011 4399 5213 00340 0 150 150 0 100,00

3751

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Adra, o.p.s - Provoz Nábytkové banky se 
Sociálním šatníkem 236650 2011 4399 5221 00340 0 224 224 0 100,00

3752

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Sociální centrum pro rodinu, z.ú. - 
Muzikoterapie a vzpomínání 236650 2011 4399 5221 00340 0 128 128 0 100,00

3753

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Dobrovolnické centrum, z.s. - Provoz 
Dobrovolnického centra, z.s. a Regionálního 
dobrovolnického centra pro Ústecký kraj 236650 2011 4399 5222 00340 0 100 100 0 100,00

3754

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Krajská rada seniorů Ústeckého kraje, p.s. - 
Organizační, poradenská a informační činnost 
KRS 236650 2011 4399 5222 00340 0 790 790 0 100,00

3755

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Mateřské centrum Bělásek, z.s. - Rodinný přístav 236650 2011 4399 5222 00340 0 60 60 0 100,00

3756

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Mozaika, z.s. - Podpora rodin 2024 236650 2011 4399 5222 00340 0 60 60 0 100,00

3757

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - Na 
louce, z.s. - Rodina v Kolibříku 236650 2011 4399 5222 00340 0 53 53 0 100,00

3758

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Nábytková banka Ústeckého kraje, z.s. - Provoz 
nábytkové banky Ústeckého kraje 2024 236650 2011 4399 5222 00340 0 708 708 0 100,00

3759

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Nábytková banka Ústí na Labem, z.s. - Zachraň 
nábytek! 236650 2011 4399 5222 00340 0 344 344 0 100,00

3760

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Národní rada osob se zdravotním postižením 
České republiky, z.s. - Euroklíč v Ústeckém kraji 
2024 236650 2011 4399 5222 00340 0 129 129 0 100,00

3761

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Potravinová banka Džbánsko, z.s. - Podpora 
potravinových a materiálních bank působících 
na území Ústeckého kraje 236650 2011 4399 5222 00340 0 392 392 0 100,00

3762

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Potravinová banka v Ústeckém kraji, z.s. - 
Distribuce potravinové pomoci 236650 2011 4399 5222 00340 0 424 424 0 100,00

3763

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
RADKA, z.s. - Zdravá rodina 236650 2011 4399 5222 00340 0 60 60 0 100,00

3764

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Rákosníček Děčín, z.s. - Senior Klub 236650 2011 4399 5222 00340 0 270 270 0 100,00

3765

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Rybička Teplice, z.s. - Podpora rodin na Teplicku 236650 2011 4399 5222 00340 0 42 42 0 100,00

3766

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Sjednocená organizace nevidomých a 
slabozrakých  České republiky, z.s.-Podpora 
aktivit pro zrakově postižené osoby 
napomáhajících k jejich soc.začlenění a 
integraci 236650 2011 4399 5222 00340 0 250 250 0 100,00

80



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3767

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Slunečnice, z.s. - Dobrovolnické centrum 
Slunečnice, z.s. 236650 2011 4399 5222 00340 0 100 100 0 100,00

3768

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Spolek Malá jižní stráň - Podpora vzniku 
NOVÉHO SOCIÁLÍHO PODNIKU Malá jižní stráň 236650 2011 4399 5222 00340 0 150 150 0 100,00

3769

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - Svaz 
tělesně postižených v České republice, z.s. 
místní organizace Lovosice - Společně proti 
samotě 236650 2011 4399 5222 00340 0 62 62 0 100,00

3770

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - Via 
Europa, z.s. - Koně jsou naši kamarádi 236650 2011 4399 5222 00340 0 70 70 0 100,00

3771

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
YMCA Ústí nad Labem, o.s. - Mateřské centrum 
YMCA 236650 2011 4399 5222 00340 0 55 55 0 100,00

3772

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Disway, z.s. - Vznik sociálního podniku Disway 236650 2011 4399 5222 00340 0 135 135 0 100,00

3773

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - Síť 
pro rodinu,z.s. - Síť pro rodinu v Ústeckém kraji 
2024 236650 2011 4399 5222 00340 0 60 60 0 100,00

3774

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Salesiánský klub mládeže,z.s. Rumburk - Jiříkov - 
Mateřské centrum Koťátko 236650 2011 4399 5222 00340 0 60 60 0 100,00

3775

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Spirála, Ústecký kraj, z.s., Šance pro všechny - 
domov bez násilí 236650 2011 4399 5222 00340 0 60 60 0 100,00

3776

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v 
Litoměřicích - Integrační terapeutické a 
volnočasové aktivity pro lidi s mentálním 
postižením 236650 2011 4399 5223 00340 0 306 306 0 100,00

3777

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v 
Mostě -Dobrovolnické centrum Most 236650 2011 4399 5223 00340 0 100 100 0 100,00

3778

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Charita Česká Kamenice - Potravinová a 
materiální pomoc Charity České Kamenice 236650 2011 4399 5223 00340 0 440 440 0 100,00

3779

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024  - 
Charita Most - Rodinné centrum v Janově 236650 2011 4399 5223 00340 0 55 55 0 100,00

3780

Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 2024 - 
Sociální služby Chomutov, p.o. - Také my 
máme talent 236650 2011 2012 4399 5321 00340 0 135 135 0 100,00

3781
Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 236650 2011 00341 10 000 7 000 6 549 -451 93,56

3782
Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 236650 2011 4349 5901 00341 10 000 451 0 -451 0,00

3783

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - BATEAU,z.s. - Hand in 
hand 2024 236650 2011 4349 5222 00341 0 98 98 0 100,00

3784

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - NATIVITAS, z.s. - 
Společně s respektem - podpora pravence 
kriminality Litoměřicko 2024 236650 2011 4349 5222 00341 0 482 482 0 100,00

3785

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - Benešov nad Ploučnicí - 
Prevence 2024 236650 2011 1002 4349 5321 00341 0 321 321 0 100,00

3786

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - Mikulášovice - Podpora 
prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024 - 
Společně to dokážeme 236650 2011 1041 4349 5321 00341 0 363 363 0 100,00

3787

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024  - Šluknov - Volnočasový 
klub Šluknováček 236650 2011 1048 4349 5321 00341 0 151 151 0 100,00

81



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3788

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - Chomutov - Preventista 
pro volnočasové aktivity dětí a mládeže 236650 2011 2012 4349 5321 00341 0 490 490 0 100,00

3789

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - Kadaň - Podpora 
prevence kriminality v Kadani 2024 236650 2011 2014 4349 5321 00341 0 500 500 0 100,00

3790

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - Štětí - Bezpečnost ve 
školách, na hřištích i v ulicích města Štětí 236650 2011 3092 4349 5321 00341 0 500 500 0 100,00

3791

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - Terezín - Preventista pro 
volnočasové aktivity dětí a prevence konfliktů 
na veřejných prostranstvích v obci 236650 2011 3093 4349 5321 00341 0 409 409 0 100,00

3792

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - Louny - Školní 
preventivní pracovník na základních školách v 
Lounech 236650 2011 4036 4349 5321 00341 0 490 490 0 100,00

3793

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - Žatec - Finanční 
podpora z rozpočtu kraje - DP - Podpora 
prevence kriminality ÚK 2024  - Podpora 
prevence kriminality v Ústeckém kraji 2024 - 
Preventivní pracovník ve škole 236650 2011 4074 4349 5321 00341 0 143 143 0 100,00

3794

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - Litvínov - Město Litvínov - 
 preventista pro volnočasové aktivity dětí a 
mládeže 236650 2011 5013 4349 5321 00341 0 384 384 0 100,00

3795

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - Most - Prevence 
kriminality na území města Mostu 2024 236650 2011 5021 4349 5321 00341 0 325 325 0 100,00

3796

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - Obrnice - Podpora 
vzdělávání a volného času v Obrnicích 236650 2011 5023 4349 5321 00341 0 416 416 0 100,00

3797

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - Bílina - preventivní 
pracovníci ve škole 236650 2011 6001 4349 5321 00341 0 489 489 0 100,00

3798

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - Krupka - Bezpečná 
sídliště - školní hřiště všem bez rozdílu 236650 2011 6016 4349 5321 00341 0 500 500 0 100,00

3799

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - Přestanov - Sejdeme se 
tam i tady v Přestanově 236650 2011 7013 4349 5321 00341 0 351 351 0 100,00

3800

Dotační program pro prevenci kriminality 
Ústeckého kraje 2024 - ÚMO Neštěmice "Přijď za 
námi" 236650 2011 7022 4349 5321 00341 0 137 137 0 100,00

3801
Podpora sociálních služeb pečujících o osoby 
s PAS 236650 2011 00405 10 000 17 356 16 932 -424 97,56

3802
Rezerva - Podpora sociálních služeb pečujících 
o osoby s PAS 236650 2011 4399 5901 00405 10 000 424 0 -424 0,00

3803

Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Ing. Iveta Pokorná  - Intervence v 
oblasi ABA 236650 2011 4344 5212 00405 0 109 109 0 100,00

3804

Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Agentura KROK, o.p.s - sociální 
rehabilitace 236650 2011 4344 5221 00405 0 126 126 0 100,00

3805

Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Agentura Pondělí, z.s. - sociální 
rehabilitace 236650 2011 4344 5222 00405 0 123 123 0 100,00

3806

Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Chráněné bydlení pastelky o.p.s - 
podpora samostatného bydlení 236650 2011 4351 5221 00405 0 389 389 0 100,00

3807
Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Arkádie, o.p.s. - denní stacionáře 236650 2011 4356 5221 00405 0 4 013 4 013 0 100,00

3808

Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Helias Ústí nad Labem, o.p.s - denní 
stacionáře 236650 2011 4356 5221 00405 0 2 330 2 330 0 100,00

3809

Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Šance Lovosice, z.s.  - denní 
stacionáře 236650 2011 4356 5222 00405 0 209 209 0 100,00

3810

Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Centrum sociálních služeb Děčín, 
p.o. - denní stacionáře 236650 2011 1005 4356 5321 00405 0 577 577 0 100,00

3811

Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Sociální služby Chomutov, p.o. - 
denní stacionáře 236650 2011 2012 4356 5321 00405 0 709 709 0 100,00

3812

Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Centru pro ZP děti a mládež Srdíčko, 
p.o. - denní stacionáře 236650 2011 3055 4356 5321 00405 0 350 350 0 100,00

82



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3813
Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Kamarád LORM - denní stacionáře 236650 2011 4074 4356 5321 00405 0 274 274 0 100,00

3814

Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Sociální a zdravotní služby Teplice, 
z.s. - domovy pro osoby se zdravotním 
postižením 236650 2011 4357 5222 00405 0 4 132 4 132 0 100,00

3815

Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Charita Česká Kamenice - domovy 
se zvláštním režimem 236650 2011 4357 5223 00405 0 896 896 0 100,00

3816

Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Hezké domy, s.r.o. - odlehčovací 
služby 236650 2011 4359 5213 00405 0 850 850 0 100,00

3817

Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 -LÍP A SPOLU, z.s. - Homesharing - 
alternativní odlehčovací služba 236650 2011 4359 5222 00405 0 700 700 0 100,00

3818
Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Centrum LIRA, z.ú. - ranná péče 236650 2011 4371 5221 00405 0 120 120 0 100,00

3819
Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - Demosthenes, o.p.s - ranná péče 236650 2011 4371 5221 00405 0 913 913 0 100,00

3820

Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s 
PAS 2024 - MOSŤÁČEK, z.s.  - sociálně aktivační 
služby pro rodiny s dětmi 236650 2011 4371 5222 00405 0 112 112 0 100,00

3821 Plnění cílů STRATEGIE ZD 236650 2012 60 000 1 448 0 -1 448 0,00
3822 Plnění cílů STRATEGIE ZD 236650 2012 3599 5901 60 000 1 448 0 -1 448 0,00
3823 Podpora vybraných služeb zdravotní péče 236650 2012 00098 0 5 628 5 628 0 100,00

3824
Domácí hospic sv. Terezie, z. ú., Braňany č. p. 
174, 435 22 236650 2012 3515 5221 00098 0 643 643 0 100,00

3825
Česká společnost AIDS pomoc, z. s., Malého 
282/3, Praha 8 236650 2012 3515 5222 00098 0 157 157 0 100,00

3826 DRUG-OUT Klub, z. s., Velká Hradební, Úl 236650 2012 3515 5222 00098 0 432 432 0 100,00
3827 Hospic v Mostě, o. p. s.,Svážná 1528, Most 236650 2012 3525 5221 00098 0 1 000 1 000 0 100,00

3828
Hospic sv. Štěpána, z. s., Rybářské nám. 662/4, 
Litoměřice 236650 2012 3525 5222 00098 0 2 526 2 526 0 100,00

3829 Krajská zdravotní, a. s., Sociální péče 12a, Úl 236650 2012 3599 5216 00098 0 630 630 0 100,00
3830 ROZKOŠ bez RIZIKA,z.s.,Vlhká 10, Brno 236650 2012 3599 5222 00098 0 240 240 0 100,00
3831 Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovní236650 2012 00227 0 60 60 0 100,00
3832 stipendijní program - fyzická osoba 236650 2012 3599 5491 00227 0 60 60 0 100,00

3833
Podpora lékařských a zdravotnických 
vzdělávacích akcí 236650 2012 00403 0 765 765 0 100,00

3834
ALWAC, a. s. Bílinská 3159/10, Teplice -
podpor.lékař.a zdrav.vzděl.akcí 236650 2012 3592 5213 00403 0 150 150 0 100,00

3835
DTO CZ, s. r. o., Mariánské nám 480/5, Ostrava - 
Podpora lékař. a vzděl. akcí 236650 2012 3592 5213 00403 0 150 150 0 100,00

3836
BOS org. s. r. o.,Kekulova 615/38, ÚL - podpor. 
lékař. a zdrav.vzděl.akcí 236650 2012 3592 5213 00403 0 80 80 0 100,00

3837
Krajská zdravotní,a.s. Sociální péče 
3316/12A,ÚL-podpor.lékař.a zdrav.vzděl.akcí 236650 2012 3592 5216 00403 0 235 235 0 100,00

3838
Hospic sv. Štěpána, z. s., Litoměřice "podpor 
lékař. a vzděl. akcíl" 236650 2012 3592 5222 00403 0 150 150 0 100,00

3839
Stabilizace lékařů,zub.lékařů a farmaceutů v 
Úk 236650 2012 00411 0 50 50 0 100,00

3840 stipendijní program - fyzická osoba 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

3841 Podpora rezidenčních míst pro lékařské obory 236650 2012 00471 0 11 000 1 350 -9 650 12,27

3842
DP-Podpora rezidenčních míst pro lékařské 
obory 236650 2012 3599 5901 00471 0 8 050 0 -8 050 0,00

3843 MUDr. Slavík - podpora rezidenčních míst 236650 2012 3592 5212 00471 0 300 300 0 100,00
3844 MUDr. Gabera - podpora rezidenčních míst 236650 2012 3592 5212 00471 0 300 300 0 100,00
3845 MUDr. Gabera - podpora rezidenčních míst 236650 2012 3592 5212 00471 0 175 175 0 100,00
3846 MUDr. Kožoušek - podpora rezidenčních míst 236650 2012 3592 5212 00471 0 475 300 -175 63,16
3847 MUDr. Pokorná -  podpora rezidenčních míst 236650 2012 3592 5212 00471 0 375 100 -275 26,67
3848 MUDr. Krákora -  podpora rezidenčních míst 236650 2012 3592 5212 00471 0 675 175 -500 25,93

3849

MUDr. Gabera - podpora akreditace 
poskytování zdrav.služeb v oblasti primární 
péče 236650 2012 3592 5212 00471 0 650 0 -650 0,00

3850
Podpora akreditace poskytování 
zdravotnických služeb v oblasti primární péče 236650 2012 00472 0 1 500 200 -1 300 13,33

3851
DP-Podpora akreditace poskytování 
zdrav.služeb v oblasti primární péče 236650 2012 3599 5901 00472 0 1 300 0 -1 300 0,00

3852

MUDr. Pokorná - podpora akreditace 
poskytování zdrav.služeb v oblasti primární 
péče 236650 2012 3592 5212 00472 0 20 20 0 100,00

3853

MUDr. Martin Krákora - podpora akreditace 
poskytování zdrav.služeb v oblasti primární 
péče 236650 2012 3592 5212 00472 0 30 30 0 100,00

83



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3854

SALUS-L s. r. o. - podpora akreditace 
poskytování zdrav.služeb v oblasti primární 
péče 236650 2012 3592 5213 00472 0 20 20 0 100,00

3855

MIHOMED s. r. o. - podpora akreditace 
poskytování zdrav.služeb v oblasti primární 
péče 236650 2012 3592 5213 00472 0 20 20 0 100,00

3856

MIHOMED s. r. o. - podpora akreditace 
poskytování zdrav.služeb v oblasti primární 
péče 236650 2012 3592 5213 00472 0 20 20 0 100,00

3857

PEDIATRIE - RP s. r. o. - podpora akreditace 
poskytování zdrav.služeb v oblasti primární 
péče 236650 2012 3592 5213 00472 0 30 30 0 100,00

3858

PEDIATRIE - RP s. r. o. - podpora akreditace 
poskytování zdrav.služeb v oblasti primární 
péče 236650 2012 3592 5213 00472 0 30 30 0 100,00

3859

Praktický lékař Lovosice, s. r. o. - podpora 
akreditace poskytování zdrav.služeb v oblasti 
primární péče 236650 2012 3592 5213 00472 0 30 30 0 100,00

3860 Podpora dostupnosti primární péče 236650 2012 00473 0 15 000 600 -14 400 4,00
3861 DP-Podpora dostupnosti primární péče 236650 2012 3599 5901 00473 0 13 800 0 -13 800 0,00

3862
Pediatrie & Kardiologie Most s.r.o._podpora 
dostupnosti primární péče 236650 2012 3599 5213 00473 0 300 300 0 100,00

3863
Korman dental s. r. o._podpora dostupnosti 
primární péče 236650 2012 3599 5213 00473 0 900 300 -600 33,33

3864
Stipendijní program pro studenty 
zdravotnických oborů 236650 2012 00474 0 37 250 21 750 -15 500 58,39

3865 DP-Stipendijní program pro studenty zdr. oborů 236650 2012 3599 5901 00474 0 15 050 0 -15 050 0,00
3866 stipendijní program - fyzické osoby 236650 2012 3599 5491 00474 0 22 200 21 750 -450 97,97

3867

Podpora léčebné rehabilitace a 
rehabilitačních pobytů pro občany Ústeckého 
kraje 236650 2012 00475 0 4 500 180 -4 320 4,00

3868 Dot. program "Podpora léčebné rehabilitace a reh236650 2012 3599 5901 00475 0 4 320 0 -4 320 0,00
3869 podpora léčebné rehabilitace - fyzické osoby 236650 2012 3599 5499 00475 0 180 180 0 100,00

3870

Rozvoj EVVO - Program pro rozvoj ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na 
území Ústeckého kraje na období let 2022 až 
2025 236650 2014 00079 3 000 4 900 4 779 -121 97,53

3871

Rezerva - Rozvoj EVVO - Program pro rozvoj 
ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty 
(EVVO) na území Ústeckého kraje na období 
let 2022 až 2025 236650 2014 3792 5901 00079 3 000 121 0 -121 0,00

3872

EVVO - Blanka Šulcová - "Pořízení materiálního  
vybavení jezdeckého klubu  JS Bohušovice 
nad Ohří" 236650 2014 3792 5212 00079 0 48 48 0 100,00

3873
EVVO - Anežka Malá - "Pořízení jezdeckého 
sedla s příslušenstvím" 236650 2014 3792 5212 00079 0 32 32 0 100,00

3874 EVVO - Blanka Šulcová - "Zdraví zvířatům" 236650 2014 3792 5212 00079 0 16 16 0 100,00

3875

EVVO - TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Ústí 
nad Labem, s.r.o. - "TRIVIS - Střední škola 
veřejnoprávní Ústí nad Labem, s.r.o." 236650 2014 3792 5213 00079 0 200 200 0 100,00

3876
EVVO - VSIS, s.r.o. - "Podpora vzdělávání v 
oblasti EVVO II.: únikové hry do MŠ/ZŠ" 236650 2014 3792 5213 00079 0 200 200 0 100,00

3877
EVVO - VSIS, s.r.o. - "Efektivní nástroje měkkých 
dovedností v EVVO" 236650 2014 3792 5213 00079 0 192 192 0 100,00

3878

EVVO - Soukromá podřipská střední odborná 
škola a střední odborné učiliště o.p.s. - 
"Zapojení Podřipské školy do dlouhodobé péče 
o krajinu" 236650 2014 3792 5221 00079 0 85 85 0 100,00

3879

EVVO - Lesní akademie Mentaurov, z.ú. - 
"Rozvoj zázemí pro ekologické výukové 
programy" 236650 2014 3792 5221 00079 0 200 200 0 100,00

3880
EVVO - Lesní akademie Mentaurov, z.ú. - 
"Vzdělávání učitelů na Mentaurově" 236650 2014 3792 5221 00079 0 200 200 0 100,00

3881
EVVO - Lesní akademie Mentaurov, z.ú. - 
"Učíme se v zahradě" 236650 2014 3792 5221 00079 0 50 50 0 100,00

3882

EVVO - Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, 
o.p.s. - "Rozšíření arboreta na Lesné o 
myslivecký naučný koutek" 236650 2014 3792 5221 00079 0 159 159 0 100,00

3883
EVVO - Středisko ekologické výchovy SEVER 
Litoměřice o.p.s - "Revitalizace zahrady" 236650 2014 3792 5221 00079 0 170 170 0 100,00

3884
EVVO - Středisko ekologické výchovy SEVER 
Litoměřice o.p.s - "Třídím, třídíš, třídíme" 236650 2014 3792 5221 00079 0 193 193 0 100,00

3885

EVVO - Středisko ekologické výchovy SEVER 
Litoměřice o.p.s - "Nové exkurze SEVERu - 
Sovice a Laffitova vyhlídka" 236650 2014 3792 5221 00079 0 151 151 0 100,00

3886

EVVO - Středisko ekologické výchovy SEVER 
Litoměřice o.p.s - "Specializační studium pro 
školní koordinátory environmentálního 
vzdělávání" 236650 2014 3792 5221 00079 0 200 200 0 100,00

84



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3887

EVVO - Jezdecký klub DOMINIKA, z.s. - 
"Vybavení prostor pro kroužek malých farmářů 
a chovatelů" 236650 2014 3792 5222 00079 0 7 7 0 100,00

3888

EVVO - Swap Teplice z.s. - "Výchova k 
udržitelné spotřebě a podpora swapové 
kultury v Teplicích 2024-2025" 236650 2014 3792 5222 00079 0 200 200 0 100,00

3889
EVVO - Re-use centrum Ústí nad Labem, z.s. - 
"Spolu na Zemi" 236650 2014 3792 5222 00079 0 77 77 0 100,00

3890
EVVO - Mozaika, z.s. - "Enviromentální 
programy pro děti na Dětské farmě u Toníka" 236650 2014 3792 5222 00079 0 199 199 0 100,00

3891

EVVO - Spolek Malá jižní stráň  - "ZÁŽITKOVÉ 
VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ v oblasti udržitelné péče o 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ" 236650 2014 3792 5222 00079 0 200 200 0 100,00

3892
EVVO - Lesní klub Školička ve mlýně, z.s. - 
"Bádání v údolí" 236650 2014 3792 5222 00079 0 101 101 0 100,00

3893
EVVO - Junák - český skaut, středisko Radobýl 
Litoměřice, z. s. - "Vybavení pro letní tábory" 236650 2014 3792 5222 00079 0 200 200 0 100,00

3894

EVVO - Asociace Brontosaura - 
"Environmentálně osvětová databáze Archiv 
starých odrůd - jabloňové odrůdy" 236650 2014 3792 5222 00079 0 79 79 0 100,00

3895 EVVO - Spektrum, z.s. - "Činorodě o přírodě" 236650 2014 3792 5222 00079 0 160 160 0 100,00

3896

EVVO - Základní škola a Mateřská škola 
Heřmanov - "Zapojení žáků do smysluplné 
péče o krajinu" 236650 2014 1014 3792 5321 00079 0 87 87 0 100,00

3897

EVVO - Základní škola Jílové, okres Děčín, 
příspěvková organizace - "Přírodní učebna ZŠ 
Jílové" 236650 2014 1024 3792 5321 00079 0 86 86 0 100,00

3898

EVVO - Základní škola Rumburk, U Nemocnice 
1132/5, okres Děčín, p.o. - "Zapojení žáků do 
přímé péče o krajinu" 236650 2014 1042 3792 5321 00079 0 83 83 0 100,00

3899 EVVO - Zoopark Chomutov, p.o. - "Hmyzí stezka" 236650 2014 2012 3792 5321 00079 0 199 199 0 100,00

3900
EVVO - Městské gymnázium a Základní škola 
Jirkov - "Škola v přírodě s enviro programem" 236650 2014 2013 3792 5321 00079 0 166 166 0 100,00

3901
EVVO - Základní škola Litoměřice, Havlíčkova 
32 - "Příroda a my" 236650 2014 3055 3792 5321 00079 0 91 91 0 100,00

3902

EVVO - SOŠ pro ochranu a obnovu životního 
prostředí - Schola Humanitas - "Expedice 
GLOBE" 236650 2014 5013 3792 5321 00079 0 166 166 0 100,00

3903
EVVO - Základní škola a Mateřská škola Litvínov 
- "Tvořivě v přírodě" 236650 2014 5013 3792 5321 00079 0 104 104 0 100,00

3904
EVVO - Mateřská škola Ohníč - příspěvková 
organizace - "Revitalizace zahrady MŠ Ohníč" 236650 2014 6026 3792 5321 00079 0 196 196 0 100,00

3905
EVVO - Botanická zahrada Teplice příspěvková 
organizace - "Zelený kraj" 236650 2014 6033 3792 5321 00079 0 200 200 0 100,00

3906

EVVO - Základní škola Ústí nad Labem, E. 
Krásnohorské - "Přímá péče o krajinu v rukou 
žáků" 236650 2014 7022 3792 5321 00079 0 82 82 0 100,00

3907
Podpora obnovy krajiny a biodiverzity-
Program pro rozvoj eko-agro oblastí 236650 2014 00201 2 000 1 331 1 078 -253 80,99

3908
Rezerva - Podpora obnovy krajiny a 
biodiverzity-Program pro rozvoj eko-agro obl. 236650 2014 3749 5901 00201 2 000 253 0 -253 0,00

3909 Biodiverzita - Jan Severin Solar - "Tůně Výsluní II." 236650 2014 3749 5212 00201 0 68 68 0 100,00
3910 Biodiverzita - Eva Jandová - "Stromy 2024" 236650 2014 3749 5212 00201 0 26 26 0 100,00

3911
Biodiverzita - Václav Bošina - "Výsadba dřevin 
Křímov" 236650 2014 3749 5212 00201 0 185 185 0 100,00

3912 Biodiverzita - Jiří Lebeda - "Vodní prvek Černýš" 236650 2014 3749 5212 00201 0 155 155 0 100,00

3913
Biodiverzita - Ondrej Bálint - "Výsadba 
větrolamu" 236650 2014 3749 5212 00201 0 115 115 0 100,00

3914

Biodiverzita - SSZ Vitčice CZ s.r.o. - "Výsadba 
stromů v blízkosti hnízdišť sýčka obecného, 
výroba berliček pro dravce" 236650 2014 3749 5213 00201 0 160 160 0 100,00

3915

Biodiverzita - Asociace Brontosaura - "Staré 
odrůdy ovoce pro obnovu krajiny a podporu 
biodiversity" 236650 2014 3749 5222 00201 0 69 69 0 100,00

3916
Biodiverzita -fyzická osoba - "Tůň pro 
zadržování vody v krajině" 236650 2014 3749 5493 00201 0 199 199 0 100,00

3917
Biodiverzita - fyzická osoba - "Výsadba 
ovocných stromů Vernéřov" 236650 2014 3749 5493 00201 0 101 101 0 100,00

3918
Podpora včelařství - Program pro rozvoj eko-
agro oblastí 236650 2014 00202 2 000 2 369 2 210 -159 93,29

3919 Rezerva - Podpora včelařství - Program pro rozvoj e236650 2014 1019 5901 00202 2 000 157 0 -157 0,00
3920 včelaři - fyzické osobv 236650 2014 1019 5493 00202 0 2 212 2 210 -2 99,91

3921
Podpora záchranných stanic - Program pro 
rozvoj eko-agro oblastí v ÚK 236650 2014 00210 400 400 400 0 100,00

3922
Rezerva - Podpora záchranných stanic - 
Program pro rozvoj eko-agro oblastí v ÚK 236650 2014 3741 5901 00210 400 0 0 0 x

85



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3923
Záchranné stanice - ZS Falco - "Provoz ZS Falco 
2024" 236650 2014 3741 5222 00210 0 200 200 0 100,00

3924

Záchranné stanice - ZOOpark Chomutov - 
"Podpora provozu Záchranné stanice 
Chomutov v roce 2024" 236650 2014 2012 3741 5321 00210 0 200 200 0 100,00

3925

Podpora veterinárních lékařů pro velká 
hospodářská zvířata na území Ústeckého kraje 
- Program pro rozvoj eko-agro oblastí v ÚK 236650 2014 00272 0 335 318 -17 94,93

3926

Rezerva - Podpora veterinárních lékařů pro 
velká hospodářská zvířata na území Ústeckého 
kraje - Program pro rozvoj eko-agro oblastí v ÚK 236650 2014 1014 5901 00272 0 17 0 -17 0,00

3927
Veterináři - MVDr. Jaroslav Kavalec - "Vybavení 
pro terénní veterinární praxi" 236650 2014 1014 5212 00272 0 128 128 0 100,00

3928

Veterináři - MVDr. Michaela Laloučková 
Vojtková - "Inovace přístrojů pro terénní 
veterinární praxi zaměřenou na choroby koní" 236650 2014 1014 5212 00272 0 190 190 0 100,00

3929
Podpora záchranných stanic - Program pro 
rozvoj eko-agro oblastí v ÚK 236650 2014 00326 200 289 280 -9 96,89

3930
Rezerva - Podpora myslivosti - Program pro 
rozvoj eko-agro oblastí 236650 2014 1037 5901 00326 200 9 0 -9 0,00

3931
Myslivost - Vaigl a syn spol. s r.o. - "Technické 
vybavení bourárny" 236650 2014 1037 5213 00326 0 50 50 0 100,00

3932

Myslivost - Českomoravská myslivecká jednota, 
z.s., Okresní myslivecký spolek Teplice - 
"Memoriál Josefa Haufa II. ročník" 236650 2014 1037 5222 00326 0 40 40 0 100,00

3933

Myslivost - Českomoravská myslivecká jednota, 
z.s.- Okresní myslivecký spolek Litoměřice - 
"Všestranné zkoušky ohařů a ostatních plemen" 236650 2014 1037 5222 00326 0 50 50 0 100,00

3934

Myslivost - Českomoravská myslivecká jednota, 
z.s. - Okresní myslivecký spolek Litoměřice - 
"Kynologické akce 2024" 236650 2014 1037 5222 00326 0 41 41 0 100,00

3935
Myslivost - Myslivecký spolek Hadí Údolí Výsluní - 
 "Dovybavení bourárny zvěřiny" 236650 2014 1037 5222 00326 0 49 49 0 100,00

3936

Myslivost - Českomoravská myslivecká jednota, 
z.s. Okresní myslivecký spolek Ústí nad Labem - 
"Zkoušky loveckých psů pro rok 2024" 236650 2014 1037 5222 00326 0 50 50 0 100,00

3937 Kotlíková dotace - 4. výzva 236654 20 15011 0 13 458 13 458 0 100,00

3938
KD III - vratka nevyčerp. fin.prostředků - 
NEINVESTICE 236654 20 6402 5364 15011 106 5 0 693 693 0 100,00

3939
KD III - vratka nevyčerp. fin.prostředků - 
INVESTICE 236654 20 6402 5364 15974 106 5 0 12 765 12 765 0 100,00

3940 Kotlíková dotace - NZÚ AMO 236655 20 15972 0 4 273 4 273 0 100,00

3941
KD III - NZÚ AMO - vratka nevyčerp. fin.prostř.- 
INVESTICE 236655 20 6402 5364 15972 106 1 0 4 273 4 273 0 100,00

3942 Kotlíková dotace - OP ŽP 2014+ EU (5. výzva) 236656 20 15016 0 2 141 812 -1 329 37,93
3943 rezerva neinvestice - kotlíková dotace 236656 20 3713 5901 15016 106 5 0 1 329 0 -1 329 0,00
3944 mzdy 236656 20 3713 5011 15016 106 5 0 568 568 0 100,00
3945 sociální zabezpečení 236656 20 3713 5031 15016 106 5 0 141 141 0 100,00
3946 zdravotní pojištění 236656 20 3713 5032 15016 106 5 0 51 51 0 100,00
3947 Výdaje minulých let 236656 20 3713 5909 15501 106 5 0 52 52 0 100,00

3948
Kotlíková dotace - OP ŽP CF 2021+ EU (6. 
výzva) 236657 20 15016 0 3 834 768 -3 066 20,03

3949
Rezerva neinvestice - kotlíková dotace 2023 (6. 
v. ÚK) 236657 20 3713 5901 15016 148 5 0 3 066 0 -3 066 0,00

3950 mzdy 236657 20 3713 5011 15016 148 5 0 574 574 0 100,00
3951 sociální zabezpečení 236657 20 3713 5031 15016 148 5 0 142 142 0 100,00
3952 zdravotní pojištění 236657 20 3713 5032 15016 148 5 0 52 52 0 100,00

3953
OP FST - Zastřešující projekty - Vouchery pro 
podnikatele 236670 20 15019 0 29 650 2 302 -27 348 7,76

3954
RPF ÚK -OPST-Zastřešující projekty -Vouchery 
pro podnikatele -rezerva NEINV- EU 236670 20 3639 5901 15019 140 5 0 27 348 0 -27 348 0,00

3955
OPST-ZP - V. podnikatelé - NEINV - NN - EU - 
mzdy 236670 20 3639 5011 15019 140 5 0 321 321 0 100,00

3956
OPST-ZP - V. podnikatelé - NEINV - NN - EU - 
mzdy DPP 236670 20 3639 5021 15019 140 5 0 21 21 0 100,00

3957
OPST-ZP - V. podnikatelé - NEINV - NN - EU - 
Sociální pojištění 236670 20 3639 5031 15019 140 5 0 83 83 0 100,00

3958
OPST-ZP - V. podnikatelé - NEINV - NN - EU - 
Zdravotní pojištění 236670 20 3639 5032 15019 140 5 0 30 30 0 100,00

3959
RPF ÚK OPST - v. podnikatelé - telekomunikační 
služby 236670 20 3639 5162 15019 140 5 0 25 25 0 100,00

3960
RPF ÚK OPST - v. podnikatelé - web. aplikace 
Cribis 236670 20 3639 5168 15019 140 5 0 120 120 0 100,00

3961

OPST_PP_000054_24-Walter Oberländer, 
Verneřice-Vybudování řeznictví a bistra ve 
Verneřicích 236670 20 3639 5212 15019 140 5 0 496 496 0 100,00

86



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

3962
OPST_PP_000109_24-Adéla Lehečková,Ústí nad 
Labem-Modernizace pro úspěch 236670 20 3639 5212 15019 140 5 0 70 70 0 100,00

3963

OPST_PP_000156_24-Tomáš Římský, Teplice, 
Pořízení výbavy pro zahájení poskytování 
fotografických služeb v Ústeckém kraji 236670 20 3639 5212 15019 140 5 0 248 248 0 100,00

3964

OPST_PP_000008_24-TM Distribution s.r.o., 
Lišnice, Investice do regálového systému 
prodejny a inovace prezentačních prostor 236670 20 3639 5213 15019 140 5 0 18 18 0 100,00

3965

OPST_DV_000007_24- Data Note s. r. o., Děčín, 
Digitálně bezpečnostní transformace účetní 
kanceláře 236670 20 3639 5213 15019 140 5 0 405 405 0 100,00

3966
OPST_PP_000063_24- EasyComp s.r.o., Děčín, 
Revitalizace kancelářských prostor 236670 20 3639 5213 15019 140 5 0 400 400 0 100,00

3967

OPST_PP_000092_24- Ústecká projekční s.r.o., 
Ústí nad Labem, Modernizace projektové 
činnosti - Investice do nového vybavení a 
technologií 236670 20 3639 5213 15019 140 5 0 65 65 0 100,00

3968
OP FST - Zastřešující projekty - Podpora 
projektů pro veřejný sektor 236671 20 15019 0 11 250 0 -11 250 0,00

3969
RPF ÚK-OPST-ZP - Podp. projektů pro veř. sektor - 
 rezerva PN - NEINV- EU 236671 20 3639 5901 15019 140 5 0 11 250 0 -11 250 0,00

3970
OP FST - Zastřešující projekty - Filmové 
vouchery 236672 2007 15019 0 22 500 456 -22 044 2,03

3971
Rezerva - Filmové vouchery v OPST - Ústecký 
kraj 236672 2007 3313 5901 15019 140 5 0 16 042 0 -16 042 0,00

3972
RPF - Filmové vouchery v OPST - Ústecký kraj - 
pronájmy 236672 2007 2143 5164 15019 140 5 0 16 16 0 100,00

3973
RPF - Filmové vouchery v OPST - Ústecký kraj - 
konzultační služby 236672 2007 2143 5166 15019 140 5 0 420 11 -409 2,62

3974
RPF - Filmové vouchery v OPST - Ústecký kraj - 
služby 236672 2007 2143 5169 15019 140 5 0 382 317 -65 82,98

3975
RPF - Filmové vouchery v OPST - Ústecký kraj - 
služby 236672 2007 2143 5169 15019 140 5 0 28 0 -28 0,00

3976
RPF - Filmové vouchery v OPST - Ústecký kraj - 
pohoštění 236672 2007 2143 5175 15019 140 5 0 12 12 0 100,00

3977 Filmové vouchery v OPST - mzdy 236672 2007 3313 5011 15019 140 5 0 45 45 0 100,00
3978 Filmové vouchery v OPST - DPP 236672 2007 3313 5021 15019 140 5 0 30 30 0 100,00
3979 Filmové vouchery v OPST - sociální pojištění 236672 2007 3313 5031 15019 140 5 0 19 19 0 100,00
3980 Filmové vouchery v OPST - zdravotní pojištění 236672 2007 3313 5032 15019 140 5 0 6 6 0 100,00

3981 Filmové vouchery v OPST - Projekt Tichá pošta 236672 2007 3313 5213 15019 140 5 0 2 000 0 -2 000 0,00
3982 Filmové vouchery v OPST - Projekt LIMITY 236672 2007 3313 5213 15019 140 5 0 3 500 0 -3 500 0,00
3983 Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje 690 690 886 842 732 757 -154 085 82,63
3984 hrazeno z vlastních zdrojů 690 690 886 842 732 757 -154 085 82,63
3985 Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje - oblast rozvoje 338 588 497 394 419 571 -77 823 84,35
3986 FR II - kurzová ztráta 236341 9107 6310 5142 500 0 0 0 x
3987 úroky - úvěrový rámec 2023-2030 KB 236407 9107 6310 5141 25 000 0 0 0 x
3988 FIRR - bankovní poplatky oblast ORR 236305 9107 6310 5163 20 20 6 -14 30,00

3989
Obchůdek 2021+_propagace a administrace 
dotačního programu Obchůdek 2021+ 236110 9107 2141 5169 500 0 0 0 x

3990
NPO_NPŽP_SÚS ÚK_rekonstrukce správní 
budovy provozu Ústí n/L_Trmice_NZV_SLUŽBY 236309 9107 0801 2212 5166 0 30 30 0 100,00

3991
Labská stezka -  úsek Nučnice - Okna - podání 
žádosti o dotaci 236303 9107 2219 5169 0 166 166 0 100,00

3992

NPO_NPŽP_SOŠ energetická a stavební, OA a 
SZŠ, Chomutov, areál Černovická 
26_NZV_SLUŽBY 236309 9107 2070 3122 5169 0 23 23 0 100,00

3993
NPO_NPŽP_Gymnázium a SOŠ,Podbořany,p. o. 
rekonstrukce budovy_služby_NZV 236309 9107 4040 3127 5169 0 30 30 0 100,00

3994

IROP2-Velebudice – Centrální depozitář 
paměťových institucí s laboratořemi a dílnami- 
studie proveditelnosti 236010 9107 3315 5166 0 2 951 2 951 0 100,00

3995
OPŽP_obnova historické zámecké zahrady 
Snědovice_NZV_SLUŽBY 236309 9107 3602 3742 5169 00307 0 15 15 0 100,00

3996
OPŽP_revitalizace a obnova zahrady DÚSP 
Čížkovice_NZV_SLUŽBY 236309 9107 3603 3742 5169 00303 0 15 15 0 100,00

3997
OPŽP_revitalizace zahrady Logopedické ZŠ 
Měcholupy_NZV_SLUŽBY 236309 9107 4090 3742 5169 00306 0 15 15 0 100,00

3998
OPŽP_revitalizace zahrady psychiatrické 
léčebny Petrohrad_NZV_SLUŽBY 236309 9107 4702 3742 5169 00304 0 15 15 0 100,00

3999

NPO_NPŽP_Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, p.o.,DSP Skalice_zateplení hlavního 
objektu_NZV_SLUŽBY 236309 9107 3603 4350 5166 0 30 30 0 100,00

4000 OP Z - POSOSUK 3 - vratka MPSV - EU 236050 9111 6402 5364 13013 104 5 0 99 99 0 100,00
4001 OP Z - POSOSUK 3 - vratka MPSV - SR 236050 9111 6402 5364 13013 104 1 0 12 12 0 100,00

4002
IROP 2 - Obnova muzea v Krupce včetně 
expozic 236010 9107 0 411 170 -241 41,36

4003 IROP2-Obnova muzea v Krupce-služby-ÚK 236010 9107 6501 3322 5169 149 1 0 90 9 -81 10,00
4004 IROP2-Obnova muzea v Krupce-služby-EU 236010 9107 6501 3322 5169 17085 149 5 0 212 52 -160 24,53
4005 IROP2-Obnova muzea v Krupce-služby-NZV 236010 9107 6501 3322 5169 0 109 109 0 100,00

87



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4006 IROP(ITI)-Oblastní muzeum v Litoměřicích 236010 9107 0 1 492 597 -895 40,01

4007
IROP(ITI)-Oblastní muzeum v Litoměřicích-
vybudování nové historické expozice-studie ÚK 236010 9107 3503 3322 5166 149 1 0 123 37 -86 30,08

4008
IROP(ITI)-Oblastní muzeum v Litoměřicích-
vybudování nové historické expozice-studie EU 236010 9107 3503 3322 5166 17085 149 5 0 696 209 -487 30,03

4009
IROP(ITI)-Oblastní muzeum v Litoměřicích-
vybudování nové historické expozice-služby ÚK 236010 9107 3503 3322 5169 149 1 0 101 53 -48 52,48

4010
IROP(ITI)-Oblastní muzeum v Litoměřicích-
vybudování nové historické expozice-služby EU 236010 9107 3503 3322 5169 17085 149 5 0 572 298 -274 52,10

4011
IROP-Domov Bez Zámku Tuchořice - výstavba 
nové objektu 236010 9107 0 4 317 4 317 0 100,00

4012

IROP-Domov Bez Zámku Tuchořice-
výst.nov.obj.- vybavení (do 3 tis.Kč) -
nezpůsobilé 236010 9107 4601 4357 5139 0 12 12 0 100,00

4013
IROP Domov „Bez zámků“ Tuchořice – Pořízení  
vybavení - materiál (pod 3 tis.) -NZV 236010 9107 4601 4357 5139 0 34 34 0 100,00

4014

IROP-Domov Bez Zámku Tuchořice-
výst.nov.obj.- vybavení (nad 3 tis.Kč) -
nezpůsobilé 236010 9107 4601 4357 5137 0 787 787 0 100,00

4015
IROP Domov „Bez zámků“ Tuchořice – Pořízení  
vybavení  (nad 3 tis.) -NZV 236010 9107 4601 4357 5137 0 3 302 3 302 0 100,00

4016
IROP-Domov Bez Zámku Tuchořice-
výst.nov.obj.-služby -nezpůsobilé 236010 9107 4601 4357 5169 0 182 182 0 100,00

4017
IROP 2 - Konektivita HW a SW, vybavení 
středních škol v ÚK 236010 9107 0 40 616 34 045 -6 571 83,82

4018
IROP2-Etapa 1-Konektivita, HW, SW, vybavení 
SŠ v ÚK-služby NZV 236010 9107 3299 5169 0 73 36 -37 49,32

4019
IROP2-Etapa 2-Konektivita, HW, SW, vybavení 
SŠ v ÚK-služby NZV 236010 9107 3299 5169 0 30 30 0 100,00

4020
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Podkruš.gymn.Most-služby ÚK  236010 9107 5110 3121 5169 149 1 0 82 62 -20 75,61

4021
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Podkruš.gymn.Most-služby SR  236010 9107 5110 3121 5169 17084 149 1 0 41 31 -10 75,61

4022
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Podkruš.gymn.Most-služby EU 236010 9107 5110 3121 5169 17085 149 5 0 697 531 -166 76,18

4023

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Podkruš.gymn.Most-progr.vybavení 
(pod 60tis.) ÚK  236010 9107 5110 3121 5172 149 1 0 131 131 0 100,00

4024

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Podkruš.gymn.Most-progr.vybavení 
(pod 60tis.) SR  236010 9107 5110 3121 5172 17084 149 1 0 65 65 0 100,00

4025

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Podkruš.gymn.Most-progr.vybavení 
(pod 60tis.) EU 236010 9107 5110 3121 5172 17085 149 5 0 1 112 1 112 0 100,00

4026

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP-vybavení (nad 3tis.Kč) 
ÚK 236010 9107 6130 3121 5137 149 1 0 122 122 0 100,00

4027

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP-vybavení (nad 3tis.Kč) 
SR 236010 9107 6130 3121 5137 17084 149 1 0 61 61 0 100,00

4028

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP-vybavení (nad 3tis.Kč) 
EU 236010 9107 6130 3121 5137 17085 149 5 0 1 033 1 033 0 100,00

4029

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP-vybavení (pod 3.tis.Kč) 
ÚK 236010 9107 6130 3121 5139 149 1 0 71 71 0 100,00

4030

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP-vybavení (pod 3.tis.Kč) 
SR 236010 9107 6130 3121 5139 17084 149 1 0 35 35 0 100,00

4031

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP-vybavení (pod 3.tis.Kč) 
EU 236010 9107 6130 3121 5139 17085 149 5 0 603 603 0 100,00

4032
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP- studie ÚK 236010 9107 6130 3121 5166 149 1 0 11 11 0 100,00

4033
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP- studie SR 236010 9107 6130 3121 5166 17084 149 1 0 6 6 0 100,00

4034
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP- studie EU 236010 9107 6130 3121 5166 17085 149 5 0 98 98 0 100,00

4035
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymn.TP-služby NZV 236010 9107 6130 3121 5169 0 335 266 -69 79,40

4036
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP- služby ÚK 236010 9107 6130 3121 5169 149 1 0 54 15 -39 27,78

4037
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP- služby SR 236010 9107 6130 3121 5169 17084 149 1 0 27 8 -19 29,63

4038
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP- služby EU 236010 9107 6130 3121 5169 17085 149 5 0 461 134 -327 29,07

88



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4039

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP- progr.vybavení (do 
60tis.Kč) ÚK 236010 9107 6130 3121 5172 149 1 0 228 0 -228 0,00

4040

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP- progr.vybavení (do 
60tis.Kč) SR 236010 9107 6130 3121 5172 17084 149 1 0 114 0 -114 0,00

4041

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Gymnázium TP- progr.vybavení (do 
60tis.Kč) EU 236010 9107 6130 3121 5172 17085 149 5 0 1 939 0 -1 939 0,00

4042
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf-služby ÚK  236010 9107 1140 3122 5169 149 1 0 86 65 -21 75,58

4043
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf-služby SR  236010 9107 1140 3122 5169 17084 149 1 0 32 32 0 100,00

4044
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf-služby EU  236010 9107 1140 3122 5169 17085 149 5 0 549 549 0 100,00

4045

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Energ.Chomutov-vybavení (nad 3 tis.) 
ÚK  236010 9107 2070 3122 5137 149 1 0 41 41 0 100,00

4046

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Energ.Chomutov-vybavení (nad 3 tis.) 
SR  236010 9107 2070 3122 5137 17084 149 1 0 20 20 0 100,00

4047

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Energ.Chomutovf-vybavení (nad 3 tis.) 
EU  236010 9107 2070 3122 5137 17085 149 5 0 346 346 0 100,00

4048

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Energ.Chomutov-materiál (pod 3 tis.) 
ÚK  236010 9107 2070 3122 5139 149 1 0 66 66 0 100,00

4049

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Energ.Chomutov-materiál (pod 3 tis.) 
SR  236010 9107 2070 3122 5139 17084 149 1 0 33 33 0 100,00

4050

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Energ.Chomutov-materiál (pod 3 tis.) 
EU  236010 9107 2070 3122 5139 17085 149 5 0 559 559 0 100,00

4051
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Energ.Chomutov-prov.studie ÚK  236010 9107 2070 3122 5166 149 1 0 52 51 -1 98,08

4052
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Energ.Chomutov-prov.studie SR  236010 9107 2070 3122 5166 17084 149 1 0 26 26 0 100,00

4053
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Energ.Chomutov-prov.studie EU  236010 9107 2070 3122 5166 17085 149 5 0 436 436 0 100,00

4054
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Energ.Chomutov-služby ÚK  236010 9107 2070 3122 5169 149 1 0 122 122 0 100,00

4055
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Energ.Chomutov-služby SR  236010 9107 2070 3122 5169 17084 149 1 0 61 61 0 100,00

4056
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Energ.Chomutov-služby EU  236010 9107 2070 3122 5169 17085 149 5 0 1 037 1 037 0 100,00

4057
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Energ.Chomutov- stavba NZV  236010 9107 2070 3122 5169 0 519 519 0 100,00

4058

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-vybavení (nad 
3tis.Kč) ÚK 236010 9107 6030 3122 5137 149 1 0 663 656 -7 98,94

4059

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-vybavení (nad 
3tis.Kč) SR 236010 9107 6030 3122 5137 17084 149 1 0 332 328 -4 98,80

4060

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-vybavení (nad 
3tis.Kč) EU 236010 9107 6030 3122 5137 17085 149 5 0 5 647 5 576 -71 98,74

4061

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-vybavení (pod 
3tis.Kč) ÚK 236010 9107 6030 3122 5139 149 1 0 132 128 -4 96,97

4062

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-vybavení (pod 
3tis.Kč) SR 236010 9107 6030 3122 5139 17084 149 1 0 66 64 -2 96,97

4063

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-vybavení (pod 
3tis.Kč) EU 236010 9107 6030 3122 5139 17085 149 5 0 1 123 1 088 -35 96,88

4064
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-studie ÚK 236010 9107 6030 3122 5166 149 1 0 21 21 0 100,00

4065
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-studie SR 236010 9107 6030 3122 5166 17084 149 1 0 10 10 0 100,00

4066
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-studie EU 236010 9107 6030 3122 5166 17085 149 5 0 175 175 0 100,00

4067
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-služby NZV 236010 9107 6030 3122 5169 0 476 352 -124 73,95

4068
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-služby ÚK 236010 9107 6030 3122 5169 149 1 0 61 25 -36 40,98

4069
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-služby SR 236010 9107 6030 3122 5169 17084 149 1 0 31 13 -18 41,94

4070
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-služby EU 236010 9107 6030 3122 5169 17085 149 5 0 522 216 -306 41,38

89



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4071

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-prog.vybavení (pod 
60 tis.Kč) ÚK 236010 9107 6030 3122 5172 149 1 0 204 201 -3 98,53

4072

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-prog.vybavení (pod 
60 tis.Kč) SR 236010 9107 6030 3122 5172 17084 149 1 0 102 100 -2 98,04

4073

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa Hotelová škola TP-prog.vybavení (pod 
60 tis.Kč) EU 236010 9107 6030 3122 5172 17085 149 5 0 1 737 1 706 -31 98,22

4074
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
4.etapa VOŠaSŠZdrav. ÚL-služby ÚK  236010 9107 7040 3122 5169 149 1 0 15 7 -8 46,67

4075
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
4.etapa VOŠaSŠZdrav. ÚL-služby SR  236010 9107 7040 3122 5169 17084 149 1 0 7 4 -3 57,14

4076
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
4.etapa VOŠaSŠZdrav. ÚL-služby EU 236010 9107 7040 3122 5169 17085 149 5 0 125 63 -62 50,40

4077

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa  Gastro Chomutov-vybavení (nad 3 
tis.) ÚK  236010 9107 2060 3123 5137 149 1 0 161 161 0 100,00

4078

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa  Gastro Chomutov-vybavení (nad 3 
tis.) SR  236010 9107 2060 3123 5137 17084 149 1 0 80 80 0 100,00

4079

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa  Gastro Chomutovf-vybavení (nad 3 
tis.) EU  236010 9107 2060 3123 5137 17085 149 5 0 1 367 1 367 0 100,00

4080

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Gastro Chomutov-materiál (pod 3 tis.) 
ÚK  236010 9107 2060 3123 5139 149 1 0 146 146 0 100,00

4081

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa  Gastro Chomutov-materiál (pod 3 tis.) 
SR  236010 9107 2060 3123 5139 17084 149 1 0 73 73 0 100,00

4082

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Gastro Chomutov-materiál (pod 3 tis.) 
EU  236010 9107 2060 3123 5139 17085 149 5 0 1 259 1 237 -22 98,25

4083
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa  Gastro Chomutov-prov.studie ÚK  236010 9107 2060 3123 5166 149 1 0 59 59 0 100,00

4084
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa  Gastro Chomutov-prov.studie SR  236010 9107 2060 3123 5166 17084 149 1 0 30 30 0 100,00

4085
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Gastro Chomutov-prov.studie EU  236010 9107 2060 3123 5166 17085 149 5 0 505 505 0 100,00

4086
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Gastro Chomutov-služby ÚK  236010 9107 2060 3123 5169 149 1 0 99 99 0 100,00

4087
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa  Gastro Chomutov-služby SR  236010 9107 2060 3123 5169 17084 149 1 0 49 49 0 100,00

4088
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Gastro Chomutov-služby EU  236010 9107 2060 3123 5169 17085 149 5 0 840 840 0 100,00

4089
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Gastro Chomutov-stavba NZV 236010 9107 2060 3123 5169 0 394 394 0 100,00

4090

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa  Gastro Chomutov-progr.vybavení 
(pod 60tis.) ÚK  236010 9107 2060 3123 5172 149 1 0 264 264 0 100,00

4091

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa  Gastro Chomutov-progr.vybavení 
(pod 60tis.) SR  236010 9107 2060 3123 5172 17084 149 1 0 132 132 0 100,00

4092

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
2.etapa Gastro Chomutov-progr.vybavení 
(pod 60tis.) EU  236010 9107 2060 3123 5172 17085 149 5 0 2 241 2 241 0 100,00

4093
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa SŠT Most -vybavení (nad 3tis.) ÚK  236010 9107 5020 3123 5137 149 1 0 16 16 0 100,00

4094
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa SŠT Most -vybavení (nad 3tis.) SR 236010 9107 5020 3123 5137 17084 149 1 0 8 8 0 100,00

4095
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa SŠT Most -vybavení (nad 3tis.) EU 236010 9107 5020 3123 5137 17085 149 5 0 138 138 0 100,00

4096
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa SŠT Most -materiál (pod 3tis.) ÚK  236010 9107 5020 3123 5139 149 1 0 18 18 0 100,00

4097
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa SŠT Most -materiál (pod 3tis.) SR 236010 9107 5020 3123 5139 17084 149 1 0 9 9 0 100,00

4098
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa SŠT Most -materiál (pod 3tis.) EU 236010 9107 5020 3123 5139 17085 149 5 0 151 151 0 100,00

4099
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa SŠT Most -služby ÚK  236010 9107 5020 3123 5169 149 1 0 69 43 -26 62,32

4100
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa SŠT Most -služby SR 236010 9107 5020 3123 5169 17084 149 1 0 34 21 -13 61,76

4101
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa SŠT Most -služby EU 236010 9107 5020 3123 5169 17085 149 5 0 585 361 -224 61,71

4102

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa SŠT Most -progr.vybavení (pod 60tis.) 
ÚK  236010 9107 5020 3123 5172 149 1 0 5 5 0 100,00

4103
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa SŠT Most -progr.vybavení (pod 60tis.) SR 236010 9107 5020 3123 5172 17084 149 1 0 3 3 0 100,00

90



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4104
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa SŠT Most -progr.vybavení (pod 60tis.) EU 236010 9107 5020 3123 5172 17085 149 5 0 46 46 0 100,00

4105

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa SŠ stavební a strojní TP-vybavení (nad 
3tis.Kč) ÚK 236010 9107 6010 3123 5137 149 1 0 122 122 0 100,00

4106

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa SŠ stavební a strojní TP-vybavení (nad 
3tis.Kč) SR 236010 9107 6010 3123 5137 17084 149 1 0 61 61 0 100,00

4107

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa SŠ stavební a strojní TP-vybavení (nad 
3tis.Kč) EU 236010 9107 6010 3123 5137 17085 149 5 0 1 034 1 034 0 100,00

4108

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa SŠ stavební a strojní TP-vybavení (nad 
3tis.Kč) NZV 236010 9107 6010 3123 5137 0 987 987 0 100,00

4109

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa SŠ stavební a strojní TP-vybavení (pod 
3tis.Kč) ÚK 236010 9107 6010 3123 5139 149 1 0 10 10 0 100,00

4110

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa SŠ stavební a strojní TP-vybavení (pod 
3tis.Kč) SR 236010 9107 6010 3123 5139 17084 149 1 0 5 5 0 100,00

4111

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa SŠ stavební a strojní TP-vybavení (pod 
3tis.Kč) EU 236010 9107 6010 3123 5139 17085 149 5 0 86 86 0 100,00

4112

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa SŠ stavební a strojní TP-vybavení (pod 
3tis.Kč) NZV 236010 9107 6010 3123 5139 0 1 150 1 150 0 100,00

4113
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa SŠ stavební a strojní TP-studie NZV 236010 9107 6010 3123 5166 0 163 163 0 100,00

4114
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa SŠ stavební a strojní TP-služby NZV 236010 9107 6010 3123 5169 0 490 365 -125 74,49

4115
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa SŠ stavební a strojní TP-služby NZV 236010 9107 6010 3123 5169 0 645 182 -463 28,22

4116

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
3.etapa SŠ stavební a strojní TP-progr.vybavení 
(pod 60.tis.Kč) NZV 236010 9107 6010 3123 5172 0 1 707 0 -1 707 0,00

4117
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
4.etapa SPŠS ÚL Čelakovského-služby NZV  236010 9107 7100 3123 5169 0 61 60 -1 98,36

4118
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
4.etapa SPŠS ÚL Čelakovského-služby ÚK 236010 9107 7100 3123 5169 149 1 0 15 7 -8 46,67

4119
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
4.etapa SPŠS ÚL Čelakovského-služby SR 236010 9107 7100 3123 5169 17084 149 1 0 7 4 -3 57,14

4120
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
4.etapa SPŠS ÚL Čelakovského-služby EU 236010 9107 7100 3123 5169 17085 149 5 0 125 63 -62 50,40

4121

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany-vybavení (nad 3 tis.) 
ÚK  236010 9107 4040 3127 5137 149 1 0 3 3 0 100,00

4122

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany-vybavení (nad 3 tis.) 
SR  236010 9107 4040 3127 5137 17084 149 1 0 1 1 0 100,00

4123

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany-vybavení (nad 3 tis.) 
EU  236010 9107 4040 3127 5137 17085 149 5 0 22 22 0 100,00

4124

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany- vybavení (nad 3 
tis.) NZV  236010 9107 4040 3127 5137 0 481 481 0 100,00

4125

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany- materiál (pod 3 tis.) 
NZV  236010 9107 4040 3127 5139 0 61 61 0 100,00

4126
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany-prov.studie ÚK  236010 9107 4040 3127 5166 149 1 0 10 10 0 100,00

4127
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany-prov.studie SR  236010 9107 4040 3127 5166 17084 149 1 0 5 5 0 100,00

4128
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany-prov.studie EU  236010 9107 4040 3127 5166 17085 149 5 0 84 84 0 100,00

4129
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany-prov.studie NZV  236010 9107 4040 3127 5166 0 14 14 0 100,00

4130
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany-služby ÚK  236010 9107 4040 3127 5169 149 1 0 94 73 -21 77,66

4131
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany-služby SR  236010 9107 4040 3127 5169 17084 149 1 0 47 37 -10 78,72

4132
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany-služby EU  236010 9107 4040 3127 5169 17085 149 5 0 803 623 -180 77,58

4133
IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany- služby NZV  236010 9107 4040 3127 5169 0 77 77 0 100,00

4134

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany-progr.vybavní (pod 
60 tis.) ÚK  236010 9107 4040 3127 5172 149 1 0 60 60 0 100,00

4135

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany-progr.vybavení 
(pod 60 tis.) SR  236010 9107 4040 3127 5172 17084 149 1 0 30 30 0 100,00

91



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4136

IROP 2 Konektivita HW a SW, vybav. SŠ v ÚK-
1.etapa Gymn.Podbořany-progr.vybavení 
(pod 60 tis.) EU  236010 9107 4040 3127 5172 17085 149 5 0 512 512 0 100,00

4137
OPZ - Podpora sociálních služeb Ústeckého 
kraje 5 236020 9111 165 000 168 736 168 736 0 100,00

4138
OP Z - POSOSUK 5 - Agentura KROK o.p.s. - OA - 
ÚK 236020 9111 4351 5221 144 1 0 180 180 0 100,00

4139
OP Z - POSOSUK 5 - Agentura KROK o.p.s. - OA - 
EU 236020 9111 4351 5221 13021 144 5 0 1 385 1 385 0 100,00

4140
OP Z - POSOSUK 5 - Agentura KROK o.p.s. - OA - 
SR 236020 9111 4351 5221 13021 144 1 0 239 239 0 100,00

4141
OP Z - POSOSUK 5 - Agentura osobní asistenční 
služby z.ú. - OA - ÚK 236020 9111 4351 5221 144 1 0 468 468 0 100,00

4142
OP Z - POSOSUK 5 - Agentura osobní asistenční 
služby z.ú. - OA - EU 236020 9111 4351 5221 13021 144 5 0 3 595 3 595 0 100,00

4143
OP Z - POSOSUK 5 - Agentura osobní asistenční 
služby z.ú. - OA - SR 236020 9111 4351 5221 13021 144 1 0 621 621 0 100,00

4144
OP Z - POSOSUK 5 - Centrum pomoci pro 
zdravotně postižené a seniory o.p.s. - OA - ÚK 236020 9111 4351 5221 144 1 0 407 407 0 100,00

4145
OP Z - POSOSUK 5 - Centrum pomoci pro 
zdravotně postižené a seniory o.p.s. - OA - EU 236020 9111 4351 5221 13021 144 5 0 3 122 3 122 0 100,00

4146
OP Z - POSOSUK 5 - Centrum pomoci pro 
zdravotně postižené a seniory o.p.s. - OA - SR 236020 9111 4351 5221 13021 144 1 0 540 540 0 100,00

4147
OP Z - POSOSUK 5 - Centrum pro zdravotně 
postižené ÚK o.p.s. - OA - ÚK 236020 9111 4351 5221 144 1 0 660 660 0 100,00

4148
OP Z - POSOSUK 5 - Centrum pro zdravotně 
postižené ÚK o.p.s. - OA - EU 236020 9111 4351 5221 13021 144 5 0 5 068 5 068 0 100,00

4149
OP Z - POSOSUK 5 - Centrum pro zdravotně 
postižené ÚK o.p.s. - OA - SR 236020 9111 4351 5221 13021 144 1 0 876 876 0 100,00

4150
OP Z - POSOSUK 5 - Centrum služeb pro 
zdravotně postižené o.p.s. - OA - ÚK 236020 9111 4351 5221 144 1 0 280 280 0 100,00

4151
OP Z - POSOSUK 5 - Centrum služeb pro 
zdravotně postižené o.p.s. - OA - EU 236020 9111 4351 5221 13021 144 5 0 2 151 2 151 0 100,00

4152
OP Z - POSOSUK 5 - Centrum služeb pro 
zdravotně postižené o.p.s. - OA - SR 236020 9111 4351 5221 13021 144 1 0 372 372 0 100,00

4153
OP Z - POSOSUK 5 - Důstojný život, o.p.s. - OA - 
ÚK 236020 9111 4351 5221 144 1 0 177 177 0 100,00

4154
OP Z - POSOSUK 5 - Důstojný život, o.p.s. - OA - 
EU 236020 9111 4351 5221 13021 144 5 0 1 356 1 356 0 100,00

4155
OP Z - POSOSUK 5 - Důstojný život, o.p.s. - OA - 
SR 236020 9111 4351 5221 13021 144 1 0 234 234 0 100,00

4156
OP Z - POSOSUK 5 - Helias Ústí nad Labem o.p.s. 
- OA - ÚK 236020 9111 4351 5221 144 1 0 200 200 0 100,00

4157
OP Z - POSOSUK 5 - Helias Ústí nad Labem o.p.s. 
- OA - EU 236020 9111 4351 5221 13021 144 5 0 1 533 1 533 0 100,00

4158
OP Z - POSOSUK 5 - Helias Ústí nad Labem o.p.s. 
- OA - SR 236020 9111 4351 5221 13021 144 1 0 265 265 0 100,00

4159
OP Z - POSOSUK 5 - Chráněné bydlení Pastelky 
o.p.s. - OA - ÚK 236020 9111 4351 5221 144 1 0 299 299 0 100,00

4160
OP Z - POSOSUK 5 - Chráněné bydlení Pastelky 
o.p.s. - OA - EU 236020 9111 4351 5221 13021 144 5 0 2 298 2 298 0 100,00

4161
OP Z - POSOSUK 5 - Chráněné bydlení Pastelky 
o.p.s. - OA - SR 236020 9111 4351 5221 13021 144 1 0 397 397 0 100,00

4162
OP Z - POSOSUK 5 - Maltézská pomoc o.p.s. - 
OA - ÚK 236020 9111 4351 5221 144 1 0 200 200 0 100,00

4163
OP Z - POSOSUK 5 - Maltézská pomoc o.p.s. - 
OA - EU 236020 9111 4351 5221 13021 144 5 0 1 533 1 533 0 100,00

4164
OP Z - POSOSUK 5 - Maltézská pomoc o.p.s. - 
OA - SR 236020 9111 4351 5221 13021 144 1 0 265 265 0 100,00

4165 OP Z - POSOSUK 5 - HEWER z.s. - OA - ÚK 236020 9111 4351 5222 144 1 0 702 702 0 100,00
4166 OP Z - POSOSUK 5 - HEWER z.s. - OA - EU 236020 9111 4351 5222 13021 144 5 0 5 388 5 388 0 100,00
4167 OP Z - POSOSUK 5 - HEWER z.s. - OA - SR 236020 9111 4351 5222 13021 144 1 0 931 931 0 100,00

4168
OP Z - POSOSUK 5 - Domov "Srdce v dlaních" 
Jiříkov - OA - ÚK 236020 9111 1026 4351 5321 144 1 0 93 93 0 100,00

4169
OP Z - POSOSUK 5 - Domov "Srdce v dlaních" 
Jiříkov - OA - EU 236020 9111 1026 4351 5321 13021 144 5 0 713 713 0 100,00

4170
OP Z - POSOSUK 5 - Domov "Srdce v dlaních" 
Jiříkov - OA - SR 236020 9111 1026 4351 5321 13021 144 1 0 123 123 0 100,00

4171
OP Z - POSOSUK 5 - Kostka Krásná Lípa, p.o. - 
OA - ÚK 236020 9111 1028 4351 5321 144 1 0 462 462 0 100,00

4172
OP Z - POSOSUK 5 - Kostka Krásná Lípa, p.o. - 
OA - EU 236020 9111 1028 4351 5321 13021 144 5 0 3 543 3 543 0 100,00

4173
OP Z - POSOSUK 5 - Kostka Krásná Lípa, p.o. - 
OA - SR 236020 9111 1028 4351 5321 13021 144 1 0 612 612 0 100,00

4174
OP Z - POSOSUK 5 - Domov sv. Vincenta de 
Paul z.ú. - AD - ÚK 236020 9111 4374 5221 144 1 0 325 325 0 100,00

4175
OP Z - POSOSUK 5 - Domov sv. Vincenta de 
Paul z.ú. - AD - EU 236020 9111 4374 5221 13021 144 5 0 2 491 2 491 0 100,00

4176
OP Z - POSOSUK 5 - Domov sv. Vincenta de 
Paul z.ú. - AD - SR 236020 9111 4374 5221 13021 144 1 0 431 431 0 100,00

92



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4177 OP Z - POSOSUK 5 - K srdci klíč o.p.s. - AD - ÚK 236020 9111 4374 5221 144 1 0 738 738 0 100,00
4178 OP Z - POSOSUK 5 - K srdci klíč o.p.s. - AD - EU 236020 9111 4374 5221 13021 144 5 0 5 661 5 661 0 100,00
4179 OP Z - POSOSUK 5 - K srdci klíč o.p.s. - AD - SR 236020 9111 4374 5221 13021 144 1 0 979 979 0 100,00

4180
OP Z - POSOSUK 5 - Armáda spásy v ČR z.s. - 
AD - ÚK 236020 9111 4374 5222 144 1 0 644 644 0 100,00

4181
OP Z - POSOSUK 5 - Armáda spásy v ČR z.s. - 
AD - EU 236020 9111 4374 5222 13021 144 5 0 4 943 4 943 0 100,00

4182
OP Z - POSOSUK 5 - Armáda spásy v ČR z.s. - 
AD - SR 236020 9111 4374 5222 13021 144 1 0 854 854 0 100,00

4183 OP Z - POSOSUK 5 - CEDR k.s. - AD - ÚK 236020 9111 4374 5222 144 1 0 325 325 0 100,00
4184 OP Z - POSOSUK 5 - CEDR k.s. - AD - EU 236020 9111 4374 5222 13021 144 5 0 2 491 2 491 0 100,00
4185 OP Z - POSOSUK 5 - CEDR k.s. - AD - SR 236020 9111 4374 5222 13021 144 1 0 430 430 0 100,00
4186 OP Z - POSOSUK 5 - NADĚJE - AD - ÚK 236020 9111 4374 5222 144 1 0 1 254 1 254 0 100,00
4187 OP Z - POSOSUK 5 - NADĚJE - AD - EU 236020 9111 4374 5222 13021 144 5 0 9 624 9 624 0 100,00
4188 OP Z - POSOSUK 5 - NADĚJE - AD - SR 236020 9111 4374 5222 13021 144 1 0 1 664 1 664 0 100,00

4189
OP Z - POSOSUK 5 - Oblastní spolek ČČK Louny - 
 AD - ÚK 236020 9111 4374 5222 144 1 0 738 738 0 100,00

4190
OP Z - POSOSUK 5 - Oblastní spolek ČČK Louny - 
 AD - EU 236020 9111 4374 5222 13021 144 5 0 5 661 5 661 0 100,00

4191
OP Z - POSOSUK 5 - Oblastní spolek ČČK Louny - 
 AD - SR 236020 9111 4374 5222 13021 144 1 0 979 979 0 100,00

4192 OP Z - POSOSUK 5 - Vavřinec z.s. - AD - ÚK 236020 9111 4374 5222 144 1 0 413 413 0 100,00
4193 OP Z - POSOSUK 5 - Vavřinec z.s. - AD - EU 236020 9111 4374 5222 13021 144 5 0 3 170 3 170 0 100,00
4194 OP Z - POSOSUK 5 - Vavřinec z.s. - AD - SR 236020 9111 4374 5222 13021 144 1 0 548 548 0 100,00

4195
OP Z - POSOSUK 5 - Diakonie ČCE SKP 
Litoměřice - AD - ÚK 236020 9111 4374 5223 144 1 0 841 841 0 100,00

4196
OP Z - POSOSUK 5 - Diakonie ČCE SKP 
Litoměřice - AD - EU 236020 9111 4374 5223 13021 144 5 0 6 454 6 454 0 100,00

4197
OP Z - POSOSUK 5 - Diakonie ČCE SKP 
Litoměřice - AD - SR 236020 9111 4374 5223 13021 144 1 0 1 116 1 116 0 100,00

4198
OP Z - POSOSUK 5 - Diakonie ČCE SSP Most - 
AD - ÚK 236020 9111 4374 5223 144 1 0 797 797 0 100,00

4199
OP Z - POSOSUK 5 - Diakonie ČCE SSP Most - 
AD - EU 236020 9111 4374 5223 13021 144 5 0 6 114 6 114 0 100,00

4200
OP Z - POSOSUK 5 - Diakonie ČCE SSP Most - 
AD - SR 236020 9111 4374 5223 13021 144 1 0 1 057 1 057 0 100,00

4201
OP Z - POSOSUK 5 - Diecézní charita Litoměřice - 
 AD - ÚK 236020 9111 4374 5223 144 1 0 1 003 1 003 0 100,00

4202
OP Z - POSOSUK 5 - Diecézní charita Litoměřice - 
 AD - EU 236020 9111 4374 5223 13021 144 5 0 7 699 7 699 0 100,00

4203
OP Z - POSOSUK 5 - Diecézní charita Litoměřice - 
 AD - SR 236020 9111 4374 5223 13021 144 1 0 1 331 1 331 0 100,00

4204 OP Z - POSOSUK 5 - Charita Litoměřice - AD - ÚK 236020 9111 4374 5223 144 1 0 339 339 0 100,00

4205 OP Z - POSOSUK 5 - Charita Litoměřice - AD - EU 236020 9111 4374 5223 13021 144 5 0 2 604 2 604 0 100,00

4206 OP Z - POSOSUK 5 - Charita Litoměřice - AD - SR 236020 9111 4374 5223 13021 144 1 0 450 450 0 100,00

4207 OP Z - POSOSUK 5 - Charita Lovosice - AD - ÚK 236020 9111 4374 5223 144 1 0 354 354 0 100,00
4208 OP Z - POSOSUK 5 - Charita Lovosice - AD - EU 236020 9111 4374 5223 13021 144 5 0 2 717 2 717 0 100,00
4209 OP Z - POSOSUK 5 - Charita Lovosice - AD - SR 236020 9111 4374 5223 13021 144 1 0 470 470 0 100,00

4210
OP Z - POSOSUK 5 - Charita Roudnice nad 
Labem - AD - ÚK 236020 9111 4374 5223 144 1 0 443 443 0 100,00

4211
OP Z - POSOSUK 5 - Charita Roudnice nad 
Labem - AD - EU 236020 9111 4374 5223 13021 144 5 0 3 397 3 397 0 100,00

4212
OP Z - POSOSUK 5 - Charita Roudnice nad 
Labem - AD - SR 236020 9111 4374 5223 13021 144 1 0 587 587 0 100,00

4213 OP Z - POSOSUK 5 - Charita Most - AD - ÚK 236020 9111 4374 5223 144 1 0 1 413 1 413 0 100,00
4214 OP Z - POSOSUK 5 - Charita Most - AD - EU 236020 9111 4374 5223 13021 144 5 0 10 840 10 840 0 100,00
4215 OP Z - POSOSUK 5 - Charita Most - AD - SR 236020 9111 4374 5223 13021 144 1 0 1 874 1 874 0 100,00
4216 OP Z - POSOSUK 5 - Charita Teplice - AD - ÚK 236020 9111 4374 5223 144 1 0 295 295 0 100,00
4217 OP Z - POSOSUK 5 - Charita Teplice - AD - EU 236020 9111 4374 5223 13021 144 5 0 2 264 2 264 0 100,00
4218 OP Z - POSOSUK 5 - Charita Teplice - AD - SR 236020 9111 4374 5223 13021 144 1 0 391 391 0 100,00

4219
OP Z - POSOSUK 5 - Charita Ústí nad Labem - 
AD - ÚK 236020 9111 4374 5223 144 1 0 1 101 1 101 0 100,00

4220
OP Z - POSOSUK 5 - Charita Ústí nad Labem - 
AD - EU 236020 9111 4374 5223 13021 144 5 0 8 453 8 453 0 100,00

4221
OP Z - POSOSUK 5 - Charita Ústí nad Labem - 
AD - SR 236020 9111 4374 5223 13021 144 1 0 1 461 1 461 0 100,00

4222
OP Z - POSOSUK 5 - Centrum sociálních služeb 
Děčín p.o. - AD - ÚK 236020 9111 1005 4374 5321 144 1 0 428 428 0 100,00

4223
OP Z - POSOSUK 5 - Centrum sociálních služeb 
Děčín p.o. - AD - EU 236020 9111 1005 4374 5321 13021 144 5 0 3 283 3 283 0 100,00

4224
OP Z - POSOSUK 5 - Centrum sociálních služeb 
Děčín p.o. - AD - SR 236020 9111 1005 4374 5321 13021 144 1 0 568 568 0 100,00

4225
OP Z - POSOSUK 5 - Sociální služby Chomutov, 
p.o. - AD - ÚK 236020 9111 2012 4374 5321 144 1 0 615 615 0 100,00

4226
OP Z - POSOSUK 5 - Sociální služby Chomutov, 
p.o. - AD - EU 236020 9111 2012 4374 5321 13021 144 5 0 4 718 4 718 0 100,00

93



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4227
OP Z - POSOSUK 5 - Sociální služby Chomutov, 
p.o. - AD - SR 236020 9111 2012 4374 5321 13021 144 1 0 816 816 0 100,00

4228 OP Z - POSOSUK 5 - Spirála z.s. - IC - ÚK 236020 9111 4379 5222 144 1 0 475 475 0 100,00
4229 OP Z - POSOSUK 5 - Spirála z.s. - IC - EU 236020 9111 4379 5222 13021 144 5 0 3 642 3 642 0 100,00
4230 OP Z - POSOSUK 5 - Spirála z.s. - IC - SR 236020 9111 4379 5222 13021 144 1 0 630 630 0 100,00
4231 OP Z - POSOSUK 5 - mzdy NN - ÚK 236020 9111 4399 5011 144 1 0 150 150 0 100,00
4232 OP Z - POSOSUK 5 - mzdy NN - EU 236020 9111 4399 5011 13021 144 5 0 1 155 1 155 0 100,00
4233 OP Z - POSOSUK 5 - mzdy NN - SR 236020 9111 4399 5011 13021 144 1 0 200 200 0 100,00
4234 OP Z - POSOSUK 5 - nemocenská NN - ÚK 236020 9111 4399 5011 144 1 0 3 3 0 100,00
4235 OP Z - POSOSUK 5 - nemocenská NN - EU 236020 9111 4399 5011 13021 144 5 0 23 23 0 100,00
4236 OP Z - POSOSUK 5 - nemocenská NN - SR 236020 9111 4399 5011 13021 144 1 0 4 4 0 100,00
4237 OP Z - POSOSUK 5 - sociální pojištění NN - ÚK 236020 9111 4399 5031 144 1 0 37 37 0 100,00
4238 OP Z - POSOSUK 5 - sociální pojištění NN - EU 236020 9111 4399 5031 13021 144 5 0 287 287 0 100,00
4239 OP Z - POSOSUK 5 - sociální pojištění NN - SR 236020 9111 4399 5031 13021 144 1 0 50 50 0 100,00
4240 OP Z - POSOSUK 5 - zdravotní pojištění NN - ÚK 236020 9111 4399 5032 144 1 0 14 14 0 100,00
4241 OP Z - POSOSUK 5 - zdravotní pojištění NN - EU 236020 9111 4399 5032 13021 144 5 0 104 104 0 100,00
4242 OP Z - POSOSUK 5 - zdravotní pojištění NN - SR 236020 9111 4399 5032 13021 144 1 0 18 18 0 100,00
4243 OP Z - POSOSUK 5 - ostatní služby - ÚK 236020 9111 4399 5169 144 1 16 500 0 0 0 x
4244 OP Z - POSOSUK 5 - ostatní služby - EU 236020 9111 4399 5169 13021 144 5 126 600 0 0 0 x
4245 OP Z - POSOSUK 5 - ostatní služby - SR 236020 9111 4399 5169 13021 144 1 21 900 0 0 0 x

4246
OPZ - Podpora sociálních služeb Ústeckého 
kraje 6 236020 9111 0 57 532 0 -57 532 0,00

4247 OP Z - POSOSUK 6 - ostatní služby - EU 236020 9111 4399 5169 13021 144 5 0 8 480 0 -8 480 0,00
4248 OP Z - POSOSUK 6 - ostatní služby - SR 236020 9111 4399 5169 13021 144 1 0 49 052 0 -49 052 0,00
4249 OP TP - Regionální stálá konference IV 236040 9120 900 0 0 0 x

4250
OP TP - Regionální stálá konference IV - nákup 
služeb - SR 236040 9120 3691 5169 17017 109 1 135 0 0 0 x

4251
OP TP - Regionální stálá konference IV - nákup 
služeb - EU 236040 9120 3691 5169 17018 109 5 765 0 0 0 x

4252 OP TP - Regionální stálá konference V 236040 9120 0 2 418 2 399 -19 99,21

4253
OP TP - Regionální stálá konference V - 
mzdové výdaje - ÚK 236040 9120 3691 5011 150 1 0 72 72 0 100,00

4254
OP TP - Regionální stálá konference V - 
mzdové výdaje - SR 236040 9120 3691 5011 17078 150 1 0 432 432 0 100,00

4255
OP TP - Regionální stálá konference V - 
mzdové výdaje - EU 236040 9120 3691 5011 17079 150 5 0 936 936 0 100,00

4256
OP TP - Regionální stálá konference V - 
mzdové výdaje NN - ÚK 236040 9120 3691 5011 150 1 0 10 10 0 100,00

4257
OP TP - Regionální stálá konference V - 
mzdové výdaje NN- SR 236040 9120 3691 5011 17078 150 1 0 60 60 0 100,00

4258
OP TP - Regionální stálá konference V - 
mzdové výdaje NN - EU 236040 9120 3691 5011 17079 150 5 0 129 129 0 100,00

4259
OP TP - Regionální stálá konference V - sociální 
pojištění - ÚK 236040 9120 3691 5031 150 1 0 18 18 0 100,00

4260
OP TP - Regionální stálá konference V - sociální 
pojištění - SR 236040 9120 3691 5031 17078 150 1 0 107 107 0 100,00

4261
OP TP - Regionální stálá konference V - sociální 
pojištění - EU 236040 9120 3691 5031 17079 150 5 0 231 231 0 100,00

4262
OP TP - Regionální stálá konference V - sociální 
pojištění NN - ÚK 236040 9120 3691 5031 150 1 0 2 2 0 100,00

4263
OP TP - Regionální stálá konference V - sociální 
pojištění NN - SR 236040 9120 3691 5031 17078 150 1 0 15 15 0 100,00

4264
OP TP - Regionální stálá konference V - sociální 
pojištění NN- EU 236040 9120 3691 5031 17079 150 5 0 32 32 0 100,00

4265
OP TP - Regionální stálá konference V - 
zdravotní pojištění - ÚK 236040 9120 3691 5032 150 1 0 6 6 0 100,00

4266
OP TP - Regionální stálá konference V - 
zdravotní pojištění - SR 236040 9120 3691 5032 17078 150 1 0 39 39 0 100,00

4267
OP TP - Regionální stálá konference V - 
zdravotní pojištění - EU 236040 9120 3691 5032 17079 150 5 0 84 84 0 100,00

4268
OP TP - Regionální stálá konference V - 
zdravotní pojištění NN- ÚK 236040 9120 3691 5032 150 1 0 1 1 0 100,00

4269
OP TP - Regionální stálá konference V - 
zdravotní pojištění NN - SR 236040 9120 3691 5032 17078 150 1 0 5 5 0 100,00

4270
OP TP - Regionální stálá konference V - 
zdravotní pojištění NN- EU 236040 9120 3691 5032 17079 150 5 0 12 12 0 100,00

4271
OP TP - Regionální stálá konference V -  
pronájem NN - ÚK 236040 9120 3691 5164 150 1 0 6 6 0 100,00

4272
OP TP - Regionální stálá konference V -  
pronájem NN- SR 236040 9120 3691 5164 17078 150 1 0 38 38 0 100,00

4273
OP TP - Regionální stálá konference V -  
pronájem NN - EU 236040 9120 3691 5164 17079 150 5 0 82 82 0 100,00

4274
OP TP - Regionální stálá konference V -  služby 
zpracování dat NN - ÚK 236040 9120 3691 5168 150 1 0 2 2 0 100,00

4275
OP TP - Regionální stálá konference V -  služby 
zpracování dat NN- SR 236040 9120 3691 5168 17078 150 1 0 11 10 -1 90,91

4276
OP TP - Regionální stálá konference V -  služby 
zpracování dat NN - EU 236040 9120 3691 5168 17079 150 5 0 23 23 0 100,00

4277
OP TP - Regionální stálá konference V -  
občerstvení NN - ÚK 236040 9120 3691 5175 150 1 0 3 2 -1 66,67

94



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4278
OP TP - Regionální stálá konference V -  
občerstvení NN- SR 236040 9120 3691 5175 17078 150 1 0 20 14 -6 70,00

4279
OP TP - Regionální stálá konference V -  
občerstvení NN - EU 236040 9120 3691 5175 17079 150 5 0 42 31 -11 73,81

4280
NPO - Mapování a strategie kulturních a 
kreativních odvětví v Ústeckém kraji 236060 9110 1 254 2 209 1 781 -428 80,62

4281 NPO - Mapování a strateg. KKO V ÚK - OON EU 236060 9110 3319 5021 34033 170 5 0 78 78 0 100,00

4282 NPO - Mapování a strateg. KKO V ÚK - OON EU 236060 9110 3319 5021 34033 170 5 0 460 460 0 100,00

4283 NPO - Mapování a strateg. KKO V ÚK - OON EU 236060 9110 3319 5021 34033 170 5 0 188 188 0 100,00

4284
NPO - Mapování a strateg. KKO V ÚK - sociální 
pojištění EU 236060 9110 3319 5031 34033 170 5 0 19 19 0 100,00

4285
NPO - Mapování a strateg. KKO V ÚK - sociální 
pojištění EU 236060 9110 3319 5031 34033 170 5 0 114 114 0 100,00

4286
NPO - Mapování a strateg. KKO V ÚK - sociální 
pojištění EU 236060 9110 3319 5031 34033 170 5 0 47 47 0 100,00

4287
NPO - Mapování a strateg. KKO V ÚK - 
zdravotní pojištění EU 236060 9110 3319 5032 34033 170 5 0 7 7 0 100,00

4288
NPO - Mapování a strateg. KKO V ÚK - 
zdravotní pojištění EU 236060 9110 3319 5032 34033 170 5 0 41 41 0 100,00

4289
NPO - Mapování a strateg. KKO V ÚK - 
zdravotní pojištění EU 236060 9110 3319 5032 34033 170 5 0 17 17 0 100,00

4290 NPO - Mapování a strateg. KKO V ÚK - Podíl EU 236060 9110 3319 5169 34033 170 5 1 140 428 0 -428 0,00

4291 NPO - Mapování a strateg. KKO V ÚK - Podíl ÚK 236060 9110 3319 5169 170 1 114 0 0 0 x

4292
NPO - Mapování a strateg. KKO V ÚK - 
přeúčtování min. období EU 236060 9110 3319 5909 34033 170 5 0 810 810 0 100,00

4293
INTERREG - Společná ochrana a dokumentace 
kulturního dědictví Krušnohoří 236070 9107 0 1 253 45 -1 208 3,59

4294

INTERREG - Společná ochrana a dokumentace 
kulturního dědictví Krušnohoří-vybavení (nad 3 
tis.) EU 236070 9107 3329 5137 151 5 0 4 0 -4 0,00

4295
INTERREG - Společná ochrana a dokumentace 
kulturního dědictví Krušnohoří-pronájem EU 236070 9107 3329 5164 110 5 0 2 2 0 100,00

4296
INTERREG - Společná ochrana a dokumentace 
kulturního dědictví Krušnohoří-služby ÚK 236070 9107 3329 5169 151 1 0 122 4 -118 3,28

4297
INTERREG - Společná ochrana a dokumentace 
kulturního dědictví Krušnohoří-služby SR 236070 9107 3329 5169 17086 151 1 0 61 7 -54 11,48

4298
INTERREG - Společná ochrana a dokumentace 
kulturního dědictví Krušnohoří-služby EU 236070 9107 3329 5169 151 5 0 1 033 32 -1 001 3,10

4299
INTERREG - Společná ochrana a dokumentace 
kulturního dědictví Krušnohoří-pohoštění ÚK 236070 9107 3329 5175 110 1 0 3 0 -3 0,00

4300
INTERREG - Společná ochrana a dokumentace 
kulturního dědictví Krušnohoří-pohoštění SR 236070 9107 3329 5175 17086 110 1 0 1 0 -1 0,00

4301
INTERREG - Společná ochrana a dokumentace 
kulturního dědictví Krušnohoří-pohoštění EU 236070 9107 3329 5175 110 5 0 22 0 -22 0,00

4302
INTERREG - Společná ochrana a dokumentace 
kulturního dědictví Krušnohoří-pohoštění ÚK 236070 9107 3329 5175 151 1 0 1 0 -1 0,00

4303
INTERREG - Společná ochrana a dokumentace 
kulturního dědictví Krušnohoří-pohoštění EU 236070 9107 3329 5175 151 5 0 4 0 -4 0,00

4304 OPST - výzva Odborné učebny 236300 9109 00253 0 10 163 10 163 0 100,00

4305
SOŠ en. a stav., OA, SZŠ Chomutov - OPST OU - 
neinvestiční příspěvek 236300 9109 2070 3122 5331 00253 0 83 83 0 100,00

4306
SOŠ en. a stav., OA, SZŠ Chomutov - OPST OU - 
neinvestiční nfv 236300 9109 2070 3122 5651 00253 0 470 470 0 100,00

4307
ŠPŠ stav. a OA Kadaň-OPST-OU-Neinvestiční 
přísp. 236300 9109 2120 3122 5331 00253 0 10 10 0 100,00

4308 ŠPŠ stav. a OA Kadaň-OPST-OU-Neinvestiční nfv 236300 9109 2120 3122 5651 00253 0 58 58 0 100,00

4309
SŠ pedagog., hotel. a sl., Litoměřice - OPST OU - 
neinvestiční příspěvek 236300 9109 3100 3122 5331 00253 0 66 66 0 100,00

4310
SŠ pedagog.,hotel. a sl.,Litoměřice - OPST OU - 
neinvestiční nfv 236300 9109 3100 3122 5651 00253 0 371 371 0 100,00

4311
VOŠ ek.,soc.,z.OA,SpŠ a SZŠ,Most-OPST OU-
Neinvest.přísp. 236300 9109 5100 3122 5331 00253 0 15 15 0 100,00

4312
VOŠ ek.,soc.,z.OA,SpŠ a SZŠ,Most-OPST OU-
Neinv. nfv 236300 9109 5100 3122 5651 00253 0 83 83 0 100,00

4313
HŠ,OA a SPŠ,Teplice-OPST-OU -neinvestiční 
přísp. 236300 9109 6030 3122 5331 00253 0 308 308 0 100,00

95



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4314 HŠ,OA a SPŠ,Teplice-OPST-OU -neinvestiční nfv 236300 9109 6030 3122 5651 00253 0 1 743 1 743 0 100,00
4315 SPŠ, Resslova UL-OPST OU-Neinvestiční přísp. 236300 9109 7010 3122 5331 00253 0 42 42 0 100,00
4316 SPŠ, Resslova UL-OPST OU-Neinvestiční nfv 236300 9109 7010 3122 5651 00253 0 237 237 0 100,00

4317
SOŠ med.gr. a polygr. Rumburk - OPST OU - 
neinvestiční příspěvek 236300 9109 1080 3123 5331 00253 0 279 279 0 100,00

4318
SOŠ med.gr. a polygr. Rumburk - OPST OU - 
neinvestiční nfv 236300 9109 1080 3123 5651 00253 0 1 576 1 576 0 100,00

4319
SŠ technická,gastr.a autom.Chomutov-OPST-
OU-Neinvestiční přísp. 236300 9109 2060 3123 5331 00253 0 85 85 0 100,00

4320
SŠ technická,gastr.a autom.Chomutov-OPST-
OU-Neinvestiční nfv 236300 9109 2060 3123 5651 00253 0 484 484 0 100,00

4321
SŠ technická, Most - OPST OU - neinvestiční 
příspěvek 236300 9109 5020 3123 5331 00253 0 150 150 0 100,00

4322 SŠ technická, Most - OPST OU - neinvestiční nfv 236300 9109 5020 3123 5651 00253 0 850 850 0 100,00

4323
SOŠ, Litvínov-Hamr - OPST OU - neinvestiční 
příspěvek 236300 9109 5040 3123 5331 00253 0 23 23 0 100,00

4324 SOŠ, Litvínov-Hamr  - OPST OU - neinvestiční nfv 236300 9109 5040 3123 5651 00253 0 129 129 0 100,00

4325 SŠ obch.ř.sl.a ZŠ ÚL-OPST OU-Neinvestiční přísp. 236300 9109 7020 3123 5331 00253 0 451 451 0 100,00
4326 SŠ obch.ř.sl.a ZŠ ÚL-OPST OU-Neinvestiční nfv 236300 9109 7020 3123 5651 00253 0 2 554 2 554 0 100,00

4327
SPŠ stav.a SOŠ stav.a techn.UL-OPST-OU-
Neinvestiční přísp. 236300 9109 7100 3123 5331 00253 0 15 15 0 100,00

4328
SPŠ stav.a SOŠ stav.a techn.UL-OPST-OU-
Neinvestiční nfv 236300 9109 7100 3123 5651 00253 0 81 81 0 100,00

4329 OPST - výzva Konektivita škol 236300 9109 00254 0 26 170 26 170 0 100,00

4330
Gymnázium Rumburk - OPST KON - neinvestiční 
příspěvek 236300 9109 1160 3121 5331 00254 0 806 806 0 100,00

4331
Gymnázium Rumburk - OPST KON - neinvestiční 
nfv 236300 9109 1160 3121 5651 00254 0 4 562 4 562 0 100,00

4332
Gymnázium Chomutov OPST-KON- neinvestiční 
příspěvek 236300 9109 2130 3121 5331 00254 0 426 426 0 100,00

4333
Gymnázium Chomutov - OPST - KON - 
neinvestiční nfv 236300 9109 2130 3121 5651 00254 0 2 407 2 407 0 100,00

4334
Gymnázium V.Hlavatého Louny - OPST KON - 
neinvestiční příspěvek 236300 9109 4070 3121 5331 00254 0 414 414 0 100,00

4335
Gymnázium V.Hlavatého Louny - OPST KON - 
neinvestiční nfv 236300 9109 4070 3121 5651 00254 0 2 351 2 351 0 100,00

4336
SŠ zahrad. a zeměd. A.E.Komerse DC - 
Libverda - OPST KON  - neinvestiční příspěvek 236300 9109 1200 3122 5331 00254 0 578 578 0 100,00

4337
SŠ zahrad. a zeměd. A.E.Komerse DC - 
Libverda - OPST KON - neinvestiční nfv 236300 9109 1200 3122 5651 00254 0 3 273 3 273 0 100,00

4338
SŠ pedagog.,hotel. a sl.,Litoměřice - OPST KON - 
 neinvestiční příspěvek 236300 9109 3100 3122 5331 00254 0 42 42 0 100,00

4339
SŠ pedagog.,hotel. a sl.,Litoměřice - OPST KON - 
 neinvestiční nfv 236300 9109 3100 3122 5651 00254 0 238 238 0 100,00

4340
VOŠ a SOŠ Roudnice Spindlerova - OPST KON - 
neinvestiční příspěvek 236300 9109 3180 3122 5331 00254 0 33 33 0 100,00

4341
VOŠ a SOŠ Roudnice Spindlerova - OPST KON - 
neinvestiční nfv 236300 9109 3180 3122 5651 00254 0 183 183 0 100,00

4342
OA a SOŠ gen.Frant..Fajtla Louny- OPST KON - 
neinvestiční příspěvek 236300 9109 4030 3122 5331 00254 0 649 649 0 100,00

4343
OA a SOŠ gen.Frant..Fajtla Louny- OPST KON - 
neinvestiční nfv 236300 9109 4030 3122 5651 00254 0 3 674 3 674 0 100,00

4344
SOŠ med.gr. a polygr. Rumburk - OPST KON - 
neinvestiční příspěvek 236300 9109 1080 3123 5331 00254 0 793 793 0 100,00

4345
SOŠ med.gr. a polygr. Rumburk - OPST KON - 
neinvestiční nfv 236300 9109 1080 3123 5651 00254 0 4 486 4 486 0 100,00

4346
Střední les.škola a SOŠ, Šluknov-OPST-KON -
neinvestiční přísp. 236300 9109 1250 3123 5331 00254 0 36 36 0 100,00

4347
Střední les.škola a SOŠ, Šluknov-OPST-KON -
neinvestiční nfv 236300 9109 1250 3123 5651 00254 0 200 200 0 100,00

4348
SOŠ a SOU Roudnice n.L.-KON- neinvestiční 
příspěvek 236300 9109 3220 3123 5331 00254 0 100 100 0 100,00

4349
SOŠ a SOU Roudnice n.L- OPST - KON - 
neinvestiční nfv 236300 9109 3220 3123 5651 00254 0 570 570 0 100,00

4350
Konzervatoř, Teplice - OPST KON - Neinvestiční 
příspěvek 236300 9109 6220 3126 5331 00254 0 53 53 0 100,00

4351
Konzervatoř, Teplice - OPST KON - Neinvestiční 
nfv 236300 9109 6220 3126 5651 00254 0 296 296 0 100,00

4352 OP VVV - Krajský akční plán III 236302 9109 0 781 781 0 100,00

4353
OP VVV - KAP III - pronájem - Nezpůsobilé 
výdaje 236302 9109 3636 5164 0 4 4 0 100,00

4354
OP VVV - KAP III - školení a vzdělávání - 
Nezpůsobilé výdaje 236302 9109 3636 5167 0 264 264 0 100,00

4355
OP VVV - KAP III - cestovné - Nezpůsobilé 
výdaje 236302 9109 3636 5173 0 30 30 0 100,00

4356
OP VVV - KAP III - občerstvení - Nezpůsobilé 
výdaje 236302 9109 3636 5175 0 7 7 0 100,00

96



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4357 KAP III - přeúčtování výdajů minulých let - PN ÚK 236302 9109 3636 5909 103 1 0 20 20 0 100,00

4358 KAP III - přeúčtování výdajů minulých let - PN SR 236302 9109 3636 5909 33063 103 1 0 41 41 0 100,00

4359 KAP III - přeúčtování výdajů minulých let - PN EU 236302 9109 3636 5909 33063 103 5 0 345 345 0 100,00

4360
KAP III - přeúčtování výdajů minulých let - NN 
ÚK 236302 9109 3636 5909 103 1 0 3 3 0 100,00

4361 KAP III - přeúčtování výdajů minulých let - NN SR 236302 9109 3636 5909 33063 103 1 0 7 7 0 100,00

4362
KAP III - přeúčtování výdajů minulých let - NN 
EU 236302 9109 3636 5909 33063 103 5 0 60 60 0 100,00

4363
OP JAK - Operační program Jan Amos 
Komenský 236302 9109 0 8 303 8 268 -35 99,58

4364 OP JAK - IDZ - mzdové výdaje PN - ÚK 236302 9109 3299 5011 143 1 0 151 151 0 100,00
4365 OP JAK - IDZ -mzdové výdaje PN - SR 236302 9109 3299 5011 33092 143 1 0 76 76 0 100,00
4366 OP JAK - IDZ - mzdové výdaje PN - EU 236302 9109 3299 5011 33092 143 5 0 1 283 1 283 0 100,00
4367 OP JAK - IDZ - náhrady - nemocenské PN - ÚK 236302 9109 3299 5011 143 1 0 1 1 0 100,00
4368 OP JAK - IDZ - náhrady - nemocenské PN - SR 236302 9109 3299 5011 33092 143 1 0 1 1 0 100,00
4369 OP JAK - IDZ - náhrady - nemocenské PN - EU 236302 9109 3299 5011 33092 143 5 0 13 13 0 100,00
4370 OP JAK - IDZ - osobní výdaje PN - ÚK 236302 9109 3299 5021 143 1 0 2 2 0 100,00
4371 OP JAK - IDZ -osobní výdaje PN - SR 236302 9109 3299 5021 33092 143 1 0 1 1 0 100,00
4372 OP JAK - IDZ - osobní výdaje PN - EU 236302 9109 3299 5021 33092 143 5 0 18 18 0 100,00
4373 OP JAK - IDZ - sociální pojištění PN-ÚK 236302 9109 3299 5031 143 1 0 38 38 0 100,00
4374 OP JAK - IDZ - sociální pojištění PN - SR 236302 9109 3299 5031 33092 143 1 0 19 19 0 100,00
4375 OP JAK - IDZ - sociální pojištění PN - EU 236302 9109 3299 5031 33092 143 5 0 323 323 0 100,00
4376 OP JAK - IDZ - zdravotní pojištění PN - ÚK 236302 9109 3299 5032 143 1 0 14 14 0 100,00
4377 OP JAK - IDZ - zdravotní pojištění PN - SR 236302 9109 3299 5032 33092 143 1 0 7 7 0 100,00
4378 OP JAK - IDZ - zdravotní pojištění PN - EU 236302 9109 3299 5032 33092 143 5 0 117 117 0 100,00
4379 OP JAK - IDZ - nákup materiálu NN - EU 236302 9109 3299 5139 33092 143 5 0 2 2 0 100,00
4380 OP JAK - IDZ - telekomunikační služby - NN - ÚK 236302 9109 3299 5162 143 1 0 2 2 0 100,00
4381 OP JAK - IDZ -telekomunikační služby - NN - SR 236302 9109 3299 5162 33092 143 1 0 1 1 0 100,00
4382 OP JAK - IDZ - telekomunikační služby - NN - EU 236302 9109 3299 5162 33092 143 5 0 17 14 -3 82,35
4383 OP JAK - IDZ - pronájem PN - ÚK 236302 9109 3299 5164 143 1 0 3 3 0 100,00
4384 OP JAK - IDZ - pronájem PN - SR 236302 9109 3299 5164 33092 143 1 0 2 2 0 100,00
4385 OP JAK - IDZ - pronájem PN - EU 236302 9109 3299 5164 33092 143 5 0 24 24 0 100,00

4386
OP JAK - IDZ - informační a komunikační 
technologie NN - ÚK 236302 9109 3299 5168 143 1 0 18 18 0 100,00

4387
OP JAK - IDZ - informační a komunikační 
technologie NN - SR 236302 9109 3299 5168 33092 143 1 0 9 9 0 100,00

4388
OP JAK - IDZ - informační a komunikační 
technologie NN - EU 236302 9109 3299 5168 33092 143 5 0 154 154 0 100,00

4389 OP JAK - IDZ - služby NN - ÚK 236302 9109 3299 5169 143 1 0 1 0 -1 0,00
4390 OP JAK - IDZ - služby NN - SR 236302 9109 3299 5169 33092 143 1 0 1 1 0 100,00
4391 OP JAK - IDZ - služby NN - EU 236302 9109 3299 5169 33092 143 5 0 6 0 -6 0,00
4392 OP JAK - IDZ - služby NEZV - ÚK 236302 9109 3299 5169 0 293 290 -3 98,98
4393 OP JAK - IDZ - služby PN - ÚK 236302 9109 3299 5169 143 1 0 13 13 0 100,00
4394 OP JAK - IDZ - služby PN - SR 236302 9109 3299 5169 33092 143 1 0 7 7 0 100,00
4395 OP JAK - IDZ - služby PN - EU 236302 9109 3299 5169 33092 143 5 0 112 112 0 100,00
4396 OP JAK - IDZ - cestovné NN - ÚK 236302 9109 3299 5173 143 1 0 5 5 0 100,00
4397 OP JAK - IDZ - cestovné NN - SR 236302 9109 3299 5173 33092 143 1 0 2 2 0 100,00
4398 OP JAK - IDZ - cestovné NN - EU 236302 9109 3299 5173 33092 143 5 0 41 41 0 100,00
4399 OP JAK - IDZ - občerstvení NN - ÚK 236302 9109 3299 5175 143 1 0 2 1 -1 50,00
4400 OP JAK - IDZ - občerstvení PN - ÚK 236302 9109 3299 5175 143 1 0 10 10 0 100,00
4401 OP JAK - IDZ - občerstvení PN - SR 236302 9109 3299 5175 33092 143 1 0 5 5 0 100,00
4402 OP JAK - IDZ - občerstvení NN - SR 236302 9109 3299 5175 33092 143 1 0 1 0 -1 0,00
4403 OP JAK - IDZ - občerstvení NN - EU 236302 9109 3299 5175 33092 143 5 0 19 5 -14 26,32
4404 OP JAK - IDZ - občerstvení PN - EU 236302 9109 3299 5175 33092 143 5 0 86 85 -1 98,84
4405 OP JAK - IDZ - P02 KHK - PN ÚK 236302 9109 3299 5222 143 1 0 89 89 0 100,00
4406 OP JAK - IDZ - P02 KHK - PN SR 236302 9109 3299 5222 33092 143 1 0 45 45 0 100,00
4407 OP JAK - IDZ - P02 KHK - PN EU 236302 9109 3299 5222 33092 143 5 0 758 758 0 100,00
4408 OP JAK - IDZ - P02 KHK - NN ÚK 236302 9109 3299 5222 143 1 0 5 4 -1 80,00
4409 OP JAK - IDZ - P02 KHK - NN SR 236302 9109 3299 5222 33092 143 1 0 2 2 0 100,00
4410 OP JAK - IDZ - P02 KHK - NN EU 236302 9109 3299 5222 33092 143 5 0 40 38 -2 95,00
4411 OP JAK - IDZ - P06 SOFA - PN ÚK 236302 9109 3299 5222 143 1 0 44 44 0 100,00
4412 OP JAK - IDZ - P06 SOFA - PN SR 236302 9109 3299 5222 33092 143 1 0 22 22 0 100,00
4413 OP JAK - IDZ - P06 SOFA - PN EU 236302 9109 3299 5222 33092 143 5 0 375 375 0 100,00
4414 OP JAK - IDZ - P06 SOFA - NN ÚK 236302 9109 3299 5222 143 1 0 3 3 0 100,00
4415 OP JAK - IDZ - P06 SOFA - NN SR 236302 9109 3299 5222 33092 143 1 0 1 1 0 100,00
4416 OP JAK - IDZ - P06 SOFA - NN EU 236302 9109 3299 5222 33092 143 5 0 20 20 0 100,00

4417
OP JAK - IDZ - P08 CDM Benešov nad Ploučnicí - 
 PN ÚK 236302 9109 1002 3299 5321 143 1 0 8 8 0 100,00

4418
OP JAK - IDZ - P08 CDM Benešov nad Ploučnicí - 
 PN SR 236302 9109 1002 3299 5321 33092 143 1 0 4 4 0 100,00

4419
OP JAK - IDZ - P08 CDM Benešov nad Ploučnicí - 
 PN EU 236302 9109 1002 3299 5321 33092 143 5 0 70 70 0 100,00

4420
OP JAK - IDZ - P08 CDM Benešov nad Ploučnicí - 
 NN ÚK 236302 9109 1002 3299 5321 143 1 0 1 1 0 100,00

4421
OP JAK - IDZ - P08 CDM Benešov nad Ploučnicí - 
 NN EU 236302 9109 1002 3299 5321 33092 143 5 0 4 4 0 100,00

97



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4422
OP JAK - IDZ - P07 CDM Česká Kamenice - PN 
ÚK 236302 9109 1004 3299 5321 143 1 0 8 8 0 100,00

4423
OP JAK - IDZ - P07 CDM Česká Kamenice - PN 
SR 236302 9109 1004 3299 5321 33092 143 1 0 4 4 0 100,00

4424
OP JAK - IDZ - P07 CDM Česká Kamenice - PN 
EU 236302 9109 1004 3299 5321 33092 143 5 0 70 70 0 100,00

4425
OP JAK - IDZ - P07 CDM Česká Kamenice - NN 
ÚK 236302 9109 1004 3299 5321 143 1 0 1 1 0 100,00

4426
OP JAK - IDZ - P07 CDM Česká Kamenice - NN 
EU 236302 9109 1004 3299 5321 33092 143 5 0 4 4 0 100,00

4427 OP JAK - IDZ - P10 DDM Děčín - PN ÚK 236302 9109 1005 3299 5321 143 1 0 8 8 0 100,00
4428 OP JAK - IDZ - P10 DDM Děčín - PN SR 236302 9109 1005 3299 5321 33092 143 1 0 4 4 0 100,00
4429 OP JAK - IDZ - P10 DDM Děčín - PN EU 236302 9109 1005 3299 5321 33092 143 5 0 70 70 0 100,00
4430 OP JAK - IDZ - P10 DDM Děčín - NN ÚK 236302 9109 1005 3299 5321 143 1 0 1 1 0 100,00
4431 OP JAK - IDZ - P10 DDM Děčín - NN EU 236302 9109 1005 3299 5321 33092 143 5 0 4 4 0 100,00
4432 OP JAK - IDZ - P22 SVČ Chomutov - PN ÚK 236302 9109 2012 3299 5321 143 1 0 8 8 0 100,00
4433 OP JAK - IDZ - P22 SVČ Chomutov - PN SR 236302 9109 2012 3299 5321 33092 143 1 0 4 4 0 100,00
4434 OP JAK - IDZ - P22 SVČ Chomutov - PN EU 236302 9109 2012 3299 5321 33092 143 5 0 70 70 0 100,00
4435 OP JAK - IDZ - P22 SVČ Chomutov - NN EU 236302 9109 2012 3299 5321 33092 143 5 0 4 4 0 100,00
4436 OP JAK - IDZ - P19 DDM Jirkov - PN ÚK 236302 9109 2013 3299 5321 143 1 0 8 8 0 100,00
4437 OP JAK - IDZ - P19 DDM Jirkov - PN SR 236302 9109 2013 3299 5321 33092 143 1 0 4 4 0 100,00
4438 OP JAK - IDZ - P19 DDM Jirkov - PN EU 236302 9109 2013 3299 5321 33092 143 5 0 70 70 0 100,00
4439 OP JAK - IDZ - P19 DDM Jirkov - NN ÚK 236302 9109 2013 3299 5321 143 1 0 1 1 0 100,00
4440 OP JAK - IDZ - P19 DDM Jirkov - NN EU 236302 9109 2013 3299 5321 33092 143 5 0 4 4 0 100,00

4441 OP JAK - IDZ - P17 ZŠ Klášterec nad Ohří - PN ÚK 236302 9109 2016 3299 5321 143 1 0 8 8 0 100,00

4442 OP JAK - IDZ - P17 ZŠ Klášterec nad Ohří - PN SR 236302 9109 2016 3299 5321 33092 143 1 0 4 4 0 100,00

4443 OP JAK - IDZ - P17 ZŠ Klášterec nad Ohří - PN EU 236302 9109 2016 3299 5321 33092 143 5 0 70 70 0 100,00

4444 OP JAK - IDZ - P17 ZŠ Klášterec nad Ohří - NN EU 236302 9109 2016 3299 5321 33092 143 5 0 4 4 0 100,00
4445 OP JAK - IDZ - P14 DDM Litoměřice - PN ÚK 236302 9109 3055 3299 5321 143 1 0 8 8 0 100,00
4446 OP JAK - IDZ - P14 DDM Litoměřice - PN SR 236302 9109 3055 3299 5321 33092 143 1 0 4 4 0 100,00
4447 OP JAK - IDZ - P14 DDM Litoměřice - PN EU 236302 9109 3055 3299 5321 33092 143 5 0 70 70 0 100,00
4448 OP JAK - IDZ - P14 DDM Litoměřice - NN EU 236302 9109 3055 3299 5321 33092 143 5 0 4 4 0 100,00

4449
OP JAK - IDZ - P21 DDM Roudnice nad Labem - 
PN ÚK 236302 9109 3083 3299 5321 143 1 0 8 8 0 100,00

4450
OP JAK - IDZ - P21 DDM Roudnice nad Labem - 
PN SR 236302 9109 3083 3299 5321 33092 143 1 0 4 4 0 100,00

4451
OP JAK - IDZ - P21 DDM Roudnice nad Labem - 
PN EU 236302 9109 3083 3299 5321 33092 143 5 0 70 70 0 100,00

4452
OP JAK - IDZ - P21 DDM Roudnice nad Labem - 
NN EU 236302 9109 3083 3299 5321 33092 143 5 0 4 4 0 100,00

4453 OP JAK - IDZ - P16 SVČ Most - PN ÚK 236302 9109 5021 3299 5321 143 1 0 8 8 0 100,00
4454 OP JAK - IDZ - P16 SVČ Most - PN SR 236302 9109 5021 3299 5321 33092 143 1 0 4 4 0 100,00
4455 OP JAK - IDZ - P16 SVČ Most - PN EU 236302 9109 5021 3299 5321 33092 143 5 0 70 70 0 100,00
4456 OP JAK - IDZ - P16 SVČ Most - NN EU 236302 9109 5021 3299 5321 33092 143 5 0 4 4 0 100,00
4457 OP JAK - IDZ - P11 DDM Krupka - PN ÚK 236302 9109 6016 3299 5321 143 1 0 8 8 0 100,00
4458 OP JAK - IDZ - P11 DDM Krupka - PN SR 236302 9109 6016 3299 5321 33092 143 1 0 4 4 0 100,00
4459 OP JAK - IDZ - P11 DDM Krupka - PN EU 236302 9109 6016 3299 5321 33092 143 5 0 70 70 0 100,00
4460 OP JAK - IDZ - P11 DDM Krupka - NN EU 236302 9109 6016 3299 5321 33092 143 5 0 4 4 0 100,00
4461 OP JAK - IDZ - P20 DDM Osek - PN ÚK 236302 9109 6027 3299 5321 143 1 0 8 8 0 100,00
4462 OP JAK - IDZ - P20 DDM Osek - PN SR 236302 9109 6027 3299 5321 33092 143 1 0 4 4 0 100,00
4463 OP JAK - IDZ - P20 DDM Osek - PN EU 236302 9109 6027 3299 5321 33092 143 5 0 70 70 0 100,00
4464 OP JAK - IDZ - P20 DDM Osek - NN EU 236302 9109 6027 3299 5321 33092 143 5 0 4 3 -1 75,00

4465 OP JAK - IDZ - P18 DDM Ústí nad Labem - PN ÚK 236302 9109 7022 3299 5321 143 1 0 8 8 0 100,00

4466 OP JAK - IDZ - P18 DDM Ústí nad Labem - PN SR 236302 9109 7022 3299 5321 33092 143 1 0 4 4 0 100,00

4467 OP JAK - IDZ - P18 DDM Ústí nad Labem - PN EU 236302 9109 7022 3299 5321 33092 143 5 0 70 70 0 100,00

4468 OP JAK - IDZ - P18 DDM Ústí nad Labem - NN EU 236302 9109 7022 3299 5321 33092 143 5 0 4 4 0 100,00
4469 OP JAK - IDZ - P26 SŠ lodní Děčín - PN ÚK 236302 9109 1130 3299 5331 143 1 0 1 1 0 100,00
4470 OP JAK - IDZ - P26 SŠ lodní Děčín - PN EU 236302 9109 1130 3299 5336 33092 143 5 0 8 8 0 100,00

4471
OP JAK - IDZ - P25 VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf - 
PN ÚK 236302 9109 1140 3299 5331 143 1 0 2 2 0 100,00

4472
OP JAK - IDZ - P25 VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf - 
PN SR 236302 9109 1140 3299 5336 33092 143 1 0 1 1 0 100,00

4473
OP JAK - IDZ - P25 VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf - 
PN EU 236302 9109 1140 3299 5336 33092 143 5 0 13 13 0 100,00

4474
OP JAK - IDZ - P25 VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf - 
NN EU 236302 9109 1140 3299 5336 33092 143 5 0 1 1 0 100,00

4475 OP JAK - IDZ - P13 DDM Rumburk - PN ÚK 236302 9109 1370 3299 5331 143 1 0 4 4 0 100,00
4476 OP JAK - IDZ - P13 DDM Rumburk - PN SR 236302 9109 1370 3299 5336 33092 143 1 0 2 2 0 100,00
4477 OP JAK - IDZ - P13 DDM Rumburk - PN EU 236302 9109 1370 3299 5336 33092 143 5 0 36 36 0 100,00
4478 OP JAK - IDZ - P13 DDM Rumburk - NN EU 236302 9109 1370 3299 5336 33092 143 5 0 2 2 0 100,00

4479
OP JAK - IDZ - P24 SŠ tech,gastro a auto 
Chomutov - PN ÚK 236302 9109 2060 3299 5331 143 1 0 1 1 0 100,00

98



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4480
OP JAK - IDZ - P24 SŠ tech,gastro a auto 
Chomutov - PN SR 236302 9109 2060 3299 5336 33092 143 1 0 1 1 0 100,00

4481
OP JAK - IDZ - P24 SŠ tech,gastro a auto 
Chomutov - PN EU 236302 9109 2060 3299 5336 33092 143 5 0 11 11 0 100,00

4482
OP JAK - IDZ - P24 SŠ tech,gastro a auto 
Chomutov - NN EU 236302 9109 2060 3299 5336 33092 143 5 0 1 1 0 100,00

4483
OP JAK - IDZ - P27 SOŠ,OA a SZŠ Chomutov - PN 
ÚK 236302 9109 2070 3299 5331 143 1 0 2 2 0 100,00

4484
OP JAK - IDZ - P27 SOŠ,OA a SZŠ Chomutov - PN 
SR 236302 9109 2070 3299 5336 33092 143 1 0 1 1 0 100,00

4485
OP JAK - IDZ - P27 SOŠ,OA a SZŠ Chomutov - PN 
EU 236302 9109 2070 3299 5336 33092 143 5 0 15 15 0 100,00

4486
OP JAK - IDZ - P27 SOŠ,OA a SZŠ Chomutov - 
NN EU 236302 9109 2070 3299 5336 33092 143 5 0 1 1 0 100,00

4487
OP JAK - IDZ - P28 SOŠ tech a zahr Lovosice - 
PN ÚK 236302 9109 3020 3299 5331 143 1 0 2 2 0 100,00

4488
OP JAK - IDZ - P28 SOŠ tech a zahr Lovosice - 
PN SR 236302 9109 3020 3299 5336 33092 143 1 0 1 1 0 100,00

4489
OP JAK - IDZ - P28 SOŠ tech a zahr Lovosice - 
PN EU 236302 9109 3020 3299 5336 33092 143 5 0 15 15 0 100,00

4490
OP JAK - IDZ - P28 SOŠ tech a zahr Lovosice - 
NN EU 236302 9109 3020 3299 5336 33092 143 5 0 1 1 0 100,00

4491 OP JAK - IDZ - P23 SŠ Litoměřice - PN ÚK 236302 9109 3100 3299 5331 143 1 0 2 2 0 100,00
4492 OP JAK - IDZ - P23 SŠ Litoměřice - PN SR 236302 9109 3100 3299 5336 33092 143 1 0 1 1 0 100,00
4493 OP JAK - IDZ - P23 SŠ Litoměřice - PN EU 236302 9109 3100 3299 5336 33092 143 5 0 13 13 0 100,00
4494 OP JAK - IDZ - P23 SŠ Litoměřice - NN EU 236302 9109 3100 3299 5336 33092 143 5 0 1 1 0 100,00
4495 OP JAK - IDZ - P05 VOŠ Štětí - NN ÚK 236302 9109 3110 3299 5331 143 1 0 5 5 0 100,00
4496 OP JAK - IDZ - P05 VOŠ Štětí - NN SR 236302 9109 3110 3299 5336 33092 143 1 0 2 2 0 100,00
4497 OP JAK - IDZ - P05 VOŠ Štětí - NN EU 236302 9109 3110 3299 5336 33092 143 5 0 42 42 0 100,00

4498 OP JAK - IDZ - P29 SOŠ a SOU Roudnice - PN ÚK 236302 9109 3220 3299 5331 143 1 0 1 1 0 100,00

4499 OP JAK - IDZ - P29 SOŠ a SOU Roudnice - PN EU 236302 9109 3220 3299 5336 33092 143 5 0 8 8 0 100,00

4500
OP JAK - IDZ - P31 Gymn a SOŠ Podbořany - PN 
ÚK 236302 9109 4040 3299 5331 143 1 0 2 2 0 100,00

4501
OP JAK - IDZ - P31 Gymn a SOŠ Podbořany - PN 
SR 236302 9109 4040 3299 5336 33092 143 1 0 1 1 0 100,00

4502
OP JAK - IDZ - P31 Gymn a SOŠ Podbořany - PN 
EU 236302 9109 4040 3299 5336 33092 143 5 0 15 15 0 100,00

4503
OP JAK - IDZ - P31 Gymn a SOŠ Podbořany - NN 
EU 236302 9109 4040 3299 5336 33092 143 5 0 1 1 0 100,00

4504 OP JAK - IDZ - P09 DDM Žatec - PN ÚK 236302 9109 4140 3299 5331 143 1 0 8 8 0 100,00
4505 OP JAK - IDZ - P09 DDM Žatec - PN SR 236302 9109 4140 3299 5336 33092 143 1 0 4 4 0 100,00
4506 OP JAK - IDZ - P09 DDM Žatec - PN EU 236302 9109 4140 3299 5336 33092 143 5 0 70 70 0 100,00
4507 OP JAK - IDZ - P09 DDM Žatec - NN EU 236302 9109 4140 3299 5336 33092 143 5 0 4 4 0 100,00
4508 OP JAK - IDZ - P30 SŠ technická Most - PN ÚK 236302 9109 5020 3299 5331 143 1 0 2 2 0 100,00
4509 OP JAK - IDZ - P30 SŠ technická Most - PN SR 236302 9109 5020 3299 5336 33092 143 1 0 1 1 0 100,00
4510 OP JAK - IDZ - P30 SŠ technická Most - PN EU 236302 9109 5020 3299 5336 33092 143 5 0 15 15 0 100,00
4511 OP JAK - IDZ - P30 SŠ technická Most - NN EU 236302 9109 5020 3299 5336 33092 143 5 0 1 1 0 100,00

4512
OP JAK - IDZ - P32 SŠ stav a strojní Teplice - PN 
ÚK 236302 9109 6010 3299 5331 143 1 0 2 2 0 100,00

4513
OP JAK - IDZ - P32 SŠ stav a strojní Teplice - PN 
SR 236302 9109 6010 3299 5336 33092 143 1 0 1 1 0 100,00

4514
OP JAK - IDZ - P32 SŠ stav a strojní Teplice - PN 
EU 236302 9109 6010 3299 5336 33092 143 5 0 19 19 0 100,00

4515
OP JAK - IDZ - P32 SŠ stav a strojní Teplice - NN 
EU 236302 9109 6010 3299 5336 33092 143 5 0 1 1 0 100,00

4516 OP JAK - IDZ - P15 DDM Duchcov - PN ÚK 236302 9109 6100 3299 5331 143 1 0 8 8 0 100,00
4517 OP JAK - IDZ - P15 DDM Duchcov - PN SR 236302 9109 6100 3299 5336 33092 143 1 0 4 4 0 100,00
4518 OP JAK - IDZ - P15 DDM Duchcov - PN EU 236302 9109 6100 3299 5336 33092 143 5 0 70 70 0 100,00
4519 OP JAK - IDZ - P15 DDM Duchcov - NN EU 236302 9109 6100 3299 5336 33092 143 5 0 4 4 0 100,00
4520 OP JAK - IDZ - P12 DDM Teplice - PN ÚK 236302 9109 6110 3299 5331 143 1 0 8 8 0 100,00
4521 OP JAK - IDZ - P12 DDM Teplice - PN SR 236302 9109 6110 3299 5336 33092 143 1 0 4 4 0 100,00
4522 OP JAK - IDZ - P12 DDM Teplice - PN EU 236302 9109 6110 3299 5336 33092 143 5 0 70 70 0 100,00
4523 OP JAK - IDZ - P12 DDM Teplice - NN EU 236302 9109 6110 3299 5336 33092 143 5 0 4 4 0 100,00
4524 OP JAK - IDZ - P01 PPP Teplice - PN ÚK 236302 9109 6230 3299 5331 143 1 0 107 107 0 100,00
4525 OP JAK - IDZ - P01 PPP Teplice - PN SR 236302 9109 6230 3299 5336 33092 143 1 0 54 54 0 100,00
4526 OP JAK - IDZ - P01 PPP Teplice - PN EU 236302 9109 6230 3299 5336 33092 143 5 0 913 913 0 100,00
4527 OP JAK - IDZ - P01 PPP Teplice - NN ÚK 236302 9109 6230 3299 5331 143 1 0 6 6 0 100,00
4528 OP JAK - IDZ - P01 PPP Teplice - NN SR 236302 9109 6230 3299 5336 33092 143 1 0 3 3 0 100,00
4529 OP JAK - IDZ - P01 PPP Teplice - NN EU 236302 9109 6230 3299 5336 33092 143 5 0 48 48 0 100,00
4530 OP JAK - IDZ - P33 SPŠ a SOŠ Ústí n/L - PN ÚK 236302 9109 7100 3299 5331 143 1 0 2 2 0 100,00
4531 OP JAK - IDZ - P33 SPŠ a SOŠ Ústí n/L - PN SR 236302 9109 7100 3299 5336 33092 143 1 0 1 1 0 100,00
4532 OP JAK - IDZ - P33 SPŠ a SOŠ Ústí n/L - PN EU 236302 9109 7100 3299 5336 33092 143 5 0 15 15 0 100,00
4533 OP JAK - IDZ - P33 SPŠ a SOŠ Ústí n/L - NN EU 236302 9109 7100 3299 5336 33092 143 5 0 1 1 0 100,00
4534 OP JAK - IDZ - P03 KÚK - PN ÚK 236302 9109 7501 3299 5331 143 1 0 44 44 0 100,00
4535 OP JAK - IDZ - P03 KÚK - PN SR 236302 9109 7501 3299 5336 33092 143 1 0 22 22 0 100,00
4536 OP JAK - IDZ - P03 KÚK - PN EU 236302 9109 7501 3299 5336 33092 143 5 0 374 374 0 100,00
4537 OP JAK - IDZ - P03 KÚK - NN ÚK 236302 9109 7501 3299 5331 143 1 0 2 2 0 100,00
4538 OP JAK - IDZ - P03 KÚK - NN SR 236302 9109 7501 3299 5336 33092 143 1 0 1 1 0 100,00

99



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4539 OP JAK - IDZ - P03 KÚK - NN EU 236302 9109 7501 3299 5336 33092 143 5 0 20 20 0 100,00
4540 OP JAK - IDZ - P04 UJEP - PN ÚK 236302 9109 3299 5332 143 1 0 79 79 0 100,00
4541 OP JAK - IDZ - P04 UJEP - PN SR 236302 9109 3299 5332 33092 143 1 0 40 40 0 100,00
4542 OP JAK - IDZ - P04 UJEP - PN EU 236302 9109 3299 5332 33092 143 5 0 674 674 0 100,00
4543 OP JAK - IDZ - P04 UJEP - NN ÚK 236302 9109 3299 5332 143 1 0 4 4 0 100,00
4544 OP JAK - IDZ - P04 UJEP - NN SR 236302 9109 3299 5332 33092 143 1 0 2 2 0 100,00
4545 OP JAK - IDZ - P04 UJEP - NN EU 236302 9109 3299 5332 33092 143 5 0 35 34 -1 97,14
4546 IROP 2 - Cykostezka Ohře 236303 9107 0 82 82 0 100,00

4547
IROP 2 - Cykostezka Ohře - úsek č. 1 Litoměřice  
- Bohušovice n.O. - majetek (nad 3 tis). - ÚK 236303 9107 2219 5137 149 1 0 1 1 0 100,00

4548
IROP 2 - Cykostezka Ohře - úsek č. 1 Litoměřice  
- Bohušovice n.O. - majetek (nad 3 tis). - EU 236303 9107 2219 5137 17079 149 5 0 4 4 0 100,00

4549
IROP 2 - Cykostezka Ohře - úsek č. 1 Litoměřice  
- Bohušovice n.O. služby - nezpůsobilé 236303 9107 2219 5169 0 36 36 0 100,00

4550
IROP 2 - Cykostezka Ohře - úsek č. 6 Libočany - 
Přívlaky - majetek (nad 3 tis.) - ÚK 236303 9107 2219 5137 149 1 0 1 1 0 100,00

4551
IROP 2 - Cykostezka Ohře - úsek č. 6 Libočany - 
Přívlaky - majetek (nad 3 tis.) - EU 236303 9107 2219 5137 17079 149 5 0 4 4 0 100,00

4552
IROP 2 - Cykostezka Ohře - úsek č. 6 Libočany - 
Přívlaky - služby -nezpůsobilé 236303 9107 2219 5169 0 36 36 0 100,00

4553 IROP 2 - REKO mostu E.Beneše 236303 9107 0 274 274 0 100,00
4554 IROP2 - Reko mostu E.Beneše, ÚL - služby - ÚK 236303 9107 2212 5169 149 1 0 25 25 0 100,00
4555 IROP2 - Reko mostu E.Beneše, ÚL - služby - EU 236303 9107 2212 5169 17519 149 5 0 144 144 0 100,00
4556 IROP2 - Reko mostu E.Beneše, ÚL - služby NZV 236303 9107 2212 5169 0 105 105 0 100,00
4557 IROP 2 - REKO mostu v Roudnici n.L 236303 9107 0 457 457 0 100,00

4558 IROP2 - REKO mostu v Roudnici n.L. - služby  - ÚK 236303 9107 2212 5169 149 1 0 17 17 0 100,00

4559 IROP2 - REKO mostu v Roudnici n.L. - služby  - EU 236303 9107 2212 5169 17519 149 5 0 101 101 0 100,00

4560 IROP2 - REKO mostu v Roudnici n.L. - služby NZV 236303 9107 2212 5169 0 339 339 0 100,00

4561
Národní plán obnovy - transformace dětslých 
dompvů 236304 9107 0 484 96 -388 19,83

4562

NPO(MPSV)Dětský domov a Školní jídelna, 
Lipová u Šluknova, p. o. - transformace DD-
služby SR 236304 9107 1060 3133 5169 13502 170 1 0 200 40 -160 20,00

4563

NPO(MPSV)Dětský domov a Školní jídelna, 
Lipová u Šluknova, p. o. - transformace DD-
služby NZV 236304 9107 1060 3133 5169 0 42 8 -34 19,05

4564
NPO(MPSV)Dětský domov a Školní jídelna 
Chomutov, p. o. – transformace DD-služby SR 236304 9107 2200 3133 5169 13502 170 1 0 200 40 -160 20,00

4565
NPO(MPSV)Dětský domov a Školní jídelna 
Chomutov, p. o. – transformace DD-služby NZV 236304 9107 2200 3133 5169 0 42 8 -34 19,05

4566 MPSV - Podpora mobility 236304 9107 0 436 436 0 100,00

4567
MPSV-CSP Litoměřice, p.o. - sociálně 
terapeutická dílna v Litoměřicích - služby  NZV 236304 9107 3603 4350 5169 0 194 194 0 100,00

4568

MPSV-PDSS Dubí - Teplice, p.o. - vybudování 
objektu pro osoby s diagnózou schizofrenie- 
služby  NZV 236304 9107 6601 4357 5169 0 242 242 0 100,00

4569 OP ŽP - Rekuperace škol 236304 9120 0 409 409 0 100,00

4570
OPŽP- Rekuperace-VOŠ a SOŠ Štětí Piv. oprava 
zár.- NEUZN. 236304 9120 3110 3122 5171 0 101 101 0 100,00

4571
OPŽP- Rekuperace-VOŠ a SOŠ Štětí 1.máje-
služby- NEUZN. 236304 9120 3110 3122 5169 0 23 23 0 100,00

4572
OPŽP- Rekuperace-VOŠ a SOŠ Štětí Pivovarská-
služby- NEUZN. 236304 9120 3110 3122 5169 0 31 31 0 100,00

4573
OPŽP- Rekuperace-SŠ tech. Most-oprava zár.- 
NEUZN. 236304 9120 5020 3123 5171 0 32 32 0 100,00

4574
OPŽP- Rekuperace-SŠ technická Most-služby- 
NEUZN. 236304 9120 5020 3123 5169 0 66 66 0 100,00

4575
OPŽP- Rekuperace-SPŠ a SOŠ gastronomie a 
služeb Most-služby- NEUZN. 236304 9120 5030 3123 5169 0 38 38 0 100,00

4576 OPŽP- Rekuperace-SOŠ Litvínov-služby- NEUZN. 236304 9120 5040 3123 5169 0 38 38 0 100,00

4577
OPŽP- Rekuperace- SŠ staveb. a strojní Teplice-
služby- NEUZN. 236304 9120 6010 3123 5169 0 27 27 0 100,00

4578
OPŽP- Rekuperace-Gymnázium a SOŠ 
Podbořany oprava zár. NEUZN. 236304 9120 4040 3127 5171 0 17 17 0 100,00

4579
OPŽP- Rekuperace-Gymnázium a SOŠ 
Podbořany-služby- NEUZN. 236304 9120 4040 3127 5169 0 36 36 0 100,00

4580 Obchůdek 2021+ 236305 9107 22020 4 000 3 606 3 606 0 100,00
4581 Rezerva - Program podpory malých prodejen na v236110 9107 2141 5901 22020 4 000 0 0 0 x

4582
Obchůdek 2021+ - prodejna Thi Ha Hoang - 
Kalek 236305 9107 2141 5212 22020 0 78 78 0 100,00

100



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4583
Obchůdek 2021+ - prodejna Thi Thanh Tung 
Pham - Bžany 236305 9107 2141 5212 22020 0 78 78 0 100,00

4584
Obchůdek 2021+ - prodejna Tuan Nghia Dang - 
 Želenice 236305 9107 2141 5212 22020 0 78 78 0 100,00

4585
Obchůdek 2021+ - prodejna Tuan Anh Nguyen - 
 Pnětluky 236305 9107 2141 5212 22020 0 78 78 0 100,00

4586
Obchůdek 2021+ - prodejna František Hotový - 
Stradonice 236305 9107 2141 5212 22020 0 72 72 0 100,00

4587
Obchůdek 2021+ - prodejna Van Kien Truong - 
Milešov 236305 9107 2141 5212 22020 0 100 100 0 100,00

4588
Obchůdek 2021+ - prodejna Thi Quynh Trang 
Ngo - Blšany 236305 9107 2141 5212 22020 0 78 78 0 100,00

4589
Obchůdek 2021+ - prodejna Thi Hai Nguyen - 
Lišany 236305 9107 2141 5212 22020 0 72 72 0 100,00

4590
Obchůdek 2021+ - prodejna Thi Trang Pham - 
Prackovice nad Labem 236305 9107 2141 5212 22020 0 78 78 0 100,00

4591
Obchůdek 2021+ - prodejna Dinh Bien Nguyen - 
 Rtyně nad Bílinou 236305 9107 2141 5212 22020 0 72 72 0 100,00

4592
Obchůdek 2021+ - prodejna Liběna Kuncová - 
Brňany 236305 9107 2141 5212 22020 0 100 100 0 100,00

4593
Obchůdek 2021+ - prodejna Van Khoi Nguyen - 
 Výškov 236305 9107 2141 5212 22020 0 78 78 0 100,00

4594
Obchůdek 2021+ - prodejna Thi Thu Nguyen - 
Vrbno nad Lesy 236305 9107 2141 5212 22020 0 78 78 0 100,00

4595
Obchůdek 2021+ - prodejna Manh Ha Tran - 
Telnice 236305 9107 2141 5212 22020 0 66 66 0 100,00

4596
Obchůdek 2021+ - prodejna Milan Nagy - 
Kostomlaty pod Řípem 236305 9107 2141 5212 22020 0 100 100 0 100,00

4597
Obchůdek 2021+ - prodejna Zlatuše 
Chudobová - Lhotka nad Labem 236305 9107 2141 5212 22020 0 100 100 0 100,00

4598
Obchůdek 2021+ - prodejna LEKIRA s.r.o. - 
Libědice 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4599
Obchůdek 2021+ - prodejna FARMA VELKÁ 
ČERNOC s.r.o. - Velká Černoc 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4600
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Podbořany - Strojetice 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4601
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Podbořany - Libořice 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4602
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Podbořany - Velemyšleves 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4603
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Podbořany - Očihov 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4604
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Podbořany - Pátek 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4605
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Podbořany - Lipenec 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4606
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Podbořany - Hřivčice 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4607
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Podbořany - Toužetín 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4608
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Podbořany - Blšany u Loun 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4609
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Podbořany - Liběšice - Klůček 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4610
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Podbořany - Nová Ves 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4611
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Podbořany - Podbořanský Rohozec 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4612
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Rakovník - Chlumčany 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4613
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Rakovník - Ročov 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4614
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Rakovník - Vinařice 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4615
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Rakovník - Blažim 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4616
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Rakovník - Blatno 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4617
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Rakovník - Deštnice 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4618
Obchůdek 2021+ - prodejna JEDNOTA 
Rakovník - Havraň 236305 9107 2141 5213 22020 0 100 100 0 100,00

4619
Obchůdek 2021+ - prodejna obec Chbany - 
Chbany 236305 9107 2011 2141 5321 22020 0 100 100 0 100,00

4620
Obchůdek 2021+ - prodejna obec Býčkovice - 
Býčkovice 236305 9107 3008 2141 5321 22020 0 100 100 0 100,00

4621
Oblastní muzeum a galerie v Mostě „Železnice 
spojuje!“ 236305 9110 0 5 164 5 164 0 100,00

4622

Oblastní muzeum v galerie v Mostě - 
neinvestiční příspěvek - „Železnice spojuje! /Die 
Eisenbahn verbindet!“ 236305 9110 5503 3315 5331 0 2 324 2 324 0 100,00

101



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4623

Oblastní muzeum a galerie v Mostě - návratná 
finanční výpomoc - „Železnice spojuje! /Die 
Eisenbahn verbindet!“ 236305 9110 5503 3315 5651 0 2 840 2 840 0 100,00

4624
MV ČR - Podpora prevence kriminality v kraji a 
vzdělávání seniorů 236305 9111 300 161 142 -19 88,20

4625
MV ČR - PPK - Prevence kriminality na místní 
úrovni 2024 - lektoři vzdělávání - DPP - SR 236305 9111 4349 5021 14032 0 40 40 0 100,00

4626
MV ČR - PPK - Podpora prevence kriminality 
2024 - služby ÚK-nezpůsobilé výdaje 236305 9111 4349 5031 0 7 7 0 100,00

4627
MV ČR - PPK - Podpora prevence kriminality 
2024 - služby ÚK-nezpůsobilé výdaje 236305 9111 4349 5032 0 3 3 0 100,00

4628
MV ČR - PPK - Prevence kriminality na místní 
úrovni 2024 - nájem - SR 236305 9111 4349 5164 14032 0 10 10 0 100,00

4629
MV ČR - PPK - Podpora prevence kriminality 
2024 - služby ÚK 236305 9111 4349 5169 40 14 14 0 100,00

4630
MV ČR - PPK - Prevence kriminality na místní 
úrovni 2024 - služby - SR 236305 9111 4349 5169 14032 260 36 18 -18 50,00

4631
MV ČR - PPK - Vzdělávání seniorů 2024 - služby 
ÚK 236305 9111 4349 5169 0 3 2 -1 66,67

4632
MV ČR - PPK - Vzdělávání seniorů - Bezpečí 
seniorů v realitě i na sítích 2024 - služby - SR 236305 9111 4349 5169 14032 0 35 35 0 100,00

4633
MV ČR - PPK - Vzdělávání seniorů 2024 - 
občerstvení ÚK 236305 9111 4349 5175 0 13 13 0 100,00

4634
OPST - Oblastní muzeum a galerie v Mostě-
Louka u Litvínova–REKO nádražní budovy 236307 9107 0 290 290 0 100,00

4635

OPST - Oblastní muzeum a galerie v Mostě-
Louka u Litvínova–REKO nádražní budovy - 
služby - podíl UK 236307 9107 5503 3322 5169 140 1 0 72 72 0 100,00

4636

OPST - Oblastní muzeum a galerie v Mostě-
Louka u Litvínova–REKO nádražní budovy - 
služby - podíl EU 236307 9107 5503 3322 5169 15019 140 5 0 218 218 0 100,00

4637 OPST - Záměr zachování velkostroje RK 5000 236307 9107 0 970 908 -62 93,61

4638
OPST - Záměr zachování velkostroje RK 5000 - 
služby - podíl ÚK 236307 9107 3636 5166 140 1 0 182 182 0 100,00

4639
OPST - Záměr zachování velkostroje RK 5000 - 
služby - podíl EU 236307 9107 3636 5166 15019 140 5 0 545 545 0 100,00

4640
OPST - Záměr zachování velkostroje RK 5000 - 
služby - NZV 236307 9107 3636 5169 0 243 181 -62 74,49

4641 OP ST – Technická pomoc 236308 9120 7 500 4 426 4 326 -100 97,74

4642 OP ST – Technická pomoc - občerstvení NN- ÚK 236308 9120 3636 5175 140 1 0 37 8 -29 21,62

4643 OP ST – Technická pomoc - občerstvení NN - EU 236308 9120 3636 5175 15019 140 5 0 88 19 -69 21,59

4644 OP ST – Technická pomoc - mzdové výdaje - ÚK 236308 9120 3636 5011 140 1 0 826 826 0 100,00

4645
OP ST – Technická pomoc - mzdové výdaje  - 
EU 236308 9120 3636 5011 15019 140 5 0 1 928 1 928 0 100,00

4646
OP ST – Technická pomoc - sociální pojištění - 
ÚK 236308 9120 3636 5031 140 1 0 203 203 0 100,00

4647
OP ST – Technická pomoc - sociální pojištění  - 
EU 236308 9120 3636 5031 15019 140 5 0 475 475 0 100,00

4648
OP ST – Technická pomoc - zdravotní pojištění - 
ÚK 236308 9120 3636 5032 140 1 0 74 74 0 100,00

4649
OP ST – Technická pomoc - zdravotní pojištění  - 
 EU 236308 9120 3636 5032 15019 140 5 0 172 172 0 100,00

4650 OP ST – Technická pomoc - služby NN - ÚK 236308 9120 3636 5169 140 1 0 2 1 -1 50,00
4651 OP ST – Technická pomoc - služby NN - EU 236308 9120 3636 5169 15019 140 5 0 4 3 -1 75,00

4652 OP ST – Technická pomoc - pronájem NN - ÚK 236308 9120 3636 5164 140 1 0 4 4 0 100,00

4653 OP ST – Technická pomoc - pronájem NN - EU 236308 9120 3636 5164 15019 140 5 0 8 8 0 100,00

4654
OP ST – Technická pomoc -Drobný 
dlouhodobý hmotný majetek- NN - ÚK 236308 9120 3636 5137 140 1 0 3 3 0 100,00

4655
OP ST – Technická pomoc -Drobný 
dlouhodobý hmotný majetek- NN -EU 236308 9120 3636 5137 15019 140 5 0 6 6 0 100,00

4656 OP ST – Technická pomoc - cestovné NN- ÚK 236308 9120 3636 5173 140 1 0 88 88 0 100,00
4657 OP ST – Technická pomoc - cestovné NN - EU 236308 9120 3636 5173 15019 140 5 0 204 204 0 100,00
4658 OP ST – Technická pomoc -materiál- NN - ÚK 236308 9120 3636 5139 140 1 0 61 61 0 100,00
4659 OP ST – Technická pomoc -materiál- NN -EU 236308 9120 3636 5139 15019 140 5 0 142 142 0 100,00

4660
OP ST – Technická pomoc - telekomunikace 
NN - ÚK 236308 9120 3636 5162 140 1 0 5 5 0 100,00

4661
OP ST – Technická pomoc - telekomunikace 
NN - EU 236308 9120 3636 5162 15019 140 5 0 12 12 0 100,00

4662
OP ST – Technická pomoc -konzultační, 
poradenské a právní služby NN - ÚK 236308 9120 3636 5166 140 1 0 25 25 0 100,00

4663
OP ST – Technická pomoc -konzultační, 
poradenské a právní služby NN - EU 236308 9120 3636 5166 15019 140 5 0 59 59 0 100,00

4664 OP ST – Technická podpora - služby - ÚK 236308 9120 3636 5169 140 1 2 250 0 0 0 x
4665 OP ST – Technická podpora - služby - EU 236308 9120 3636 5169 15019 140 5 5 250 0 0 0 x
4666 OP ŽP - GASTRO + energetické úspory 236309 9107 0 730 730 0 100,00

102



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4667

OPŽP2_SOŠ ener. a stav. OA a SZŠ, Chomutov, 
p. o._rekonstrukce objektů Školní ulice 785/56, 
Chomutov-II_NZV_služby 236309 9107 2070 3122 5169 0 203 203 0 100,00

4668
OPŽP2_GASTRO_úspory_HŠ, OA a SPŠ, 
Teplice_NZV_SLUŽBY 236309 9107 6030 3122 5169 0 91 91 0 100,00

4669
OPŽP2_SPŠ ÚL, středisko 
Stříbrníky_rekonstrukce_NZV_SLUŽBY 236309 9107 7010 3122 5169 0 254 254 0 100,00

4670
OPŽP2_GASTRO_úspory_SLŠ a SOŠ 
T.G.Masaryka, Šluknov_NZV_SLUŽBY 236309 9107 1250 3123 5169 0 91 91 0 100,00

4671
OPŽP2_GASTRO_úspory_SŠ obchodu, řemesel a 
služeb a ZŠ, Ústí nad Labem_NZV_SLUŽBY 236309 9107 7020 3123 5169 0 91 91 0 100,00

4672
MPSV - Potravinová pomoc dětem v sociální 
nouzi 236313 9109 0 21 066 21 066 0 100,00

4673
MPSV - Potravinová pomoc dětem v sociální 
nouzi v ÚK 1 - mzdové výdaje NN ÚK 236313 9109 3141 5011 144 1 0 28 28 0 100,00

4674
MPSV - Potravinová pomoc dětem v sociální 
nouzi v ÚK 1 - mzdové výdaje NN ESF 236313 9109 3141 5011 13021 144 5 0 252 252 0 100,00

4675
MPSV - Potravinová pomoc dětem v sociální 
nouzi v ÚK 1 - sociální pojištění NN ÚK 236313 9109 3141 5031 144 1 0 7 7 0 100,00

4676
MPSV - Potravinová pomoc dětem v sociální 
nouzi v ÚK 1 - sociální pojištění NN ESF 236313 9109 3141 5031 13021 144 5 0 63 63 0 100,00

4677
MPSV - Potravinová pomoc dětem v sociální 
nouzi v ÚK 1 - zdravotní pojištění NN ÚK 236313 9109 3141 5032 144 1 0 2 2 0 100,00

4678
MPSV - Potravinová pomoc dětem v sociální 
nouzi v ÚK 1 - zdravotní pojištění NN ESF 236313 9109 3141 5032 13021 144 5 0 23 23 0 100,00

4679

MŠ, Česká Kamenice,  Palackého-ÚK- DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 1004 3141 5321 144 1 0 8 8 0 100,00

4680

MŠ, Česká Kamenice,  Palackého-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 1004 3141 5321 13021 144 5 0 68 68 0 100,00

4681

ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova-ÚK- DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 1005 3141 5321 144 1 0 65 65 0 100,00

4682

ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 1005 3141 5321 13021 144 5 0 586 586 0 100,00

4683
ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní-ÚK- DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1005 3141 5321 144 1 0 43 43 0 100,00

4684
ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní-ESF- DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1005 3141 5321 13021 144 5 0 387 387 0 100,00

4685
ZŠ Děčín XXXII, Míru -ÚK-DP Potravinová pomoc 
dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1005 3141 5321 144 1 0 77 77 0 100,00

4686
ZŠ Děčín XXXII, Míru-ESF-DP Potravinová pomoc 
dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1005 3141 5321 13021 144 5 0 697 697 0 100,00

4687
MŠ Děčín XXXII, Májová-ÚK- DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1005 3141 5321 144 1 0 48 48 0 100,00

4688
MŠ Děčín XXXII, Májová-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1005 3141 5321 13021 144 5 0 428 428 0 100,00

4689

MŠ Děčín VI, Klostermannova-ÚK- DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 1005 3141 5321 144 1 0 15 15 0 100,00

4690

MŠ Děčín VI, Klostermannova-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 1005 3141 5321 13021 144 5 0 135 135 0 100,00

4691
ZŠ a MŠ Dolní Poustevna-ÚK- DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1011 3141 5321 144 1 0 19 19 0 100,00

4692
ZŠ a MŠ Dolní Poustevna-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1011 3141 5321 13021 144 5 0 175 175 0 100,00

4693
MŠ Rumburk, Krásnolipská-ÚK- DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1042 3141 5321 144 1 0 8 8 0 100,00

4694
MŠ Rumburk, Krásnolipská-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1042 3141 5321 13021 144 5 0 68 68 0 100,00

4695
Mateřská škola Šluknov-ÚK- DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1048 3141 5321 144 1 0 69 69 0 100,00

4696
Mateřská škola Šluknov-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1048 3141 5321 13021 144 5 0 620 620 0 100,00

4697
ŠJ Varnsdorf, Edisonova-ÚK- DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1052 3141 5321 144 1 0 60 60 0 100,00

4698
ŠJ Varnsdorf, Edisonova-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1052 3141 5321 13021 144 5 0 538 538 0 100,00

4699
MŠ Varnsdorf, Nezvalova-ÚK-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1052 3141 5321 144 1 0 19 19 0 100,00

103



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4700
MŠ Varnsdorf, Nezvalova-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 1052 3141 5321 13021 144 5 0 169 169 0 100,00

4701
ZŠ Chomutov, Zahradní-ÚK-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 2012 3141 5321 144 1 0 19 19 0 100,00

4702
ZŠ Chomutov, Zahradní-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 2012 3141 5321 13021 144 5 0 168 168 0 100,00

4703
ZŠ Chomutov, Písečná-ÚK-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 2012 3141 5321 144 1 0 40 40 0 100,00

4704
ZŠ Chomutov, Písečná-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 2012 3141 5321 13021 144 5 0 358 358 0 100,00

4705

MŠ, Klášterec nad Ohří, Lípová-ÚK- DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 2016 3141 5321 144 1 0 25 25 0 100,00

4706

MŠ, Klášterec nad Ohří, Lípová-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 2016 3141 5321 13021 144 5 0 225 225 0 100,00

4707

ZŠ a MŠ Hoštka, okres Litoměřice-ÚK- DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 3027 3141 5321 144 1 0 14 14 0 100,00

4708

ZŠ a MŠ Hoštka, okres Litoměřice-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 3027 3141 5321 13021 144 5 0 127 127 0 100,00

4709
ZŠ Aloise Klára Úštěk-ÚK-DP Potravinová pomoc 
dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 3101 3141 5321 144 1 0 3 3 0 100,00

4710
ZŠ Aloise Klára Úštěk-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 3101 3141 5321 13021 144 5 0 30 30 0 100,00

4711
ZŠ a MŠ, Žatec, Dvořákova-ÚK- DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 4074 3141 5321 144 1 0 36 36 0 100,00

4712
ZŠ a MŠ, Žatec, Dvořákova-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 4074 3141 5321 13021 144 5 0 322 322 0 100,00

4713

ZŠ a MŠ Litvínov - Janov, Přátelství-ÚK- DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 5013 3141 5321 144 1 0 249 249 0 100,00

4714

ZŠ a MŠ Litvínov - Janov, Přátelství-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 5013 3141 5321 13021 144 5 0 2 244 2 244 0 100,00

4715
ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská-ÚK- DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 5013 3141 5321 144 1 0 58 58 0 100,00

4716
ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 5013 3141 5321 13021 144 5 0 519 519 0 100,00

4717
ZŠ Most, Zlatnická-ÚK- DP Potravinová pomoc 
dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 5021 3141 5321 144 1 0 94 94 0 100,00

4718
ZŠ Most, Zlatnická-ESF-DP Potravinová pomoc 
dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 5021 3141 5321 13021 144 5 0 849 849 0 100,00

4719
MŠ Obrnice, okres Most-ÚK- DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 5023 3141 5321 144 1 0 31 31 0 100,00

4720
MŠ Obrnice, okres Most-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 5023 3141 5321 13021 144 5 0 282 282 0 100,00

4721
ZŠ Obrnice-ÚK- DP Potravinová pomoc dětem 
v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 5023 3141 5321 144 1 0 78 78 0 100,00

4722
ZŠ Obrnice-ESF-DP Potravinová pomoc dětem 
v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 5023 3141 5321 13021 144 5 0 700 700 0 100,00

4723
ZŠ, Bílina, Za Chlumem-ÚK-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 6001 3141 5321 144 1 0 81 81 0 100,00

4724
ZŠ, Bílina, Za Chlumem-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 6001 3141 5321 13021 144 5 0 727 727 0 100,00

4725

ZŠ a SŠ Krupka, Karla Čapka-ÚK- DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 6016 3141 5321 144 1 0 143 143 0 100,00

4726

ZŠ a SŠ Krupka, Karla Čapka-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 6016 3141 5321 13021 144 5 0 1 291 1 291 0 100,00

4727

MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova-ÚK- DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 6016 3141 5321 144 1 0 25 25 0 100,00

4728

MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 6016 3141 5321 13021 144 5 0 225 225 0 100,00

4729

ZŠ a MŠ Teplice, Koperníkova-ÚK- DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 6033 3141 5321 144 1 0 34 34 0 100,00

4730

ZŠ a MŠ Teplice, Koperníkova-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 6033 3141 5321 13021 144 5 0 309 309 0 100,00

4731
ZŠ, Teplice, Plynárenská-ÚK- DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 6033 3141 5321 144 1 0 8 8 0 100,00

4732
ZŠ, Teplice, Plynárenská-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 6033 3141 5321 13021 144 5 0 73 73 0 100,00

104



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4733

MŠ Ústí nad Labem, Vojanova-ÚK- DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 144 1 0 6 6 0 100,00

4734

MŠ Ústí nad Labem, Vojanova-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 13021 144 5 0 56 56 0 100,00

4735

ZŠ Ústí nad Labem, Palachova-ÚK-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 144 1 0 68 68 0 100,00

4736

ZŠ Ústí nad Labem, Palachova-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 13021 144 5 0 616 616 0 100,00

4737

MŠ Pomněnka, Ústí nad Labem, Přemyslovců-
ÚK- DP Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi 
v ÚK 24/25 236313 9109 7022 3141 5321 144 1 0 44 44 0 100,00

4738

MŠ Pomněnka, Ústí nad Labem, Přemyslovců-
ESF-DP Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi 
v ÚK 24/25 236313 9109 7022 3141 5321 13021 144 5 0 394 394 0 100,00

4739

MŠ Pastelka, Ústí nad Labem, Horní-ÚK-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 144 1 0 44 44 0 100,00

4740

MŠ Pastelka, Ústí nad Labem, Horní-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 13021 144 5 0 394 394 0 100,00

4741
ZŠ Ústí nad Labem, Hlavní-ÚK-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 7022 3141 5321 144 1 0 188 188 0 100,00

4742
ZŠ Ústí nad Labem, Hlavní-ESF-DP Potravinová 
pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 24/25 236313 9109 7022 3141 5321 13021 144 5 0 1 693 1 693 0 100,00

4743

MŠ Dobětice, Ústí nad Labem, Rabasova-ÚK- 
DP Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 144 1 0 5 5 0 100,00

4744

MŠ Dobětice, Ústí nad Labem, Rabasova-ESF-
DP Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 13021 144 5 0 45 45 0 100,00

4745

ZŠ a ZUŠ Ústí nad Labem, Husova-ÚK-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 144 1 0 64 64 0 100,00

4746

ZŠ a ZUŠ Ústí nad Labem, Husova-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 13021 144 5 0 579 579 0 100,00

4747

MŠ, Ústí nad Labem, Karla IV.-ÚK- DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 144 1 0 13 13 0 100,00

4748

MŠ, Ústí nad Labem, Karla IV.-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 13021 144 5 0 113 113 0 100,00

4749

MŠ Kameňáček, Ústí nad Labem, Kamenná-ÚK-
DP Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 144 1 0 13 13 0 100,00

4750

MŠ Kameňáček, Ústí nad Labem, Kamenná-ESF-
DP Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 13021 144 5 0 113 113 0 100,00

4751

ZŠ a MŠ Ústí nad Labem, Školní náměstí-ÚK- DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 144 1 0 38 38 0 100,00

4752

ZŠ a MŠ Ústí nad Labem, Školní náměstí-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 13021 144 5 0 338 338 0 100,00

4753

ZŠ Ústí nad Labem, Rabasova-ÚK-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 144 1 0 23 23 0 100,00

4754

ZŠ Ústí nad Labem, Rabasova-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 13021 144 5 0 205 205 0 100,00

4755

MŠ Motýlek, Ústí nad Labem, Keplerova-ÚK- DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 144 1 0 13 13 0 100,00

4756

MŠ Motýlek, Ústí nad Labem, Keplerova-ESF-DP 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7022 3141 5321 13021 144 5 0 113 113 0 100,00

4757

SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk-ÚK-
Výzva Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v 
ÚK 24/25 236313 9109 1080 3141 5331 144 1 0 10 10 0 100,00

4758

SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk-ESF-
Výzva Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v 
ÚK 24/25 236313 9109 1080 3141 5336 13021 144 5 0 89 89 0 100,00

4759

Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Praktická škola, Děčín-ÚK-
Výzva Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v 
ÚK 24/25 236313 9109 1340 3141 5331 144 1 0 10 10 0 100,00

105



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4760

Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Praktická škola, Děčín-ESF-
Výzva Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v 
ÚK 24/25 236313 9109 1340 3141 5336 13021 144 5 0 90 90 0 100,00

4761

OA a SOŠ generála F.Fajtla, Louny-ÚK-Výzva 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 4030 3141 5331 144 1 0 27 27 0 100,00

4762

OA a SOŠ generála F.Fajtla, Louny-ESF-Výzva 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 4030 3141 5336 13021 144 5 0 240 240 0 100,00

4763

ZŠ praktická, Bílina, Kmochova 205/10-ÚK-
Výzva Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v 
ÚK 24/25 236313 9109 6210 3141 5331 144 1 0 11 11 0 100,00

4764

ZŠ praktická, Bílina, Kmochova 205/10-ESF-
Výzva Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v 
ÚK 24/25 236313 9109 6210 3141 5336 13021 144 5 0 96 96 0 100,00

4765

SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, ÚL-ÚK-Výzva 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7020 3141 5331 144 1 0 96 96 0 100,00

4766

SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, ÚL-ESF-Výzva 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7020 3141 5336 13021 144 5 0 866 866 0 100,00

4767

Spec. ZŠ a PŠ, ÚL, Pod Parkem 2788-ÚK-Výzva 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7130 3141 5331 144 1 0 19 19 0 100,00

4768

Spec. ZŠ a PŠ, ÚL, Pod Parkem 2788-ESF-Výzva 
Potravinová pomoc dětem v soc.nouzi v ÚK 
24/25 236313 9109 7130 3141 5336 13021 144 5 0 169 169 0 100,00

4769

MPSV - Potravinová pomoc dětem v sociální 
nouzi v ÚK 1 - přeúčtování výdajů minulých 
období NN ÚK 236313 9109 3141 5909 144 1 0 10 10 0 100,00

4770

MPSV - Potravinová pomoc dětem v sociální 
nouzi v ÚK 1 - přeúčtování výdajů minulých 
období NN ESF 236313 9109 3141 5909 13021 144 5 0 91 91 0 100,00

4771 OP ST - Digitalizace pečovatelských služeb ÚK 236318 9107 0 42 183 42 179 -4 99,99
4772 OPST - DPS ÚK - bilboard - EU 236318 9107 4399 5139 15019 140 5 0 2 2 0 100,00

4773
OPST - Digitalizace pečovatelských služeb v ÚK - 
 pronájem - EU 236318 9107 4399 5164 15019 140 5 0 17 17 0 100,00

4774
OPST - Digitalizace pečovatelských služeb v ÚK - 
 pronájem - ÚK 236318 9107 4399 5164 140 1 0 4 3 -1 75,00

4775
OPST - DPS ÚK -  Zpracování analýz, výzkumů a 
strategických plánů  (RRA) - ÚK 236318 9107 4399 5166 140 1 0 964 963 -1 99,90

4776
OPST - DPS ÚK -  Zpracování analýz, výzkumů a 
strategických plánů (RRA) - EU 236318 9107 4399 5166 15019 140 5 0 5 460 5 460 0 100,00

4777
OPST - Digitalizace pečovatelských služeb ÚK -  
služby 236318 9107 4399 5169 0 142 142 0 100,00

4778
OPST - Digitalizace pečovatelských služeb v ÚK - 
 služby - ÚK 236318 9107 4399 5169 140 1 0 5 5 0 100,00

4779
OPST - Digitalizace pečovatelských služeb v ÚK - 
 služby - EU 236318 9107 4399 5169 15019 140 5 0 29 29 0 100,00

4780
OPST - DPS ÚK - Odborná implementace 
výstupů projektu (RRA) -ÚK 236318 9107 4399 5169 140 1 0 928 928 0 100,00

4781
OPST - DPS ÚK - Odborná implementace 
výstupů projektu (RRA) - EU 236318 9107 4399 5169 15019 140 5 0 5 259 5 259 0 100,00

4782
OPST - DPS ÚK - Odborné metodické vedení 
projektu (RRA) - ÚK 236318 9107 4399 5169 140 1 0 2 463 2 463 0 100,00

4783
OPST - DPS ÚK - Odborné metodické vedení 
projektu (RRA) - EU 236318 9107 4399 5169 15019 140 5 0 13 959 13 959 0 100,00

4784
OPST - DPS ÚK - Řízení a administrace projektu  
(RRA) -ÚK 236318 9107 4399 5169 140 1 0 680 680 0 100,00

4785
OPST - DPS ÚK - Řízení a administrace projektu  
(RRA) - EU 236318 9107 4399 5169 15019 140 5 0 3 852 3 851 -1 99,97

4786
OPST - DPS ÚK - Vzdělávání a metodická 
podpora (RRA) -ÚK 236318 9107 4399 5169 140 1 0 720 719 -1 99,86

4787
OPST - DPS ÚK - Vzdělávání a metodická 
podpora (RRA) - EU 236318 9107 4399 5169 15019 140 5 0 4 075 4 075 0 100,00

4788
OPST - DPS ÚK - partnerská sml. DCÚK - NEINV. 
výdaje - ÚK 236318 9107 7910 4399 5331 140 1 0 544 544 0 100,00

4789
OPST - DPS ÚK - partnerská sml. DCÚK - NEINV. 
výdaje - EU  236318 9107 7910 4399 5336 15019 140 5 0 3 080 3 080 0 100,00

4790 OP ST - Transformační centrum Ústeckého kraje 236320 9120 100 000 47 243 47 199 -44 99,91
4791 OP ST – TCUK – mzdové výdaje PN - ÚK 236320 9120 3636 5011 140 1 0 155 155 0 100,00
4792 OP ST – TCUK -mzdové výdaje PN  – EU 236320 9120 3636 5011 15019 140 5 0 881 881 0 100,00
4793 OP ST – TCUK – mzdové výdaje NN - ÚK 236320 9120 3636 5011 140 1 0 59 59 0 100,00
4794 OP ST – TCUK -mzdové výdaje NN – EU 236320 9120 3636 5011 15019 140 5 0 332 332 0 100,00
4795 OP ST – TCUK – sociální pojištění PN - ÚK 236320 9120 3636 5031 140 1 0 39 39 0 100,00
4796 OP ST – TCUK -sociální pojištění PN  – EU 236320 9120 3636 5031 15019 140 5 0 219 219 0 100,00
4797 OP ST – TCUK – sociální pojištění NN - ÚK 236320 9120 3636 5031 140 1 0 15 15 0 100,00
4798 OP ST – TCUK -sociální pojištění NN – EU 236320 9120 3636 5031 15019 140 5 0 82 82 0 100,00
4799 OP ST – TCUK – zdravotní pojištění PN - ÚK 236320 9120 3636 5032 140 1 0 14 14 0 100,00

106



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4800 OP ST – TCUK -zdravotní pojištění PN  – EU 236320 9120 3636 5032 15019 140 5 0 79 79 0 100,00
4801 OP ST – TCUK – zdravotní pojištění NN - ÚK 236320 9120 3636 5032 140 1 0 5 5 0 100,00
4802 OP ST – TCUK - zdravotní pojištění NN – EU 236320 9120 3636 5032 15019 140 5 0 30 30 0 100,00

4803
OP ST – TCUK – drobný dlouhodobý hmotný 
majetek NN - ÚK 236320 9120 3636 5137 140 1 0 1 1 0 100,00

4804
OP ST – TCUK - drobný dlouhodobý hmotný 
majetek NN – EU 236320 9120 3636 5137 15019 140 5 0 4 4 0 100,00

4805 OP ST – TCUK – pronájem NN - ÚK 236320 9120 3636 5164 140 1 0 2 2 0 100,00
4806 OP ST – TCUK - pronájem NN – EU 236320 9120 3636 5164 15019 140 5 0 10 10 0 100,00

4807
OP ST – TCUK – konzultační, poradenské a 
právní služby - ÚK 236320 9120 3636 5166 140 1 0 75 72 -3 96,00

4808
OP ST – TCUK -konzultační, poradenské a 
právní služby  – EU 236320 9120 3636 5166 15019 140 5 0 423 408 -15 96,45

4809
OP ST – TCUK – konzultační, poradenské a 
právní služby NN - ÚK 236320 9120 3636 5166 140 1 0 96 96 0 100,00

4810
OP ST – TCUK -konzultační, poradenské a 
právní služby NN – EU 236320 9120 3636 5166 15019 140 5 0 543 543 0 100,00

4811 OP ST – TCUK – služby - ÚK 236320 9120 3636 5169 140 1 15 000 0 0 0 x
4812 OP ST – TCUK - služby – EU 236320 9120 3636 5169 15019 140 5 85 000 0 0 0 x
4813 OP ST – TCUK – služby NN - ÚK 236320 9120 3636 5169 140 1 0 18 18 0 100,00
4814 OP ST – TCUK - služby NN – EU 236320 9120 3636 5169 15019 140 5 0 103 103 0 100,00
4815 OP ST – TCUK – cestovné - NN - ÚK 236320 9120 3636 5173 140 1 0 2 2 0 100,00
4816 OP ST – TCUK - cestovné - NN – EU 236320 9120 3636 5173 15019 140 5 0 14 14 0 100,00
4817 OP ST – TCUK – občerstvení NN - ÚK 236320 9120 3636 5175 140 1 0 30 26 -4 86,67
4818 OP ST – TCUK - občerstvení NN – EU 236320 9120 3636 5175 15019 140 5 0 171 149 -22 87,13

4819 OP ST – TCUK – Partner 3 - RRA, a.s. - NEINV - ÚK 236320 9120 3636 5213 140 1 0 1 787 1 787 0 100,00

4820 OP ST – TCUK – Partner 3 - RRA, a.s. - NEINV - EU 236320 9120 3636 5213 15019 140 5 0 10 124 10 124 0 100,00

4821
OP ST – TCUK – Partner 3 - RRA, a.s. - nepřímé 
náklady - ÚK 236320 9120 3636 5213 140 1 0 306 306 0 100,00

4822
OP ST – TCUK – Partner 3 - RRA, a.s. - nepřímé 
náklady - EU 236320 9120 3636 5213 15019 140 5 0 1 736 1 736 0 100,00

4823
OP ST – TCUK – Partner 4 - Inovační centrum ÚK, 
z.s. - NEINV - ÚK 236320 9120 3636 5222 140 1 0 2 124 2 124 0 100,00

4824
OP ST – TCUK – Partner 4 - Inovační centrum ÚK, 
z.s. - NEINV - EU 236320 9120 3636 5222 15019 140 5 0 12 036 12 036 0 100,00

4825
OP ST – TCUK – Partner 4 - Inovační centrum ÚK, 
z.s. - nepřímé náklady - ÚK 236320 9120 3636 5222 140 1 0 149 149 0 100,00

4826
OP ST – TCUK – Partner 4 - Inovační centrum ÚK, 
z.s. - nepřímé náklady - EU 236320 9120 3636 5222 15019 140 5 0 843 843 0 100,00

4827
OP ST – TCUK – Partner 2 - Datové centrum ÚK, 
p.o. - NEINV - ÚK 236320 9120 7910 3636 5331 140 1 0 1 003 1 003 0 100,00

4828
OP ST – TCUK – Partner 2 - Datové centrum ÚK, 
p.o. - nepřímé náklady - ÚK 236320 9120 7910 3636 5331 140 1 0 77 77 0 100,00

4829
OP ST – TCUK – Partner 2 - Datové centrum ÚK, 
p.o. - NEINV - EU 236320 9120 7910 3636 5336 15019 140 5 0 5 683 5 683 0 100,00

4830
OP ST – TCUK – Partner 2 - Datové centrum ÚK, 
p.o. - nepřímé náklady - EU 236320 9120 7910 3636 5336 15019 140 5 0 435 435 0 100,00

4831
OP ST – TCUK – Partner 1 - Energetické centrum 
ÚK, p.o. - NEINV - ÚK 236320 9120 7920 3636 5331 140 1 0 1 057 1 057 0 100,00

4832
OP ST – TCUK – Partner 1 - Energetické centrum 
ÚK, p.o. - nepřímé náklady - ÚK 236320 9120 7920 3636 5331 140 1 0 74 74 0 100,00

4833
OP ST – TCUK – Partner 1 - Energetické centrum 
ÚK, p.o. - NEINV - EU 236320 9120 7920 3636 5336 15019 140 5 0 5 988 5 988 0 100,00

4834
OP ST – TCUK – Partner 1 - Energetické centrum 
ÚK, p.o. - nepřímé náklady - EU 236320 9120 7920 3636 5336 15019 140 5 0 419 419 0 100,00

4835 Spravedlivá trnaformace 236328 9107 0 642 170 -472 26,48

4836

Sprav.transf.-SŠZ a Z A. E. Komerse, Děčín - reko 
objektu a skleníků zahradnictví Libverda 
včetně přístupové cesty- vybavení (nad 3 tis.) 
NZV 236328 9107 1200 3122 5137 0 4 4 0 100,00

4837

Sprav.transf.-SŠZ a Z A. E. Komerse, Děčín - reko 
objektu a skleníků zahradnictví Libverda 
včetně přístupové cesty- služby NZV 236328 9107 1200 3122 5169 0 116 116 0 100,00

4838

Sprav.transf.-SŠTGA Chomutov - Revitalizace 
areálu pro výuku zahradnických oborů Jirkov - 
materiál (do 3tis.Kč) EU 236328 9107 2060 3123 5139 15019 140 5 0 2 2 0 100,00

4839

Sprav.transf.-SŠTGA Chomutov - Revitalizace 
areálu pro výuku zahradnických oborů Jirkov - 
služby ÚK 236328 9107 2060 3123 5169 140 1 0 7 7 0 100,00

4840

Sprav.transf.-SŠTGA Chomutov - Revitalizace 
areálu pro výuku zahradnických oborů Jirkov - 
služby EU 236328 9107 2060 3123 5169 15019 140 5 0 41 41 0 100,00

4841

Sprav.transf.-KÚK – rekonstrukce vily na 
Schodech na kulturní a kreativní centrum-
služby ÚK 236328 9107 7501 3314 5169 140 1 0 18 0 -18 0,00

4842

Sprav.transf.-KÚK – rekonstrukce vily na 
Schodech na kulturní a kreativní centrum-
služby EU 236328 9107 7501 3314 5169 15019 140 1 0 103 0 -103 0,00

107



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4843
Sprav.transf.-Muzeum Varnsdorf-Kulturní a 
kreativní centrum-služby ÚK 236328 9107 1501 3315 5169 140 1 0 53 0 -53 0,00

4844
Sprav.transf.-Muzeum Varnsdorf-Kulturní a 
kreativní centrum-služby EU 236328 9107 1501 3315 5169 15019 140 5 0 298 0 -298 0,00

4845
SFŽP - Obnova krajských komunikací po 
požáru v NP Českém Švýcarsku 236337 9107 0 5 033 5 033 0 100,00

4846
SFŽP-Obnova krajských komunikací po požáru 
v NP Českém Švýcarsku-vratka přeplatku zálohy 236337 9107 6402 5364 90002 0 5 033 5 033 0 100,00

4847 OP VVV - IKAP 2 A 236338 9120 0 206 206 0 100,00
4848 OP VVV- IKAP 2 A - mzdové výdaje NN - ÚK 236338 9120 3636 5011 103 1 0 2 2 0 100,00
4849 OP VVV- IKAP 2 A - mzdové výdaje NN - SR 236338 9120 3636 5011 33063 103 1 0 4 4 0 100,00
4850 OP VVV- IKAP 2 A - mzdové výdaje NN- EU 236338 9120 3636 5011 33063 103 5 0 31 31 0 100,00
4851 OP VVV- IKAP 2 A- sociální pojištění  NN - SR 236338 9120 3636 5031 33063 103 1 0 1 1 0 100,00
4852 OP VVV- IKAP 2 A - sociální pojištění NN- EU 236338 9120 3636 5031 33063 103 5 0 8 8 0 100,00
4853 OP VVV- IKAP 2 A - zdravotní pojištění NN- EU 236338 9120 3636 5032 33063 103 5 0 3 3 0 100,00

4854
OP VVV- IKAP 2 A- telekomunikační služby -  NN 
- SR 236338 9120 3636 5162 33063 103 1 0 1 1 0 100,00

4855
OP VVV- IKAP 2 A- telekomunikační služby -  NN 
- EU 236338 9120 3636 5162 33063 103 5 0 5 5 0 100,00

4856 OP VVV - IKAP 2 A NN - výdaje minulých let - ÚK 236338 9120 3636 5909 103 1 0 8 8 0 100,00

4857 OP VVV - IKAP 2 A NN- výdaje minulých let -  SR 236338 9120 3636 5909 33063 103 1 0 15 15 0 100,00

4858 OP VVV - IKAP 2 A NN - výdaje minulých let - EU 236338 9120 3636 5909 33063 103 5 0 128 128 0 100,00
4859 OP VVV - IKAP 2 B 236342 9120 0 110 110 0 100,00
4860 OP VVV- IKAP 2 B - mzdové výdaje NN - ÚK 236342 9120 3636 5011 103 1 0 1 1 0 100,00
4861 OP VVV- IKAP 2 B - mzdové výdaje NN - SR 236342 9120 3636 5011 33063 103 1 0 1 1 0 100,00
4862 OP VVV- IKAP 2 B - mzdové výdaje NN- EU 236342 9120 3636 5011 33063 103 5 0 11 11 0 100,00
4863 OP VVV- IKAP 2 B - sociální pojištění NN- EU 236342 9120 3636 5031 33063 103 5 0 3 3 0 100,00
4864 OP VVV- IKAP 2 B - zdravotní pojištění NN- EU 236342 9120 3636 5032 33063 103 5 0 1 1 0 100,00

4865
OP VVV- IKAP 2 B - telekomunikační služby -  
NN - EU 236342 9120 3636 5162 33063 103 5 0 2 2 0 100,00

4866 OP VVV - IKAP 2 B - výdaje minulých let NN- ÚK 236342 9120 3636 5909 103 1 0 5 5 0 100,00

4867 OP VVV - IKAP 2 B- výdaje minulých let NN-  SR 236342 9120 3636 5909 33063 103 1 0 9 9 0 100,00

4868 OP VVV - IKAP 2 B - výdaje minulých let NN - EU 236342 9120 3636 5909 33063 103 5 0 77 77 0 100,00
4869 OP JAK - Smart akcelerátor III 236347 9120 22 753 15 684 15 668 -16 99,90

4870
OP JAK - Smart akcelerátor III - mzdové výdaje - 
 PN - ÚK 236347 9120 3636 5011 143 1 0 28 28 0 100,00

4871
OP JAK - Smart akcelerátor III - mzdové výdaje - 
 PN - SR 236347 9120 3636 5011 33091 143 1 0 37 37 0 100,00

4872
OP JAK - Smart akcelerátor III - mzdové výdaje - 
 PN - EU 236347 9120 3636 5011 33091 143 5 0 121 121 0 100,00

4873
OP JAK - Smart akcelerátor III - mzdové výdaje - 
 NN - ÚK 236347 9120 3636 5011 143 1 0 46 46 0 100,00

4874
OP JAK - Smart akcelerátor III - mzdové výdaje - 
 NN - SR 236347 9120 3636 5011 33091 143 1 0 61 61 0 100,00

4875
OP JAK - Smart akcelerátor III - mzdové výdaje - 
 NN - EU 236347 9120 3636 5011 33091 143 5 0 198 198 0 100,00

4876
OP JAK - Smart akcelerátor III - sociální pojištění 
- PN - ÚK 236347 9120 3636 5031 143 1 0 7 7 0 100,00

4877
OP JAK - Smart akcelerátor III - sociální pojištění 
- PN - SR 236347 9120 3636 5031 33091 143 1 0 9 9 0 100,00

4878
OP JAK - Smart akcelerátor III - sociální pojištění 
- PN - EU 236347 9120 3636 5031 33091 143 5 0 30 30 0 100,00

4879
OP JAK - Smart akcelerátor III - sociální pojištění 
- NN - ÚK 236347 9120 3636 5031 143 1 0 11 11 0 100,00

4880
OP JAK - Smart akcelerátor III - sociální pojištění 
- NN - SR 236347 9120 3636 5031 33091 143 1 0 15 15 0 100,00

4881
OP JAK - Smart akcelerátor III - sociální pojištění 
- NN - EU 236347 9120 3636 5031 33091 143 5 0 48 48 0 100,00

4882
OP JAK - Smart akcelerátor III - zdravotní 
pojištění - PN - ÚK 236347 9120 3636 5032 143 1 0 3 3 0 100,00

4883
OP JAK - Smart akcelerátor III - zdravotní 
pojištění - PN - SR 236347 9120 3636 5032 33091 143 1 0 3 3 0 100,00

4884
OP JAK - Smart akcelerátor III - zdravotní 
pojištění - PN - EU 236347 9120 3636 5032 33091 143 5 0 11 11 0 100,00

4885
OP JAK - Smart akcelerátor III - zdravotní 
pojištění - NN - ÚK 236347 9120 3636 5032 143 1 0 4 4 0 100,00

4886
OP JAK - Smart akcelerátor III - zdravotní 
pojištění - NN - SR 236347 9120 3636 5032 33091 143 1 0 5 5 0 100,00

4887
OP JAK - Smart akcelerátor III - zdravotní 
pojištění - NN - EU 236347 9120 3636 5032 33091 143 5 0 18 18 0 100,00

4888
OP JAK - Smart akcelerátor III - telekomunikace 
- NN - ÚK 236347 9120 3636 5162 143 1 0 3 1 -2 33,33

4889
OP JAK - Smart akcelerátor III - telekomunikace 
- NN - SR 236347 9120 3636 5162 33091 143 1 0 5 1 -4 20,00

108



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4890
OP JAK - Smart akcelerátor III - telekomunikace 
- NN - EU 236347 9120 3636 5162 33091 143 5 0 15 5 -10 33,33

4891 OP JAK - Smart akcelerátor III - služby - PN - ÚK 236347 9120 3636 5169 143 1 3 413 0 0 0 x

4892 OP JAK - Smart akcelerátor III - služby - PN - SR 236347 9120 3636 5169 33091 143 1 4 539 0 0 0 x

4893 OP JAK - Smart akcelerátor III - služby - PN - EU 236347 9120 3636 5169 33091 143 5 14 801 0 0 0 x

4894
OP JAK - Smart akcelerátor III - cestovné - NN - 
ÚK 236347 9120 3636 5173 143 1 0 4 4 0 100,00

4895
OP JAK - Smart akcelerátor III - cestovné - NN - 
SR 236347 9120 3636 5173 33091 143 1 0 5 5 0 100,00

4896
OP JAK - Smart akcelerátor III - cestovné - NN - 
EU 236347 9120 3636 5173 33091 143 5 0 15 15 0 100,00

4897
OP JAK - Smart akcelerátor III - transfer 
Inovační centrum ÚK - PN - ÚK 236347 9120 3636 5222 143 1 0 2 100 2 100 0 100,00

4898
OP JAK - Smart akcelerátor III - transfer 
Inovační centrum ÚK - PN - SR 236347 9120 3636 5222 33091 143 1 0 2 793 2 793 0 100,00

4899
OP JAK - Smart akcelerátor III - transfer 
Inovační centrum ÚK - NN - ÚK 236347 9120 3636 5222 143 1 0 147 147 0 100,00

4900
OP JAK - Smart akcelerátor III - transfer 
Inovační centrum ÚK - NN - SR 236347 9120 3636 5222 33091 143 1 0 196 196 0 100,00

4901
OP JAK - Smart akcelerátor III - transfer 
Inovační centrum ÚK - PN - EU 236347 9120 3636 5222 33091 143 5 0 9 108 9 108 0 100,00

4902
OP JAK - Smart akcelerátor III - transfer 
Inovační centrum ÚK - NN - EU 236347 9120 3636 5222 33091 143 5 0 638 638 0 100,00

4903 OPZ+ - ROSPUK 236348 9111 5 400 9 860 4 926 -4 934 49,96
4904 OPZ+ - ROSPUK - mzdy PN - ÚK 236348 9111 4399 5011 144 1 0 84 84 0 100,00
4905 OPZ+ - ROSPUK - mzdy NN - ÚK 236348 9111 4399 5011 144 1 0 14 14 0 100,00
4906 OPZ+ - ROSPUK - nemocenská PN - ÚK 236348 9111 4399 5011 144 1 0 1 1 0 100,00
4907 OPZ+ - ROSPUK - mzdy PN - SR 236348 9111 4399 5011 13021 144 1 0 111 111 0 100,00
4908 OPZ+ - ROSPUK - mzdy NN - SR 236348 9111 4399 5011 13021 144 1 0 19 19 0 100,00
4909 OPZ+ - ROSPUK - nemocenská PN - SR 236348 9111 4399 5011 13021 144 1 0 2 2 0 100,00
4910 OPZ+ - ROSPUK - mzdy PN - EU 236348 9111 4399 5011 13021 144 5 0 641 641 0 100,00
4911 OPZ+ - ROSPUK - mzdy NN - EU 236348 9111 4399 5011 13021 144 5 0 110 110 0 100,00
4912 OPZ+ - ROSPUK - nemocenská PN - EU 236348 9111 4399 5011 13021 144 5 0 10 10 0 100,00
4913 OPZ+ - ROSPUK - DPČ PN - ÚK 236348 9111 4399 5021 144 1 0 114 114 0 100,00
4914 OPZ+ - ROSPUK - DPČ NN - ÚK 236348 9111 4399 5021 144 1 0 24 24 0 100,00
4915 OPZ+ - ROSPUK - DPČ PN - SR 236348 9111 4399 5021 13021 144 1 0 153 151 -2 98,69
4916 OPZ+ - ROSPUK - DPČ NN - SR 236348 9111 4399 5021 13021 144 1 0 32 32 0 100,00
4917 OPZ+ - ROSPUK - DPČ PN - EU 236348 9111 4399 5021 13021 144 5 0 883 873 -10 98,87
4918 OPZ+ - ROSPUK - DPČ NN - EU 236348 9111 4399 5021 13021 144 5 0 183 183 0 100,00
4919 OPZ+ - ROSPUK - sociální pojištění PN - ÚK 236348 9111 4399 5031 144 1 0 21 21 0 100,00
4920 OPZ+ - ROSPUK - sociální pojištění NN - ÚK 236348 9111 4399 5031 144 1 0 4 4 0 100,00
4921 OPZ+ - ROSPUK - sociální pojištění DPČ PN - ÚK 236348 9111 4399 5031 144 1 0 29 28 -1 96,55
4922 OPZ+ - ROSPUK - sociální pojištění DPČ NN - ÚK 236348 9111 4399 5031 144 1 0 6 6 0 100,00
4923 OPZ+ - ROSPUK - sociální pojištění PN - SR 236348 9111 4399 5031 13021 144 1 0 28 27 -1 96,43
4924 OPZ+ - ROSPUK - sociální pojištění NN - SR 236348 9111 4399 5031 13021 144 1 0 5 5 0 100,00
4925 OPZ+ - ROSPUK - sociální pojištění DPČ PN - SR 236348 9111 4399 5031 13021 144 1 0 37 37 0 100,00
4926 OPZ+ - ROSPUK - sociální pojištění DPČ NN - SR 236348 9111 4399 5031 13021 144 1 0 8 8 0 100,00
4927 OPZ+ - ROSPUK - sociální pojištění PN - EU 236348 9111 4399 5031 13021 144 5 0 159 159 0 100,00
4928 OPZ+ - ROSPUK - sociální pojištění NN - EU 236348 9111 4399 5031 13021 144 5 0 27 27 0 100,00
4929 OPZ+ - ROSPUK - sociální pojištění DPČ PN - EU 236348 9111 4399 5031 13021 144 5 0 219 216 -3 98,63
4930 OPZ+ - ROSPUK - sociální pojištění DPČ NN - EU 236348 9111 4399 5031 13021 144 5 0 45 45 0 100,00
4931 OPZ+ - ROSPUK - zdravotní pojištění PN - ÚK 236348 9111 4399 5032 144 1 0 8 8 0 100,00
4932 OPZ+ - ROSPUK - zdravotní pojištění NN - ÚK 236348 9111 4399 5032 144 1 0 1 1 0 100,00
4933 OPZ+ - ROSPUK - zdravotní pojištění DPČ PN - ÚK 236348 9111 4399 5032 144 1 0 10 10 0 100,00
4934 OPZ+ - ROSPUK - zdravotní pojištění DPČ NN - ÚK 236348 9111 4399 5032 144 1 0 2 2 0 100,00
4935 OPZ+ - ROSPUK - zdravotní pojištění PN - SR 236348 9111 4399 5032 13021 144 1 0 10 10 0 100,00
4936 OPZ+ - ROSPUK - zdravotní pojištění NN - SR 236348 9111 4399 5032 13021 144 1 0 2 2 0 100,00
4937 OPZ+ - ROSPUK - zdravotní pojištění DPČ PN - SR 236348 9111 4399 5032 13021 144 1 0 14 14 0 100,00
4938 OPZ+ - ROSPUK - zdravotní pojištění DPČ NN - SR 236348 9111 4399 5032 13021 144 1 0 3 3 0 100,00
4939 OPZ+ - ROSPUK - zdravotní pojištění PN - EU 236348 9111 4399 5032 13021 144 5 0 58 58 0 100,00
4940 OPZ+ - ROSPUK - zdravotní pojištění NN - EU 236348 9111 4399 5032 13021 144 5 0 10 10 0 100,00
4941 OPZ+ - ROSPUK - zdravotní pojištění DPČ PN - EU 236348 9111 4399 5032 13021 144 5 0 80 79 -1 98,75
4942 OPZ+ - ROSPUK - zdravotní pojištění DPČ NN - EU 236348 9111 4399 5032 13021 144 5 0 16 16 0 100,00
4943 OPZ + - ROSPUK - VZ - Analýza potřebnosti - ÚK 236348 9111 4399 5166 144 1 0 145 145 0 100,00
4944 OPZ + - ROSPUK - VZ - Analýza potřebnosti - SR 236348 9111 4399 5166 13021 144 1 0 193 193 0 100,00
4945 OPZ + - ROSPUK - VZ - Analýza potřebnosti - EU 236348 9111 4399 5166 13021 144 5 0 1 114 1 114 0 100,00
4946 OPZ + - ROSPUK - VZ - Vzdělávání - ÚK 236348 9111 4399 5169 144 1 0 31 31 0 100,00
4947 OPZ + - ROSPUK - ÚK 236348 9111 4399 5169 144 1 540 542 0 -542 0,00
4948 OPZ + - ROSPUK - VZ - Vzdělávání - SR 236348 9111 4399 5169 13021 144 1 0 41 41 0 100,00
4949 OPZ+ - ROSPUK - Dotace SR 236348 9111 4399 5169 13021 144 1 716 659 0 -659 0,00
4950 OPZ + - ROSPUK - VZ - Vzdělávání - EU 236348 9111 4399 5169 13021 144 5 0 237 237 0 100,00
4951 OPZ+ - ROSPUK - Dotace EU 236348 9111 4399 5169 13021 144 5 4 144 3 715 0 -3 715 0,00
4952 OPZ+ - ROSBUK 236348 9111 0 1 596 291 -1 305 18,23
4953 OPZ+ - POSBUK - mzdy PN - ÚK 236348 9111 4399 5011 144 1 0 25 25 0 100,00
4954 OPZ+ - POSBUK - mzdy NN - ÚK 236348 9111 4399 5011 144 1 0 8 8 0 100,00
4955 OPZ+ - POSBUK - mzdy PN - SR 236348 9111 4399 5011 13021 144 1 0 14 14 0 100,00
4956 OPZ+ - POSBUK - mzdy NN - SR 236348 9111 4399 5011 13021 144 1 0 4 4 0 100,00

109



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

4957 OPZ+ - POSBUK - mzdy PN - EU 236348 9111 4399 5011 13021 144 5 0 128 128 0 100,00
4958 OPZ+ - POSBUK - mzdy NN - EU 236348 9111 4399 5011 13021 144 5 0 39 39 0 100,00
4959 OPZ+ - POSBUK - sociální pojištění PN - ÚK 236348 9111 4399 5031 144 1 0 6 6 0 100,00
4960 OPZ+ - POSBUK - sociální pojištění NN - ÚK 236348 9111 4399 5031 13021 144 1 0 2 2 0 100,00
4961 OPZ+ - POSBUK - sociální pojištění PN - SR 236348 9111 4399 5031 13021 144 1 0 3 3 0 100,00
4962 OPZ+ - POSBUK - sociální pojištění NN - SR 236348 9111 4399 5031 13021 144 1 0 1 1 0 100,00
4963 OPZ+ - POSBUK - sociální pojištění PN - EU 236348 9111 4399 5031 13021 144 5 0 32 32 0 100,00
4964 OPZ+ - POSBUK - sociální pojištění NN - EU 236348 9111 4399 5031 13021 144 5 0 10 10 0 100,00
4965 OPZ+ - POSBUK - zdravotní pojištění PN - ÚK 236348 9111 4399 5032 144 1 0 2 2 0 100,00
4966 OPZ+ - POSBUK - zdravotní pojištění NN - ÚK 236348 9111 4399 5032 144 1 0 1 1 0 100,00
4967 OPZ+ - POSBUK - zdravotní pojištění PN - SR 236348 9111 4399 5032 13021 144 1 0 1 1 0 100,00
4968 OPZ+ - POSBUK - zdravotní pojištění PN - EU 236348 9111 4399 5032 13021 144 5 0 12 12 0 100,00
4969 OPZ+ - POSBUK - zdravotní pojištění NN - EU 236348 9111 4399 5032 144 5 0 3 3 0 100,00
4970 OPZ+ - POSBUK - ostatní služby - EU 236348 9111 4399 5169 13021 144 5 0 1 011 0 -1 011 0,00
4971 OPZ+ - POSBUK - ostatní služby - SR 236348 9111 4399 5169 13021 144 1 0 109 0 -109 0,00
4972 OPZ + - POSBUK - ostatní služby - ÚK 236348 9111 4399 5169 144 1 0 185 0 -185 0,00
4973 OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA 236350 9111 5 461 8 460 4 924 -3 536 58,20

4974 OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - mzdy NN - PS - EU 236350 9111 4399 5011 13021 144 5 0 179 179 0 100,00

4975 OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - mzdy NN - PS - SR 236350 9111 4399 5011 13021 144 1 0 31 31 0 100,00

4976 OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - mzdy NN - PS - ÚK 236350 9111 4399 5011 144 1 0 23 23 0 100,00

4977
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - nemoc NN - PS - 
EU 236350 9111 4399 5011 13021 144 5 0 9 9 0 100,00

4978
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - nemoc NN - PS - 
SR 236350 9111 4399 5011 13021 144 1 0 2 2 0 100,00

4979
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - nemoc NN - PS - 
ÚK 236350 9111 4399 5011 144 1 0 1 1 0 100,00

4980
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - mzdy NN - DPČ - 
EU 236350 9111 4399 5021 13021 144 5 0 204 204 0 100,00

4981
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - mzdy NN - DPČ - 
SR 236350 9111 4399 5021 13021 144 1 0 35 35 0 100,00

4982
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - mzdy NN - DPČ - 
ÚK 236350 9111 4399 5021 144 1 0 27 27 0 100,00

4983
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - mzdy PN - DPČ - 
EU 236350 9111 4399 5021 13021 144 5 0 2 121 2 121 0 100,00

4984
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - mzdy PN - DPČ - 
SR 236350 9111 4399 5021 13021 144 1 0 367 367 0 100,00

4985
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - mzdy PN - DPČ - 
ÚK 236350 9111 4399 5021 144 1 0 276 276 0 100,00

4986
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - nemoc PN - DPČ - 
 EU 236350 9111 4399 5021 13021 144 5 0 1 1 0 100,00

4987
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - soc.zab. NN - PS - 
EU 236350 9111 4399 5031 13021 144 5 0 44 44 0 100,00

4988
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - soc.zab. NN - PS - 
SR 236350 9111 4399 5031 13021 144 1 0 8 8 0 100,00

4989
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - soc.zab. NN - PS - 
ÚK 236350 9111 4399 5031 144 1 0 6 6 0 100,00

4990
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - soc.zab. NN - 
DPČ - EU 236350 9111 4399 5031 13021 144 5 0 50 50 0 100,00

4991
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - soc.zab. NN - 
DPČ - SR 236350 9111 4399 5031 13021 144 1 0 9 9 0 100,00

4992
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - soc.zab. NN - 
DPČ - ÚK 236350 9111 4399 5031 144 1 0 7 7 0 100,00

4993
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - soc.zab. PN - 
DPČ - EU 236350 9111 4399 5031 13021 144 5 0 526 526 0 100,00

4994
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - soc.zab. PN - 
DPČ - SR 236350 9111 4399 5031 13021 144 1 0 91 91 0 100,00

4995
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - soc.zab. PN - 
DPČ - ÚK 236350 9111 4399 5031 144 1 0 69 69 0 100,00

4996
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - zdr.poj. NN - PS - 
EU 236350 9111 4399 5032 13021 144 5 0 16 16 0 100,00

4997
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - zdr.poj. NN - PS - 
SR 236350 9111 4399 5032 13021 144 1 0 3 3 0 100,00

4998
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - zdr.poj. NN - PS - 
ÚK 236350 9111 4399 5032 144 1 0 2 2 0 100,00

4999
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - zdr.poj. NN - DPČ 
- EU 236350 9111 4399 5032 13021 144 5 0 18 18 0 100,00

5000
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - zdr.poj. NN - DPČ 
- SR 236350 9111 4399 5032 13021 144 1 0 3 3 0 100,00

5001
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - zdr.poj. NN - DPČ 
- ÚK 236350 9111 4399 5032 144 1 0 2 2 0 100,00

5002
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - zdr.poj. PN - DPČ - 
 EU 236350 9111 4399 5032 13021 144 5 0 191 191 0 100,00

5003
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - zdr.poj. PN - DPČ - 
 SR 236350 9111 4399 5032 13021 144 1 0 33 33 0 100,00

5004
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - zdr.poj. PN - DPČ - 
 ÚK 236350 9111 4399 5032 144 1 0 25 25 0 100,00

5005
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - VZ-vzdělávání - 
EU 236350 9111 4399 5169 13021 144 5 0 307 307 0 100,00

110



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

5006 OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - VZ-vzdělávání - SR 236350 9111 4399 5169 13021 144 1 0 53 53 0 100,00

5007
OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - VZ-vzdělávání - 
ÚK 236350 9111 4399 5169 144 1 0 40 40 0 100,00

5008 OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - VZ-webináře - EU 236350 9111 4399 5169 13021 144 5 0 111 111 0 100,00

5009 OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - VZ-webináře - SR 236350 9111 4399 5169 13021 144 1 0 19 19 0 100,00

5010 OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - VZ-webináře - ÚK 236350 9111 4399 5169 144 1 0 15 15 0 100,00

5011 OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - ostatní služby - SR 236350 9111 4399 5169 13021 144 1 725 460 0 -460 0,00

5012 OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - ostatní služby - EU 236350 9111 4399 5169 13021 144 5 4 190 2 657 0 -2 657 0,00

5013 OPZ+ - MULTIDISCIPLINARITA - ostatní služby - ÚK 236350 9111 4399 5169 144 1 546 419 0 -419 0,00
5014 Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje - oblast investic 352 102 389 448 313 186 -76 262 80,42
5015 oblast kancelář ředitele 9202 0 2 353 2 117 -236 89,97

5016
KÚÚK - stavební úpravy Galerie Emila Filly, 
budova A 236500 9202 3319 5169 0 260 24 -236 9,23

5017
KÚÚK - stavební úpravy Galerie Emila Filly, 
budova A 236500 9202 3319 5171 0 2 093 2 093 0 100,00

5018 oblast majetková 9205 0 1 204 1 204 0 100,00

5019

Obchodní akademie a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem,p.o.-nákup DDHM, k.ú. ÚL 236500 9205 7240 3122 5137 0 445 445 0 100,00

5020

Obchodní akademie a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem,p.o.-nákup OTE, k.ú. ÚL 236500 9205 7240 3122 5139 0 759 759 0 100,00

5021 oblast školství, mládeže a tělovýchovy 9209 292 400 294 934 264 186 -30 748 89,57

5022

Speciální Základní škola a Praktcká škola, 
Šluknov-výměna oken a oprava střešního 
pláště (Rumburk, Náměstí Dobrovského 378/12) 236500 9209 1390 3114 5169 0 622 527 -95 84,73

5023

Speciální Základní škola a Praktcká škola, 
Šluknov-výměna oken a oprava střešního 
pláště (Rumburk, Náměstí Dobrovského 378/12) 236500 9209 1390 3114 5171 0 792 0 -792 0,00

5024
Základní škola a Střední škola, Most - reko 
elektroinstalace v areálu školy - dodávky 236500 9209 5150 3114 5137 0 416 416 0 100,00

5025
Základní škola a Střední škola, Most - reko 
elektroinstalace v areálu školy - dodávky 236500 9209 5150 3114 5139 0 129 129 0 100,00

5026 Gymnázium, Rumburk - výměna oken 236500 9209 1160 3121 5169 500 500 478 -22 95,60
5027 Gymnázium, Rumburk - výměna oken 236500 9209 1160 3121 5171 29 500 1 144 0 -1 144 0,00
5028 Gymnázium, Děčín,p.o.- výměna oken 236500 9209 1180 3121 5169 500 500 154 -346 30,80
5029 Gymnázium, Děčín,p.o.- výměna oken 236500 9209 1180 3121 5171 6 500 17 178 16 941 -237 98,62

5030
Gymnázium, Děčín,p.o.- výměna střechy a 
oprava fasády 236500 9209 1180 3121 5169 500 0 0 0 x

5031
Gymnázium, Děčín,p.o.- výměna střechy a 
oprava fasády 236500 9209 1180 3121 5171 19 500 0 0 0 x

5032
Gymnázium, Roudnice nad Labem-oprava 
sport.haly (tělocvičny) - dodávky 236500 9209 3170 3121 5137 0 139 139 0 100,00

5033
Gymnázium, Roudnice nad Labem-oprava 
sport.haly (tělocvičny)-dodávky 236500 9209 3170 3121 5139 0 10 10 0 100,00

5034
Gymnázium, Roudnice nad Labem-oprava 
sport.haly (tělocvičny) 236500 9209 3170 3121 5169 200 473 352 -121 74,42

5035
Gymnázium, Roudnice nad Labem-oprava 
sport.haly (tělocvičny) 236500 9209 3170 3121 5171 6 000 11 760 11 760 0 100,00

5036
Podkrušnohorské gymnázium Most - 
rekonstrukce elektroinstalace 236500 9209 5110 3121 5169 500 1 200 1 193 -7 99,42

5037
Podkrušnohorské gymnázium Most - 
rekonstrukce elektroinstalace 236500 9209 5110 3121 5171 14 500 23 457 23 457 0 100,00

5038

Podkrušnohorské gymnázium Most - oprava 
povrchu nádvoří budovy školy (Čsl.armády 
1530) 236500 9209 5110 3121 5169 300 500 93 -407 18,60

5039

Podkrušnohorské gymnázium Most - oprava 
povrchu nádvoří budovy školy (Čsl.armády 
1530) 236500 9209 5110 3121 5171 2 000 4 000 2 759 -1 241 68,98

5040

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, p. o. - 
oprava hydroizolace v prostoru školní kuchyně 
a jídelny 236500 9209 7200 3121 5169 0 500 54 -446 10,80

5041

Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda - 
 stavební úpravy zemědělské haly 236500 9209 1200 3122 5169 0 50 37 -13 74,00

5042

Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda - 
 stavební úpravy zemědělské haly 236500 9209 1200 3122 5171 0 100 42 -58 42,00

111



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

5043

Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov - výměna dveřních a 
okenních výplní vč. opravy fasády, 
rekonstrukce střech a zateplení objektů 236500 9209 2070 3122 5169 0 800 296 -504 37,00

5044

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Chomutov - revitalizace budovy a 
přístupových ploch (Školní 1060/50, Chomutov) 236500 9209 2100 3122 5169 0 1 000 849 -151 84,90

5045

Střední škola pedagogická, hotelnictví a 
služeb, Litoměřice-rekonstrukce rozvodů ZTI vč. 
celkové opravy soc.zařízení a topné soustavy 236500 9209 3100 3122 5169 0 100 0 -100 0,00

5046

Střední škola pedagogická, hotelnictví a 
služeb, Litoměřice-reko budovy školy, výměna 
oken, oprava střechy a fasády , vč. zateplení 236500 9209 3100 3122 5169 300 800 539 -261 67,38

5047

Střední škola pedagogická, hotelnictví a 
služeb, Litoměřice-reko budovy školy, výměna 
oken, oprava střechy a fasády , vč. zateplení 236500 9209 3100 3122 5171 20 000 38 468 37 824 -644 98,33

5048

VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí - reko 
elektroinstalace ve dvou budovách školy - 
DDHM 236500 9209 3110 3122 5137 0 400 371 -29 92,75

5049

Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola, Štětí - fotovoltaické panely a 
rekonstrukce střech 236500 9209 3110 3122 5169 500 500 0 -500 0,00

5050

Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola, Štětí - fotovoltaické panely a 
rekonstrukce střech 236500 9209 3110 3122 5171 4 500 119 0 -119 0,00

5051

Obchodní akademie a Střední odborná škola 
generála Františka Fajtla, Louny - reko 
elektroinstalace vč. osvětlení (Postoloprtská 
2636) 236500 9209 4030 3122 5169 0 500 0 -500 0,00

5052

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická 
škola, Most-oprava střechy SZŠ Most 236500 9209 5100 3122 5169 0 1 000 230 -770 23,00

5053

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická 
škola, Most-oprava střechy SZŠ Most 236500 9209 5100 3122 5171 0 2 179 2 034 -145 93,35

5054

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice - výměna střešní 
krytiny a oprava fasády 236500 9209 6030 3122 5169 0 208 162 -46 77,88

5055

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice - výměna střešní 
krytiny a oprava fasády, odvodnění a oprava 
nádvoří 236500 9209 6030 3122 5171 0 3 543 3 543 0 100,00

5056

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice - střecha, fasáda a 
centrální šatny 236500 9209 6030 3122 5169 0 2 024 970 -1 054 47,92

5057

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice - oprava interiéru 
budovy Obchodní akademie Teplice  (Poštovní 
464/3, Teplice) 236500 9209 6030 3122 5169 500 862 439 -423 50,93

5058

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice - oprava interiéru 
budovy Obchodní akademie Teplice  (Poštovní 
464/3, Teplice) 236500 9209 6030 3122 5171 16 500 20 228 20 228 0 100,00

5059

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem - 
havarijní stav budovy dílen (statické zajištění 
budovy) 236500 9209 7010 3122 5169 0 908 908 0 100,00

5060

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická Ústí nad Labem, Palachova 
- renovace omítky a výměna oken včetně 
odizolování a sanace základů budovy 236500 9209 7040 3122 5169 300 300 267 -33 89,00

5061

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická Ústí nad Labem, Palachova 
- renovace omítky a výměna oken včetně 
odizolování a sanace základů budovy 236500 9209 7040 3122 5171 12 000 1 000 0 -1 000 0,00

5062

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická Ústí nad Labem, Palachova 
- výměna elektroinstalace a osvětlení 236500 9209 7040 3122 5169 500 715 608 -107 85,03

112



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

5063

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická Ústí nad Labem, Palachova 
- výměna elektroinstalace a osvětlení 236500 9209 7040 3122 5171 8 000 14 687 10 274 -4 413 69,95

5064

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická Ústí nad Labem, Palachova 
- výměna oken (Moskevská 52) 236500 9209 7040 3122 5169 0 200 0 -200 0,00

5065

Obchodní akademie a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem-revitalizace budovy Pařížská 236500 9209 7240 3122 5169 500 2 372 2 372 0 100,00

5066

Obchodní akademie a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem-revitalizace budovy Pařížská 236500 9209 7240 3122 5171 6 000 0 0 0 x

5067

Střední odborná škola mediální grafiky a 
polygrafie, Rumburk - oprava vnější obálky 
objektů školy, úprava vjezdu, kanalizace a 
dvora školy (Jiříkovská 840/4, Rumburk) 236500 9209 1080 3123 5169 0 500 0 -500 0,00

5068
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV - 
rekonstrukce toalet a rozvodů (Ruská 147) 236500 9209 1100 3123 5169 0 500 0 -500 0,00

5069

Střední škola lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín VI - oprava nátěru školní 
dílenské lodi DL2 236500 9209 1130 3123 5169 400 500 0 -500 0,00

5070

Střední škola lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín VI - oprava nátěru školní 
dílenské lodi DL2 236500 9209 1130 3123 5171 10 800 0 0 0 x

5071
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, 
Šluknov - výměna elekroinstalace 236500 9209 1250 3123 5169 300 900 570 -330 63,33

5072
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, 
Šluknov - výměna elekroinstalace 236500 9209 1250 3123 5171 8 000 6 000 5 973 -27 99,55

5073

Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice - snížení energetické 
náročnosti budovy školy 236500 9209 3020 3123 5169 0 500 210 -290 42,00

5074

Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice - výměna oken a 
celková oprava budovy školy, obvodní 
ohradní zeď a altány 236500 9209 3020 3123 5169 200 2 000 689 -1 311 34,45

5075

Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice - výměna oken a 
celková oprava budovy školy, obvodní 
ohradní zeď a altány 236500 9209 3020 3123 5171 28 000 30 500 30 461 -39 99,87

5076

Střední škola technická, Most - zřízení 
detašovaného pracovište  Pedagogicko-
psychologické poradny Teplice (Dělnická 21) 236500 9209 5020 3123 5169 0 590 0 -590 0,00

5077

Střední škola technická, Most - rekonstrukce 
přípojky pitné a části užitkové (požární) vody - 
dle skutečnosti bude oprava 236500 9209 5020 3123 5169 0 500 0 -500 0,00

5078

Střední škola technická, Most - výměna 
keramické dlažby na chodbách budovy 
teoretického vyučování (Dělnická 21) 236500 9209 5020 3123 5169 0 386 127 -259 32,90

5079

Střední škola technická, Most - výměna 
keramické dlažby na chodbách budovy 
teoretického vyučování (Dělnická 21) 236500 9209 5020 3123 5171 0 18 116 18 079 -37 99,80

5080
Střední odborná škola, Litvínov - Hamr -  
revitalizace venkovní školní multifunkční plochy 236500 9209 5040 3123 5169 0 500 0 -500 0,00

5081

Střední škola stavební a strojní, Teplice - 
zateplení fasády a výměna vnějších výplní, 
výměna krovu a střešní krytiny (Krupka) 236500 9209 6010 3123 5169 500 500 324 -176 64,80

5082

Střední škola stavební a strojní, Teplice - 
zateplení fasády a výměna vnějších výplní, 
výměna krovu a střešní krytiny (Krupka) 236500 9209 6010 3123 5171 20 000 0 0 0 x

5083

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a 
Základní škola, Ústí nad Labem - sanace 
suterénních prostor Keplerova 236500 9209 7020 3123 5169 0 500 0 -500 0,00

5084

Střední průmyslová škola stavební a Střední 
odborná škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem - výměna a stavební úpravy vnitřních 
rozvodů budovy S-dodávky 236500 9209 7100 3123 5137 0 543 305 -238 56,17

5085

Střední průmyslová škola stavební a Střední 
odborná škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem - výměna a stavební úpravy vnitřních 
rozvodů budovy S-dodávky 236500 9209 7100 3123 5139 0 141 141 0 100,00

5086

Střední průmyslová škola stavební a Střední 
odborná škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem - výměna a stavební úpravy vnitřních 
rozvodů budovy S-oprava kanalizace 236500 9209 7100 3123 5169 0 50 0 -50 0,00

113



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

5087

Střední průmyslová škola stavební a Střední 
odborná škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem-oprava obálky budovy B areálu U 
Panského dvora 236500 9209 7100 3123 5169 500 500 57 -443 11,40

5088

Střední průmyslová škola stavební a Střední 
odborná škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem-oprava obálky budovy B areálu U 
Panského dvora 236500 9209 7100 3123 5171 24 500 500 223 -277 44,60

5089
Konzervatoř, Teplice - stavební úpravy na 
objektu Diplomat - dodávky 236500 9209 6220 3126 5137 0 1 617 1 606 -11 99,32

5090
Konzervatoř, Teplice - stavební úpravy na 
objektu Diplomat - dodávky 236500 9209 6220 3126 5139 0 57 13 -44 22,81

5091
Konzervatoř, Teplice – výměna střešní krytiny a 
oprava fasády 236500 9209 6220 3126 5169 500 881 881 0 100,00

5092

Konzervatoř, Teplice – výměna střešní krytiny a 
oprava fasády, kompletní výměna vnitřních 
instalací v budově B včetně souvisejících 
stavebních prací 236500 9209 6220 3126 5171 11 500 2 785 0 -2 785 0,00

5093

Gymnázium a Střední průmyslová škola, 
Masarykova 12 Duchcov - oprava a stavební 
úpravy sociálních zařízení (č.p. 909/12,910/10) 236500 9209 6140 3127 5169 0 500 0 -500 0,00

5094
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa - 
výměna střešní krytiny a oprava fasády 236500 9209 1050 3133 5169 100 400 201 -199 50,25

5095
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa - 
výměna střešní krytiny a oprava fasády 236500 9209 1050 3133 5171 2 000 5 536 5 536 0 100,00

5096

Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov - reko 
sociálního zařízení a koupelen na hl. budově a 
Domečku 236500 9209 2190 3133 5169 100 300 94 -206 31,33

5097

Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov - reko 
sociálního zařízení a koupelen na hl. budově a 
Domečku 236500 9209 2190 3133 5171 1 000 570 541 -29 94,91

5098
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov - 
výměna oken na hlavní budově 236500 9209 2190 3133 5169 200 483 483 0 100,00

5099
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov - 
výměna oken na hlavní budově 236500 9209 2190 3133 5171 4 000 0 0 0 x

5100
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov - 
rekonstrukce budovy Zámecká 151 236500 9209 2190 3133 5169 0 893 268 -625 30,01

5101

Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov - 
hydroizolace budovy, sanační práce a oprava 
fasády ( Zámecká 3) 236500 9209 2190 3133 5169 0 500 0 -500 0,00

5102

Dětský domov  a Školní jídelna, Litoměřice - 
výměna oken a dveří, výměna 
elektroinstalace, hromosvodů a oprava střechy 236500 9209 3190 3133 5169 300 1 500 262 -1 238 17,47

5103

Dětský domov  a Školní jídelna, Litoměřice - 
výměna oken a dveří, výměna 
elektroinstalace, hromosvodů a oprava střechy 236500 9209 3190 3133 5171 8 000 9 701 9 701 0 100,00

5104
Dětský domov a Školní jídelna, Most - oprava 
zahrady a prostranství před dětským domovem 236500 9209 5130 3133 5169 200 500 359 -141 71,80

5105
Dětský domov a Školní jídelna, Most - oprava 
zahrady a prostranství před dětským domovem 236500 9209 5130 3133 5171 7 000 9 000 8 551 -449 95,01

5106
Dětský domov a Školní jídelna, Most - sanace 
suterénních prostor 236500 9209 5130 3133 5169 0 500 166 -334 33,20

5107

Pedagogicko-psychologická poradna ÚK a 
Zařízení pro další vzdělávání 
pedag.pracovníků, Teplice - oprava fasády 
(Lipová 9) 236500 9209 6230 3146 5169 300 330 201 -129 60,91

5108

Pedagogicko-psychologická poradna ÚK a 
Zařízení pro další vzdělávání 
pedag.pracovníků, Teplice - oprava fasády 
(Lipová 9) 236500 9209 6230 3146 5171 1 700 13 249 13 249 0 100,00

5109
ZUŠ Rumburk-rekonstrukce budovy (F. Nohy 
554/4) 236500 9209 1350 3231 5169 200 400 175 -225 43,75

5110
ZUŠ Rumburk-rekonstrukce budovy (F. Nohy 
554/4) 236500 9209 1350 3231 5171 1 800 5 113 4 915 -198 96,13

5111
Základní umělecká škola, Teplice - oprava 
boční fasády budovy školy  (Chelčického 4) 236500 9209 6080 3231 5169 0 47 47 0 100,00

5112
Základní umělecká škola, Teplice - oprava 
boční fasády budovy školy  (Chelčického 4) 236500 9209 6080 3231 5171 0 941 941 0 100,00

5113
Dům dětí a mládeže, Žatec - celková oprava 
střechy 236500 9209 4140 3421 5169 0 300 228 -72 76,00

5114
Dům dětí a mládeže, Žatec - celková oprava 
střechy 236500 9209 4140 3421 5171 0 1 400 1 350 -50 96,43

5115

Dům dětí a mládeže,Teplice,Masarykova 70, 
p.o.-oprava obálky budov hlavní budovy a 
tělocvičny 236500 9209 6110 3421 5169 200 403 403 0 100,00

114



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

5116

Dům dětí a mládeže,Teplice,Masarykova 70, 
p.o.-oprava obálky budov hlavní budovy a 
tělocvičny 236500 9209 6110 3421 5171 10 000 16 419 16 401 -18 99,89

5117 oblast kultury a památkové péče 9210 28 000 47 026 29 760 -17 266 63,28

5118

Severočeská vědecká knihovna v ÚL - 
zprovoznění odtoku splaškové vody, 
V.Hradební 45 236500 9210 7501 3314 5169 0 354 266 -88 75,14

5119

Severočeská vědecká knihovna v ÚL - 
zprovoznění odtoku splaškové vody, 
V.Hradební 45 236500 9210 7501 3314 5171 0 1 100 1 100 0 100,00

5120
Knihovna Ústeckého kraje, p. o. - Evropská 
knihovna - oprava střechy (Depozitář SVK ÚL) 236500 9210 7501 3314 5169 0 60 0 -60 0,00

5121
Knihovna Ústeckého kraje, p. o. - Evropská 
knihovna - oprava střechy (Depozitář SVK ÚL) 236500 9210 7501 3314 5171 0 934 0 -934 0,00

5122

Knihovna Ústeckého kraje, p. o. -revitalizace 
sídla - palácová vila Hanse Weinmanna 
(Winstona Churchilla 1974/3, Ústí nad Labem) 236500 9210 7501 3314 5169 0 500 0 -500 0,00

5123

Oblastní muzeum v Děčíně -  úprava vnitřních 
a vnějších ploch, výměna topného systému a 
přístavba výtahu 236500 9210 1501 3315 5169 500 500 0 -500 0,00

5124

Oblastní muzeum v Děčíně -  úprava vnitřních 
a vnějších ploch, výměna topného systému a 
přístavba výtahu 236500 9210 1501 3315 5171 10 000 5 000 0 -5 000 0,00

5125
Oblastní muzeum v Děčíně - odstranění 
dřevomorky 236500 9210 1501 3315 5169 500 500 0 -500 0,00

5126
Oblastní muzeum v Děčíně - odstranění 
dřevomorky 236500 9210 1501 3315 5171 4 000 3 083 0 -3 083 0,00

5127
Oblastní muzeum v Litoměřicích - oprava 
dvora depozitáře 236500 9210 3503 3315 5169 0 250 189 -61 75,60

5128
Oblastní muzeum v Litoměřicích - oprava 
dvora depozitáře 236500 9210 3503 3315 5171 0 2 500 1 822 -678 72,88

5129
Oblastní muzeum v Lounech - úprava budovy 
Poděbradova č.p.599 pro depozitář 236500 9210 4502 3315 5169 0 120 96 -24 80,00

5130
Oblastní muzeum v Lounech - úprava budovy 
Poděbradova č.p.599 pro depozitář 236500 9210 4502 3315 5171 0 5 242 5 242 0 100,00

5131

Regionální muzeum v Teplicích -  komplexní 
řešení vad areálu zámku Teplice - budova č.p. 
520 (restaurace) a přilehlé pozemky 236500 9210 6501 3315 5169 0 500 0 -500 0,00

5132
Zámek Nový Hrad - opravy prostor zámku 
včetně restaurátorských prací 236500 9210 4503 3321 5169 300 600 562 -38 93,67

5133
Zámek Nový Hrad - opravy prostor zámku 
včetně restaurátorských prací 236500 9210 4503 3321 5171 12 700 20 583 20 177 -406 98,03

5134

Zámek Nový Hrad - statické zajištění jižního 
svahu včetně opravy mostu a oprava správní 
budovy 236500 9210 4503 3321 5169 0 5 200 306 -4 894 5,88

5135 oblast sociálních věcí 9211 25 500 35 869 14 030 -21 839 39,11

5136

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov - 
sociálně terapeutické dílny a chráněné bydlení 
(Mírové nám. 118, Kadaň) 236500 9211 2601 4350 5169 0 1 199 355 -844 29,61

5137

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov - 
sociálně terapeutické dílny a chráněné bydlení 
(Mírové nám. 118, Kadaň) 236500 9211 2601 4350 5169 0 1 595 0 -1 595 0,00

5138

Centrum sociální pomoci Litoměřice - Domov 
důchodců Libochovice - výměna oken, reko 
obvodového pláště všech pavilonů 236500 9211 3603 4350 5169 0 63 38 -25 60,32

5139

Centrum sociální pomoci Litoměřice - Domov 
důchodců Libochovice - výměna oken, reko 
obvodového pláště všech pavilonů 236500 9211 3603 4350 5171 0 1 798 1 679 -119 93,38

5140

Centrum sociální pomoci Litoměřice - Domov U 
Trati Ltm - zateplení budovy, výměna 
zábradlí,okna 236500 9211 3603 4350 5169 1 000 1 000 0 -1 000 0,00

5141

Centrum sociální pomoci Litoměřice - Domov 
důchodců Libochovice - oprava 
koupelnových jader 236500 9211 3603 4350 5169 0 1 041 944 -97 90,68

5142

Centrum sociální pomoci Litoměřice - Domov 
důchodců Libochovice - oprava 
koupelnových jader 236500 9211 3603 4350 5171 15 000 14 310 0 -14 310 0,00

5143

Domov sociálních služeb Litvínov - klimatizace 
pokojů a chodeb (Křížatecká 16) - klima 
jednotky 236500 9211 5603 4350 5137 0 2 852 2 852 0 100,00

5144

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška-Kamenice - DOZP Stará Oleška-oprava 
venkovních asfaltových ploch 236500 9211 1607 4357 5169 0 500 391 -109 78,20

115



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2024
Příloha č. 5

popis

úč
et

od
bo

r

č.
 o

rg
an

iza
ce

od
vě

tv
ov

é 
tří

dě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

tří
dě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpočet 
2024

upravený 
rozpočet k 
31.12.2024

skutečnost 
k 

31.12.2024

rozdíl 
skut. - UR

% plnění 
k UR

5145

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška-Kamenice - DOZP Stará Oleška-oprava 
venkovních asfaltových ploch 236500 9211 1607 4357 5171 1 500 1 500 0 -1 500 0,00

5146
Ústav sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice - oprava opěrné zdi 236500 9211 3602 4357 5171 5 000 100 54 -46 54,00

5147

Ústav sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice - reko budovy Zámek vč. 
venkovního prostranství 236500 9211 3602 4357 5169 2 000 2 100 0 -2 100 0,00

5148
Domov Bez zámků Tuchořice-reko budovy 
Zámečku 236500 9211 4601 4357 5169 1 000 1 000 934 -66 93,40

5149

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves-
Domov pro osoby se zdravotním postižením Háj 
u Duchcova - výměna střešní krytiny - budovy 
2, 3 včetně Domečků 236500 9211 6603 4357 5169 0 311 283 -28 91,00

5150

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves-
Domov pro osoby se zdravotním postižením Háj 
u Duchcova - výměna střešní krytiny - budovy 
2, 3 včetně Domečků 236500 9211 6603 4357 5171 0 6 500 6 500 0 100,00

5151 oblast zdravotnictví 9212 6 000 6 218 128 -6 090 2,06

5152
Nemocnice Litoměřice-oprava střechy budovy 
F 236500 9212 3522 5169 0 146 0 -146 0,00

5153
Psychiatrická léčebna Petrohrad - oprava 
fasády hl.budovy-nádvoří 236500 9212 4702 3523 5169 700 772 128 -644 16,58

5154
Psychiatrická léčebna Petrohrad - oprava 
fasády hl.budovy-nádvoří 236500 9212 4702 3523 5171 5 300 5 300 0 -5 300 0,00

5155 oblast dopravy a silničního hospodářství 9213 0 379 372 -7 98,15
5156 úhrady za přeložky distribučního zařízení 236500 9213 0801 2212 5169 0 372 372 0 100,00

5157
Komunikace II/225-oprava odvodnění u 
železničního přejezdu Libočany 236500 9213 0801 2212 5169 0 7 0 -7 0,00

5158 oblast investiční 9215 202 1 465 1 389 -76 94,81
5159 INV - poradce v oblasti veřejných zakázek 236500 9215 3636 5166 200 218 218 0 100,00

5160

INV - technická pomoc - zadávání 
dokumentace pro stavby, realizace metodou 
BIM a FIM 236500 9215 3636 5169 0 1 244 1 168 -76 93,89

5161 bankovní poplatky účtu FIR-oblast investic 236500 9215 6310 5163 2 3 3 0 100,00
5162 Běžné výdaje celkem 26 198 302 28 039 771 26 691 938 -1 347 833 95,19

V Ústí nad Labem dne 03.04.2025
zpracoval: ekonomický odbor

116


